
1/125

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
Staroměstské nám. 6

                      110 15  Praha 1

Adresáti: dle rozdělovníku

V Praze dne 27. listopadu 2018
Č.j.: MMR-54304/2016
-83/10/3369/2018

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územně a stavebně správní, jako stavební úřad
příslušný podle § 13 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2017 (dále jen „stavební zákon“), ve spojení
s Čl. II bodu 10. zákona č. 225/2017 Sb., kterým se mění stavební zákon a další související
zákony, k vydání územního rozhodnutí u staveb zařízení pro přepravu plynu, pokud je územní
řízení vedeno pro celou stavbu plynovodu, po projednání žádosti podané dne 22.12.2016
společností NET4GAS,  s.  r.  o., IČ 27260364, se sídlem Na Hřebenech II 1718/8,
140 21 Praha 4, zastoupené na základě plné moci společností Dopravoprojekt Brno, a. s,
IČ 46347488, se sídlem Kounicova 271/13, 602 00 Brno, v územním řízení, ve kterém
je žadatelka účastníkem podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), podle § 79 a § 92 stavebního zákona
a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního
opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, vydává rozhodnutí o umístění
stavby přepravní soustavy plynu označené jako

„6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany – TU 167 Kyselovice“

na území Jihomoravského kraje, Zlínského kraje a Olomouckého kraje, na pozemcích:

parc. č. 555/11 (ostatní plocha -manipulační plocha), 555/12 (ostatní plocha -manipulační
plocha), 555/68 (ostatní plocha -ostatní komunikace), 555/72, 555/64, 555/65, 604, 605, 607,
608, 610, 557, 612, 613, 555/3, 555/1, 549, 552, 553, 554, 1725, 548/2, 506, 504, 498, 492,
486, 485, 481, 470, 465, 463, 459, 456, 452, 450, 448, 443, 436, 433, 424/2, 424/1, 420,
419/1, 414, 410, 309/5 (trvalý travní porost), 309/3 (trvalý travní porost) v katastrálním
území Bukovany u Kyjova (obec Bukovany – Jihomoravský kraj);
parc. č. 1545/233, 1545/59, 1545/58, 1545/224, 1545/226, 1545/221, 1545/231, 1545/298,
1545/299, 1545/300, 1545/228, 845/39, 845/81, 845/88, 1545/221, 1545/227, 1545/225,
1548/85, 1548/1, 1548/2, 791/11, 793/31, 824/3, 825/3 (vodní plocha-tok umělý), 828/33,
825/6 (vodní plocha-tok umělý), 826/2 (zahrada), 828/35, 845/33, 845/40, 845/59, 845/71,
1631/11, 1631/12, 1545/212, 1545/218, 1545/229, 1545/217, 1545/230, 1545/213, 1545/214,
1545/215, 1545/216, 1545/209, 1545/202, 1545/203, 1548/99, 793/29, 793/37, 829/14,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

2/125

845/34, 845/35, 845/25, 1613/15, 1615/16 (ostatní plocha-neplodná půda), 1545/205,
1545/208, 1545/200, 1545/210, 1545/236, 1545/239, 845/121, 1545/241, 1545/238, 1548/243,
1545/201, 1545/1, 126/16 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 1545/223, 126/15 (ostatní
plocha -ostatní komunikace), 1548/84, 1548/86, 1548/82, 1550/1 (vodní plocha -tok umělý),
791/16, 126/82 (ostatní plocha -ostatní komunikace), 793/12, 794/3 (ostatní plocha-neplodná
půda), 823, 795/1 (ostatní plocha -ostatní komunikace), 823 (ostatní plocha -neplodná půda),
824/2, 824/11, 824/4, 828/31, 825/4 (vodní plocha -tok umělý), 826/1 (zahrada), 829/17,
156/1 (ostatní plocha -ostatní komunikace), 832/1 (ostatní plocha -ostatní komunikace), 844/1
(ostatní plocha -neplodná půda), 845/15, 845/19, 845/49, 845/60, 845/62, 1616/22 (ostatní
plocha -ostatní komunikace), 1615/17 (ostatní plocha -neplodná půda), 1548/46, 845/76,
1548/36, 1548/48, 1548/51, 1548/66, 1548/73, 1548/74, 837, 1548/79, 1548/76, 1548/97,
791/7, 793/39, 1548/88, 1548/89, 1548/87, 1548/83, 1548/81, 1548/94, 1548/98, 1548/93,
1548/96, 793/42, 1548/100, 1548/95, 778 (zahrada), 781 (zahrada), 782 (lesní pozemek),
791/12, 793/45, 784 (zahrada), 787 (zahrada), 788 (ovocný sad), 789 (zahrada), 790/2
(zahrada), 845/27, 790/1 (zahrada), 845/112, 791/19, 791/21, 793/38, 845/100, 791/25,
791/13, 824/7, 791/23, 791/10, 791/20, 845/73, 845/104, 845/106, 791/18, 793/1, 794/4
(ostatní plocha -neplodná půda), 829/16, 830/11, 845/37, 845/96, 791/14, 791/9, 791/6,
791/8, 793/19, 845/21, 793/25, 793/21, 793/28, 793/35, 793/36, 845/134, 845/142, 793/41,
824/6, 793/43, 793/44, 845/93, 793/40, 845/31, 793/32, 793/33, 794/5 (ostatní plocha
-neplodná půda), 830/9, 830/10, 831/1 (ostatní plocha -neplodná půda), 824/9, 828/32,
828/30, 824/12, 826/3 (zahrada), 826/5 (zahrada), 103/24 (vodní plocha –tok umělý), 103/27
(vodní plocha –tok umělý), 103/26 (vodní plocha –tok umělý), 829/13, 829/15, 188/1 (ostatní
plocha -dráha), 189 (ostatní plocha -silnice), 845/17, 845/16, 845/18, 845/32, 845/20, 845/23,
845/22, 845/26, 845/24, 845/28, 845/29, 845/38, 845/58, 845/79, 845/92, 845/99, 845/127,
845/140, 1616/18 (ostatní plocha -ostatní komunikace), 1631/8, 1616/19 (ostatní plocha
-ostatní komunikace), 1631/9, 1631/10, 1631/14, 1615/15 (ostatní plocha -neplodná půda),
1631/16, 1613/14, 1615/14 (ostatní plocha -neplodná půda), 1616/26 (ostatní plocha -ostatní
komunikace), 1616/32, 1616/33, 1613/17, 1613/21, 1617/36 (lesní pozemek), 1617/1 (lesní
pozemek), 1617/2 (lesní pozemek) v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova (město Kyjov
– Jihomoravský kraj);

parc. č. 3183 (trvalý travní porost), 3184 (trvalý travní porost), 3185 (trvalý travní porost),
3190 (ostatní plocha –ostatní komunikace), 3193 (trvalý travní porost), 3197 (ostatní plocha
–ostatní komunikace), 3198 (ostatní plocha –sport. a rekr. plocha), 3214 (ostatní plocha
–zeleň), 2845 (ostatní plocha –ostatní komunikace), 2848 (ostatní ploch –zeleň), 2821 (ostatní
plocha –zeleň), 2822 (ostatní plocha –ostatní komunikace), 2819 (ostatní plocha –ostatní
komunikace), 2777, 2778, 2739, 3186 (trvalý travní porost), 3189 (trvalý travní porost), 3191
(trvalý travní porost), 3192 (trvalý travní porost), 3194 (trvalý travní porost), 2840 (trvalý
travní porost), 2836, 2838 (trvalý travní porost), 2787 (ovocný sad), 2785 (trvalý travní
porost), 2748, 2747, 2741, 3195 (trvalý travní porost), 3201 (trvalý travní porost), 3200
(trvalý travní porost), 3199 (ostatní plocha –zeleň), 3211 (ostatní plocha –zeleň), 3202 (trvalý
travní porost), 3213 (trvalý travní porost), 2843/1 (trvalý travní porost), 2842 (trvalý travní
porost), 2841, 2775 (vodní plocha –tok přirozený), 3217/1 (lesní pozemek), 2839 (trvalý
travní porost), 2786 (trvalý travní porost), 2784 (trvalý travní porost), 2783 (ostatní plocha
–zeleň), 2782, 2749 (ostatní plocha –zeleň), 2737, 2742, 2750 (ostatní plocha –zeleň)
v katastrálním území Jestřabice (město Koryčany – Zlínský kraj);

parc. č. 2543/6 (ostatní plocha –ostatní komunikace), 2543/7 (ostatní plocha –ostatní
komunikace), 2544/14 (lesní pozemek), 2545/24, 2545/25, 2545/26, 2545/27, 2545/8,
2545/30, 2545/35, 2545/36, 2545/38, 2545/32, 2545/33, 2545/41, 2545/29, 2545/43, 2545/44,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

3/125

2545/46, 2545/16, 2545/48, 2545/49, 2545/51, 2545/52, 2545/4, 2545/55, 2545/57, 2545/3,
2545/10, 2731 (vodní plocha –tok přirozený), 2734, 2735 (ostatní plocha –zeleň), 2726,
2531/44, 2531/158, 2531/161, 2531/83, 2531/68, 2531/164, 350/12 (ostatní plocha –ostatní
komunikace), 2554/67, 2554/28, 2554/71, 2554/42, 2554/45, 2554/48, 2554/25, 2554/72,
2554/75, 2554/76, 2554/78, 2554/29, 2554/82, 2554/84, 2554/59, 2554/2, 2524/22, 2554/88,
2554/50, 2554/89, 2554/90, 2554/94, 2554/95, 2554/97, 2554/98, 2554/101, 2554/102,
2554/116, 2554/117, 2554/113, 2554/118, 2554/32, 2556/7 (vodní plocha –tok přirozený),
2559/1, 2559/12, 2559/13, 2559/27, 2559/28, 2559/31, 2559/34, 2559/37, 2559/39, 2559/41,
2559/42, 2559/45, 2559/14, 2559/47, 2559/49, 2559/50, 2559/56, 2559/51, 2559/58, 2559/33,
2559/61, 2559/18, 2559/62, 2559/54, 2559/63, 2559/64, 2559/65, 2524/22, 2521/23 (ostatní
plocha –jiná plocha), 2521/29, 2521/30 (ostatní plocha –jiná plocha), 2513/55, 2513/60,
2513/43, 2513/62, 2513/65, 2513/64, 2513/69, 2513/71, 2513/70, 2513/72, 2513/74, 2513/58,
2560/34 (ostatní plocha –silnice), 2560/31 (ostatní plocha –silnice), 2566/48, 2566/93,
2566/92, 2566/91, 2566/90, 2566/52, 2566/89, 2566/1, 2566/87, 2566/65, 2566/78, 2566/86,
2566/47, 2566/85, 2566/84, 2566/81, 2566/83, 2566/82, 2566/80, 2566/69, 2566/79, 2566/77,
2566/76, 2566/74, 2566/73, 2566/68, 2566/66, 2566/64, 2566/63, 2566/61, 2566/59, 2566/51,
2566/57, 2566/55, 2566/50, 2566/46, 2566/96, 2566/49, 2566/104, 2566/106, 2566/108,
2566/110, 2566/112, 2566/114, 2566/71, 2566/116, 2566/117, 2566/118, 2566/119, 2566/120,
2566/121, 2566/122, 2566/128, 2566/123, 351/1 (ostatní plocha –silnice), 2567/59, 2567/38,
2567/37, 2567/34, 2567/32, 2567/31, 2567/9, 2590/2, 2590/3 (ostatní plocha –jiná plocha),
2591/3 (ostatní plocha –dráha), 2589/5 (ostatní plocha –jiná plocha), 2593/23 (vodní plocha
–tok přirozený), 2593/22 (vodní plocha –tok přirozený), 2595/3, 2595/28, 2595/79, 2595/50,
2595/48, 2595/78, 2595/51, 2595/52, 2595/53, 2595/54, 2595/55, 2595/56, 2595/57, 2595/58,
2595/59, 2595/60, 2595/61, 2595/62, 2595/63, 2595/64, 2595/65, 2595/19, 2595/66, 2595/67,
2595/45, 2595/68, 2595/69, 2595/70, 2595/72, 2595/74, 2599/22 (vodní plocha –tok
přirozený), 2597/1, 2597/11, 2599/33 (vodní plocha –tok přirozený) v katastrálním území
Koryčany (město Koryčany – Zlínský kraj);

parc. č. 498/209, 498/194, 498/131, 498/86, 498/27, 498/96, 498/101, 498/17, 498/175,
498/222, 498/113, 498/118, 498/57, 498/255, 498/249, 498/147, 498/154, 498/38, 498/212,
498/142, 498/37, 498/254, 498/245, 498/253, 498/252, 498/203, 498/236, 498/251, 498/165,
498/16, 498/130, 498/250, 498/235, 498/153, 498/95, 498/248, 498/141, 498/43, 498/246,
498/244, 498/243, 498/120, 498/35, 498/84, 498/257, 497/15 (ostatní plocha –ostatní
komunikace), 497/65 (ostatní plocha –ostatní komunikace), 497/103 (ostatní plocha –ostatní
komunikace), 496/17, 498/112, 496/273, 496/141, 496/36, 496/270, 496/204, 496/15, 496/75,
496/269, 496/165, 496/84, 496/193, 496/40, 496/125, 496/268, 496/97, 496/266, 496/183,
496/264, 496/261, 496/242, 496/66, 496/53, 496/200, 496/139, 496/34, 496/13, 496/259,
496/257, 496/254, 496/163, 496/82, 496/209, 496/181, 496/253, 496/123, 496/250, 496/95,
496/245, 496/27, 496/150, 496/240, 496/64, 496/51, 496/235, 496/117, 496/232, 496/229,
496/137, 496/197, 496/3, 496/309, 496/147, 496/62, 496/213, 496/135, 496/160, 496/111,
496/31, 496/226, 496/222, 496/93, 496/178, 496/12, 496/307, 496/1, 496/158, 63/4 (ostatní
plocha –ostatní komunikace), 63/66 (ostatní plocha –ostatní komunikace) 491/5, 491/1, 493/9
(ostatní plocha –ostatní komunikace), 493/7 (ostatní plocha –ostatní komunikace), 493/10
(ostatní plocha –ostatní komunikace) , 436 (ostatní plocha –silnice), 437/12, 437/18, 164/1
(ostatní plocha –ostatní komunikace), 164/18 (ostatní plocha –ostatní komunikace), 437/1,
437/69, 437/65, 437/3, 437/74, 419/5 (lesní pozemek), 417/121, 417/123, 417/16, 417/124,
417/125, 417/126, 417/127, 417/128, 417/116, 417/129, 417/130, 417/131, 417/132, 417/28,
417/29, 417/30, 417/33, 417/34, 417/39, 417/41, 417/44, 417/45, 417/49, 417/51, 417/55,
417/58 v katastrálním území Blišice (město Koryčany - Zlínský kraj);



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

4/125

parc. č. 1134, 1131/1, 1128, 1127, 1124/6, 1123, 1120/1, 1116, 1112, 1111, 1108, 1107,
1104, 1124/20, 1124/24, 1124/27, 1124/29, 1124/26, 1124/22, 1124/19, 1124/18, 1095,
1124/14, 1124/12, 1124/10, 1124/9, 1124/11, 1124/13, 1124/15, 1124/17, 1124/21, 1124/23,
1124/25, 1124/28, 1124/30, 1078, 1773/1 (trvalý travní porost) v katastrálním území
Lískovec (město Koryčany – Zlínský kraj);

parc. č. 1303, 1302, 1298, 4155/33, 4155/32, 4155/1, 1289, 1285, 1281, 1280, 1277, 1276,
1272, 1268, 1267, 1263, 1262, 244 (trvalý travní porost) v katastrálním území Kožušice
(obce Kožušice - Jihomoravský kraj);

majících původ v PK – parcely zjednodušené evidence parc. č. 734, 735, 736, 737, 745, 1832
(dle KN parc. č. 799/6), 799/23 KN, 799/24 KN, 799/16, 799/18, 799/17 (dle KN
parc. č. 799/25), 1385, 925 (dle KN parc. č. 865), 924/3 KN, 925, 928, 929, 932, 1834, 1835
(dle KN parc. č. 925/1), 936/2, 937/2, 951/4, 947/1, 952/1, 940/1 (dle KN parc. č. 925/9),
813/2, 880, 890, 829/2, 840/1, 895/1, 876/1, 896, 821/2 828/1, 864/2, 865, 875, 820/1, 842/2,
853/1, 863/1, 908/1, 883, 888, 893, 894, 913/2, 854/2, 918/1, 1835, 902/2 (dle KN
parc. č. 947/13), 947/14 KN, 805/1, 808/2, 804/3 (dle KN parc. č. 954/1 –trvalý travní
porost), 804/3 (dle KN parc. č. 954/3 –ostatní plocha –jiná plocha), 1156/1, 1156/2, 1156/3
(dle KN parc. č. 1231/1), 1156/1, 1983, 1984, 1871/2, 1945 (dle KN parc. č. 1231/3 –trvalý
travní porost), 1189 (dle KN parc. č. 1240 –ostatní plocha –ostatní komunikace), 1156/3,
1156/2 (dle KN parc. č. 1545/2 –ostatní plocha –ostatní komunikace), 1271 (dle KN
parc. č. 1249/2), 1166, 1174, 1175, 1179, 1184, 1156/3, 1161, 1155, 1189, 1169, 1156/4,
1837 (dle KN parc. č. 1259), 1268 KN (ostatní plocha –ostatní komunikace), 1265/18,
1265/20, 1264, 1265/19, 1270 (ostatní plocha –ostatní komunikace), 1271, 1842, 1194, 1262,
1210, 1227, 1239, 1253/1, 1215/2, 1234, 1253/2, 1222, 1248, 1215/1, 1199, 1200, 1203,
1189, 1263, 1271, 1838 (dle KN parc. č. 1272/1), 1270 (dle KN parc. č. 1871/3 –vodní plocha
–tok přirozený), 1189 (dle KN parc. č. 1872 –vodní plocha –tok přirozený), 2181/1 KN
(ostatní plocha-silnice) v katastrálním území Střílky (obec Střílky – Zlínský kraj);

parc. č. 191/8, 190/2, 191/17, 191/4, 191/12, 109/1, 400/21 (ostatní plocha –silnice), 400/3
(ostatní plocha –silnice), 400/16 (ostatní plocha –silnice), 400/19 (ostatní plocha –silnice),
211/10, 211/3, 404/1 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 232/11, 232/65, 232/66, 232/68,
232/3, 232/30, 232/19, 277/1, 232/5, 232/18, 232/17, 232/16, 232/15, 232/14, 232/13, 232/12,
284, 285/1, 232/6, 311/1, 311/2, 392 (ostatní plocha –ostatní komunikace), 293/5 (trvalý
travní porost), 293/6 (trvalý travní porost), 321/20 (ostatní plocha –ostatní komunikace),
321/11, 276/11, 276/10, 276/9, 276/1, 408 (ostatní plocha –ostat. komunikace) v katastrálním
území Lísky (obec Chvalnov-Lísky – Zlínský kraj);

parc. č. 151/12 (lesní pozemek), 776 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 311/4, 310, 309,
311/3, 368/222, 368/221, 307/1, 368/229, 368/238, 313, 350, 354, 358, 361, 367/1, 367/2,
778, 368/249, 368/250, 352/14 (vodní plocha –tok přirozený), 398/5, 398/1, 398/9, 398/12,
397/2, 397/3, 398/19, 398/24, 403/11, 403/10, 403/9, 416, 415, 414, 398/23, 765/1 (ostatní
plocha –ostat. komunikace), 522 (trvalý travní porost), 593/29 (trvalý travní porost), 593/51,
593/52, 593/53, 593/54, 593/55, 593/56, 593/57, 593/58, 593/59, 538 (trvalý travní porost)
v katastrálním území Strabenice (městys Litenčice – Zlínský kraj);

parc. č. 810 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 760/65 (trvalý travní porost), 760/66 (trvalý
travní porost), 760/95 (trvalý travní porost), 760/25, 760/24, 1441/16 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 766/21, 766/22, 766/35, 841, 1440 (ostatní plocha –ostat. komunikace)
v katastrálním území Cetechovice (obec Cetechovice – Zlínský kraj);



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

5/125

parc. č. 647 (trvalý travní porost), 665/7, 665/6 (ostatní plocha –neplodná půda), 665/16,
795, 792 (trvalý travní porost), 769/8 (trvalý travní porost), 765/1, 756, 755 (trvalý travní
porost), 744 (trvalý travní porost), 740 (trvalý travní porost), 735 (trvalý travní porost), 734
(trvalý travní porost), 728/1, 727 (trvalý travní porost), 719, 718, 705, 704, 691, 690, 679,
678, 673/6, 834, 671/5, 660/13, 660/12, 660/11, 660/10, 665/93, 517, 516, 515, 514, 513,
512/2, 512/1, 511, 510, 509, 508, 507, 506, 505, 504, 503, 502, 501, 500, 499, 498, 497,
665/100, 495/1, 494, 341/4, 341/5, 341/7, 358, 361, 362, 365, 366, 369, 370, 373, 374, 377,
829 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 379/2, 382, 830 (ostatní plocha –ostat. komunikace),
381, 384, 385, 388, 389/1, 338, 335/2, 335/1, 333, 329, 325, 322, 319, 315/2, 315/1, 312, 305,
845/22 (vodní plocha –tok přirozený), 845/18 (vodní plocha –tok přirozený), 234/16, 300/1,
300/2, 297, 291, 280, 272, 234/1, 234/2, 820, 234/33, 234/5 v katastrálním území Honětice
(obec Honětice – Zlínský kraj);

parc. č. 401, 402, 407, 410, 415, 419, 422/1, 423, 426/1, 427, 428/2, 431/3, 431/1, 501/57,
436/1, 439/2, 442/1, 447, 501/53, 501/52, 455/2, 501/50, 501/49, 501/48, 501/47, 501/24,
472/1, 472/2, 501/23, 689/36 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 689/59 (ostatní plocha
–ostat. komunikace), 531/48, 531/47, 531/46, 531/45, 531/44, 499/11, 499/10, 499/9, 499/8,
499/7, 499/6, 499/5, 499/35, 510/1, 510/2, 511, 516, 517, 522, 530/1, 531/54, 532, 533, 534,
535, 531/94 v katastrálním území Zdislavice (obec Troubky-Zdislavice – Zlínský kraj);

parc. č. 1636, 1641, 1642, 1647, 1653, 1654, 1659, 1660, 1665, 1666, 1671, 1672, 1677,
1678, 1683, 1684, 1689, 1690, 1696, 1714, 1717, 1725, 1728, 1741, 1746/1, 1746/2, 1746/3,
1746/4, 1746/5, 1746/11, 1746/24, 1746/25, 1746/26, 1746/29, 1746/36, 1746/48, 1746/59,
1746/60, 1746/61, 1746/62, 1746/63, 1746/64, 1746/65, 1746/66, 1746/67, 1746/68, 1746/69,
1746/70, 1747, 1760, 1765, 1766, 1771, 1772, 1777, 1778, 1783, 1784, 1789, 1790, 1795,
1868/6 (trvalý travní porost), 1868/7 (trvalý travní porost), 1868/8 (trvalý travní porost),
1868/9 (trvalý travní porost), 1868/10 (trvalý travní porost), 1868/11 (trvalý travní porost),
1868/12 (trvalý travní porost), 1868/13 (trvalý travní porost), 1868/14 (trvalý travní porost),
1868/15 (trvalý travní porost), 1868/16 (trvalý travní porost), 1868/24 (trvalý travní porost),
1868/25 (trvalý travní porost), 1868/26 (trvalý travní porost), 1868/27 (trvalý travní porost),
1868/28 (trvalý travní porost), 1868/29 (trvalý travní porost), 1868/30 (trvalý travní porost),
1868/31 (trvalý travní porost), 2031/7, 2031/20, 2031/21, 2031/22, 2031/23, 2031/24,
2031/25, 2031/26, 2031/27, 2031/28, 2031/29, 2031/30, 2031/31, 2031/32, 2031/33, 2031/34,
2031/35, 2031/36, 2031/37, 2031/38, 2031/39, 2031/40, 2031/41, 2031/42, 2031/43, 2031/44,
2031/45, 2031/46, 2031/47, 2031/48, 2031/49, 2031/50, 2031/51, 2031/52, 2031/53, 2031/54,
2031/59, 2031/60, 2031/61, 2031/62, 2031/63, 2031/64, 2031/65, 2031/66, 2031/70, 2031/92,
2047, 2050, 2104, 2106, 2108, 2109, 2223/11 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 2223/43
(ostatní plocha –ostat. komunikace), 2223/46 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 2223/49
(ostatní plocha –ostat. komunikace), 2223/122 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 2223/123
(ostatní plocha –ostat. komunikace), 2223/124 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 2223/125
(ostatní plocha –ostat. komunikace), 2223/126 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 2223/132
(ostatní plocha –ostat. komunikace), 2228/6 (ostatní plocha-jiná plocha) v katastrálním území
Troubky (obec Troubky-Zdislavice – Zlínský kraj);

parc. č. 1114/2, 1114/8, 1114/18, 1114/21, 1114/24, 1114/26, 1114/31, 1114/34, 1114/41,
1114/47, 1114/48, 1114/51, 1114/52, 1114/54, 1114/59, 1114/62, 1114/63, 1114/67, 1114/68,
1114/69, 1114/73, 1114/74, 1114/76, 1114/77, 1114/80, 1114/82, 1114/88, 1114/89, 1114/91,
1114/101, 1114/110, 1114/198, 1123/1 (ostatní plocha –neplodná půda), 1123/4 (ostatní
plocha –neplodná půda), 1124/2 (ostatní plocha -silnice, 1124/9 (ostatní plocha –silnice),
1133/1, 1133/8, 1133/9, 1133/10, 1133/12, 1133/17, 1133/28, 1133/30, 1148/1 (ostatní plocha
–dráha), 1152/42 (ostatní plocha –silnice), 1152/44 (ostatní plocha –silnice) 1160/9, 1160/10,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

6/125

1163/3 (trvalý travní porost), 1163/8 (trvalý travní porost), 1163/9 (trvalý travní porost),
1163/10 (trvalý travní porost), 1165/7 (trvalý travní porost), 1165/8 (vodní plocha –tok
přirozený), 1167/2 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 1167/5 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 1168/8 (vodní plocha –tok přirozený), 1168/11 (vodní plocha –tok přirozený),
1169/6 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 1179/3, 1179/6, 1179/25, 1179/49, 1179/51,
1179/53, 1179/56, 1179/58, 1179/61, 1179/62, 1179/64, 1179/66, 1179/68, 1179/69, 1179/73,
1179/75, 1179/77, 1179/81, 1179/84, 1179/85, 1179/87, 1179/89, 1179/93, 1179/99
v katastrálním území Zdounky (obec Zdounky – Zlínský kraj);

parc. č. 958/70 (trvalý travní porost), 958/71 (trvalý travní porost), 958/72 (trvalý travní
porost) v katastrálním území Těšánky (obec Zdounky – Zlínský kraj);

parc. č. 438 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 207/1, 206/1, 424/1 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 424/2 (vodní plocha –tok přirozený), 205/1, 204/2, 203/1, 436 (ostatní plocha
–ostat. komunikace), 202, 503 (ostatní plocha – ostat. komunikace), 198, 427 (ostatní plocha
–ostat. komunikace), 190/1, 171/1, 171/4, 171/3, 171/2, 168, 418/1 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 418/3 (vodní plocha –tok přirozený), 160/2, 157, 156/1, 419 (ostatní plocha
–ostat. komunikace), 161/2 (lesní pozemek), 413, 154, 497/1 (trvalý travní porost), 497/2
(ostatní plocha –ostat. komunikace) v katastrálním území Nětčice (obec Zdounky – Zlínský
kraj);

parc. č. 516/2 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 174, 173 (trvalý travní porost), 169/1,
170, 171 v katastrálním území Šelešovice (obec Šelešovice – Zlínský kraj);

parc. č. 573, 569, 567, 566, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 432/33, 656/4, 800 (ostatní
plocha –ostat. komunikace), 436, 434, 432/28, 432/47, 432/106 (trvalý travní porost),
432/105 (trvalý travní porost), 432/2 (trvalý travní porost), 422 (trvalý travní porost), 415,
414, 413, 410, 382, 383, 432/36, 432/10, 432/38, 432/21, 432/43, 432/59, 432/42, 432/46,
391, 392/1, 392/2, 393, 394, 368, 395 (ostatní plocha –ostat. komunikace) v katastrálním
území Jarohněvice (obec Jarohněvice – Zlínský kraj);

parc. č. 754/1 (ostatní plocha –neplodná půda), 755 (ostatní plocha –ostat. komunikace),
305, 753/1 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 793 (vodní plocha –tok přirozený), 742
(ostatní plocha – ostat. komunikace), 269, 268, 264, 741, 267/2, 280/10, 695/1 (ostatní plocha
–silnice), 250, 251/1, 251/2, 247/1, 727/1 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 726 (ostatní
plocha –ostat. komunikace), 246/1, 245/1, 245/2, 700/1 (ostatní plocha –jiná plocha), 171/1,
175, 704 (ostatní plocha –ostat. komunikace) , 176, 791/1 (vodní plocha –tok umělý), 177,
178, 179, 181, 182, 183/1, 709 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 184/1, 184/10, 694
(ostatní plocha –silnice) v katastrálním území Rataje u Kroměříže (obec Rataje u Kroměříže
– Zlínský kraj);

parc. č. 1053 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 1046, 1045, 1035 (ostatní plocha –silnice),
1043 (ostatní plocha –jiná plocha), 1041 (ostatní plocha –jiná plocha), 1042, 1039 (ostatní
plocha –jiná plocha), 1040, 1038, 1037, 1036 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 1021,
1116, 1111, 1109, 1106, 1102, 1101 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 1113 (vodní plocha
–tok přirozený), 1105 (ostatní plocha –neplodná půda), 1114, 1108, 1126 (ostatní plocha
–ostat. komunikace), 1115, 1110, 1154 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 1122
v katastrálním území Sobělice (obec Rataje u Kroměříže – Zlínský kraj);

parc. č.  3030/2, 3030/1 (ostatní plocha –ostat. komunikace) v katastrálním území Kroměříž
(město Kroměříž – Zlínský kraj);



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

7/125

parc. č. 1330 (trvalý travní porost), 1368 (vodní plocha –tok umělý), 1329 (trvalý travní
porost), 1335 (trvalý travní porost), 1337, 1325 (ostatní plocha –zeleň), 1326 (ostatní plocha
–ostat. komunikace), 1294, 1510, 1296, 1297, 1232, 1298, 1299 (ostatní plocha –neplodná
půda), 1304, 1310 (vodní plocha –nádrž umělá), 1284 (ostatní plocha –ostat. komunikace),
1282, 1276, 1277, 1278, 1275, 1274, 1273, 1272 (ostatní plocha –zeleň), 1271 (vodní plocha
–tok umělý), 1268 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 1204, 1205, 1206, 1207, 1186 (ostatní
plocha –ostat. komunikace), 1181, 1180, 1163 (ostatní plocha –silnice), 2419 v katastrálním
území Lutopecny (obec Lutopecny – Zlínský kraj);

parc. č. 1040, 1047, 1048 (ostatní plocha –jiná plocha), 1049 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 1050 (ostatní plocha –jiná plocha), 1017, 1016, 1015 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 1007, 1006, 1003, 1002 (ostatní plocha –zeleň), 1001 (vodní plocha –tok
přirozený) v katastrálním území Zlobice (obec Zlobice-Bojanovice – Zlínský kraj);

parc. č. 1012/1 (ostatní plocha-silnice), 2227, 2235 (ostatní plocha –ostat. komunikace),
2252 (vodní plocha –tok přirozený), 1193 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 1214 (ostatní
plocha –zeleň), 1202, 2253 (vodní plocha –tok přirozený), 2254 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 2226, 1208, 1173, 1174 (ostatní plocha –ostat. komunikace) v katastrálním
území Měrůtky (obec Lutopecny – Zlínský kraj);

parc. č. 1507 (ostatní plocha –jiná plocha), 1510 (ostatní plocha –zeleň), 1512 (ostatní
plocha –ostat. komunikace), 1517, 1523 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 1533, 1534,
1556/1 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 1556/6 (ostatní plocha –ostat. komunikace),
1556/8 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 1569, 1618, 1619, 1622 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 1623 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 1625/1 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 1626, 1627, 1846 (ostatní plocha –dálnice), 1993 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 2002, 2003, 2004 (ostatní plocha –jiná plocha), 2019 (ostatní plocha –zeleň),
2020, 2060, 2062 (ostatní plocha –zeleň), 2063 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 2064
(ostatní plocha –ostat. komunikace), 2387, 2388, 2389, 2426 (lesní pozemek), 2427/1 (ostatní
plocha –zeleň), 2427/2 (ostatní plocha –zeleň), 2429/2, 2430 (ostatní plocha –manipul.
plocha), 2431 (ostatní plocha –jiná plocha), 2432 (zastavěná plocha a nádvoří), 2433
(zastavěná plocha a nádvoří), 2434 (zastavěná plocha a nádvoří), 2435 (ostatní plocha
–zeleň), 2436 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 2437, 2442 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 2454, 2456 (vodní plocha –tok přirozený), 2457, 2458, 2459, 2467 (ostatní
plocha –ostat. komunikace), 2468 (vodní plocha –tok přirozený), 2601 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 2610 (ostatní plocha –zeleň), 2622 (vodní plocha –tok přirozený), 2625 (trvalý
travní porost), 2626 (trvalý travní porost), 2627 (trvalý travní porost), 2628 (trvalý travní
porost), 2629 (trvalý travní porost), 2630 (trvalý travní porost), 2631 (trvalý travní porost),
2632 (trvalý travní porost), 2633 (trvalý travní porost), 2634 (trvalý travní porost), 2635
(trvalý travní porost), 2636 (trvalý travní porost), 2637 (trvalý travní porost), 2638 (trvalý
travní porost), 2639 (trvalý travní porost), 2640 (trvalý travní porost), 2641 (trvalý travní
porost), 2642 (trvalý travní porost), 2651 (trvalý travní porost), 2662, 2663, 2664, 2665,
2666, 2667, 2668 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 2669 (lesní pozemek), 2723 (ostatní
plocha –manipulační plocha) v katastrálním území Bezměrov (obec Bezměrov – Zlínský
kraj);

parc. č. 5775/4 (vodní plocha –tok přirozený), 5500/83, 5587/84 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 5777/1 (vodní plocha –tok přirozený), 5261/4 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 5260/7, 5260/6, 5260/27, 5260/26, 5260/25, 5260/24, 5289/7 (ostatní plocha
-ostat. komunikace), 7003/1 (ostatní plocha –dráha), 5225/32, 5225/44, 5225/39, 5225/40,
5225/35, 5225/36, 5225/25, 5225/26 5225/27, 5225/22, 5225/23, 5338/6 (ostatní plocha



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

8/125

–ostat. komunikace), 5338/5 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 5198/16, 5198/46, 5198/13,
5198/12, 5198/11, 5198/15, 5198/34, 5198/17, 5198/18, 5198/19, 5198/20, 5198/21, 5198/22,
5198/23, 5198/24, 5198/25, 5198/43, 5198/44, 5199/17 (ostatní plocha –ostat. komunikace),
5677 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 5088 (ostatní plocha –jiná plocha), 5779/1 (vodní
plocha –tok přirozený), 4908/2 (ostatní plocha –jiná plocha), 6953/76, 6953/88, 6953/89,
6953/86, 6953/87, 4841/18 (lesní pozemek), 4841/10 (lesní pozemek) v katastrálním území
Kojetín (město Kojetín – Olomoucký kraj);

parc. č. 1817 (ostatní plocha –neplodná půda), 1819/3 (trvalý travní porost), 1819/27 (trvalý
travní porost), 1820/2 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 1821/22 (trvalý travní porost),
1821/20 (trvalý travní porost), 1821/10 (trvalý travní porost), 1821/7 (trvalý travní porost),
1821/11 (trvalý travní porost), 1821/8 (trvalý travní porost), 1821/9 (trvalý travní porost),
1821/12 (trvalý travní porost), 1824/38 (trvalý travní porost), 1824/39 (trvalý travní porost),
1824/40 (trvalý travní porost), 1824/41 (trvalý travní porost), 1824/42 (trvalý travní porost),
1824/43 (trvalý travní porost), 1824/44 (trvalý travní porost), 1824/15 (trvalý travní porost),
1824/3 (trvalý travní porost), 1824/2 (trvalý travní porost), 1824/1 (trvalý travní porost),
1814/11 (lesní pozemek), 1825 (lesní pozemek), 1802 (vodní plocha –tok přirozený), 1694
(ostatní plocha –silnice), 1695/3, 1696, 1697/2, 1697/10, 1697/11, 1697/12, 1697/13,
1697/14, 1697/15, 1697/16, 1697/17, 1697/18, 1697/19, 1697/20, 1697/21, 1697/22, 1697/23,
1697/24, 1697/25, 1697/26, 1697/27, 1697/32, 1695/2, 1604 (ostatní plocha –silnice), 1599/1,
1569/1 (vodní plocha –tok přirozený), 1602 v katastrálním území Chropyně (město Chropyně
– Zlínský kraj);

parc. č. 202 (ostatní plocha –jiná plocha), 203/4, 199/1, 210/4, 197/1, 196/1, 196/2
v katastrálním území Plešovec (město Chropyně – Zlínský kraj);

parc. č. 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 778/2, 778/1, 777, 776,
775, 774, 902 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 772, 771, 770, 769, 767, 766, 829/1
(ostatní plocha –silnice), 716, 717/1, 717/2, 718, 892, 719, 720, 721/1, 663/2, 658, 657, 656,
655, 654, 891 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 653, 652, 651, 650, 888 (ostatní plocha
–ostat. komunikace), 637, 638, 639, 884 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 908/3 (vodní
plocha –tok přirozený), 640, 883 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 609, 608, 607, 606,
605, 877 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 502, 868 (ostatní plocha –ostat. komunikace),
498, 497/2, 488/3, 488/2, 496, 495, 494, 493, 492, 391/13, 391/5 (ostatní plocha –jiná
plocha), 391/4 (ostatní plocha –jiná plocha), 866 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 910
(vodní plocha –tok přirozený), 865/11 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 865/12 (ostatní
plocha –ostat. komunikace), 474, 475, 476, 477, 478, 446/2, 442, 441, 440/1, 439/1, 439/2
(ostatní plocha –silnice), 436/2 (ostatní plocha –jiná plocha), 436/3, 832/1 (ostatní plocha
–silnice), 437/1, 875 (ostatní plocha –ostat. komunikace), 876 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 173, 172, 171, 170/4, 170/3, 170/2, 170/1, 168 (ostatní plocha –ostat.
komunikace), 166/3, 167, 166/2, 165/1, 166/4, 920 (ostatní plocha –ostat. komunikace),
st.  p.  46 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Kyselovice (obec Kyselovice
– Zlínský kraj).

Pozemky uvedené na str. 1 až 8 rozhodnutí, u nichž není druh pozemku označen, jsou
dle katastru nemovitostí ornou půdou.

Druh a účel umísťované stavby:
Shora označený záměr společnosti NET4GAS, s. r. o., se sídlem Na Hřebenech II

1718/8, 140 21 Praha 4 (dále jen „žadatelka“), které byla rozhodnutím Ministerstva průmyslu



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

9/125

a obchodu č. j. 41699/13 ze dne 05.11.2013 (v právní moci od 12.12.2013) udělena autorizace
na výstavbu plynovodu s názvem „6114 – MORAVIA – VTL plynovod“, spočívá v umístění
2. úseku výše označené stavby přepravní soustavy plynu - nového VTL plynovodu, jehož
účelem je obousměrná přeprava zemního plynu potrubím DN 1000 na území Zlínského kraje
s částečnými přesahy do Jihomoravského a Olomouckého kraje mezi trasovými uzávěry
TU 160 Bukovany, km 41,283 a TU 167 Kyselovice, km 91,484 v délce potrubí 50,20 km,
z celkové délky cca 157 km plánované stavby vysokotlakého plynovodu, vedené
ze stávajícího areálu podzemního zásobníku plynu v Tvrdonicích u Břeclavi do stávajícího
objektu rozvodného uzlu RU 013 Libhošť u Nového Jičína, procházející všemi čtyřmi
moravskými kraji.

Trasa 2. úseku liniové stavby zařízení pro přepravu plynu bude vedena
v těsném souběhu se stávajícím VTL plynovodem DN 700 převážně zemědělskými pozemky
(orná půda), travnatými plochami a zčásti na lesních pozemcích, v nezastavěném území shora
uvedených obcí dotčených záměrem, a představuje plynovodní vedení z ocelových trub
DN 1000 uložených v zemi, s uložením chrániček pro sdělovací a zabezpečovací systém
plynovodu - dálkového optického kabelu vedeného souběžně s plánovanou trasou zařízení pro
přepravu plynu, včetně nadzemních trasových uzávěrů a rozdělovacích uzlů TU 161
Koryčany, TU 163 Rataje, TU 166 Bezměrov II a TU 167 Kyselovice, zahrnujících měření
a regulaci, telemetrii, sdělovací a zabezpečovacích systémy, nové silnoproudé přípojky
TU 161 Koryčany a TU 163 Rataje, a oplocení rozšířených ploch trasových uzávěrů. Dále
předmětná  stavba  zahrnuje  systémy  katodické  ochrany  SKAO  1  Koryčany,  SKAO  2  Lísky,
SKAO 3 Nětčice, SKAO 4 Zlobice a SKAO 5 Kyselovice, propojovací objekty, protlaky
a překopy komunikací, drah, přechody vodních toků v plánované trase stavby a zajištění
svahu v sesuvném území v km 42,800 - 43,200 a 43,400 – 43,500 trasy plynovodu
v k.ú. Bohuslavice u Kyjova.

VTL plynovod MORAVIA je projektem pro zvýšení energetické bezpečnosti
ČR a zajištění dodávek plynu pro rozvíjející se průmyslovou oblast v Moravskoslezském
kraji. V roce 2015 byl Plynovod Moravia zařazen na PCI list (seznam projektů ve veřejném
zájmu stanovených na základě směrnice EU 347/2013) pod číslem 6.1.12 Tvrdonice - Libhošť
pipeline, including upgrade of CS Břeclav (CZ). Ministerstvo průmyslu a obchodu jako
příslušný vnitrostátní orgán na základě § 16 písm. o) zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů
(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), pověřený
usnesením vlády České republiky č. 733 ze dne 10.09.2014 usnadňováním a koordinací
procesu udělování povolení pro projekty společného zájmu podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU)č. 347/2013 ze dne 17.04.2013, kterým se stanoví hlavní směry pro
transevropské energetické sítě, k oznámení žadatelky ze dne 03.06.2016 o projektu
společného zájmu č. 6.1.12 s názvem „Plynovod Tvrdonice-Libhošť, včetně modernizace
kompresorové stanice Břeclav (CZ)“, v souladu s čl. 10 odst. 1 písm. a) Nařízení vydalo
vyjádření č. j. MPO 29229/16/424-SÚ ze dne 22.08.2016, jímž potvrdilo způsobilost
označeného projektu společného zájmu k zahájení povolovacího postupu ve věci předmětného
projektu, jehož součástí je i shora uvedený záměr.

Předmětný záměr je vymezen v účinné Politice územního rozvoje ČR ve znění
Aktualizace PÚR č. 1, v kapitole 6. Koridory a plochy technické infrastruktury a souvisejících
rozvojových záměrů, v čl. 6.2 Koncepce, oddílu Plynárenství, bodu P9, jako koridor
pro plynovod vedoucí v okolí obce Tvrdonice v Jihomoravském kraji přes území Zlínského
a Olomouckého kraje k obci Libhošť v Moravskoslezském kraji včetně plochy pro výstavbu
nové kompresorové stanice u obce Libhošť. Záměr je dále v souladu se zásadami územního



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

10/125

rozvoje (ZÚR) Jihomoravského kraje, (ZÚR) Zlínského kraje a (ZÚR) Olomouckého kraje
a je též v souladu s vydanými územně plánovacími dokumentacemi dotčených obcí.

Umísťovaná stavba, s výjimkou napojení rozšiřovaných areálů trasových uzávěrů
TU 161 Koryčany a TU 163 Rataje nově zbudovanými přístupovými komunikacemi z panelů
na stávající místní komunikace (přístupové komunikace nejsou předmětem tohoto územního
rozhodnutí, k jejich umístění a povolení jsou příslušné stavební úřady prvního stupně,
v jejichž správních územích jsou přístupové komunikace navrhovány), nemá další nároky
napojení na dopravní infrastrukturu. Přístup k umísťované stavbě vedení přepravní soustavy
plynu bude zajištěn po stávajících veřejných účelových komunikacích a po přilehlé, převážně
zemědělské půdě.  Stavba vzhledem ke svému charakteru liniové sítě nevyžaduje posuzování
řešení dopravy v klidu, příjezd dopravních prostředků k trasovým uzávěrům je občasný
a k parkování jsou využity stávající zpevněné plochy areálů trasových uzávěrů.

Stavba svým charakterem technického zařízení není určena k užívání osob s omezenou
schopností pohybu a orientace. Práce v mimořádných havarijních situacích a údržbové práce
budou provádět pouze osoby s příslušnou kvalifikací a osvědčením o odborné způsobilosti,
proto součástí umísťované stavby nebude zařízení pro zajištění bezbariérového užívání.

Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

a)  SO 01.2 VTL Plynovod

• SO 01.2.1 Plynovodní potrubí

• SO 01.2.3 Katodická ochrana

o SO 01.23.1 SKAO 1 Koryčany
o SO 01.23.2 SKAO 2 Lísky
o SO 01.23.3 SKAO 3 Nětčice
o SO 01.2.3.4 SKA O 4 Zlobíce
o SO 01.2.3.5 SKAO 5 Kyselovice
o SO 01.23.8 Propojovací objekty
• SO 01.2.4 Přechody a křížení

• SO 01.2.5 Protlaky

• SO 01.2.7 Chráničky pro sdělovací a zabezpečovací systém

• SO 01.2.8 Zajištění svahu v sesuvném území - Mikropilotová stěna

b) SO 02.2 Trasové uzávěry a rozdělovači uzlv

• SO 02.2.1 TU 161 Koryčany
o SO 02.2.1.1 Potrubní část
o  SO 02.2.1.2 Stavební část
o SO 02.2.1.3 Elektro
o SO 02.2.1.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém

o SO 02.2.1.6 Oplocení

• SO 02.2.3 TU 163 Rataje
o SO 02.2.3.1 Potrubní část



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

11/125

o SO 02.2.3.2 Stavební část
o SO 02.2.3.3 Elektro
o SO 02.2.3.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém

o SO 02.2.3.6 Oplocení

• SO 02.2.4 TU 166 Bezměrov II
o SO 02.2.4.1 Potrubní část
o SO 02.2.4.2 Stavební část
o  SO 02.2.4.3 Elektro
o SO 02.2.4.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém
o  SO 02.2.4.6 Oplocení

• SO 02.2.5 TU 167 Kyselovice
o SO 02.2.5.1 Potrubní část
o SO 02.2.5.2 Stavební část
o SO 02.2.5.3 Elektro
o SO 02.2.5.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém
o SO 02.2.5.6 Oplocení
c) SO 03.2 Přípojky silnoproudu

• SO 03.2.1 TU 161 Koryčany

• SO 03.2.3 TU 163 Rataje

• SO 03.2.6 SKAO Kyselovice

e) SO 05.2 Opravy meliorací a závlahových systémů

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:
V souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „vyhláška č. 503/2006 Sb.“), se jako území dotčené vlivy stavby vymezuje
území,  které  zahrnuje  pozemky,  na  nichž  se  stavba  umísťuje  a  sousední  pozemky,  které
se nalézají v budoucím ochranném pásmu VTL plynovodu, stanoveném v § 68 energetického
zákona, jež činí 4 m na každou stranu od hrany půdorysného průmětu potrubí, respektive
v budoucím bezpečnostním pásmu pro plynovod Moravia DN 1000, podskupiny B2 (dle TPG
702 04) nad 40 barů do 100 barů včetně, které činí 160 m na každou stranu od hrany
půdorysného průmětu potrubí, a to ve smyslu Přílohy k citovanému zákonu. Dle § 68 odst. 1
energetického zákona platí, že ochranné pásmo vzniká dnem nabytí právní moci územního
rozhodnutí o umístění stavby nebo společného povolení, kterým se stavba umísťuje
a povoluje, nebo dnem, kdy nabude právních účinků územní souhlas s umístěním stavby,
pokud není podle stavebního zákona vyžadován ani jeden z těchto dokladů, potom dnem
uvedení plynárenského zařízení do provozu. Podle § 69 odst. 1 energetického zákona
za stejných podmínek vzniká i bezpečnostní pásmo. V případě daného záměru budoucí



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

12/125

bezpečností pásmo nepřesahuje existující bezpečnostní pásmo stávajícího souběžného
VTL plynovodu DN 700, které činí 200 m na každou stranu od okraje potrubí.

Vymezené území zahrnuje pozemky uvedené na str. 1 – 8 tohoto rozhodnutí a dále
níže uvedené sousední pozemky:

v katastrálním území Bukovany u Kyjova parc. č. 309/8, st. 305/1, st. 305/2, 309/9,
343, 346/1, 350/1, 353, 356/1, 362/1, 362/2, 369, 370/1, 375/1, 377, 384, 391, 398,
404, 408/1, 408/2, 425, 426, 428, 447/44, 447/45, 447/46, 447/49, 447/50, 447/51,
447/52, 447/53, 447/54, 447/55, 462, 467, 468/1, 473, 477, 478, 480, 483, 484, 490/1,
494/1, 497/1, 502, 503, 509, 511, 513, 514, 517/1, 518/1, 518/2, 519, 525, 526, 528,
531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 540/1, 541, 542/1, 542/2, 543/2, 544/1, 544/2,
546/2, 547, 548/1, 555/2, 555/9, 555/10, 555/17, 555/20, 555/21, 555/34, 555/35,
555/36, 555/37, 555/38, 555/39, 555/40, 555/41, 555/42, 555/45, 555/46, 555/49,
555/50, 555/53, 555/54, 555/57, 555/58, 555/61, 555/62, 555/63, 555/66, 555/67,
555/69, 555/70, 555/71, 555/73, 555/74, 555/75, 555/76, 556/1, 556/2, 614, 615, 616,
617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 626/1, 626/2, 629, 630, 754, 755, 758, 759/1,
759/2, 762/1, 1723/8, 1726;

v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova parc. č. 103/1, 103/2, 103/18, 103/19,
103/20, 103/21, 103/22, 103/23, 103/25, 103/28, 103/29, 103/30, 103/31, 103/32,
103/33, 103/34, 103/35, 103/36, 103/37, 103/38, 103/39, 103/40, 103/41, 103/42,
103/43, 103/44, 103/45, 103/46, 108/1, 110/1, 114, 116, 118, 120/1, 120/2, 120/3,
122/1, 122/2, 122/3, 122/4, 124, 125/1, 125/2, 125/3, 125/4, 125/5, 125/6, 126/1,
126/14, 126/17, 126/18, 126/19, 126/20, 126/21, 126/22, 126/23, 126/24, 126/25,
126/26, 126/27, 126/28, 126/29, 126/36, 126/68, 126/70, 126/71, 126/73, 126/74,
126/75, 126/76, 126/77, 126/78, 126/79, 126/80, 126/84, 126/86, 126/87, 126/88,
126/89, 126/90, 126/91, 126/92, 126/93, 126/98, 128, 130, 131/1, 133, 763, 765, 766,
767, 768, 779, 780, 783, 785, 786, 791/1, 791/2, 791/3, 791/4, 791/5, 791/15, 791/17,
791/22, 791/24, 791/26, 791/27, 791/28, 791/29, 791/30, 791/31, 791/32, 791/33,
791/34, 791/35, 791/36, 792/2, 792/3, 792/4, 792/5, 793/2, 793/3, 793/4, 793/5, 793/6,
793/7, 793/8, 793/9, 793/10, 793/11, 793/13, 793/14, 793/15, 793/16, 793/17, 793/18,
793/20, 793/22, 793/23, 793/24, 793/26, 793/27, 793/30, 793/34, 793/46, 793/47,
793/48, 793/50, 793/51, 794/1, 794/2, 794/6, 794/7, 795/2, 795/18, 795/23, 795/24,
795/25, 795/26, 795/27, 795/28, 795/29, 795/30, 795/31, 795/32, 795/33, 795/34,
795/35, 795/36, 795/37, 795/38, 795/39, 795/40, 795/41, 795/42, 795/43, 795/44,
795/45, 795/46, 795/47, 796/1, 797/1, 797/2, 799/1, 799/2, 799/3, 799/4, 799/5, 799/6,
800, 801/1, 801/2, 802, 803, 804, 821/1, 821/2, 821/3, 821/4, 821/5, 821/6, 821/7,
821/8, 821/9, 822/1, 822/2, 822/3, 822/4, 822/5, 822/6, 822/7, 822/8, 822/9, 822/10,
822/11, 822/12, 822/13, 822/14, 822/15, 822/16, 822/17, 822/18, 824/1, 824/5, 824/8,
824/10, 824/13, 824/14, 824/15, 824/16, 825/1, 825/2, 825/5, 825/7, 825/8, 826/4,
826/6, 827, 828/14, 828/15, 828/16, 828/17, 828/18, 828/19, 828/20, 828/21, 828/22,
828/23, 828/24, 828/25, 828/26, 828/27, 828/28, 828/29, 828/34, 829/2, 829/3, 829/4,
829/5, 829/7, 829/8, 829/9, 829/10, 829/11, 829/12, 829/18, 829/19, 829/20, 829/21,
829/22, 829/23, 829/24, 829/25, 829/26, 829/27, 829/28, 829/29, 829/30, 829/31,
829/32, 829/33, 829/34, 829/35, 829/40, 829/41, 830/1, 830/2, 830/3, 830/4, 830/5,
830/6, 830/7, 830/8, 830/12, 830/13, 831/2, 832/2, 833, 834, 836, 838, 839, 840,
844/2, 844/3, 844/4, 845/8, 845/12, 845/30, 845/36, 845/41, 845/42, 845/43, 845/44,
845/45, 845/46, 845/47, 845/48, 845/50, 845/51, 845/52, 845/53, 845/54, 845/55,
845/56, 845/57, 845/61, 845/65, 845/66, 845/67, 845/68, 845/69, 845/74, 845/75,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

13/125

845/77, 845/80, 845/82, 845/83, 845/84, 845/85, 845/86, 845/87, 845/89, 845/90,
845/91, 845/94, 845/95, 845/97, 845/98, 845/101, 845/103, 845/105, 845/108,
845/115, 845/119, 845/129, 845/130, 845/136, 845/137, 845/141, 845/144, 845/145,
845/146, 845/147, 845/148, 845/149, 845/150, 845/151, 845/152, 845/153, 845/154,
845/155, 845/156, 845/157, 845/158, 845/159, 845/160, 845/161, 845/162, 845/163,
845/164, 845/165, 845/166, 845/167, 845/168, 845/170, 1542/1, 1542/22, 1542/23,
1542/24, 1542/25, 1542/26, 1542/27, 1542/30, 1542/34, 1542/36, 1542/41, 1542/51,
1542/54, 1542/62, 1542/63, 1542/64, 1542/66, 1542/67, 1542/68, 1542/69, 1542/70,
1542/72, 1542/73, 1542/74, 1542/77, 1542/82, 1542/85, 1542/95, 1542/114, 1542/119,
1542/125, 1542/129, 1542/133, 1542/140, 1543/1, 1543/2, 1543/3, 1543/4, 1543/5,
1543/6, 1543/7, 1543/8, 1543/9, 1543/10, 1543/11, 1543/12, 1543/13, 1543/14,
1543/15, 1543/16, 1543/17, 1544/1, 1544/2, 1544/4, 1544/5, 1545/2, 1545/3, 1545/33,
1545/34, 1545/35, 1545/36, 1545/37, 1545/38, 1545/39, 1545/40, 1545/41, 1545/42,
1545/43, 1545/44, 1545/45, 1545/46, 1545/47, 1545/48, 1545/49, 1545/50, 1545/51,
1545/52, 1545/53, 1545/54, 1545/55, 1545/56, 1545/57, 1545/74, 1545/75, 1545/76,
1545/77, 1545/78, 1545/79, 1545/80, 1545/81, 1545/82, 1545/83, 1545/84, 1545/85,
1545/86, 1545/121, 1545/125, 1545/127, 1545/130, 1545/132, 1545/134, 1545/135,
1545/137, 1545/139, 1545/140, 1545/141, 1545/142, 1545/144, 1545/145, 1545/146,
1545/147, 1545/148, 1545/149, 1545/150, 1545/151, 1545/152, 1545/153, 1545/154,
1545/155, 1545/156, 1545/157, 1545/158, 1545/159, 1545/160, 1545/161, 1545/162,
1545/163, 1545/164, 1545/165, 1545/166, 1545/167, 1545/168, 1545/169, 1545/170,
1545/171, 1545/172, 1545/173, 1545/174, 1545/175, 1545/176, 1545/177, 1545/178,
1545/179, 1545/180, 1545/181, 1545/182, 1545/183, 1545/184, 1545/185, 1545/186,
1545/187, 1545/188, 1545/189, 1545/190, 1545/191, 1545/192, 1545/193, 1545/194,
1545/195, 1545/196, 1545/197, 1545/198, 1545/199, 1545/204, 1545/206, 1545/207,
1545/211, 1545/219, 1545/220, 1545/222, 1545/232, 1545/234, 1545/237, 1545/240,
1545/242, 1545/244, 1545/245, 1545/246, 1545/247, 1545/248, 1545/249, 1545/250,
1545/251, 1545/252, 1545/253, 1545/254, 1545/255, 1545/256, 1545/257, 1545/258,
1545/259, 1545/260, 1545/261, 1545/262, 1545/263, 1545/264, 1545/265, 1545/266,
1545/267, 1545/268, 1545/269, 1545/270, 1545/272, 1545/273, 1545/274, 1545/276,
1545/277, 1545/278, 1545/279, 1545/280, 1545/281, 1545/282, 1545/283, 1545/284,
1545/285, 1545/286, 1545/287, 1545/288, 1545/289, 1545/290, 1545/291, 1545/292,
1547/1, 1547/2, 1548/14, 1548/31, 1548/34, 1548/40, 1548/41, 1548/44, 1548/45,
1548/47, 1548/50, 1548/52, 1548/53, 1548/54, 1548/55, 1548/56, 1548/57, 1548/58,
1548/59, 1548/60, 1548/61, 1548/62, 1548/63, 1548/64, 1548/65, 1548/67, 1548/68,
1548/69, 1548/70, 1548/71, 1548/72, 1548/75, 1548/77, 1548/78, 1548/80, 1548/90,
1548/91, 1548/92, 1549/1, 1549/2, 1549/3, 1549/4, 1549/5, 1550/12, 1550/13,
1550/14, 1550/15, 1550/16, 1550/17, 1550/18, 1550/19, 1550/20, 1550/21, 1550/22,
1550/23, 1550/24, 1550/25, 1550/26, 1550/27, 1550/28, 1550/29, 1550/30, 1550/31,
1550/32, 1550/33, 1551/1, 1551/10, 1551/12, 1551/14, 1551/15, 1551/16, 1551/17,
1551/18, 1551/19, 1561/6, 1561/7, 1561/8, 1561/112, 1561/113, 1561/114, 1561/115,
1561/116, 1561/117, 1561/118, 1561/119, 1561/120, 1561/121, 1561/122, 1561/123,
1561/124, 1562/18, 1562/19, 1562/20, 1562/21, 1562/22, 1562/23, 1562/24, 1562/25,
1562/26, 1562/27, 1562/28, 1562/29, 1562/30, 1562/31, 1562/32, 1562/33, 1562/34,
1562/35, 1562/36, 1562/37, 1562/38, 1562/39, 1562/40, 1562/41, 1562/42, 1562/43,
1562/44, 1562/45, 1563/13, 1565/1, 1565/2, 1565/3, 1565/55, 1565/56, 1565/57,
1565/58, 1565/59, 1565/60, 1565/61, 1565/62, 1565/63, 1565/64, 1565/65, 1565/66,
1565/67, 1565/68, 1565/69, 1565/70, 1565/71, 1565/72, 1565/73, 1565/74, 1565/75,
1565/76, 1565/77, 1565/78, 1565/79, 1565/80, 1565/81, 1565/82, 1565/83, 1565/84,
1565/85, 1565/86, 1565/87, 1571/58, 1571/62, 1571/65, 1571/70, 1571/74, 1571/76,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

14/125

1571/78, 1571/79, 1571/82, 1571/83, 1571/84, 1571/85, 1571/86, 1571/87, 1571/88,
1571/89, 1571/90, 1571/91, 1571/92, 1571/93, 1571/94, 1571/95, 1571/96, 1571/97,
1571/98, 1571/99, 1571/100, 1571/101, 1571/102, 1571/103, 1571/104, 1571/105,
1571/106, 1571/107, 1571/108, 1571/109, 1571/110, 1571/111, 1571/112, 1571/113,
1571/114, 1571/115, 1571/116, 1571/117, 1605/1, 1605/7, 1605/8, 1605/9, 1605/10,
1605/11, 1605/12, 1605/13, 1606/1, 1606/9, 1606/10, 1606/11, 1609/10, 1609/11,
1612, 1613/5, 1613/6, 1613/7, 1613/8, 1613/9, 1613/10, 1613/11, 1613/13, 1613/16,
1613/18, 1613/20, 1613/22, 1613/24, 1613/25, 1613/27, 1615/1, 1615/2, 1615/3,
1615/4, 1615/5, 1615/6, 1615/7, 1615/8, 1615/9, 1615/10, 1615/11, 1615/12, 1615/13,
1615/18, 1615/19, 1615/20, 1615/21, 1616/11, 1616/12, 1616/13, 1616/14, 1616/15,
1616/16, 1616/17, 1616/20, 1616/21, 1616/23, 1616/24, 1616/25, 1616/27, 1616/28,
1616/29, 1616/30, 1616/31, 1616/34, 1617/33, 1617/34, 1617/35, 1617/37, 1617/38,
1617/39, 1617/40, 1617/43, 1617/44, 1617/69, 1618, 1620/3, 1620/4, 1620/5, 1620/6,
1620/7, 1620/8, 1620/9, 1620/10, 1620/11, 1620/12, 1620/13, 1620/14, 1620/15, 1621,
1622, 1623, 1624, 1625, 1626/3, 1626/4, 1626/5, 1626/6, 1626/8, 1626/10, 1626/13,
1626/17, 1626/18, 1626/19, 1626/20, 1626/21, 1626/23, 1626/25, 1627/1, 1627/2,
1627/3, 1628/1, 1628/2, 1631/1, 1631/5, 1631/6, 1631/7, 1631/15, 1631/17, 1631/18,
1631/19, 1631/20, 1631/21, 1631/22, 1631/24, 1631/25, 1631/26, 1631/27, 1631/34,
1632/2;

v katastrálním území Jestřabice parc. č. st. 368, st. 374, 2734, 2735, 2736, 2738,
2740, 2743, 2744, 2745, 2746, 2751, 2752, 2753, 2754, 2755, 2756, 2757, 2763, 2764,
2765, 2766, 2767, 2768, 2769, 2770, 2771, 2772, 2773, 2774, 2776, 2779, 2780, 2781,
2788, 2789, 2790, 2791, 2792, 2794, 2795, 2796, 2797, 2798, 2799, 2817, 2824, 2825,
2826, 2827, 2828, 2829, 2830, 2831, 2832, 2833, 2834, 2835, 2837, 2844, 2846, 2847,
2849, 2850, 2851, 2852, 2853, 2855, 2856, 2857, 2864, 2865, 2866, 2867, 2868, 2869,
2870, 2871, 2872, 2873, 2936, 2940, 3110, 3175, 3177, 3178, 3179, 3180, 3181, 3182,
3187, 3196, 3203, 3204, 3205, 3206, 3207, 3208, 3209, 3210, 3212, 3215, 3216;

v katastrálním území Koryčany parc. č. 350/56, 350/57, 350/58, 350/59, 350/60,
350/61, 350/62, 350/63, 350/64, 350/65, 350/66, 350/67, 350/70, 350/71, 350/72,
461/5, 461/21, 461/26, 2513/1, 2513/21, 2513/22, 2513/24, 2513/25, 2513/26,
2513/27, 2513/29, 2513/30, 2513/31, 2513/32, 2513/33, 2513/34, 2513/35, 2513/36,
2513/37, 2513/38, 2513/39, 2513/40, 2513/41, 2513/42, 2513/44, 2513/45, 2513/46,
2513/47, 2513/48, 2513/49, 2513/50, 2513/51, 2513/52, 2513/53, 2513/54, 2513/56,
2513/57, 2513/61, 2513/63, 2513/68, 2513/73, 2513/75, 2521/1, 2521/4, 2521/5,
2521/6, 2521/7, 2521/8, 2521/9, 2521/10, 2521/11, 2521/12, 2521/13, 2521/14,
2521/15, 2521/16, 2521/17, 2521/18, 2521/19, 2521/20, 2521/21, 2521/22, 2521/24,
2521/25, 2521/26, 2521/27, 2521/28, 2521/31, 2521/32, 2521/33, 2521/34, 2521/35,
2521/37, 2521/38, 2521/39, 2521/40, 2521/41, 2521/42, 2524/5, 2524/6, 2524/8,
2524/11, 2524/12, 2524/13, 2524/14, 2524/20, 2524/23, 2524/28, 2524/29, 2524/36,
2524/39, 2524/40, 2524/41, 2524/42, 2531/2, 2531/10, 2531/12, 2531/13, 2531/14,
2531/28, 2531/29, 2531/38, 2531/41, 2531/42, 2531/46, 2531/53, 2531/55, 2531/66,
2531/79, 2531/84, 2531/87, 2531/98, 2531/113, 2531/117, 2531/119, 2531/120,
2531/121, 2531/131, 2531/148, 2531/152, 2531/153, 2531/155, 2531/156, 2531/157,
2531/159, 2531/160, 2531/165, 2531/166, 2531/167, 2531/168, 2531/169, 2531/170,
2531/171, 2531/172, 2531/173, 2531/174, 2531/175, 2532/14, 2532/27, 2538/2,
2538/3, 2538/4, 2541/1, 2541/2, 2541/3, 2542/17, 2542/19, 2542/22, 2542/25,
2542/26, 2542/27, 2542/28, 2542/29, 2542/30, 2542/31, 2542/32, 2542/33, 2542/34,
2542/35, 2542/36, 2542/37, 2542/38, 2542/39, 2542/40, 2542/41, 2542/42, 2542/43,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

15/125

2542/44, 2542/45, 2542/46, 2542/48, 2542/49, 2542/50, 2542/51, 2542/52, 2542/53,
2542/54, 2542/55, 2542/56, 2543/1, 2543/2, 2543/3, 2543/4, 2543/5, 2543/8, 2543/9,
2543/10, 2543/11, 2543/12, 2544/1, 2544/2, 2544/3, 2544/4, 2544/5, 2544/8, 2544/9,
2544/10, 2544/11, 2544/12, 2544/13, 2544/15, 2544/16, 2544/17, 2544/18, 2544/19,
2544/20, 2544/21, 2544/22, 2544/23, 2545/1, 2545/2, 2545/5, 2545/6, 2545/9,
2545/11, 2545/12, 2545/13, 2545/15, 2545/18, 2545/20, 2545/21, 2545/22, 2545/23,
2545/28, 2545/31, 2545/33, 2545/34, 2545/37, 2545/39, 2545/40, 2545/42, 2545/45,
2545/47, 2545/50, 2545/53, 2545/54, 2545/56, 2546/2, 2546/3, 2546/4, 2546/5,
2546/6, 2546/7, 2546/8, 2546/10, 2548/9, 2548/12, 2548/14, 2550/1, 2550/2, 2551/1,
2552/1, 2554/1, 2554/5, 2554/6, 2554/7, 2554/8, 2554/9, 2554/11, 2554/12, 2554/13,
2554/15, 2554/18, 2554/19, 2554/20, 2554/21, 2554/24, 2554/30, 2554/31, 2554/33,
2554/36, 2554/41, 2554/49, 2554/51, 2554/52, 2554/55, 2554/56, 2554/58, 2554/60,
2554/61, 2554/62, 2554/63, 2554/64, 2554/65, 2554/66, 2554/68, 2554/69, 2554/70,
2554/73, 2554/74, 2554/77, 2554/79, 2554/81, 2554/83, 2554/85, 2554/86, 2554/87,
2554/91, 2554/92, 2554/93, 2554/96, 2554/99, 2554/100, 2554/103, 2554/105,
2554/107, 2554/108, 2554/109, 2554/110, 2554/111, 2554/112, 2554/114, 2554/115,
2554/119, 2554/121, 2556/6, 2556/8, 2556/9, 2556/11, 2556/12, 2556/13, 2556/14,
2559/2, 2559/6, 2559/7, 2559/8, 2559/9, 2559/10, 2559/11, 2559/15, 2559/16,
2559/19, 2559/20, 2559/21, 2559/22, 2559/23, 2559/24, 2559/25, 2559/26, 2559/29,
2559/30, 2559/32, 2559/35, 2559/36, 2559/38, 2559/40, 2559/43, 2559/44, 2559/46,
2559/48, 2559/52, 2559/53, 2559/55, 2559/57, 2559/59, 2559/60, 2559/66, 2559/67,
2559/68, 2559/69, 2559/70, 2559/71, 2560/32, 2560/33, 2560/35, 2560/36, 2560/37,
2564/2, 2564/3, 2564/5, 2564/6, 2564/7, 2564/9, 2564/10, 2564/12, 2564/13, 2564/14,
2564/17, 2564/19, 2564/22, 2564/23, 2564/29, 2564/30, 2564/31, 2564/34, 2564/35,
2564/37, 2564/38, 2564/39, 2564/41, 2564/43, 2564/45, 2564/47, 2564/49, 2564/50,
2564/56, 2564/59, 2564/60, 2564/69, 2564/73, 2564/74, 2564/77, 2564/79, 2564/80,
2564/82, 2564/83, 2564/85, 2564/89, 2564/91, 2564/93, 2564/96, 2564/97, 2564/98,
2564/99, 2564/100, 2564/101, 2564/102, 2564/104, 2564/106, 2564/125, 2564/126,
2564/127, 2564/128, 2564/129, 2564/130, 2564/131, 2564/132, 2564/133, 2564/134,
2564/135, 2564/136, 2564/138, 2564/139, 2564/140, 2564/141, 2564/142, 2564/143,
2564/144, 2564/145, 2564/146, 2564/147, 2564/148, 2564/150, 2564/151, 2564/152,
2564/154, 2564/156, 2564/158, 2564/159, 2564/160, 2564/161, 2564/162, 2564/163,
2564/165, 2564/166, 2564/167, 2564/168, 2564/170, 2565/1, 2565/2, 2565/3, 2565/4,
2565/5, 2565/6, 2565/7, 2565/8, 2565/9, 2565/10, 2565/11, 2565/12, 2565/13,
2565/14, 2565/15, 2565/16, 2565/17, 2565/18, 2565/19, 2565/20, 2565/21, 2565/22,
2565/23, 2565/24, 2565/25, 2565/26, 2565/27, 2565/28, 2565/29, 2565/30, 2565/36,
2565/37, 2565/38, 2565/39, 2565/40, 2565/41, 2565/42, 2565/43, 2565/44, 2565/45,
2565/46, 2565/47, 2565/48, 2565/49, 2565/50, 2565/51, 2565/52, 2565/53, 2565/54,
2565/55, 2565/56, 2565/57, 2565/58, 2565/59, 2565/60, 2565/61, 2565/62, 2565/63,
2565/64, 2565/65, 2565/66, 2565/67, 2565/68, 2566/53, 2566/54, 2566/56, 2566/58,
2566/60, 2566/62, 2566/67, 2566/72, 2566/88, 2566/94, 2566/95, 2566/98, 2566/105,
2566/107, 2566/109, 2566/111, 2566/113, 2566/115, 2566/124, 2566/125, 2566/126,
2566/127, 2567/1, 2567/6, 2567/7, 2567/8, 2567/16, 2567/17, 2567/19, 2567/20,
2567/21, 2567/22, 2567/23, 2567/24, 2567/25, 2567/26, 2567/27, 2567/28, 2567/29,
2567/30, 2567/35, 2567/36, 2567/39, 2567/40, 2567/41, 2567/42, 2567/43, 2567/44,
2567/46, 2567/47, 2567/48, 2567/49, 2567/50, 2567/51, 2567/52, 2567/63, 2585/1,
2585/2, 2586/1, 2586/3, 2588, 2589/4, 2590/1, 2591/2, 2593/5, 2593/12, 2593/24,
2595/1, 2595/2, 2595/4, 2595/6, 2595/7, 2595/8, 2595/9, 2595/15, 2595/24, 2595/26,
2595/31, 2595/32, 2595/34, 2595/35, 2595/36, 2595/37, 2595/38, 2595/39, 2595/40,
2595/41, 2595/42, 2595/43, 2595/44, 2595/46, 2595/47, 2595/49, 2595/73, 2595/75,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

16/125

2595/76, 2595/77, 2595/80, 2595/82, 2596/1, 2596/2, 2596/3, 2596/4, 2596/5, 2596/6,
2596/7, 2596/8, 2596/9, 2596/10, 2596/11, 2596/12, 2596/13, 2596/14, 2596/15,
2596/16, 2596/17, 2596/18, 2596/19, 2596/20, 2596/21, 2596/22, 2596/23, 2596/24,
2597/2, 2597/3, 2597/4, 2597/5, 2597/6, 2597/7, 2597/8, 2597/9, 2597/10, 2597/12,
2597/13, 2597/14, 2597/15, 2597/16, 2597/17, 2597/18, 2597/19, 2598/1, 2598/2,
2598/3, 2598/4, 2598/5, 2599/1, 2599/2, 2599/3, 2599/4, 2599/5, 2599/6, 2599/7,
2599/8, 2599/9, 2599/10, 2599/11, 2599/12, 2599/13, 2599/14, 2599/15, 2599/16,
2599/17, 2599/18, 2599/19, 2599/20, 2599/21, 2599/23, 2599/24, 2599/25, 2599/26,
2599/27, 2599/28, 2599/29, 2599/30, 2599/31, 2599/32, 2600/4, 2600/8, 2600/9,
2600/10, 2600/41, 2601/1, 2601/2, 2601/5, 2601/6, 2601/25, 2602/1, 2602/3, 2603/1,
2603/2, 2620/1, 2620/2, 2620/3, 2621/1, 2621/4, 2621/7, 2722, 2723, 2724, 2725,
2727, 2728, 2729, 2730, 2732, 2733, 2736, 2737, 2738, 2739, 2740, 2741;

v katastrálním území Blišice parc. č. 63/6, 63/8, 63/12, 63/13, 63/14, 63/18, 63/19,
63/20, 63/21, 63/24, 63/26, 63/27, 63/31, 63/32, 63/36, 63/37, 63/39, 63/40, 63/43,
63/50, 63/52, 63/54, 63/58, 63/59, 63/67, 63/68, 63/71, 63/73, 63/74, 63/75, 63/76,
63/77, 63/78, 63/105, 164/2, 164/16, 164/17, 416/1, 417/1, 417/2, 417/9, 417/10,
417/11, 417/12, 417/13, 417/14, 417/15, 417/17, 417/18, 417/19, 417/20, 417/21,
417/22, 417/23, 417/24, 417/25, 417/27, 417/32, 417/35, 417/36, 417/37, 417/38,
417/40, 417/42, 417/43, 417/46, 417/47, 417/48, 417/50, 417/52, 417/53, 417/54,
417/56, 417/57, 417/59, 417/60, 417/61, 417/62, 417/63, 417/64, 417/65, 417/66,
417/67, 417/68, 417/69, 417/70, 417/71, 417/72, 417/73, 417/74, 417/75, 417/76,
417/77, 417/78, 417/79, 417/80, 417/81, 417/82, 417/83, 417/84, 417/85, 417/86,
417/88, 417/115, 417/118, 417/122, 417/133, 419/1, 419/2, 419/3, 419/4, 420, 422/1,
422/2, 422/3, 423/1, 423/2, 423/3, 423/4, 424/1, 424/2, 425, 426, 427, 437/8, 437/10,
437/11, 437/13, 437/14, 437/15, 437/16, 437/20, 437/21, 437/22, 437/23, 437/24,
437/27, 437/28, 437/29, 437/30, 437/31, 437/32, 437/33, 437/34, 437/35, 437/36,
437/37, 437/38, 437/39, 437/40, 437/41, 437/44, 437/45, 437/47, 437/71, 437/75,
454/14, 454/18, 454/20, 455/1, 455/2, 456/4, 456/5, 456/6, 457/1, 457/4, 457/5, 458,
459/1, 459/3, 459/4, 459/5, 459/6, 459/7, 459/8, 459/9, 474/1, 474/2, 474/5, 474/6,
474/7, 474/10, 474/11, 474/14, 474/15, 474/16, 474/19, 474/20, 474/21, 474/22,
474/24, 474/25, 474/26, 474/29, 474/31, 474/33, 474/34, 474/36, 474/37, 474/38,
474/41, 474/42, 474/44, 474/45, 474/47, 474/48, 474/49, 474/50, 474/51, 474/52,
474/53, 474/54, 474/55, 474/57, 474/59, 474/60, 474/61, 474/63, 474/82, 475/1,
475/2, 475/8, 475/9, 475/13, 475/16, 475/19, 475/20, 475/25, 475/28, 475/29, 475/34,
475/35, 475/39, 475/43, 475/45, 475/46, 475/47, 475/49, 475/50, 475/55, 475/57,
475/59, 475/62, 475/67, 475/68, 475/130, 475/131, 478/2, 480/2, 480/3, 481/2, 481/3,
482/1, 482/2, 482/3, 482/4, 482/5, 482/6, 482/7, 482/8, 483/9, 483/10, 483/11, 483/12,
483/13, 483/14, 483/15, 483/16, 483/17, 484/1, 484/2, 484/3, 485, 486/1, 486/2, 487,
488/1, 488/2, 488/3, 489/1, 489/2, 489/3, 489/4, 489/5, 489/6, 489/7, 489/8, 489/9,
489/10, 489/11, 490/1, 490/3, 490/4, 490/5, 490/6, 490/7, 491/2, 491/3, 491/4, 491/6,
491/7, 491/8, 491/9, 491/10, 491/11, 491/12, 492/1, 492/2, 492/3, 492/4, 492/5, 493/4,
493/5, 493/6, 493/8, 494/1, 494/2, 495/1, 495/2, 495/3, 495/4, 495/5, 495/6, 495/7,
495/9, 495/10, 496/4, 496/8, 496/9, 496/10, 496/19, 496/20, 496/21, 496/22, 496/23,
496/25, 496/26, 496/28, 496/29, 496/30, 496/37, 496/39, 496/42, 496/43, 496/45,
496/46, 496/47, 496/49, 496/50, 496/52, 496/55, 496/57, 496/59, 496/63, 496/65,
496/68, 496/70, 496/71, 496/72, 496/73, 496/74, 496/76, 496/79, 496/80, 496/81,
496/83, 496/86, 496/87, 496/89, 496/91, 496/92, 496/94, 496/96, 496/99, 496/101,
496/102, 496/109, 496/113, 496/115, 496/116, 496/118, 496/121, 496/122, 496/124,
496/127, 496/128, 496/130, 496/136, 496/138, 496/143, 496/146, 496/148, 496/149,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

17/125

496/151, 496/153, 496/154, 496/155, 496/159, 496/162, 496/167, 496/168, 496/169,
496/174, 496/177, 496/179, 496/180, 496/182, 496/185, 496/186, 496/190, 496/196,
496/198, 496/205, 496/207, 496/208, 496/210, 496/211, 496/212, 496/215, 496/217,
496/218, 496/219, 496/220, 496/221, 496/223, 496/224, 496/228, 496/230, 496/231,
496/233, 496/234, 496/237, 496/238, 496/239, 496/243, 496/244, 496/246, 496/248,
496/249, 496/251, 496/252, 496/274, 496/275, 496/276, 496/279, 496/280, 496/281,
496/282, 496/285, 496/286, 496/287, 496/288, 496/290, 496/291, 496/293, 496/294,
496/296, 496/297, 496/298, 496/299, 496/300, 496/301, 496/302, 496/303, 496/304,
496/306, 496/308, 496/310, 496/311, 496/312, 497/7, 497/8, 497/9, 497/10, 497/14,
497/16, 497/20, 497/21, 497/22, 497/23, 497/26, 497/32, 497/33, 497/34, 497/40,
497/45, 497/49, 497/50, 497/51, 497/54, 497/55, 497/56, 497/57, 497/59, 497/60,
497/63, 497/64, 497/66, 497/71, 497/72, 497/75, 497/76, 497/77, 497/78, 497/82,
497/83, 497/84, 497/87, 497/88, 497/91, 497/92, 497/98, 497/102, 497/104, 497/106,
497/107, 497/112, 497/115, 497/116, 497/117, 497/118, 497/119, 497/120, 497/121,
497/122, 497/123, 497/124, 497/125, 497/126, 497/127, 497/128, 497/129, 497/130,
497/131, 497/132, 497/133, 497/134, 497/135, 497/136, 497/137, 497/138, 497/139,
497/140, 497/141, 497/142, 497/143, 497/144, 497/146, 497/147, 497/149, 498/7,
498/12, 498/13, 498/14, 498/15, 498/21, 498/23, 498/24, 498/25, 498/26, 498/33,
498/34, 498/36, 498/54, 498/55, 498/56, 498/62, 498/66, 498/68, 498/69, 498/74,
498/75, 498/82, 498/83, 498/91, 498/92, 498/93, 498/94, 498/99, 498/100, 498/106,
498/107, 498/108, 498/109, 498/110, 498/111, 498/114, 498/125, 498/126, 498/127,
498/128, 498/129, 498/139, 498/140, 498/152, 498/171, 498/172, 498/173, 498/174,
498/177, 498/178, 498/182, 498/183, 498/185, 498/191, 498/192, 498/197, 498/201,
498/202, 498/205, 498/206, 498/207, 498/210, 498/211, 498/214, 498/216, 498/223,
498/224, 498/225, 498/226, 498/227, 498/228, 498/229, 498/230, 498/231, 498/232,
498/233, 498/234, 498/237, 498/238, 498/239, 498/240, 498/241, 498/242, 498/247,
500/1, 500/2, 500/3, 500/4, 500/5, 500/6, 500/7, 506/1, 506/7, 506/10, 506/11, 506/13,
506/14, 506/15, 506/16, 507/3, 507/6, 507/8, 507/15, 507/17, 507/19, 507/21, 507/24,
507/26, 507/27, 507/30, 507/31, 507/34, 507/35, 507/39, 507/42, 507/44, 507/45,
507/48, 507/50, 507/52, 507/55, 507/59, 507/60, 507/61, 507/63, 507/65, 507/67,
507/70, 507/72, 507/76, 507/79, 507/81, 507/86, 507/88, 507/92, 507/93, 507/96,
507/97, 507/100, 507/101, 507/104, 507/109, 507/121, 507/133, 507/134, 507/135,
507/136, 507/137, 507/138, 507/139, 507/142, 507/143, 507/144, 507/145, 507/146,
507/147, 507/148, 507/149, 507/150, 507/151, 507/158;

v katastrálním území Brankovice parc. č. 881/1, 881/3, 881/4, 881/5, 881/6, 881/12,
881/13, 888/2, 888/3, 3664/1;

v katastrálním území Lískovec parc. č. 1007, 1008, 1019, 1020, 1021, 1120/2, 1124/1,
1124/4, 1124/5, 1124/16, 1141, 1142, 1149, 1150, 1157, 1158, 1165, 1166, 1175,
1176, 1248/1, 1774/4;

v katastrálním území Kožušice parc. č. 1160, 1172, 1173, 1184, 1194, 1195, 1203,
1204, 1211, 1212, 1220, 1221, 1229, 1230, 1231, 1238, 1239, 1240, 1241, 1245, 1246,
1255, 1256, 1261, 1264/1, 1266/1, 1270/1, 1273, 1275, 1278, 1279, 1282, 1295, 1296,
1301, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1311, 1312, 1313, 1314, 1315, 1316,
1317, 1318, 1319, 1320, 1321, 1323, 1324, 1365, 3863/2, 3864/1, 3864/2, 3864/3,
4246, 4247;



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

18/125

v katastrálním území Střílky parc. č. parcel zjednodušené evidence 728, 707, 708,
709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725,
726, 727, 729, 730, 731, 732, 733, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 799/10, 799/11,
799/12, 799/13, 799/14, 799/9 (dle KN parc. č. 799/6), 799/18 (dle KN parc. č.
799/17, 799/19 (dle KN 799/25), 694, 659, 664, 654, 689, 655, 688, 683, 700, 682,
665, 670, 704, 658, 705, 677, 671, 676, 695 (dle KN parc. č. 801/1), 801/53 KN,
801/54 KN, 801/55 KN, 801/56 KN, 801/57 KN, 801/58 KN, 801/59 KN, 801/60 KN,
801/61 KN, 801/62 KN, 801/63 KN, 801/64 KN, 801/65 KN, 801/66 KN, 801/67 KN,
801/68 KN, 801/69 KN, 801/70 KN, 801/71 KN, 630/2 KN, 630/3 KN, 630/50 KN,
630/51 KN, 630/52 KN, 630/53 KN, 630/54 KN, 630/55 KN, 630/56 KN, 630/57 KN,
630/58 KN, 630/59 KN, 630/60 KN, 630/61 KN, 630/62 KN, 630/63 KN, 630/64 KN,
630/65 KN, 630/66 KN, 630/67 KN, 840/2 (dle KN parc. č. 841), 840/2, 821/2, 842/2,
853/1, 804/1, 889, 914, 895/1, 808/1, 840/1, 854/2, 809/2, 863/1, 813/2, 865, 888, 917,
902/2, 805/2, 828/1, 894, 875, 829/2, 907, 812/1, 881, 820/1, 883 (dle KN parc. č.
865), 924/9 KN, 924/11 KN, 924/12 KN, 924/13 KN, 924/14 KN, 924/15 KN, 842/2,
809/2, 813/2, 889, 894, 895/1, 904, 907, 808/1, 805/2, 812/2, 917, 804/1, 829/2, 799/2,
820/1, 829/3, 840/1, 902/2, 840/3, 888, 853/1, 914, 854/2, 863/1, 865, 821/2, 874,
812/1, 828/1, 875, 881, 883 (dle KN parc. č. 925/1), 925/8 KN, 1991, 951/2, 951/3,
952/5, 1985, 1940, 1871/2, 1939, 1941, 1942, 1943, 1944, 1156/3, 1156/2, 1156/1,
947/2, 1990, 2000, 1999, 1998, 1997, 1996, 1995 (dle KN parc. č. 925/9), 937/1,
940/1, 940/2, 947/2, 936/3, 937/2, 1834, 951/4, 928, 929, 932, 936/2 (dle KN parc. č.
947/2), 947/7 KN, 947/8 KN, 917, 925, 805/2, 808/1, 809/2, 812/1, 879/2, 881, 884,
885/1, 886/2, 889, 892/2, 914 (dle KN parc. č. 947/13), 820/2, 854/1, 813/1, 812/3,
853/2, 809/1, 804/2, 842/1, 840/2, 829/1, 828/2, 863/2 (dle KN parc. č. 954/1), 804/2
(dle KN parc. č. 954/3), 853/2 (dle KN parc. č. 954/6), 821/1 (dle KN parc. č. 954/7),
1951, 1999, 1980, 2002, 1977, 1976, 1973, 1967, 1964, 1963, 1962, 1958, 1956/2,
1956/1, 1948, 1837, 1151, 1150, 1147, 1149, 1148, 1995, 1982, 1981, 1998 (dle KN
parc. č. 1080/1), 1980, 1153, 1151, 1837 (dle KN parc. č. 1151), 1977, 1956/2, 1967,
1958, 1195, 1175, 1983, 1973, 1156/4, 1188/2, 1185, 1188/1, 1160, 1976, 1186, 1161,
1178, 1956/1, 1176, 1177, 1837, 1168, 1169, 1951, 1945, 1964, 1986, 1990, 1166,
1167, 1948, 1962 (dle KN parc. č. 1231/1), 1990, 1985, 1944, 1943, 1986, 1991,
1156/2 (dle KN parc. č. 1231/3), 1948, 1872, 1837, 1247, 1241, 1240, 1233, 1964,
1228, 1155, 1221, 1154/2, 1216, 1153, 1967, 1209, 1199, 1973, 1194, 1976, 1184,
1204, 1977, 1179, 2002, 1999, 1174, 1170, 1980, 1165, 1162, 1962, 1958, 1956/2,
1995, 1956/1, 1951, 1998 (dle KN parc. č. 1240), 1161, 1175, 1156/4, 1169, 1156/1,
1178, 1195, 1166, 1185, 1188/2, 1188/1, 1837 (dle KN parc. č. 1245/2), 1842, 1211,
1212, 1213, 1214, 1223 (dle KN parc. č. 1249/1), 1338, 1249, 1297, 1305, 1308, 1329,
1238, 1326, 1235, 1318, 1315, 1252, 1263, 1282, 1285, 1294 (dle KN parc. č. 1249/2),
1249/3 KN, 1198, 1154/1, 1156/1, 1156/2, 1162, 1165, 1170, 1178, 1185, 1188/1,
1188/2, 1194, 1195, 1199, 1204, 1205, 1208, 1209, 1216, 1217, 1220, 1221, 1228,
1229, 1232, 1233, 1241, 1242, 1246, 1872 (dle KN parc. č. 1259), 1317, 1250, 1251,
1339, 1252, 1223, 1305, 1224, 1225, 1263, 1265/10, 1368/1, 1368/10, 1265/11,
1368/11, 1265/12, 1315, 1368/12, 1265/13, 1368/13, 1368/16, 1285, 1265/14, 1368/2,
1368/3, 1265/15, 1368/4, 1265/16, 1368/5, 1265/17, 1368/6, 1316, 1368/7, 1368/8,
1368/9, 1235, 1327, 1308, 1294, 1328, 1282, 1297, 1296, 1283, 1329, 1338, 1236,
1237, 1284, 1238, 1295, 1307, 1212, 1213, 1214, 1306, 1318, 1326, 1249 (dle KN
parc. č. 1270/1), 1270/2 KN, 1233, 1315, 1286, 1308, 1305, 1293, 1304, 1298, 1297,
1294, 1214, 1216, 1221, 1223, 1228, 1285, 1165, 1170, 1164, 1235, 1238, 1204, 1171,
1240, 1163, 1173, 1174, 1247, 1162, 1249, 1252, 1179, 1254, 1180, 1183, 1184, 1151,
1190, 1153, 1272, 1281, 1193, 1282, 1154/2, 1209, 1351, 1341, 1338, 1329, 1211,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

19/125

1326, 1318 (dle KN parc. č. 1272/1), 1272/2 KN, 1265/17, 1368/5, 1265/16, 1368/4,
1368/3, 1265/15, 1368/2, 1265/14, 1368/16, 1265/18, 1368/13, 1265/13, 1368/12,
1265/12, 1368/11, 1368/10, 1265/11, 1265/19, 1368/9, 1368/8, 1368/7, 1368/6 (dle
KN parc. č. 1369), 1831/10 KN, 1948, 1983, 1986, 1940, 1945, 1990, 1156/3, 1156/2,
1939, 1995, 1167, 1160 (dle KN parc. č. 1871/3), 1951, 2002, 1999, 1998, 1995, 1980,
1977, 1976, 1973, 1967, 1964, 1962, 1958, 1956/2, 1956/1, 1165, 1948, 1872, 1871/2,
1837, 1154/2, 1155, 1247, 1246, 1241, 1240, 1233, 1228, 1221, 1216, 1209, 1199,
1194, 1204, 1184, 1179, 1162, 1174, 1170 (dle KN parc. č. 1872), 940/1, 951/4,
937/2, 936/2, 947/2 (dle KN parc. č. 2000/1), 2000/2 KN, 1834, 928, 932, 929 (dle
KN parc. č. 2000/3);

v katastrálním území Lísky parc. č. 108/1, st. 36, 109/2, 109/12, 188/2, 188/3, 191/6,
197, 199, 201, 202, 203, 207/1, 207/3, 208, 211/2, 211/5, 211/6, 211/7, 211/8, 211/11,
211/12, 211/13, 211/14, 216/1, 216/2, 216/7, 216/8, 216/9, 216/10, 217/5, 217/6,
217/7, 218/1, 218/3, 219/3, 219/4, 223, 232/1, 232/4, 232/20, 232/21, 232/22, 232/25,
232/26, 232/27, 232/28, 232/29, 232/31, 232/32, 232/33, 232/34, 232/35, 232/36,
232/37, 232/38, 232/39, 232/40, 232/41, 232/42, 232/43, 232/44, 232/45, 232/46,
232/47, 232/48, 232/49, 232/50, 232/57, 232/58, 232/59, 232/60, 232/61, 232/62,
232/67, 259/2, 260/20, 260/21, 260/22, 260/23, 260/24, 264, 271/5, 272, 273/1, 273/2,
273/3, 273/4, 274/2, 274/5, 274/7, 274/8, 274/9, 274/10, 274/13, 276/2, 276/3, 276/4,
276/5, 276/6, 276/7, 276/8, 276/12, 277/2, 277/3, 277/4, 399/1, 399/2, 399/3, 399/4,
399/5, 399/6, 400/15, 400/17, 400/18, 400/20, 400/22, 400/23, 400/24, 400/25,
400/26, 400/27, 400/28, 401/1, 404/2, 404/3, 407/5, 409/1, 409/2, 417;

v katastrálním území Strabenice parc. č. st. 80, st. 81, st. 83, 261/1, 261/2, 284, 285,
294, 295, 299, 300, 301, 308/18, 308/19, 308/20, 311/1, 311/2, 320/1, 320/2, 320/3,
320/4, 320/5, 320/6, 320/7, 320/8, 339/1, 352/7, 352/9, 352/10, 352/11, 352/12,
352/13, 352/15, 352/16, 352/17, 352/18, 352/19, 362/3, 363, 368/185, 368/187,
368/188, 368/190, 368/192, 368/194, 368/226, 368/227, 368/228, 368/230, 368/231,
368/232, 368/233, 368/234, 368/235, 368/236, 368/237, 368/239, 368/242, 368/244,
368/245, 368/246, 368/247, 368/248, 368/253, 368/256, 368/257, 368/260, 368/262,
369/1, 369/2, 375, 376, 377, 378, 379, 384, 386, 388, 394, 396, 397/1, 398/3, 398/4,
398/6, 398/7, 398/8, 398/10, 398/11, 398/13, 398/14, 398/15, 398/16, 398/17, 398/18,
398/20, 398/21, 398/22, 398/25, 398/26, 398/27, 399/2, 399/3, 399/4, 402/2, 402/3,
402/4, 402/5, 402/6, 402/7, 402/13, 403/12, 403/13, 403/14, 408/2, 410, 411, 412, 413,
417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426/1, 426/2, 427, 428/1, 428/3, 429,
430/1, 430/2, 433, 435, 464/2, 504, 509, 511, 512, 514, 515, 516, 519, 520, 532/1,
532/2, 533/1, 533/2, 534, 535, 536, 554, 555, 556, 557, 562, 563, 564, 565/1, 565/2,
566, 567, 593/1, 593/4, 593/5, 593/14, 593/25, 593/26, 593/27, 593/28, 593/30,
593/31, 593/32, 593/33, 593/34, 593/35, 593/36, 593/37, 593/38, 593/39, 593/40,
593/47, 593/48, 593/49, 593/50, 593/60, 593/61, 593/62, 593/63, 593/64, 593/65, 599,
602, 603, 606, 610, 613, 616, 617/1, 621/1, 621/2, 622, 623, 624, 763/6, 765/6, 777/2;

v katastrálním území Cetechovice parc. č. 760/12, 760/13, 760/14, 760/15, 760/16,
760/17, 760/18, 760/19, 760/20, 760/21, 760/22, 760/23, 760/26, 760/27, 760/28,
760/29, 760/30, 760/31, 760/32, 760/33, 760/34, 760/35, 760/36, 760/37, 760/38,
760/39, 760/40, 760/41, 760/42, 760/43, 760/44, 760/54, 760/55, 760/56, 760/57,
760/58, 760/59, 760/60, 760/61, 760/62, 760/63, 760/64, 760/67, 760/68, 760/69,
760/70, 760/71, 760/72, 760/73, 760/74, 760/75, 760/76, 760/77, 760/78, 760/83,
760/84, 760/85, 760/86, 760/87, 760/88, 760/89, 760/90, 760/91, 760/92, 760/93,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

20/125

760/94, 760/96, 760/97, 760/98, 760/99, 760/100, 760/101, 760/102, 760/103,
760/104, 760/105, 760/106, 760/107, 766/10, 766/11, 766/12, 766/13, 766/14, 766/15,
766/16, 766/17, 766/18, 766/19, 766/20, 766/23, 766/24, 766/25, 766/26, 766/27,
766/28, 766/29, 766/30, 766/31, 766/32, 785, 786, 789, 791, 792, 794, 795, 797, 798,
800, 801, 803, 804, 806, 807, 809, 811, 813, 814/1, 814/2, 816/1, 819, 834, 837, 842,
1441/5, 1441/6, 1441/7, 1441/8, 1441/9, 1441/10, 1441/11, 1441/12, 1441/13,
1441/14, 1441/15, 1441/17, 1441/18, 1441/19, 1441/20, 1441/21, 1441/22, 1441/23,
1441/24, 1441/25, 1441/26, 1441/27;

v katastrálním území Honětice parc. č. 134, 135/18, 155, 186, 187, 188, 234/3, 234/6,
234/11, 234/15, 234/17, 234/18, 234/19, 234/20, 234/21, 234/22, 234/35, 234/36,
234/37, 234/38, 234/39, 234/40, 234/44, 239, 240, 241, 243, 244, 245, 246, 270, 271,
273, 278/1, 278/7, 278/8, 278/9, 279, 281, 282, 284, 285, 286, 287, 289, 292, 293,
294, 295, 298/1, 298/2, 299, 301/1, 301/2, 302/1, 302/2, 303/1, 303/3, 304, 307, 308,
309, 310, 313, 314, 317/1, 317/2, 318, 320, 321, 323, 324, 331, 332, 336/1, 336/2,
337, 341/1, 341/2, 341/3, 341/6, 341/8, 345, 346, 349/1, 349/2, 350, 353, 354, 357,
359, 360, 363, 364, 367, 368, 371, 372, 375, 376, 378, 379/3, 380, 383, 386, 387,
389/2, 389/3, 390, 391/1, 391/2, 391/3, 392, 393, 394, 395, 399/2, 400/2, 401/2, 401/3,
401/4, 401/5, 401/6, 401/7, 401/8, 401/9, 401/10, 401/11, 401/12, 401/13, 401/14,
414/2, 420/2, 479, 482, 484, 485, 487, 491, 492, 493, 495/2, 518, 519, 520, 521, 522,
523, 524, 525, 526, 527, 658, 659/2, 659/3, 659/4, 659/5, 659/6, 660/4, 660/5, 660/6,
660/7, 660/8, 660/9, 660/14, 665/14, 665/17, 665/18, 665/19, 665/21, 665/22, 665/23,
665/24, 665/66, 665/69, 665/70, 665/71, 665/72, 665/73, 665/74, 665/75, 665/76,
665/77, 665/78, 665/79, 665/80, 665/81, 665/82, 671/1, 671/2, 671/3, 671/4, 674/14,
677, 688, 689, 692, 693, 702, 703, 707, 728/2, 753/3, 757, 758, 769/6, 769/7, 769/9,
789/3, 789/4, 789/5, 789/6, 789/8, 791/6, 794, 796, 799/2, 845/2, 845/3, 845/4, 845/5,
845/6, 845/7, 845/8, 845/9, 845/10, 845/11, 845/12, 845/13, 845/14, 845/15, 845/16,
845/17, 845/19, 845/20, 845/21, 845/23, 845/24, 845/25, 845/26, 845/27, 845/28,
845/29, 845/30, 845/31, 845/32, 845/33, 845/34, 845/35, 845/36, 845/37, 845/38,
845/39, 845/40, 845/41, 845/42, 845/43, 845/44, 845/51;

v katastrálním území Zdislavice parc. č. 399/1, 399/2, 436/3, 439/3, 442/3, 450, 457,
482/5, 482/6, 482/7, 482/8, 482/9, 482/10, 482/11, 482/13, 482/14, 499/1, 499/2,
499/3, 499/4, 499/12, 499/13, 499/14, 499/15, 499/16, 499/17, 499/18, 499/19,
499/20, 499/21, 499/22, 499/23, 499/24, 499/25, 499/26, 501/21, 501/22, 501/25,
501/51, 501/54, 501/55, 501/56, 501/58, 530/2, 530/3, 530/4, 531/2, 531/7, 531/8,
531/9, 531/10, 531/11, 531/12, 531/13, 531/14, 531/16, 531/17, 531/18, 531/19,
531/20, 531/21, 531/22, 531/23, 531/24, 531/32, 531/33, 531/34, 531/35, 531/36,
531/37, 531/38, 531/39, 531/40, 531/41, 531/42, 531/43, 531/49, 531/51, 531/52,
531/53, 531/85, 531/86, 531/87, 531/88, 531/89, 531/90, 531/91, 531/92, 531/93,
531/95, 531/106, 531/107, 531/108, 531/109, 531/110, 531/111, 531/114, 531/122,
531/123, 531/124, 531/125, 531/126, 531/127, 531/128, 531/132, 551/15, 551/17,
551/18, 551/20, 551/21, 551/22, 551/23, 551/24, 551/25, 551/26, 551/27, 551/28,
551/29, 551/30, 551/35, 642/38, 642/47, 689/26, 689/27, 689/28, 689/29, 689/30,
689/33, 689/34, 689/35, 689/37, 689/38, 689/48, 689/49, 689/50, 689/51, 710/23,
710/24, 710/25, 710/29;

v katastrálním území Troubky parc. č. 1570/3, 1570/4, 1570/5, 1570/6, 1570/7,
1570/44, 1570/45, 1588/3, 1589, 1628/1, 1628/9, 1628/10, 1628/11, 1628/12, 1628/13,
1628/14, 1746/13, 1746/14, 1746/15, 1746/16, 1746/17, 1746/18, 1746/19, 1746/20,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

21/125

1746/21, 1746/22, 1746/23, 1746/27, 1746/30, 1746/31, 1746/32, 1746/33, 1746/34,
1746/35, 1746/37, 1746/38, 1746/39, 1746/40, 1746/41, 1746/42, 1746/43, 1746/44,
1746/45, 1746/46, 1746/47, 1746/57, 1746/58, 1746/71, 1746/72, 1746/73, 1746/74,
1746/75, 1746/76, 1746/77, 1746/78, 1746/79, 1746/80, 1746/81, 1746/82, 1746/83,
1746/84, 1746/87, 1746/88, 1746/89, 1746/90, 1761, 1764, 1767, 1770, 1845, 1848,
1851, 1854, 1857, 1860, 1868/3, 1868/17, 1868/18, 1868/19, 1868/20, 1868/21,
1868/22, 1868/23, 2005/1, 2005/17, 2005/18, 2005/33, 2005/34, 2005/35, 2005/36,
2005/37, 2005/38, 2005/39, 2005/44, 2005/45, 2005/46, 2031/6, 2031/55, 2031/56,
2031/57, 2031/58, 2031/67, 2031/68, 2031/69, 2031/71, 2031/72, 2031/73, 2031/74,
2031/75, 2031/76, 2031/77, 2031/78, 2031/79, 2031/93, 2081/1, 2081/2, 2217/10,
2217/11, 2217/12, 2217/13, 2217/14, 2217/15, 2217/16, 2217/17, 2217/18, 2217/19,
2217/28, 2217/29, 2217/30, 2217/31, 2217/44, 2217/101, 2223/2, 2223/3, 2223/12,
2223/13, 2223/14, 2223/15, 2223/16, 2223/32, 2223/33, 2223/34, 2223/35, 2223/36,
2223/37, 2223/38, 2223/39, 2223/40, 2223/41, 2223/42, 2223/44, 2223/45, 2223/47,
2223/48, 2223/50, 2223/51, 2223/52, 2223/53, 2223/54, 2223/55, 2223/56, 2223/57,
2223/58, 2223/59, 2223/60, 2223/61, 2223/62, 2223/63, 2223/64, 2223/65, 2223/66,
2223/67, 2223/84, 2223/85, 2223/86, 2223/87, 2223/88, 2223/89, 2223/90, 2223/91,
2223/92, 2223/93, 2223/94, 2223/95, 2223/96, 2223/97, 2223/98, 2223/99, 2223/100,
2223/101, 2223/102, 2223/103, 2223/104, 2223/105, 2223/106, 2223/107, 2223/108,
2223/110, 2223/111, 2223/112, 2223/113, 2223/114, 2223/115, 2223/116, 2223/117,
2223/118, 2223/119, 2223/120, 2223/121, 2223/127, 2223/128, 2223/129, 2223/130,
2223/131, 2228/1, 2228/3, 2228/4, 2229/1, 2229/2, 2229/3, 2229/4, 2229/5, 2229/6,
2229/7, 2229/8, 2229/9, 2229/10, 2229/11, 2229/12, 2229/13, 2229/14, 2229/15,
2229/16, 2229/17, 2229/18, 2229/19, 2229/20, 2229/21, 2229/62, 2229/63, 2229/64,
2229/65, 2229/66, 2229/67, 2229/69, 2229/70, 2229/71, 2229/76, 2229/77, 2229/78,
2229/79, 2239/5, 2239/7, 2239/37, 2239/38, 2239/39, 2239/40, 2239/50, 2239/51,
2239/54, 2239/55, 2239/124, 2239/125, 2239/126, 2241/1, 2241/5, 2241/6, 2241/7,
2241/8, 2241/9, 2241/10, 2241/11, 2241/44, 2243/1, 2243/3, 2243/4, 2243/5, 2243/6,
2243/12, 2243/13, 2243/20, 2243/23;

v katastrálním území Těšánky parc. č. 776/45, 776/50, 776/111, 776/113, 776/114,
776/115, 776/116, 776/117, 776/118, 776/119, 776/122, 776/123, 776/124, 776/189,
776/190, 776/192, 776/212, 776/219, 776/220, 776/221, 776/222, 776/223, 776/224,
852/1, 875, 877, 880, 889, 894/2, 900, 958/9, 958/62, 958/66, 958/67, 958/68, 958/69,
958/72, 958/73, 958/74, 958/75, 958/76, 958/77, 958/78, 958/79, 958/80, 958/81,
958/82, 958/83, 958/84, 958/85, 958/86, 958/87, 958/88, 958/89, 958/90, 958/91,
958/92, 958/93, 958/94, 958/95, 958/96, 958/97, 958/99, 958/100, 958/101, 958/104,
958/105, 958/106, 958/107, 958/108, 958/109, 958/110, 958/111, 958/112, 958/113,
958/114, 958/115, 958/116, 958/117, 958/118, 958/119, 958/120, 958/124, 958/192,
958/193, 958/194, 958/195, 958/196, 958/197, 958/198, 958/199, 958/200, 958/201,
958/202, 958/203, 958/204, 958/205, 958/206, 958/207, 958/208, 968, 969, 970/1,
971/1, 971/2, 971/3, 972/1, 972/2, 972/3, 973, 974, 975/1, 975/2, 976, 977, 978, 979,
980/1, 981/1, 984, 985, 986, 996, 1020/1, 1020/3, 1020/4, 1020/20, 1020/21, 1020/22,
1020/23, 1020/24, 1020/25, 1020/26, 1020/27, 1020/28, 1020/29, 1020/31, 1020/32,
1020/33, 1020/36, 1020/37, 1020/38, 1020/39, 1020/40, 1020/41, 1020/42, 1020/43,
1020/44, 1020/45, 1020/46, 1020/47, 1020/48, 1020/49, 1020/50, 1025, 1026, 1033,
1034, 1036, 1037, 1040, 1064/1, 1064/3, 1064/4;

v katastrálním území Zdounky parc. č. 284/1, 284/5, 1100/5, 1100/49, 1107/1,
1107/6, 1114/7, 1114/11, 1114/13, 1114/14, 1114/64, 1114/83, 1114/85, 1114/92,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

22/125

1114/93, 1114/94, 1114/114, 1114/115, 1114/116, 1114/117, 1114/118, 1114/119,
1114/120, 1114/123, 1114/124, 1114/130, 1114/199, 1116/2, 1116/4, 1117/1, 1123/2,
1123/3, 1124/3, 1124/5, 1129/2, 1129/5, 1129/6, 1129/7, 1129/8, 1129/9, 1129/10,
1129/11, 1129/12, 1129/13, 1129/14, 1129/15, 1130/2, 1130/3, 1130/4, 1131/1,
1131/2, 1131/3, 1131/4, 1131/5, 1131/6, 1131/7, 1131/8, 1131/9, 1131/10, 1132/1,
1132/2, 1132/3, 1132/4, 1132/5, 1132/6, 1132/7, 1132/8, 1132/9, 1132/10, 1132/11,
1132/12, 1132/13, 1132/14, 1132/15, 1133/2, 1133/3, 1133/4, 1133/5, 1133/6, 1133/7,
1133/11, 1133/13, 1133/14, 1133/15, 1133/16, 1133/18, 1133/19, 1133/20, 1133/21,
1133/22, 1133/23, 1133/24, 1133/25, 1133/26, 1133/27, 1133/29, 1133/32, 1133/33,
1134, 1135, 1137/1, 1137/2, 1137/3, 1137/4, 1137/5, 1137/6, 1137/7, 1137/8, 1137/9,
1137/10, 1138/1, 1138/2, 1138/3, 1138/6, 1138/7, 1138/8, 1138/9, 1138/10, 1138/11,
1141/8, 1141/9, 1141/10, 1141/13, 1141/16, 1141/18, 1141/37, 1141/39, 1141/40,
1141/41, 1141/42, 1141/47, 1141/49, 1141/51, 1141/52, 1141/53, 1141/54, 1141/56,
1141/58, 1148/7, 1148/8, 1148/9, 1148/10, 1148/11, 1148/12, 1148/13, 1148/14,
1148/15, 1148/16, 1148/17, 1148/18, 1148/19, 1148/20, 1148/21, 1148/22, 1150/7,
1150/8, 1150/9, 1150/10, 1150/11, 1150/12, 1150/13, 1151/10, 1151/17, 1151/18,
1151/19, 1151/20, 1151/21, 1151/22, 1151/23, 1151/24, 1151/25, 1151/26, 1151/27,
1151/28, 1152/13, 1152/19, 1152/24, 1152/25, 1152/26, 1152/27, 1152/28, 1152/29,
1152/30, 1152/31, 1152/32, 1152/33, 1152/34, 1152/35, 1152/36, 1152/37, 1152/38,
1152/39, 1152/40, 1152/41, 1152/43, 1160/1, 1160/2, 1160/3, 1160/4, 1160/5, 1160/6,
1160/7, 1160/8, 1160/11, 1160/12, 1160/13, 1160/14, 1160/15, 1160/16, 1160/17,
1160/18, 1160/19, 1160/20, 1161/1, 1161/2, 1161/3, 1161/4, 1161/5, 1161/6, 1161/7,
1161/8, 1161/9, 1162/1, 1162/2, 1162/3, 1163/1, 1163/2, 1163/4, 1163/5, 1163/6,
1163/7, 1164/1, 1164/2, 1164/3, 1164/4, 1164/5, 1164/6, 1164/7, 1165/1, 1165/2,
1165/4, 1165/5, 1165/9, 1166/1, 1166/2, 1166/3, 1166/5, 1167/1, 1167/3, 1167/4,
1167/6, 1167/7, 1167/8, 1167/9, 1167/10, 1167/11, 1168/1, 1168/2, 1168/3, 1168/4,
1168/5, 1168/6, 1168/9, 1169/1, 1169/2, 1169/5, 1169/7, 1170/1, 1179/1, 1179/2,
1179/7, 1179/8, 1179/9, 1179/12, 1179/14, 1179/16, 1179/18, 1179/20, 1179/22,
1179/23, 1179/27, 1179/28, 1179/30, 1179/32, 1179/33, 1179/34, 1179/37, 1179/40,
1179/43, 1179/50, 1179/52, 1179/57, 1179/59, 1179/63, 1179/65, 1179/70, 1179/74,
1179/76, 1179/78, 1179/82, 1179/83, 1179/86, 1179/88, 1179/90, 1179/91, 1179/92,
1179/94, 1179/96, 1179/97;

v katastrálním území Nětčice parc. č. 152/1, 152/2, 153, 155, 162/1, 163, 167/2,
189/1, 191/1, 192/1, 193/2, 208/2, 208/3, 209/1, 211, 417/1, 417/2, 437/2, 497/3, 498,
499/1, 583, 584;

v katastrálním území Rataje u Kroměříže parc. č. 38/1, 38/3, 38/4, 38/5, 48/11,
171/2, 171/4, 171/5, 171/6, 171/7, 171/8, 171/9, 184/5, 184/6, 185/1, 208, 209, 210/1,
210/2, 211, 212/1, 212/2, 212/3, 239, 242, 244, 246/2, 247/2, 247/3, 247/4, 248/1, 249,
252/1, 252/2, 258, 259/1, 260/1, 260/2, 261/1, 263/1, 265/6, 265/7, 266/8, 266/9, 270,
280/3, 280/4, 280/5, st. 283, 302, st. 302, 303, 304, 306, 307, 308/1, 708, 710, 718,
725, 727/2, 728, 730, 740, 750/3, 751, 752, 753/2;

v katastrálním území Šelešovice parc. č. 167/3, 168/1, 168/2, 169/2, 172, 175, 176/1,
177, 178, 179/1, 179/2, 180/1, 181, 182, 183, 184, 185/1, 185/2, 511, 512, 513, 514,
515, 516/1, 519, 624/5, 624/7, 625/1, 628;

v katastrálním území Jarohněvice parc. č. 358, 359, 360, 361, 362, 363, 365, 366,
367, 377, 378, 379, 380, 381, 396, 397, 399, 400, 401, 404, 405, 406, 408, 409, 417,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

23/125

432/1, 432/5, 432/9, 432/15, 432/16, 432/17, 432/18, 432/20, 432/25, 432/31, 432/32,
432/35, 432/37, 432/40, 432/41, 432/45, 432/48, 432/49, 432/50, 432/54, 432/55,
432/57, 432/81, 432/82, 432/87, 432/88, 432/96, 432/97, 432/99, 432/100, 432/102,
432/103, 432/104, 437, 438, 441, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 452, 456/10,
456/20, 456/23, 456/50, 456/53, 456/57, 456/63, 456/64, 529, 551, 552, 553, 554, 555,
556, 557, 559, 564, 565, 574, 575, 576, 577, 578, 588, 589, 591, 592, 594, 614, 615,
616, 617, 618, 656/1, 656/6, 656/9, 656/11, 656/12, 656/21, 656/23, 656/25, 656/27,
677, 680, 681, 682, 683, 684, 686, 687, 688, 803, 804;

v katastrálním území Popovice u Kroměříže parc. č. 2319, 2320, 2321, 2322, 2323,
2324, 2325, 2326, 2327, 2389;

v katastrálním území Sobělice parc. č. 1020, 1022, 1034, 1044, 1047, 1048/1, 1048/2,
1049, 1051, 1052, 1055, 1057, 1058, 1061, 1103, 1104, 1107, 1112, 1117, 1118, 1119,
1120, 1121, 1123, 1124, 1125, 1127, 1129, 1130, 1132, 1136, 1141, st. 221;

v katastrálním území Kroměříž parc. č. 2985/4, 2985/6, 2985/8, 2985/10, 2985/12,
2985/13, 2985/14, 2985/15, 2985/16, 3030/3, 3030/4, 3030/5, 3030/6, 3030/7, 3030/8,
3030/9, 3030/10, 3030/11, 3030/12, 3030/13, 3030/14, 3030/15, 3030/16, 3030/17,
3030/18, 3030/19, 3030/20, 3030/21, 3030/22, 3030/23, 3030/26;

v katastrálním území Lutopecny parc. č. 1156, 1162, 1164, 1165, 1168, 1178, 1179,
1183, 1184, 1185, 1202, 1203, 1204, 1208, 1209, 1210, 1263, 1264, 1266, 1267, 1269,
1270, 1279, 1280, 1281, 1285, 1291, 1292, 1293, 1300, 1301, 1302, 1303, 1306, 1307,
1308, 1309, 1323, 1324, 1332, 1333, 1334, 1336, 1338, 1339, 1340, 1341, 1342, 1389,
1507, 1509, 2408, 2409, 2410, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2420, 2421, 2422;

v katastrálním území Zlobice parc. č. 1000, 1004, 1005, 1007, 1008, 1009, 1010,
1011, 1012, 1013, 1014, 1018, 1019, 1020, 1037, 1038, 1039, 1228;

v katastrálním území Bojanovice u Zlobic parc. č. 274, 285, 286, 287, 288, 289, 292,
308, 309, 310, 311, 312, 627, 682;

v katastrálním území Měrůtky parc. č. 1023, 1036, 1167, 1168, 1169, 1170, 1171,
1172, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1188, 1189, 1191, 1201, 1213, 1215, 1216, 1217,
2225, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232;

v katastrálním území Bezměrov parc. č. 628/2, 628/3, 628/4, 628/6, 628/7, 628/8,
628/9, 1501, 1502, 1504, 1506/1, 1508/1, 1511, 1514, 1515, 1516, 1518, 1519, 1532,
1535, 1536, 1565, 1566, 1567, 1568, 1570, 1571, 1572, 1573, 1574, 1575, 1616, 1617,
1620, 1624, 1625/2, 1625/3, 1628, 1663, 1665, 1666, 1766, 1840, 1996, 1999, 2000,
2001, 2005, 2006, 2007, 2018, 2021, 2022, 2023, 2058, 2059, 2061, 2277, 2334, 2362,
2383, 2384, 2385, 2386, 2390, 2391, 2392, 2393, 2419, 2420, 2424, 2425, 2428,
2429/1, 2438, 2450, 2451, 2452, 2453, 2455, 2460, 2462, 2623, 2624, 2644, 2645,
2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2659, 2660, 2661,
2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2681, 2682, 2683,
2684, 2685, 2686, 2687, 2688, 2689, 2690, 2691, 2692, 2693, 2694, 2695, 2696, 2697,
2698, 2699, 2700, 2701, 2702, 2703, 2704, 2705, 2706, 2712/1, 2712/2, 2722;



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

24/125

v katastrálním území Kojetín parc. č. 4840/1, 4841/1, 4841/2, 4841/3, 4841/4,
4841/15, 4841/16, 4841/17, 4842, 5133/1, 5133/2, 5133/3, 5133/4, 5133/5, 5133/7,
5133/8, 5133/9, 5133/10, 5133/11, 5133/12, 5133/13, 5133/14, 5133/15, 5133/16,
5133/17, 5133/18, 5133/19, 5133/22, 5133/23, 5133/42, 5133/43, 5133/44, 5133/45,
5133/46, 5133/47, 5136/2, 5136/19, 5186, 5198/1, 5198/2, 5198/5, 5198/6, 5198/7,
5198/8, 5198/9, 5198/10, 5198/14, 5198/26, 5198/27, 5198/28, 5198/29, 5198/30,
5198/31, 5198/32, 5198/33, 5198/35, 5198/36, 5198/37, 5198/38, 5198/39, 5198/40,
5198/41, 5198/42, 5198/45, 5198/47, 5199/1, 5199/2, 5199/3, 5199/4, 5199/5, 5199/6,
5199/7, 5199/8, 5199/9, 5199/10, 5199/11, 5199/12, 5199/13, 5199/14, 5199/15,
5199/16, 5199/18, 5199/19, 5199/20, 5225/5, 5225/7, 5225/10, 5225/12, 5225/13,
5225/14, 5225/15, 5225/16, 5225/17, 5225/18, 5225/19, 5225/20, 5225/21, 5225/24,
5225/28, 5225/29, 5225/30, 5225/31, 5225/33, 5225/34, 5225/37, 5225/38, 5225/41,
5225/42, 5225/43, 5225/46, 5225/47, 5225/51, 5225/52, 5225/53, 5225/63, 5225/64,
5225/66, 5225/178, 5225/179, 5260/1, 5260/4, 5260/8, 5260/28, 5260/29, 5260/30,
5260/31, 5260/32, 5260/33, 5260/34, 5260/35, 5260/36, 5260/37, 5260/96, 5261/1,
5261/2, 5285/4, 5285/5, 5285/6, 5289/2, 5289/3, 5289/4, 5289/6, 5289/8, 5338/1,
5338/3, 5338/4, 5338/7, 5338/8, 5338/9, 5384/5, 5384/14, 5391/1, 5391/4, 5391/5,
5391/6, 5500/1, 5500/2, 5500/15, 5500/16, 5500/17, 5500/18, 5500/66, 5500/67,
5500/68, 5500/69, 5500/70, 5500/71, 5500/72, 5500/73, 5500/74, 5500/75, 5500/76,
5500/77, 5500/78, 5500/79, 5500/80, 5500/81, 5500/82, 5500/84, 5500/87, 5500/88,
5500/89, 5500/90, 5587/66, 5587/68, 5587/69, 5587/70, 5587/71, 5587/72, 5587/73,
5587/74, 5587/75, 5587/76, 5587/77, 5587/78, 5587/79, 5587/80, 5587/81, 5587/82,
5587/83, 5587/85, 5775/1, 5775/2, 5775/3, 6953/78, 6953/80, 6953/81, 6953/82,
6953/83, 6953/84, 6953/85, 6953/90, 6953/91, 6953/92, 6953/93, 6953/94, 6953/95,
6953/96, 6953/97, 6953/165, 6953/166, 7003/3;

v katastrálním území Chropyně parc. č. 1576/2, 1579/40, 1579/41, 1579/42, 1579/43,
1598, 1599/5, 1599/23, 1599/24, 1599/25, 1599/26, 1599/27, 1599/28, 1599/29,
1599/30, 1599/31, 1601/1, 1601/2, 1601/3, 1601/4, 1601/5, 1601/6, 1601/7, 1601/8,
1601/9, 1601/10, 1601/11, 1601/12, 1601/13, 1601/14, 1601/15, 1601/16, 1601/17,
1601/18, 1601/19, 1601/20, 1601/21, 1601/22, 1601/23, 1603/1, 1603/2, 1603/3,
1605/1, 1605/2, 1606, 1607/1, 1607/5, 1607/6, 1607/8, 1607/9, 1695/1, 1695/4,
1695/5, 1695/6, 1695/7, 1695/8, 1695/9, 1695/10, 1697/1, 1697/3, 1697/4, 1697/5,
1697/6, 1697/7, 1697/8, 1697/28, 1697/29, 1697/30, 1697/33, 1697/34, 1697/35,
1697/36, 1698, 1700/1, 1700/3, 1700/4, 1700/5, 1700/6, 1700/7, 1702/1, 1702/2, 1703,
1814/6, 1814/7, 1814/8, 1814/9, 1819/1, 1819/2, 1819/4, 1819/5, 1819/6, 1819/7,
1819/8, 1819/9, 1819/10, 1819/11, 1819/12, 1819/13, 1819/14, 1819/15, 1819/16,
1819/17, 1819/18, 1819/19, 1819/20, 1819/21, 1819/22, 1819/23, 1819/24, 1819/25,
1819/26, 1819/28, 1819/29, 1819/30, 1819/31, 1819/32, 1819/33, 1820/3, 1821/1,
1821/2, 1821/3, 1821/4, 1821/5, 1821/6, 1821/13, 1821/14, 1821/15, 1821/16,
1821/17, 1821/18, 1821/21, 1821/23, 1821/24, 1821/28, 1822/1, 1822/2, 1824/4,
1824/5, 1824/6, 1824/7, 1824/32, 1824/33, 1824/34, 1824/35, 1824/36, 1824/37,
1824/45, 1824/46, 1824/47, 1824/48, 1824/49, 1824/50, 1824/51, 1824/52, 1824/53,
1824/54, 1824/55, 1824/56, 1824/57, 1824/58, 1824/59, 1824/60, 1824/61, 1824/75,
1824/76, 1824/77, 1826/1, 1826/2, 1826/3, 1826/4, 1827, 1828/1, 1828/2, 1829,
1830/1, 1830/2, 1831, 1836, 1837/1, 2123, 2260;

v katastrálním území Plešovec parc. č. 189/1, 190/9, 190/10, 190/11, 190/12, 190/24,
191/1, 192, 193/2, 194/1, 194/3, 196/3, 197/2, 198/1, 200, 203/1, 204/1, 204/2, 205/1,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

25/125

205/2, 206/1, 207/1, 207/2, 208/1, 209/1, 209/2, 210/1, 210/2, 210/3, 211/1, 211/2,
211/3, 231/1, 232;

v katastrálním území Kyselovice parc. č. 429, 430, 431, 432, 436/1, 438/1, 438/2,
440/2, 443/1, 443/2, 443/3, 444, 445/1, 445/2, 445/3, 446/1, 446/3, 447, 448, 449,
470/1, 470/2, 471, 472/1, 472/2, 473, 479, 480, 481, 482, 483, 484/1, 484/2, 485/2,
489/1, 489/2, 490/1, 490/2, 491, 499, 500, 501, 503/1, 545/1, 546, 603, 604, 610, 611,
612, 613, 614, 615/1, 615/2, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 641, 642/1, 642/3, 643/3,
644, 645, 646, 647/1, 648, 649, 659, 660, 661, 662, 663/1, 663/3, 663/4, 715, 721/2,
722, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 810,
811/1, 811/2, 811/3, 812, 813, 814, 815, 816, 863, 864/1, 864/2, 865/4, 865/5, 865/6,
865/7, 865/8, 865/9, 865/10, 865/13, 865/14, 865/15, 865/16, 865/17, 871, 882, 886,
887, 890, 893, 901, 903;

v katastrálním území Žalkovice parc. č. 150/1, 151, 152/3, 456, 457.

Podle § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb. ve spojení
s § 149 odst. 1 správního řádu, se pro umístění a projektovou přípravu stavby stanovují
tyto podmínky, včetně podmínek vyplývajících ze závazných stanovisek dotčených
orgánů státní správy hájících veřejný zájem podle zvláštních předpisů:

1. Stavba bude umístěna na shora označených pozemcích (str. 1 – 8 tohoto rozhodnutí)
v katastrálních územích Bukovany u Kyjova a Bohuslavice u Kyjova na území
Jihomoravského kraje, Jestřabice, Koryčany, Blišice, Lískovec, Kožušice, Střílky,
Lísky, Strabenice, Cetechovice, Honětice, Zdislavice, Troubky, Těšánky, Zdounky,
Nětčice, Šelešovice, Jarohněvice, Rataje u Kroměříže, Sobělice, Kroměříž, Lutopency,
Zlobice,  Měrůtky,  Bezměrov,  Chropyně,  Plešovec  a  Kyselovice  na  území  Zlínského
kraje, s přesahem do k.ú. Kojetín na území Olomouckého kraje, a to v souladu
s ministerstvem ověřenou grafickou částí dokumentace pro vydání územního
rozhodnutí, zpracovanou společností TRACTABEL-ENGINEERING, a. s., se sídlem
Pernerova 168, Pardubice, opatřenou razítkem Ing. Zdeňka Mládka, autorizovaného
inženýra pro technologická zařízení staveb, obsahující výkresy C.1 – Celkový situační
výkres širších vztahů v měřítku 1 : 50 000, revize 7 ze dne 15.08.2017 (který
je grafickou přílohou tohoto rozhodnutí), C.5 – Celková situace stavby – Křížení
územních rezerv, koridorů a ploch dle ZÚR v měřítku 1 : 250 000, revize 5
ze dne 15.08.2017, a soubor koordinačních situačních výkresů v měřítku 1 : 2000
zpracovaných na podkladě katastrální mapy, aktualizovaných revizí 12
ze dne 27.07.2017, s vymezením pozemků dotčených umísťovanou stavbou zařízení
pro přepravu plynu, zákresem stávajícího souběžného plynovodu DN 700, budoucího
ochranného pásma a bezpečnostního pásma umísťované stavby, včetně finálního
staničení trasy plynovodu, a s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, sousední zástavbu
a existující dopravní a technické sítě v dotčeném území.

2. Převážná část trasy nového plynovodu z ocelových trub DN 1000 bude vedena
pod zemí, s uložením potrubí na upravené dno výkopu v hloubce cca 1,80 m
od rostlého terénu. Souběžně vedený dálkový optický kabel, který je součástí
umísťované stavby pro přepravu plynu, bude umístěn pod zem na upravené dno rýhy
hl. 1,10 m, v odstupové vzdálenosti cca 2,0 až 2,5 m od svislého průmětu nového
potrubí ve směru výstavby.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

26/125

3. Případná realizace stavby vyžaduje pravomocné stavební povolení vydané příslušným
stavebním úřadem.

4. Podle § 92 odst. 1 ve spojení s § 93 odst. 1 stavebního zákona a v souladu se žádostí
žadatelky se stanoví doba platnosti územního rozhodnutí na 5 let ode dne jeho právní
moci.

5. Nadzemní část nového plynovodu – objekt SO 02.2.1 TU 161 Koryčany - obtok
nového trasového uzávěru o dimenzi DN 300 a ovládací stanice telemetrie budou
v km 54,180 až 54,208 celkové délky nového plynovodu umístěny na o 400 m²
rozšířené, částečně panely zpevněné ploše stávajícího trasového uzávěru TU 161 –
Koryčany, přičemž z důvodu ochrany plynárenského zařízení bude na vnějším obvodu
rozšířené plochy pro nový trasový uzávěr umístěno bezpečnostní oplocení
s podhrabovou deskou s horním bavoletem s žiletkovým drátem, celkové délky 81 m,
navazující na oplocení stávajícího areálu.

6. Nadzemní část nového plynovodu - Objekt SO 02.2.3 TU 163 Rataje – obtok nového
trasového uzávěru o dimenzi DN 300 a kiosek telemetrie budou v km 75,676
až 75,905 plynovodu umístěny na o 336 m² rozšířené, částečně zpevněné ploše
stávajícího areálu trasového uzávěru DN 700, na vnějším obvodu rozšířené plochy pro
nový trasový uzávěr bude umístěno bezpečnostní oplocení s podhrabovou deskou
s horním bavoletem s žiletkovým drátem, celkové délky 74 m, navazující na oplocení
stávajícího areálu.

7. Nadzemní část nového plynovodu – Objekt SO 02.2.4 TU 166 Bezměrov II – nový
zemní trasový uzávěr, obtok trasového uzávěru o dimenzi DN 300 a regulační řada
mezi  plynovodem  MORAVIA  a  stávajícím  plynovodem  DN  700  Hrušky  –  Libhošť,
budou, z důvodu nedostatku místa, umístěny v km 84,600 až 84,639 plynovodu
na části nově silničními panely zpevněné ploše o celkové výměře rozšířené plochy
1270 m², navazující na stávající objekt plynárenského zařízení. Oplocení nové plochy
s bavoletem a podhrabovou deskou, která nebude vystupovat nad úroveň terénu,
celkové délky 170 m bude umístěno na vnějším obvodu rozšířené plochy a bude
v rozebíratelném provedení z vnitřní strany, z důvodu jeho umístění v aktivní zóně
záplavového území řeky Moravy.

8. Objekt SO 02.2.5 TU 167 Kyselovice v km 91,484 až 91,572 – propojení obou částí
nového plynovodu v podzemní části potrubím dimenze DN 500 až DN 1000
s kulovým uzávěrem a obtokem. Obtok hlavní armatury v dimenzi DN 300 bude
umístěn nad zemí, včetně umístění regulační řady mezi plynovodem MORAVI
a  stávajícím  plynovodem  DN  700  Hrušky  –  Libhošť,  a  to  na  rozšířené  ploše
stávajícího trasového uzávěru o výměře cca 1466 m², ve výměře 176 m² zpevněné
silničními panely. Oplocení plochy nového trasového uzávěru s bavoletem
a podhrabovou deskou, která nebude vystupovat nad úroveň terénu, celkové délky
plochy 115 m, bude umístěno na vnějším obvodu rozšířené plochy a bude
v rozebíratelném provedení z vnitřní strany, z důvodu jeho umístění v aktivní zóně
záplavového území řeky Moštěnky.

9. Objekt SO 01.2.8 Zajištění svahu v sesuvném území - Mikropilotová stěna
- statické zajištění nestabilního svahu v km 43,000 až 43,200 s vysokým rizikem
možnosti sesuvu, spočívající v provedení trvalých svislých mikropilot hl. cca 10 m
a diagonálních zemních kotev délky cca 15 m o rozteči 3 m, ukončených
železobetonovým trámem, bude umístěno na pozemcích parc. č. 1548/1, 1548/76,
1548/79, 1548/81, 1548/83, 1548/85, 1548/87, 1548/88, 1548/89, 1548/93, 1548/94,
1548/96 a 1548/98 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, v odstupové vzdálenosti



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

27/125

železobetonového trámu 4 m od osy umísťovaného plynovodu, a bude navazovat
na objekt SO 07-2 – Zajištění svahu v sesuvném území – systémové odvodnění
na pozemcích v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, umístěný v km 42,800 – 42,930 VTL
plynovodu rozhodnutím Městského úřadu Kyjov, stavebního úřadu, č. j. SÚ 658
72/17/152 ze dne 17.10.2017, které nabylo právní moci dne 22.11.2017.

10. Umísťovaná stavba, respektive nový trasový uzávěr TU 161 Koryčany bude napojen
kabelovou přípojkou uloženou v zemi délky cca 255 m na vrchní vedení NN elektřiny
nacházející se v dosahu trasového uzávěru (lokalita Blišice), ukončenou v rozvaděči
umístěném na ploše trasového uzávěru. Napájení trasového uzávěru TU 163 Rataje
bude zajištěno novou kabelovou přípojkou v délce cca 220 m uloženou v zemi,
napojenou na stávající kabelové vedení NN elektřiny Sobělice. Nově bude provedeno
připojení kiosku SKAO Kyselovice ze stávajícího sloupu vedení NN elektřiny
zemním vedením. Ostatní objekty trasových uzávěrů a objekty katodické ochrany
nebudou vyžadovat nové napojení na distribuční vedení elektřiny. S výjimkou areálů
trasových uzávěrů TU 161 Koryčany a TU 163 Rataje, které budou napojeny
na stávající místní komunikace novými zpevněnými příjezdy, jejichž umístění
a povolení není předmětem žádosti podané žadatelkou, umísťovaná stavba nevyžaduje
žádné nové napojení na veřejnou dopravní a rovněž i technickou infrastrukturu.

11. Projektová dokumentace z hlediska ochrany elektronických komunikací bude
obsahovat návrh postupu výstavby zpracovaný tak, aby bylo zajištěno dodržení
podmínek stanovených jednotlivými provozovateli elektronických komunikačních
zařízení.

Budou dodrženy podmínky stanoviska Ministerstva životního prostředí, odboru
posuzování vlivů na životní prostředí a integrovanou prevenci, k posouzení vlivů
provedení záměru na životní prostředí č. j. 3855/ENV/12, ze dne 13.02.2012, vydaného podle
§ 10 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
účinném do 31.03.2015, pro které bylo vydáno závazné stanovisko téhož úřadu
č. j. 44873/ENV/15 ze dne 23.09.2015 k ověření souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů
provedení záměru na životní prostředí s požadavky právních předpisů, které zapracovávají
směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13.12.2011 o posuzování vlivů
některých  veřejných  a  soukromých  záměrů na  životní  prostředí,  pole  čl.  II  bodu  1.
přechodných ustanovení zákona č. 39/2015 Sb., kterým se měnil zákon č. 100/2001 Sb.,
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
o posuzování vlivů na životní prostředí), a další související zákony. Dále byly závazným
stanoviskem téhož úřadu č. j. MZP/2018/710/899 ze dne 16.04.2018 ověřeny změny záměru,
které by mohly mít významný negativní vliv na životní prostředí podle § 9a odst. 6 zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů, ve vztahu ke stanovisku k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí
vydanému podle § 10 odst. 1 téhož zákona dne 13.02.2012 pod č. j. 3855/EVI/12.

A) Podmínky pro ochranu lokalit soustavy NATURA 2000

12. Stavební činnosti v okolí vodních toků, slepých ramen, periodických tůní, mokřadů
a jejich okolí provádět mimo období rozmnožování ryb a obojživelníků. S ohledem
na známou reprodukční biologii našich ryb a obojživelníků v nížinných oblastech
je toto období vymezeno termíny 20. 2. až 30. 6. každého roku.

13. Zásahy do půdního krytu provádět mimo hnízdní období, tj. mimo duben až konec
srpna.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

28/125

14. Omezit kácení starých vzrostlých dřevin na nejmenší možnou míru.
15. Na území EVL a PO neumísťovat zařízení staveniště mimo stávající zpevněné plochy,

nevytvářet zde žádné manipulační ani skladovací plochy.
16. Přesný postup stavebních prací a jejich harmonogram upřesnit v dalších fázích

zpracování projektové dokumentace.
B) Podmínky vyplývající z posouzení záměru z hlediska ostatních složek životního prostředí
a veřejného zdraví:

Podmínky pro fázi přípravy záměru:

Ve vztahu k EVL Morava - Chropyňský luh respektovat následující opatření:

17. Manipulační plochy, mezideponie apod. umístit mimo EVL.
18. Z hlediska omezení vlivů na krajinný ráz navrhnout v rámci další přípravy záměru

vhodná opatření ve vztahu k technickým zařízením po trase plynovodu (např. vhodná
barva nátěrů, výsadba zeleně, eliminace reklamních prostředků).

19. Na základě inventarizace záplavových území precizovat opatření proti vyplavení
potrubí při přechodech vodních toků a event. provést posouzení vlivu stavby
na odtokové poměry křížených vodních toků.

20. Pro části stavby v záplavových územích dotčených vodních toků zpracovat povodňové
plány.

21. Zpracovat plán pro zvládání havarijních situací (např. požár, výbuch, živelné
pohromy) s důrazem i na aspekty ochrany životního prostředí a veřejného zdraví.

Budou dodrženy podmínky koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu
Kroměříž, odboru životního prostředí, č. j. MeUKM/074714/2013/0256/13,
ze dne 27.01.2014, sp. zn. MeUKM/023595/2013/19/OZP/Tu
a) souhlas  podle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně ZPF“) č. j. 201/1/s – 8/2014/Cou
k dočasnému odnětí půdy ze ZPF (opraveno usnesením téhož úřadu č. j. MeUKM/060615/
2014/0547/14, ze dne 15.10.2014, sp. zn. MeUKM/060615/2014/02/OZP/Tu)

22. K nezemědělským účelům může být použito jen 2165 m2 půdy z pozemků ZPF
p. č. 417/123 a 437/74 v k. ú. Blišice, 1042 v k. ú. Sobělice, 2429 v k. ú. Bezměrov,
436/1 a 437/1 v k. ú. Kyselovice.  Odskok

23. V rozhodnutích dle zvláštních právních předpisů (viz ustanovení § 5 odst. 3 zákona
o ochraně ZPF) nesmí stavbou dotčená plocha překročit výměry dané tímto
souhlasem, tj. 1103 m2 z pozemku ZPF p. č. 2787 v k. ú. Jestřabice. Rovněž účel
dočasného odnětí půdy pro stavbu je závazný a předmětný pozemek nelze na základě
tohoto souhlasu k dočasnému odnětí půdy ze ZPF využívat k jiné nezemědělské
činnosti.

b) souhlas podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (dále jen „zákon
o ochraně přírody a krajiny“) se zásahem do významného krajinného prvku – vodního toku
a údolní nivy (platnost potvrzena koordinovaným závazným stanoviskem téhož správního
orgánu č. j. MeUKM/063725/2016/0808/16, ze dne 03.11.2016, sp. zn. MeUKM/063725/
2016/02/OZP/Tu)



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

29/125

24. Zásah proběhne přesně dle Souhrnné technické zprávy a v souladu s uvedením
požadavků na asanace, bourací práce a kácení porostů. Nezbytné kácení dřevin mimo
les musí proběhnout v souladu s § 8 zákona a s uložením náhradní výsadby v počtu
min. 2 ks za 1 kus, jak je uvedeno v Souhrnné technické zprávě  - Řešení ochrany
přírody a krajiny, obdobným způsobem jak bylo uvedeno v Podmínkách pro stavební
činnost na území VKP v oblasti Kyjov, což je rovněž uvedeno v předložené Souhrnné
technické zprávě. Během provádění prací tak nesmí dojít k poškození stávající zeleně
a bude dodržena norma ČSN 83 90 61 – Ochrana stromů, porostů a ploch
při stavebních pracích, a to zejména odst. 3.9 „ochrana kořenového prostoru
při hloubení stavebních jam a jiných hloubených výkopů“. Tzn., že v blízkosti
kořenového systému bude výkop prováděn ručně, kořeny je nutno začistit a zajistit,
aby nedošlo k jejich zasychání. Stejně tak budou dodrženy podmínky ohledně zvláště
chráněných druhů živočichů a rostlin, jak stanoví příslušné orgány přírody.

c) souhlas č. 2/2014 podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“),(opraveno
usnesením téhož úřadu č. j. MeUKM/060615/2014/0547/14, ze dne 15.10.2014,
sp. zn. MeUKM/060615/2014/02/OZP/Tu; doplněno a platnost potvrzena koordinovaným
závazným stanoviskem téhož správního orgánu č. j. MeUKM/063725/2016/0808/16,
ze dne 03.11.2016, sp. zn. MeUKM/063725/2016/02/OZP/Tu)

25. Stavbou ani jejím provozem nesmí dojit ke znečištění podzemních a povrchových vod
závadnými látkami ve smyslu § 39 vodního zákona, zejména ropnými látkami.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Přerova, odboru
stavebního úřadu a životního prostředí, č. j. MMPr/088175/2012/STAV/ZP/Eh,
ze dne 11.07.2013, sp. zn. MMPr/088175/2012/STAV/ZP/Eh, jímž byl udělen souhlas
podle zákona o ochraně přírody a krajiny k zásahu do významných krajinných prvků - les,
vodní toky a jejich údolní nivy (změněno závazným stanoviskem téhož úřadu č. j. MMPr/
063905/2016/STAV/ZP/Eh, ze dne 12.05.2016, sp. zn. MMPr/088175/2012/STAV/ZP/Eh)

26. Vodoteče Haná (p. č. 5777/1 k. ú. Kojetín) a Morava (p. č. 5779/1 k. ú. Kojetín)
včetně břehových o doprovodných porostů budou dotčeny po dobu trvání stavby
kolmým křížením maximálně v šíři prokazatelně nezbytného pracovního pruhu
následovně: potrubí bude uloženo v rýze pode dnem o šíři 4 m, překryto bude
kamenným záhozem a zajištěno panelem o šíři 4 m v úrovni dna; břehy budou na šířku
panelu (4 m) a výšku 1 m nad panelem opevněny lomovým kamenem, přechod bude
dle DÚR řešen spodem shybkou vč. betonových sedel, potrubí bude uloženo v rýze
pode dnem o šíři 4 m, překryto bude kamenným záhozem a zajištěno dostatečným
krytím o šíři max. 4 m.

27. Břehové a doprovodné porosty vodoteče budou dotčeny po dobu trvání stavby
kolmým křížením maximálně v šíři prokazatelně nezbytného pracovního pruhu.

28. Kácení rozptýlené zeleně v nivě bude omezeno na nezbytné minimum, max. v rozsahu
prokazatelně nezbytného pracovního pruhu stavby.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Přerova, odboru
stavebního úřadu a životního prostředí, č. j. MMPr/148948/2015/STAV/ZP/Eh,
ze dne 03.12.2015, sp. zn. MMPr/148948/2015/STAV/ZP/Eh, jímž byl udělen souhlas
podle zákona o ochraně přírody a krajiny k zásahu do významného krajinného prvku vodoteče
IDVT 10193715 – Původní koryto Vlčidolky (změněno závazným stanoviskem téhož úřadu



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

30/125

č. j. MMPr/019181/2016/STAV/ZP/Eh, ze dne 09.02.2016, sp. zn. MMPr/148948/
2015/STAV/ZP/Eh)

29. Vodoteče IDVP 10193715 – Původní koryto Vlčidolky (p. č. 5775/4 k. ú. Kojetín)
v km stavby 82,31 včetně jejích břehových porostů bude dotčena po dobu trvání
stavby kolmým křížením maximálně v šíři prokazatelně nezbytného pracovního pruhu
následovně: přechod bude dle DÚR řešen spodem shybkou vč. betonových sedel,
potrubí bude uloženo v rýze pode dnem o šíři 4 m, překryto bude kamenným záhozem
a zajištěno dostatečným krytím o šíři max. 4 m.

30. Břehové a doprovodné porosty vodoteče budou dotčeny po dobu trvání stavby
maximálně v šíři prokazatelně nezbytného pracovního pruhu.

31. Kácení rozptýlené zeleně v přilehlé nivě bude po dobu trvání stavby omezeno
na nezbytné minimum, max. v rozsahu prokazatelně nezbytného pracovního pruhu.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Přerova, odboru
stavebního úřadu a životního prostředí, č. j. MMPr/155088/2013/Ba, ze dne 13.12.2013,
sp. zn. 2013/152617/STAV/ZEM/Ba - souhlas podle § 17 vodního zákona pro VVT Haná,
VVT Morava

32. Stavba v záplavovém území nesmí zhoršit odtokové poměry v dané lokalitě, nebude
zde skladován nebezpečný odpad a volně odplavitelný materiál.

33. Startovací a koncová jáma protlaku bude minimálně 2,00 m od břehové hrany toku.
34. Každý vlastník stavby nebo zařízení v záplavovém území a pozemcích u toku

je povinen udržovat svůj majetek v řádném stavu tak, aby byl zabezpečen proti
škodám způsobeným vodou, odchodem ledů a neohrožoval plynulý odchod vod,
o to i v případě povodní.

35. Veškerá rizika možných povodňových škod nese investor stavby.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Přerova, odboru
stavebního úřadu a životního prostředí, č. j. MMPr/161873/2015/Maš, ze dne 17.12.2015,
sp. zn. 2015/155630/STAV/ZEM/Maš - souhlas podle § 17 vodního zákona, VT původní
koryto Vlčidolky

36. Stavebník postupuje riziko možných následků vyplývajících ze stavby v záplavovém
území a je si plně vědom podmínek vodního zákona a odpovědnosti za způsobené
škody při neplnění těchto povinnosti (§ 52 vodního zákona - povinnosti vlastníků
staveb a zařízení v korytech vodního toku nebo sousedících s nimi, § 67 vodního
zákona - omezení v záplavových územích, § 85 vodního zákona - vlastníci pozemku
a staveb v záplavovém území). Veškerá rizika možných povodňových škod nese
investor, resp. vlastník stavby.

37. Veškerá křížení VTL plynovodu s vodními toky budou provedena v souladu
se současně platnou ČSN 75 2130, vydanou 02/2012.

38. Křížení VTL plynovodu s drobnými vodními toky - upravenými budou realizačně
provedena dle předložených doplněných a odsouhlasených jednotlivých výkresů
s navrženou hloubkou nivelety dna a parametry příčného průtočného profilu toku.

39. Kříženi VTL plynovodu s drobnými vodními toky - neupravenými budou realizačně
provedena dle předloženého charakteristického příčného řezu s tím, že detailní způsob
technického řešeni jednotlivých kříženi s navrženými výškovými kótami nivelety
dna toku vzhledem k uložení plynovodu, příčnými a podélnými profily vodních toků,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

31/125

budou předloženy přímému správci toku k odsouhlasení v realizační dokumentaci
před zahájením stavby.

40. Minimální krytí shybek potrubí bude u všech vodních toků v rozmezí 1,50 - 2,00 m
pode dnem toku, hloubka uložení doprovodných HDPH trubek včetně chráničky
kopoflex DN 160 mm bude min. 1,20 m pode dnem toku.

41. Pro realizaci stavby jako celku je nutné zpracovat havarijní a povodňový plán.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Ministerstva zemědělství, odboru
hospodářské úpravy a ochrany lesů, č. j. 62573/2013-MZE-16211, ze dne 16.10.2013, sp.
zn. 15LH15440/2013-16211 – souhlas podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o lesích“)
s dotčením částí pozemků určených k plnění funkcí lesa (dále jen „PUPFL“)

42. Navržené zábory PUPFL budou detailně specifikovány v navazujícím stupni
projektové přípravy v podrobném záborovém elaborátu s akcentem na jejich
případnou další minimalizaci.

43. Pracovní pruh v lesích nepřekročí redukovanou šíří 23 m s tím, že podle místních
možností a specifických podmínek v terénu bude jeho šíře dále redukována.

44. Zajistit, aby v rámci projekce i realizace výstavby nebyly trvale měněny odtokové
poměry v lesích, zejm. aby nevznikly překážky povrchovému odtoku srážkových vod
s následným podmáčením lesních půd.

45. Na PUPFL nebudou umisťovány skládky a meziskládky stavebního materiálu,
stavební dvory a parkoviště stavební techniky. Lesní porosty ani lesní dopravní síť
mimo navrhovanou trasu plynovodu v šíři pracovního pruhu nebudou poškozovány
pojezdem stavebních mechanizmů. Výjimkou mohou být meziskládky a skládky
skryté lesní hrabanky a skládky pařezů umisťované na PUPFL s vědomím vlastníka
tohoto pozemku a na základě výjimky ze zákazu udělené místně příslušným orgánem
státní správy lesů, přičemž transport mohou zajišťovat pouze vozidla o celkové
hmotnosti odpovídající konstrukci (únosnosti) dostupné lesní dopravní sítě v závislosti
od poměrů na daném místě.

46. Křížení plynovodu s lesní dopravní sítí bude projekčně i stavebné řešeno tak, že bude
zachována únosnost u takto přerušených cest podle jejich druhu a určení. Pokud
to nebude stavebně možné, budou vyprojektovány a zrealizovány náhradní spojení
za zrušené části lesní dopravní sítě na náklady investora plynovodu. Přehled
o existující lesní dopravní sítí je možné získat u místně příslušného orgánu státní
správy lesů nebo z oblastních plánů rozvoje lesů dotčených přírodních lesních oblastí.

47. Z důvodů bezpečnosti provozu hospodařících subjektů a pohybující se veřejnosti
po lesních cestách a stezkách budou všechny stavbou plynovodu přerušené
komunikace opatřeny výstražnými cedulemi.

48. Z důvodů protipožární ochrany lesů dotčených stavbou plynovodu je třeba zachovat
jejich dostupnost pro hasební techniku. Pokud to nebude možné, bude hasební
technika preventivně přítomna pro celou krizovou etapu výstavby plynovodu nebo
minimálně po nezbytně nutnou dobu.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajského úřadu Zlínského kraje,
odboru životního prostředí a zemědělství, č. j. KUZL 66485/2013, ze dne 21.10.2013,
sp. zn. KUSP 66485/2013 ŽPZE-KP – souhlas podle § 14 odst. 2 zákona o lesích



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

32/125

49. Případné dočasné a trvalé odnětí plnění funkcí lesů za účelem výstavby a provozování
plynovodu nepřesáhne u pozemků určených k plnění funkcí lesů na p. č. 2844, 3217/1
v k. ú. Jestřabice, 2544/14 v k. ú. Koryčany, 419/1, 419/2, 419/4, 419/5 v k. ú. Blišice,
277/1 v k. ú. Lísky, 151/12 v k. ú. Strabenice, 161/2 v k. ú. Nětčice, 2425, 2426, 2669
v k. ú. Bezměrov, 1814/11, 1825,1826/4 v k. ú. Chropyně (dále jen předmětné
pozemky) celkovou výměru (plochu) odnětí 15 561 m2, z toho dočasné odnětí plnění
funkcí lesů na dobu 1 roku za účelem výstavby VTL plynovodu 13 434 m2, dočasné
odnětí plnění funkcí lesů na dobu 100 let za účelem provozování VTL plynovodu
2 118 m2, trvalé odnětí plnění funkcí lesů (PUPFL) 9 m2 za účelem umístění
trasového uzávěru TU 161.

50. Pracovní pruh při realizaci stavby nepřesáhne 23 m, pokud přírodní a technické
podmínky umožní provádění stavebních prací mimo PUPFL, bude tak přednostně
činěno.

51. Vlastník (investor) nebo provozovatel stavby VTL plynovodu bude povinen provést
na svůj náklad nezbytně nutná opatření, kterými budou jeho pozemky, stavby
a zařízení zabezpečeny před škodami způsobenými zejména sesuvem půdy, padáním
kamenů, pádem stromů nebo jejich částí, přesahem větví a kořenů a zastíněním
z pozemků určených k plnění funkcí lesa; tato opatření bude oprávněn provést
i na pozemcích určených k plnění funkcí lesa poté, co budou vyčerpány možnosti
ochrany nemovitostí, staveb a zařízení v blízkosti lesa na nemovitostech, stavbách
a zařízeních samých. Konkrétní rozsah a způsob zabezpečovacích opatření
na pozemcích určených k plnění funkcí lesů určí na základě nastalé situace orgán
statní správy lesů. Bude-ti zajištění bezpečnosti osob a majetku kromě opatření
uvedených výše vyžadovat i změnu ve způsobu hospodaření v lese nebo omezení
ve využívání pozemků určených k plnění funkcí lesa, ponese náklady s tím spojené
a nahradí vlastníku lesa případnou újmu vlastník nemovitosti, stavby nebo zařízeni,
ve prospěch jehož nemovitosti, stavby nebo zařízení se bude měnit způsob
hospodaření v lese nebo omezovat využívání pozemků určených k plnění funkcí lesů.

52. Vůči uživateli i majiteli lesa nebudou uplatňovány nároky na uhrazení případných
neúmyslných škod způsobených provozem lesního hospodářství, včetně náhodně
vzniklých (např. pádem stromu na stavební mechanizmus, mobilní technické zázemí
atd.).

53. Vlastník (investor) nebo provozovatel VTL plynovodu bude činit na svůj náklad
opatření, která budou omezovat vodní erozi na dotčených pozemcích tak, aby nedošlo
ke splavení biologicky aktivní vrstvy půdy nebo k jejímu poškození, které
by znemožňovalo nebo omezovalo plnění funkcí lesů po ukončení odnětí. Vodní erozí
nesmí být ohroženy ani okolní neodňaté pozemky určené k plnění funkcí lesů.

54. Zakazuje se využívat plochu předmětných pozemků k jiným účelům než k umístění,
výstavbě, provozování a údržbě VTL plynovodu.

55. Případné rozsáhlejší terénní úpravy budou konzultovány s geologem, ve stavebně
složitějších případech bude realizován další geologický průzkum. Nadbytečná voda
bude z PUPFL odváděna způsobem eliminujícím vznik vodní eroze půdy, přebytečné
vody budou odvedeny až do recipientu se zabezpečenými svahy v místech náporu
vodní masy. U konstrukčně náročnějších staveb provede geolog obhlídku základové
spáry.

56. Kácení lesních porostů bude provedeno vždy po předchozí konzultaci o písemném
souhlasu vlastníka(ů) dotčených lesních pozemků.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

33/125

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Kyjov, odboru
životního prostředí a územního plánování, č. j. OŽPÚP45519/13/401, ze dne 04.09.2013,
sp. zn. OŽPÚP8662/2013/401 – souhlas podle § 14 odst. 2 zákona o lesích

57. Investor (vlastník) pozemků je dle ust. § 22 odst. 1 zákona o lesích povinen
na své náklady učinit taková opatřeni, jimiž zabezpečí svůj majetek před možnými
škodami (např. pádem stromů, přesahem větví z pozemků určených k plnění funkcí
lesa).

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Bučovice, odboru
životního prostředí a stavebního úřadu, č. j. MUB/OŽP-12866/2013-spu,
ze dne 10.07.2013, sp. zn. OŽP-2211/2013-spu – souhlas podle § 14 odst. 2 zákona o lesích

58. Stavbou nebude narušen provoz lesního hospodářství a nebudou narušeny nebo
poškozeny okolní lesní porosty.

59. Vlastník lesa neodpovídá za škody, které vzniknou pádem stromu nebo jeho části.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu, stavební sekce –
oblast Olomouc, zn. MO-SOO0853/13-5/Eh, DUCR-2100/14/Eh, ze dne 14.01.2014 –
podle zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o drahách“)

60. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu.
Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním
úřadem.

61. Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.
62. Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly

vést k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.
63. Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem před účinky

bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Státní plavební správy – pobočky
Přerov, zn. 426/PR/18, ze dne 26.02.2018 – podle zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrostátní
plavbě, ve znění pozdějších předpisů.

64. Podle § 8, odst. 9 vyhlášky č. 222/1995 Sb., o vodních cestách, plavebním provozu
v přístavech, společné havárii a dopravě nebezpečných věd, ve znění pozdějších
předpisů, může být potrubí uloženo do dna vodní cesty dopravně významné
technologií podvrtu, v rýze chráněné záhozem, nebo jinou technologií, nejméně
120 cm pod dnem vodní cesty.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Ministerstva obrany, odboru ochrany
územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury, ze dne 08.07.2016,
sp. zn. 67406/2016-8201-OÚZ-BR – podle zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany
České republiky.

65. Požadujeme zachování přístupových cest na obou březích řeky Moravy, tak aby byl
umožněn přístup vojenské techniky určené ke stavbě vojenského náhradního
přemostění vodního toku.

66. Požadujeme zabezpečení zesílení potrubí plynovodu, jenž bude uloženo do země tak,
aby bylo schopné odolat minimální zátěži 60 tun v místě určeném pro stavbu



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

34/125

vojenského náhradního přemostění (WGS 84 – 49°20´17.305“N, 17°20´49.335“E)
a přístupových cestách.

Ve stavebním řízením budou splněny podmínky, které byly dotčenými orgány státní správy
uplatněny již v územním řízení a které se týkají provádění a užívání stavby:

Budou dodrženy podmínky stanoviska Ministerstva životního prostředí, odboru
posuzování vlivů na životní prostředí a integrovanou prevenci, k posouzení vlivů
provedení záměru na životní prostředí č. j. 3855/ENV/12, ze dne 13.02.2012, vydaného podle
§ 10 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
účinném do 31.03.2015, pro které bylo vydáno závazné stanovisko téhož úřadu
č. j. 44873/ENV/15 ze dne 23.09.2015 k ověření souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů
provedení záměru na životní prostředí s požadavky právních předpisů, které zapracovávají
směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13.12.2011 o posuzování vlivů
některých  veřejných  a  soukromých  záměrů na  životní  prostředí,  pole  čl.  II  bodu  1.
přechodných ustanovení zákona č. 39/2015 Sb., kterým se měnil zákon č. 100/2001 Sb.,
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
o posuzování vlivů na životní prostředí), a další související zákony. Dále byly závazným
stanoviskem téhož úřadu č. j. MZP/2018/710/899 ze dne 16.04.2018 ověřeny změny záměru,
které by mohly mít významný negativní vliv na životní prostředí podle § 9a odst. 6 zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů, ve vztahu ke stanovisku k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí
vydanému podle § 10 odst. 1 téhož zákona dne 13.02.2012 pod č. j. 3855/EVI/12.

A) Podmínky pro ochranu lokalit soustavy NATURA 2000

67. Kácení dřevin provádět v období říjen - březen, tj. mimo vegetační období a mimo
hnízdní období ptáků.

68. V místech výkopových prací se vyvarovat poškozování kořenového systému okolních
dřevin, zhutňování půdy v kořenové zóně stromů, dlouhodobých navážek či nakupení
zeminy v blízkosti dřevin.

69. Při stavebních činnostech věnovat maximální pozornost prevenci jakékoli havárie
(např. úniku provozních kapalin či maziv ze stavební techniky).

70. Na přírodě blízkých lokalitách (lesy, louky, říční břehy) v rámci dotčených EVL a PO,
na kterých došlo k narušení povrchu půdy, a/nebo byly realizovány dílčí stavební
objekty, monitorovat případný nástup nepůvodních druhů rostlin (neoindigenofytů)
a po konzultaci s příslušným orgánem ochrany přírody přistoupit v souladu s plánem
managementových opatření k jejich likvidaci.

71. Během realizační fáze záměru zajistit pravidelný biomonitoring (ekodozor) v záměrem
dotčených lokalitách soustavy NATURA 2000, se zaměřením na předměty ochrany
daných lokalit. Cílem biomonitoringu je kontrola dodržených podmínek realizace
záměru stanovených pro ochranu území EVL a PO a jejich předměty ochrany
a vyhodnocení skutečných vlivů záměru na příznivý stav předmětů ochrany
a celistvost lokalit soustavy NATURA 2000.

B) Podmínky vyplývající z posouzení záměru z hlediska ostatních složek životního prostředí
a veřejného zdraví:

Podmínky pro fázi přípravy záměru:



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

35/125

72. Na základě upřesnění množství potřebných surovin a materiálu pro výstavbu a objemu
zemin a ornice přemisťovaných během výstavby projednat s příslušnými obcemi
přístupové trasy dopravních prostředků ke staveništi a určit místní a účelové
komunikace (včetně pořízení pasportu těchto komunikací), které budou při výstavbě
používány. Případné zásahy do majetku obcí předem projednat se zástupci obcí.

Ve vztahu k EVL Morava - Chropyňský luh respektovat následující opatření:
73. Zachovat stratifikaci výkopových zemin při opětovném zásypu potrubí z důvodu

zachování propustnosti podloží pro mělké podpovrchové vody.
74. Na místech, kde došlo k narušení povrchu půdy, monitorovat případný nástup

nepůvodních druhů rostlin a v případě potřeby přistoupit k jejich likvidaci.
75. Na základě inventarizace objektů pro individuální zásobování vodou (studní)

popřípadě posoudit vliv stavby na jakost a vydatnost těchto zdrojů, provést jejich
pasportizaci a zajistit jejich sledování během výstavby a po jejím ukončení.

76. Při výběrovém řízení na dodavatele stavby stanovit jako jedno ze srovnávacích
měřítek i specifikaci garancí na minimalizování potenciálních nepříznivých vlivů
výstavby na životní prostředí. Ve výběrovém řízení zohlednit i celkovou délku
výstavby a používání moderních a progresivních postupů výstavby s využitím technik
a mechanizmů šetrných k životnímu prostředí.

Zajistit, aby v rámci plánu organizace výstavby byl zpracován i soubor opatření
k minimalizaci potenciálních nepříznivých vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví,
a to zejména se zaměřením na následující požadavky:

77. Zařízení staveniště nesituovat v blízkosti obytných nebo rekreačních objektů,
v blízkosti vodních toků, vodních nádrží, vodních zdrojů, přírodních léčivých zdrojů
a dále na územích zvláště chráněných částí přírody, skladebných prvků územního
systému ekologické stability krajiny, významných krajinných prvků a dalších územích
cenných z hlediska ochrany přírody. Zároveň zde nebude prováděno parkování
a údržba mechanizmů ani zde nebudou skladovány látky, které mohou ohrozit jakost
povrchových nebo podzemních vod. S těmito látkami zde nebude ani manipulováno.
Nebudou zde zřizovány deponie zemin.

78. Stavební a konstrukční práce v blízkosti chráněného venkovního prostoru staveb,
resp. chráněného venkovního prostoru, včetně související dopravy, neprovádět
v nočních hodinách a mimopracovních dnech.

79. V ochranných pásmech vodních zdrojů a přírodních léčivých zdrojů věnovat zvýšenou
pozornost provádění stavby (zejména dohlížet na bezvadný stav stavebních
mechanizmů a dopravních prostředků).

80. Organizaci a technologický postup stavebních prací zajistit tak, aby nebyly trvale
změněny odtokové poměry v povodí.

81. Na PUPFL neumisťovat skládky a meziskládky stavebního materiálu, stavební dvory
a parkoviště stavební techniky. Lesní porosty ani lesní dopravní síť mimo
navrhovanou trasu plynovodu a jeho ochranné pásmo nepoškozovat pojezdem
stavebních mechanizmů. Výjimkou mohou být meziskládky a skládky skryté lesní
hrabanky (či humusové vrstvy) umisťované na PUPFL s vědomím vlastníka tohoto
pozemku a na základě výjimky ze zákazu udělené místně příslušným orgánem státní
správy lesů, přičemž transport mohou zajišťovat pouze vozidla o celkové hmotnosti
odpovídající konstrukci (únosnosti) dostupné lesní dopravní sítě v závislosti
od poměrů na daném místě.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

36/125

82. Stavební práce (jejich organizaci a technologický postup) zajistit tak, aby lesní půdy
na dočasně odňatých PUPFL byly maximálně šetřeny proti degradaci (zejména jejich
případným zhutňováním, zamokřováním nebo vodní erozí).

83. Na PUPFL důsledně dodržovat prevenci úniku provozních kapalin ze stavebních
mechanizmů a dopravních prostředků na půdní povrch (se zvláštním důrazem
na stanovištích ovlivněných vodou a v blízkosti drobných vodních toků).

84. Specifikovat opatření k omezení prašných emisí (minimalizování „aktivních ploch"
- zdrojů prašnosti a popřípadě skrápění nejvíce exponovaných ploch při nepříznivých
klimatických podmínkách, zejména v blízkosti obytných oblastí; očista vozidel na
sklepových roštech při výjezdu ze staveniště; očista komunikací; zakrývání
dopravovaných sypkých substrátů; omezení doby skladování sypkých materiálů).

85. Specifikovat opatření k omezení plynných emisí (organizace dopravy, využívání
stavebních mechanizmů a dopravních prostředků v dobrém technickém stavu
a omezení jejich zbytečného proběhu).

86. Specifikovat opatření k omezení vlivů na přírodu (omezit zásahy do zvláště
chráněných území, významných krajinných prvků, skladebných prvků územního
systému ekologické stability krajiny a dalších území cenných z hlediska ochrany
přírody; eliminovat vytvoření bariér nebo změny biotických podmínek v plochách
biokoridorů; zásahy do půdního krytu přizpůsobit aktuálnímu výskytu a hnízdění
ptáků v lokalitě; stavebními mechanizmy a dopravními prostředky nezasahovat
do podmáčených ploch a mokřadů ani je nezasypávat; minimalizovat potřebu kácení
dřevin rostoucích mimo les a u ponechaných dřevin zajistit ochranu podle ČSN DIN
18 920).

87. Omezovat úkapy ropných látek ze stavebních mechanizmů a dopravních prostředků
zajištěním jejich dobrého technického stavu. Odstavené stavební mechanizmy
a dopravní prostředky opatřovat záchytnými vanami. Jejich drobnou údržbu popřípadě
zajišťovat na zabezpečených plochách.

88. Při nátěrových a izolačních pracích zamezit kontaminaci terénu, nátěrové a izolační
hmoty a ředidla skladovat v záchytných vanách.

89. Pro mobilní techniku s otevřeným okruhem mazání (např. řetězové pily) používat
biologicky degradovatelné oleje.

90. Zpracovat havarijní plán pro případ ohrožení jakosti povrchových nebo podzemních
vod s opatřeními k prevenci havárie a postupem k odstranění následků případné
havárie.

91. Vybavit staveniště prostředky pro případnou sanaci úniku pohonných hmot nebo
jiných látek, které mohou ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod.

92. Provádění stavebních prací zajistit tak, aby nebyly negativně ovlivňovány odtokové
poměry v lokalitě.

93. Staveniště vybavit mobilními WC a mobilním hygienickým boxem.
94. V případě odkrytí hladiny podzemní vody věnovat zvýšenou pozornost preventivním

opatřením k její ochraně.
95. Ornici skrýt v celé šířce pracovního pruhu a hloubku skrývky stanovit na základě

pedologického průzkumu (zajistit opatření k zabránění smíchání ornice s hlušinou).
96. Zajistit opatření pro zabránění eroze půdy, přebytečnou zeminu skladovat tak,

aby nedošlo k jejímu eroznímu smyvu a odtoku splavenin do vodních toků.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

37/125

97. Případné přebytky kvalitnějších zemědělských půd použít pro zvýšení úrodnosti
okolních pozemků nebo podle pokynů příslušných orgánů ochrany ZPF.

98. Pro obslužnou dopravu staveniště využívat dohodnuté komunikace a přístupové trasy
a s výjimkou dočasných pracovních pruhů nevytvářet nové cesty v krajině. Zajistit
jejich údržbu a sjízdnost.

99. Povrch přístupových tras ke staveništi zpevnit podle potřeby pouze kamenivem
(při jejich úpravě nesmí být zasahováno do vodních ploch a břehových porostů).

100. Případná dopravní omezení na komunikační síti v průběhu výstavby vyřešit vhodnými
dopravně organizačními opatřeními.

101. Průchod, resp. průjezd turistických a cykloturistických tras zachovat použitím
mobilních můstků.

102. Připravit opatření k zajištění informovanosti obyvatelstva v zájmovém území
o průběhu stavebních prací a ustanovit kontaktní osobu, na kterou by se mohli občané
obracet s případnými připomínkami, náměty a event. stížnostmi.

Podmínky pro fázi realizace záměru:

103. Při výstavbě plynovodu zajistit každodenní monitoring výkopů tak, aby nedocházelo
k úhynům obratlovců, obzvláště plazů a obojživelníků (výkop bude zkontrolován vždy
ráno před započetím prací). V případě nálezu budou živočichové šetrně vyneseni
a vypuštěni na vhodném místě. U výkopů, do nichž nebude možno vstupovat nebo
u výkopů zaplavených vodou, provést opatření, aby do nich živočichové nemohli
spadnout.

104. Zajistit provádění biomonitoringu (ekodozoru) dohodnutého s příslušnými orgány
ochrany přírody odborně způsobilou osobu, která bude popřípadě řešit aktuální
opatření k ochraně přírody.

105. V nivách toků zajistit trvalý stavební dozor k prevenci nestandardních stavů a havárií
s dopadem na životní prostředí.

106. Po ukončení stavby zajistit, aby ze staveniště byly bezeškodně odvezeny veškeré
přebytky výkopových zemin a hornin a zbytky stavebních materiálů. Dále zajistit
sanaci povrchu trasy plynovodu i pracovního pruhu, ze kterého bude odstraněno jeho
případné dočasné zpevnění, a urovnání terénu do plynulé návaznosti na okolní terén
(zvýšenou pozornost přitom věnovat územím cenným z hlediska ochrany přírody).
Na sanaci plynule navázat biologickou a lesnickou rekultivací tak, že všechny
lesnicky rekultivované pozemky budou v termínu stanoveném v rozhodnutí
o dočasném odnětí převedeny zpět na PUPFL.

107. Z důvodu prevence ruderalizace území a šíření invazních a expanzivních druhů rostlin
zajistit v rámci provádění konečných terénních úprav důslednou rekultivaci všech
ploch postižených výstavbou.

108. Po ukončení výstavby a následné rekultivaci zkontrolovat staveniště, zda nedochází
k šíření invazních a expanzivních druhů rostlin a v případě výskytu přijmout příslušná
opatření.

109. Ekologickou újmu vzniklou kácením dřevin rostoucích mimo les důsledně nahradit
vhodnou novou výsadbou dřevin umístěnou s ohledem na trasu plynovodu co nejblíže
káceným dřevinám.

110. Odpadní vodu z potrubí po ukončení napěťové zkoušky plynovodu před jejím
vypuštěním analyzovat a popřípadě v dohodě s příslušným vodoprávním úřadem



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

38/125

zajistit vyčištění na odpovídající hodnoty ukazatelů znečištění, popřípadě vhodné
zneškodnění.

111. Eventuálně přerušené meliorační sběrné a svodné funkční drény rekonstruovat a uvést
do původního stavu.

112. V případě, že vlivem stavby plynovodu dojde k poškození používaných místních
komunikací, zabezpečit na své náklady opravy těchto komunikací a jejich uvedení
do původního stavu.

Podmínky pro fázi provozu a jeho ukončení:
113. Do jednoho roku po uvedení plynovodu do provozu zajistit v dohodě s příslušnými

orgány ochrany veřejného zdraví kontrolní měření hluku u obytné zástavby situované
v blízkosti vybrané rozšiřované předávací redukční stanice k potvrzení závěru hlukové
studie o splnění hygienického limitu ekvivalentní hladiny akustického tlaku A LAeq,T
podle nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky
hluku a vibrací. Měření provést přednostně v zimním období a v noční době (měření
se doporučuje provést u stanice situované v km 41,5 úseku 2 trasy plynovodu).

114. S příslušnými orgány ochrany přírody dořešit potřebu provádění biomonitoringu
(ekodozoru) během provozu plynovodu a popřípadě stanovit jeho rozsah.

115. Zajistit průběžnou údržbu prostoru ochranného pásma plynovodu šetrným prováděním
výřezů a eliminovat invazní a expanzivní druhy rostlin a ruderalizaci.

116. Lesní průseky udržovat pouze v minimální nezbytné šířce.
117. Příslušné obce neprodleně informovat o nestandardních stavech a opravách na trase

plynovodu a jejich prostřednictvím i obyvatele obcí.
118. K prevenci havarijních stavů zajistit pravidelné kontroly kvality a těsnosti potrubí

plynovodu.
119. Provádění pravidelných revizí plynovodu řešit i s ohledem na území cenná z hlediska

ochrany přírody (upřednostňovat provádění kontrol pochůzkou).
120. Zajistit řádnou údržbu příslušných technických součástí plynovodu.
121. Zajistit údržbu nově vysázených dřevin a popřípadě i jejich obnovu.
122. Po ukončení provozu plynovodu zajistit v dohodě s příslušnými dotčenými správními

úřady odstranění stavby a uvedení území do původního stavu, pokud nebude trasa
využita pro realizaci obdobného záměru k výstavbě plynovodu.

Budou dodrženy podmínky koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu
Kroměříž, odboru životního prostředí, č. j. MeUKM/074714/2013/0256/13,
ze dne 27.01.2014, sp. zn. MeUKM/023595/2013/19/OZP/Tu
a) souhlas č. j. 201/1/s – 7/2014/Cou podle zákona o ochraně ZPF k trvalému odnětí půdy

ze ZPF:

123. Z trvale odnímatelné plochy pro stavbu bude provedena skrývka kulturní vrstvy půdy
dle předložené dokumentace na ploše 2033 m2 o hloubce v rozmezí 0,2 m - 0,4 m
a celkovém objemu cca 444 m3 z výše uvedených pozemků.

124. Pokud nebude skrytá ornice ihned po sejmutí rozprostřena na zemědělských
pozemcích, je povinností stavebníka provést taková opatření, aby nedocházelo
k jejímu znehodnocování a zaplevelování. Skrytá ornice bude zpětně použita



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

39/125

k terénním úpravám a rekultivaci pozemků ZPF. Konkrétní návrhy řešení a umístění
skryté kulturní vrstvy budou upřesněny v dalším stupni PD.

125. O manipulaci s ornicí povede investor evidenci, která bude orgánu ochrany ZPF
předložena v případě kontroly.

126. Souhlas k odnětí půdy ze ZPF se vydává za předpokladu, že před realizací stavby
budou vyřešeny majetkoprávní vztahy.

b) souhlas  podle zákona o ochraně ZPF č. j. 201/1/s – 8/2014/Cou k dočasnému odnětí půdy
ze ZPF (opraveno usnesením téhož úřadu č. j. MeUKM/060615/2014/0547/14,
ze dne 15.10.2014, sp. zn. MeUKM/060615/2014/02/OZP/Tu)

127. Před zahájením stavebních prací bude z plochy dočasného záboru provedena skrývka
kulturní vrstvy půdy minimálně do hloubky 0,3 m. Skrytá kulturní vrstva bude
uložena na mezideponii a zabezpečena proti zaplevelení a znehodnocení. Mezideponie
bude uložena v pracovním pruhu (dočasného odnětí) odděleně od ostatní výkopové
zeminy.

128. Dočasné odnětí zemědělských pozemků lze provést v souladu s § 9 odst. 3 zákona
o ochraně ZPF pouze za předpokladu, že po ukončení účelu tohoto odnětí budou
z dotčeného pozemku zcela odstraněny všechny součásti stavby a provedena
rekultivace, umožňující vrácení dotčených pozemků zpět ZPF. Provedení zpětné
rekultivace je ve smyslu § 8 odst. 1 písm. d) zákona o ochraně ZPF povinností
investora. Rekultivace spočívá v technické a biologické rekultivaci, která bude
provedena v souladu s popisem rekultivačních prací, jenž je součástí spisu.

129. Ukončení dočasného odnětí půdy po provedené rekultivaci oznámí investor orgánu
ochrany ZPF Městského úřadu Koryčany, který zajistí ukončení povinnosti platby
odvodů.

130. Před zahájením prací žadatel zajistí přesné vytyčení dotčené plochy pozemku
p. č. 2787 v k. ú. Jestřabice.

c) souhlas podle zákona o ochraně přírody a krajiny se zásahem do významného krajinného
prvku – lesa (platnost potvrzena koordinovaným závazným stanoviskem téhož správního
orgánu č. j. MeUKM/063725/2016/0808/16, ze dne 03.11.2016, sp. zn. MeUKM/063725/
2016/02/OZP/Tu)

131. Zemní práce budou prováděny tak, aby nedocházelo k poškozování porostů a jejich
kořenového systému a použití těžké techniky musí být omezeno na nejmenší možnou
míru, aby nedocházelo k nadměrnému hutnění půdy a její degradaci. Kácení dřevin
a všechny práce musí proběhnout v souladu se zákonem o lesích a v souladu
s požadavky orgánů státní správy lesů.

d) souhlas podle zákona o ochraně přírody a krajiny se zásahem do významného krajinného
prvku – vodního toku a údolní nivy (platnost potvrzena koordinovaným závazným
stanoviskem téhož správního orgánu č. j. MeUKM/063725/2016/0808/16,
ze dne 03.11.2016, sp. zn. MeUKM/063725/2016/02/OZP/Tu)

132. Zemní práce budou provedeny v souladu s projektovou dokumentací a za podmínek
stanovených vodoprávním úřadem a správci toku. Použití těžké techniky musí



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

40/125

být omezeno na nejmenší možnou míru, aby nedocházelo k nadměrnému hutnění půdy
a její degradaci.

e) souhlas č. 2/2014 podle § 17 vodního zákona (opraveno usnesením téhož úřadu č. j.
MeUKM/060615/2014/0547/14, ze dne 15.10.2014, sp. zn. MeUKM/060615/2014/02/
OZP/Tu; doplněno a platnost potvrzena koordinovaným závazným stanoviskem téhož
správního orgánu č. j. MeUKM/063725/2016/0808/16, ze dne 03.11.2016, sp. zn. MeU
KM/ 063725/2016/02/OZP/Tu)

133. Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být
dodržována preventivní opatřeni k zabránění případným úkapům či únikům ropných
látek.

134. Prováděním stavby nesmí dojit ke zhoršení stávajících odtokových poměrů
v dotčeném území.

135. Během výstavby nesmí dojít k poškození a znečištění drobných vodních toků
stavebním odpadem a dalšími závadnými látkami.

136. Při realizaci výše uvedené stavby musí být dodrženy požadavky uvedené ve vyjádření:
Povodí Moravy, s. p., Brno ze dne 07.10.2016, zn. PM051936/2016-203/Pp
a ze dne 06.10.2016, zn. PM054521/2016-203/Pp (doplnění), Lesy ČR, s. p., správa
toků - oblost povodí Moravy, U Skláren 781, Vsetín ze dne 22.11.2015,
č. j. LCR957/006008/2015, Lesy ČR, s. p., správa toků - oblast povodí Dyje, Jezuitská
13, Brno ze dne 04.12.2015, č. j. LCR 952/4999/2015.

137. Za účelem prevence možné kontaminace povrchových a podzemních vod bude
pro období výstavby zpracován a předložen vodoprávnímu úřadu OŽP MěÚ Kroměříž
a Povodí Moravy, a. s. Brno ke schválení Havarijní plán a Povodňový plán.

Budou dodrženy podmínky koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu
Kyjov, odboru rozvoje města, č. j. ORM25906/13/189, ze dne 13.05.2013, sp. zn. ORM
4613/2013/189 podle § 40 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“)

138. Po celou dobu výstavby nesmí být zemina z výkopových jam a rýh a veškerý stavební
materiál ukládán na silnici II/432.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Kyjov, odboru
životního prostředí a územního plánování, č. j. OŽPÚP 34793/13/385, ze dne 28.08.2013,
sp. zn. OŽPÚP 8475/2013/385, jímž byl udělen souhlas podle zákona o ochraně přírody
a krajiny k zásahu do významných krajinných prvků (dále jen „VKP“), kterými jsou les,
vodní toky a jejich údolní nivy. Závazným stanoviskem Městského úřadu Kyjov, odboru
životního prostředí a územního plánování, č. j. OŽPÚP 69441/13/385, ze dne 10.01.2014,
sp. zn. OŽPÚP 8475/2013/385 byl udělen samostatný souhlas podle zákona o ochraně
přírody a krajiny k zásahu do významného krajinného prvku vodní tok Potok IDVT 10204774
s totožnými podmínkami.

139. V blízkosti dřevin je nutno veškeré stavební práce provádět v souladu s normou
ČSN 83 9061 - ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích.
S normou budou prokazatelně seznámeny odpovědné osoby, které výše uvedené práce
budou provádět.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

41/125

140. Rozsah nezbytného zásahu do vegetace (např. káceni dřevin) na všech VKP v místě
stavby bude dohodnut a v terénu vyznačen po vytýčení stavby před započetím její
realizace. Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu, což je zpravidla
v rozmezí od 1. října do 31. března běžného roku.

141. Před zahájením výstavby bude zdejšímu orgánu ochrany přírody předložena realizační
dokumentace, ze které bude patrné, že veškeré zásahy do VKP jsou navrženy tak,
aby byly minimalizovány negativní vlivy stavby na okolí.

142. Rozsah kompenzační výsadby za pokácené dřeviny (stromy a keře) rostoucí mimo
les ve VKP bude minimálně 2 kusy za kus. Umístění výsadby o druhová skladba
dřevin bude dohodnuta s orgánem ochrany přírody (v případě výsadby na tocích také
se správcem toku) a bude přednostně směřováno do blízkosti kácených dřevin.
Dokumentace pro realizaci výsadeb bude obsahovat textovou a grafickou část.

143. Při výsadbách budou použity keře výšky minimálně 80 cm a stromy o obvodu kmínku
min 8-10 cm. Stromy budou opatřeny min. 1 ochranným kůlem a chráničkou proti
okusu zvěří. Bude zajištěna následná péče po dobu min pěti tet, kdy v případě úhynu
vysazených dřevin bude v nejbližším vhodném období provedena náhradní výsadba.

144. Po uložení potrubí budou plochy dotčené stavbou - břehy vodních toků a pozemky
lesa (pokud nebude zpětně zalesněn) zatravněny geograficky a stanovištně původní
travino-bylinnou směsí. Doklad o původnosti osiva bude předložen ke kolaudaci
či před započetím užíváni stavby.

145. Zařízení staveniště nesituovat v blízkosti vodních toků, vodních nádrži a dále
na územích skladebných prvků územního systému ekologické stability krajiny,
významných krajinných prvků a dalších územích cenných z hlediska ochrany přírody.
Zároveň zde nebude prováděno parkování a údržba mechanizmů, ani zde nebudou
skladovány látky, které mohou ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod.
S těmito látkami zde nebude ani manipulováno. Nebudou zde zřizovány deponie
zemin.

146. V prostoru přechodu přes vodní toky bude pracovní pruh uzpůsoben, aby byl zásah
do toku a břehových porostů minimalizován.

147. Případné změny v projektové dokumentaci musí být orgánem ochrany přírody
projednány a jím odsouhlaseny.

148. Výše uvedené podmínky budou splněny do kolaudace či do započetí užívání stavby.
(V případě náhradní výsadby uložené rozhodnutími o povolení kácení dřevin
dle § 8 zákona o ochraně přírody a krajiny, budou výsadby realizovány v termínech
stanovených těmito rozhodnutími.)

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Kyjov, odboru
životního prostředí a územního plánování, č. j. OŽPÚP65435/13/380, ze dne 10.12.2013,
sp. zn. OŽPÚP11730/2013/380 - souhlas podle § 17 vodního zákona.

149. Při výstavbě a provozu nesmí být ohroženy povrchové a podzemní vody vodám
závadnými látkami.

150. Investor zajistí zpracování „povodňového plánu pro provádění stavby" dle ust. § 71
vodního zákona, a to nejpozději před zahájením stavebních prací na stavbě (km 41,8 -
km 44). Zpracovanému povodňového plánu pro provádění stavby bude potvrzen
soulad věcné a grafické části s povodňovým plánem Města Kyjova, a to povodňovým
orgánem Města Kyjov.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

42/125

151. Při provádění stavby bude dodrženo vyjádření podniku Lesy ČR, s. p., správa toků -
oblast povodí Dyje, Brno č. j. LCR 952/4424/2013 ze dne 13.11.2013 a vyjádření
podniku Povodí Morový, s. p., Brno, zn. PM0261911/2013-203/Le a PM048599/
2013/2013/Le ze dne 15.11.2013.

152. Provedení křížení přes vodní toky bude písemně potvrzeno správci vodních toků,
kterými jsou Lesy ČR, s. p., správa toků - oblast povodí Dyje, Brno a Povodí Moravy,
s. p., Brno. Geodetické zaměření křížení a výkres skutečného provedení bude předán
správcům vodních toků nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

153. Vodoprávní úřad MěÚ Kyjov, OŽPÚP, bude přizván na závěrečnou kontrolní
prohlídku stavby.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Přerova, odboru
stavebního úřadu a životního prostředí, č. j. MMPr/155088/2013/Ba, ze dne 13.12.2013,
sp. zn. 2013/152617/STAV/ZEM/Ba - souhlas podle § 17 vodního zákona pro VVT Haná,
VVT Morava

154. Při provádění stavebních prací nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových
vod látkami závadnými vodám ve smyslu § 39 vodního zákona, zejména ropnými
látkami.

155. Stavba rozkládající se na pozemku, na němž se nachází koryto vodního toku nebo
na pozemku sousedícím s korytem vodního toku, část stavby bude probíhat
v  záplavovém  území  a  ve  vzdálenosti  do  15  m  od  vzdušné  paty  ochranné  hráze
vodního toku. Vlastníci movitého majetku ve vodních tocích nebo v záplavových
územích jsou povinni dbát o jeho umístění i užívání způsobem, který nebude bránit
odtoku velkých vod, případné znemožní odplavení tohoto majetku.

156. V případě narušení břehů a pozemků, ty budou dány do původního stavu a předány
písemně správci toku, případně majitelům pozemků.

157. V případě narušení protipovodňových hrází budou opraveny do původního profilu
a nivelety, řádně zhutněny, ohumusovány a osety.

158. Při realizaci stavby bude provádějící dbát, aby se materiál nedostal do koryta toku
a na břehy toku. V případě, že by se tak stalo, bude tento materiál okamžitě odstraněn
z koryta toku i z jeho břehů. Závadné látky, lehce odplavitelný materiál ani stavební
odpad nebudou volně skladovány na březích a v blízkosti vodních toků.

159. Mechanizační prostředky budou v dobrém technickém stavu, tak aby nedocházelo
k únikům ropných látek. Po ukončení pracovního dne budou mechanizační prostředky
odstaveny na zpevněných plochách, co nejdále od koryta toku.

160. Povodí Moravy, s. p. přímý správce významného toku tok Morava: 1) Před zahájením
stavby musí být vypracován a schválen havarijní plán a povodňový plán. 2) V dalším
stupni PD bude na základě geologického průzkumu navržena optimální technologie
provedení základové spáry v korytě toku. Bude předloženo vyhodnocení geologického
složení a systém provedení výkopu, sklonů hran, příp. pažení. 3) Započetí stavebních
prací bude minimálně 5 pracovních dnů předem telefonicky ohlášeno na provoz
Přerov. 4) Požadujeme, aby při výkopových pracích prováděných v korytě toku
a v jeho těsné blízkosti byl přítomen pracovník Povodí Moravy, s. p. - provozu Přerov,
za účelem pořízení fotodokumentace. 5) Stavba se nachází v záplavových územích
VVT Morava. Vzhledem k tomu nebude Povodí Moravy, s. p. zodpovídat za případné
škody na majetku, které mohou investorovi vzniknout při průchodu velkých vod.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

43/125

6) Povinnosti vlastníků pozemků a staveb ležících v záplavovém území a v blízkosti
vodního toku jsou dány ustanoveními § 52 a § 85 vodního zákona. 7) Opevnění břehů
vodních toků bude ukončeno až nad břehovou hranou. Opevnění musí lícovat
s povrchem stávajících břehů. 8) Výška opevnění dna jednotlivých vodních toků bude
v průběhu prací odsouhlasena pracovníkem Povodí Moravy, s. p. 9) Plynovod bude
pod korytem a 6 - 8 m za hrází na obě strany uzpůsoben tak, aby odolal pojezdu těžké
mechanizace, používané při správě a údržbě toků o hm. do 30 t. 10) Vrchní hrana
plynovodu případně chráničky bude uložena min. 1,2 m pod stávajícím dnem toku.
11) Křížení bude označeno signalizačními tyčemi. 12) Úhel křížení bude 90° ± 10°.
13) Opevnění dna a břehů bude v šířce minimálně 3 - 4 m od osy potrubí na obě strany
(tj. min 8 m). 14) Opevnění dna a břehů bude zhotoveno ze skládaného kamene
o hmotnosti 200 - 500 kg s urovnaným lícem. 15) V případě, že bude použit lomový
kámen o nižší hmotnosti, musí být uložen do betonu a opevnění bude zakončeno
prahy a opřeno do odpovídající patky hloubky min. 80 cm ve dně. 16) Navrženým
záměrem dojde k dotčení pozemků, které jsou ve vlastnictví státu, s právem
hospodařit pro Povodí Moravy, s. p. Je nutné získat před vydáním stavebního povolení
(nebo jeho ekvivalentu) vlastnická nebo jiná práva k dotčeným pozemkům. Řešení
těchto majetkoprávních vztahů náleží do kompetence útvaru správy majetku
majetkoprávního oddělení závodu Horní Morava (U Dětského domova 263, 772 11
Olomouc). 17) V místech křížení plynovodu s vodními toky bude vycházeno z normy
ČSN 75 2130 „Křížení a souběh vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi
a vedeními". 18) Charakter a vzhled stavbou dotčených pozemků ve vlastnictví
Povodí Moravy, s. p. bude po ukončení prací navrácen do původního stavu.
19) Při případném použití nebezpečných látek, které by mohly negativně ovlivnit
jakost povrchových vod, je nutné postupovat tak, aby bylo zabráněno jejich únikům,
či úkapům. 20) Během výstavby nesmí dojít k poškození okolního břehu vodního
toku, znečištění toku stavebním odpadem a dalšími látkami nebezpečnými vodám.
21) Přímému správci vodního toku budou předány k archivaci výkresy skutečného
provedení stavby v návaznosti na Bpv a JTSK a závěrečná zpráva geotechnika, který
potvrdí správné provedení prací. Problematické kříženi protipovodňových hrází
vodního toku Morava: 1) Podchody pod hrází se nesmějí zakládat na piloty, prahy
nebo sedla, ani pod nimi nesmí být použito podsypu. 2) Vzhledem k tomu, že vodní
tok Morava je liniově ohrazován (LB i PB) při křížení potrubí s protipovodňovou
(dále jen PP) hrází (variantou překopu) dojde k porušení jejího tělesa, požadujeme,
aby při její zpětné sanaci byl použit takový materiál, technika a pracovní postupy,
aby bylo zabráněno vzniku privilegovaných průsakových cest podél potrubí a tělesem
PP hráze tak, aby nebyla snížena stabilita a účinnost tohoto PP opatření - nutno doložit
protokoly z hutnících zkoušek na požadovaných 95% PS potvrzené oprávněnou
organizací a závěrečnou zprávou. 3) Výkopová jáma v tělese PP hráze bude provedena
v maximálním sklonu 1:2 a následně bude provedeno dostatečné zpětné zhutnění.
Hutnění bude prováděno po vrstvách - ne větších než 15 cm. 4) Při výkopových
pracích na a v blízkosti PP hráze nesmí dojít k ohrožení stability hrázového tělesa.
5) Požadujeme doplnit do DSP řez výkopu hráze, způsob sanace, popis technologie,
popis chráničky a tvar. 6) Důrazně doporučujeme provedení přechodu hráze
v obetonované lichoběžníkové chráničce se sklony hran 10 : 1 s následným
dobetonováním. Vhodný způsob provedení bude navržen v dalším stupni projektové
dokumentaci a bude ověřen autorizovaným inženýrem pro vodní stavby.
7) Geologický průzkum musí být proveden již před zpracováním dalšího stupně
projektové dokumentace, aby bylo možné navrhnout optimální provedení výkopové
rýhy ve dně toku.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

44/125

161. Povodí Moravy, s. p. přímý správce významného toku tok Haná: 1) Veškerá křížení
VTL plynovodu s vodními toky budou provedeny v souladu se současně platnou
ČSN 75 2130, vydanou 02/2012. 2) Křížení VTL plynovodu s drobnými toky -
upravenými budou realizačně provedena dle předložených doplněných
a odsouhlasených jednotlivých výkresů s navrženou hloubkou nivelety
dna s parametry příčného průtočného profilu toku. 3) Křížení VTL plynovodu
s drobnými vodními toky - neupravenými budou realizačně provedena
dle předloženého charakteristického příčného řezu s tím, že detailní způsob
technického řešení jednotlivých křížení s navrženými výškovými kótami nivelety
dna toku vzhledem k uložení plynovodu, příčnými a podélnými profily vodních toků
budou předloženy přímému správci toku k odsouhlasení v realizační dokumentací
před zahájením stavby. 4) Min. krytí shybek potrubí bude u všech vodních toků
v rozmezí 1,50 m - 2,00 m pode dnem toku, hloubka uložení doprovodných HDPE
trubek včetně chráničky kopoflex DN 160 mm bude min. 1,20 m. 5) Křížení
VTL plynovodu s VVT Haná bude provedeno překopem shybkou dle odsouhlaseného
technického výkresu č.TP-A-5531, rozměry příčného průtočného profilu nutno
dodržet dle podkladů poskytnutých správcem toku. 6) V místě křížení s hrází
s přesahem 4,00 m za patu hráze bude chránička obetonována. Boční stěny
obetonování budou skosené o sklonu 10:1 nebo nižším. Beton bude vyztužen
(např. KARI sítí). 7) Výkopová rýha bude v úseku s obetonováním provedena jako
nepažená se sklonem bočních stěn max. 1:2. Zpětný zásyp bude probíhat po vrstvách
se zhutněním. 8) Bližší podmínky a způsob provedení (druh zeminy, míra zhutnění,
provádění apod.) musí být v souladu s platnou ČSN 75 2410/2011. Povrch bude
ohumusován a zatravněn. 9) Část stavby, křížící VVT Haná se nachází v aktivní zóně
záplavového území řeky Hané dle stanovení opatření obecné povahy KÚ Zlínského
kraje. 10) Pro realizaci stavby je nutné zpracovat havarijní a povodňový plán
a předložit k odsouhlasení správci toku. 11) Přímému správci dotčených vodních toků
bude v dostatečném předstihu písemně oznámeno zahájení prací a bude přizván
k odsouhlasení výšky nivelety opevnění dne u jednotlivých toků. 12) Přímý správce
bude přizván k závěrečné prohlídce stavby, kde mu bude předáno zaměření
skutečného provedení stavby s navázáním na výškový systém Bpv a polohopisnou
síť JTSK. 13) Informativně upozorňujeme, že stavba VTL plynovodu může
být situovaná na pozemcích, kde se nachází podrobné odvodnění systematickou
drenáží. Detailní situace drenážních pásem na zájmové ploše za účelem jejich
podchycení jsou obsahem archivních dokumentací. 14) Veškeré archivní podklady
technické a kolaudační dokumentace jednotlivých staveb odvodnění jsou uloženy
v MZA Brno, Státní okresní archiv Kroměříž. 15) Stavby podrobných odvodňovacích
soustav jsou vodními díly podle §55 odst. 1 písm. e) vodního zákona, který stanoví
povinnosti vlastníků vodních děl, v tomto případě vlastníka pozemku.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Přerova, odboru
stavebního úřadu a životního prostředí, č. j. MMPr/161873/2015/Maš, ze dne 17.12.2015,
sp. zn. 2015/155630/STAV/ZEM/Maš - souhlas podle § 17 vodního zákona, VT původní
koryto Vlčidolky

162. Při výstavbě a následném provozování nesmí dojit ke znečištění povrchových nebo
podzemních vod a k ohrožení jejich jakosti nedovoleným nakládáním se závadnými
látkami.

163. V záplavovém území nebudou volně skladovány závadné látky a lehce odplavitelný
materiál.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

45/125

164. Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a budou
dodržovány maximální preventivní opatření k zabránění případným úkapům
či únikům ropných látek.

165. Přímému správci dotčených vodních toků bude v dostatečném předstihu písemně
oznámeno zahájení prací a bude přizván k odsouhlasení výšky nivelety opevnění
dna u jednotlivých toků.

166. Přímý správce bude přizván k závěrečné prohlídce stavby, kde mu bude předáno
zaměření skutečného provedení stavby s navázáním na výškový systém Bvp.
a polohopisnou síť JTSK.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Kyjov, odboru
životního prostředí a územního plánování, č. j. OŽPÚP50751/13/379, ze dne 18.09.2013,
sp. zn. OŽPÚP9100/2013/379 – souhlas podle zákona o ochraně ZPF k dočasnému odnětí
zemědělské půdy ze ZPF (část pozemku parc. č. 788 v k. ú. Bohuslavice u Kyjova, výměra
0,0452 ha)

167. Investor vytýčí před vstupem na pozemek plochu dočasně odnímané zemědělské půdy
značkami trvalejšího charakteru a zabezpečí, aby při realizaci stavby nebyl narušován
ostatní zemědělský půdní fond.

168. Investor zabezpečí na předmětné ploše před výstavbou skrývku ornice a podorničí
o mocnosti 30 cm. Skrytá zemina bude uložena do deponie na okraji odnímané plochy
tak, aby nebránila výstavbě a nedošlo k jejímu poškození a znehodnocení. Protože
se jedná o krátkodobé uložení, není třeba deponii zatravnit, ale veškerý vzešlý plevel
je nutno včas posekat, aby nedošlo k zaplevelení. Uložená zemina bude následně
použita na rekultivaci.

169. O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným
využitím, uložením, ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy vede
investor protokol (pracovní deník). V deníku (protokolu) se uvádějí všechny
skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání těchto
zemin.

170. Při provádění stavby bude investor dodržovat obecné zásady ochrany zemědělského
půdního fondu vycházející zejména z ustanovení § 8 zákona o ochraně ZPF.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Ministerstva zemědělství, odboru
hospodářské úpravy a ochrany lesů, č. j. 62573/2013-MZE-16211, ze dne 16.10.2013, sp.
zn. 15LH15440/2013-16211 – souhlas podle § 14 odst. 2 zákona o lesích s dotčením částí
pozemků PUPFL

171. Z celé šíře pracovního pruhu bude odstraněna humusová vrstva lesní hrabanky
a to včetně pařezů a kořenů. Obnažené kořeny stromů rostoucích za hranicemi
pracovního pruhu budou zakryty zásypem proti zasychání a poškozené kořeny budou
odborně ošetřeny. Skrývka hrabanky bude deponována odděleně od skrývky
minerálního podloží a ornice ze zemědělských pozemků. Separované kořeny a pařezy
od půdních substrátů budou deponovány na samostatné skládce. Umístěni této
skládky, včetně způsobu její likvidace, bude individuálně dohodnuto s majiteli
dotčených pozemků. Zbylé pařezy a další potěžební zbytky, o které nebude zájem,
budou rozštěpkovány. Získaná štěpka bude rovnoměrné namulčována na povrchu
pracovního pruhu a to přednostně na pozemcích dočasně odňatých (4 m široký
pás trvalého omezení lze vynechat) po ukončené fázi sanace, před nebo společně



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

46/125

s finálním rozprostřením vrstvy hrabanky. Odchylky od této podmínky lze dohodnout
s místně příslušnými orgány státní správy tesů. Při nedostatku hrabanky (vzhledem
k nepatrné mocnosti při skrývkách v některých úsecích) bude výjimečně k rekultivaci
povrchu použito pouze jemnějších frakci minerálních vrstev ze skrývek
či výkopových prací. V žádném případě by nemělo být při rekultivaci lesních
půd užito přebytků z orničních či podorničních vrstev ze skrývek zemědělských půd.

172. Stavební technika se bude v lesích pohybovat výhradně v prostoru pracovního pruhu
vedeného po dotčených pozemcích určených k plnění funkcí lesa, které budou za tím
účelem dočasně odňaty. K přesunům techniky a dovozu stavebních prvků a materiálů
nebudou využívány žádné části lesní dopravní sítě (s výjimkou veřejných komunikaci
odsouhlasených dotčeným obecním úřadem).

173. V době výstavby bude přerušen provoz po dotčených částech lesní dopravní sítě
a bude značně omezen či znemožněn přístup na dotčené lesní porosty jejich
vlastníkům. Z provozních-lesopěstebních důvodů je třeba zajistit časově co nejkratší
omezení lesního provozu a stavbu v lesích urychlit nebo naplánovat na roční období
s nejmenším počtem vstupů do lesa.

174. V případě vyhlášení požárního poplachu budou bezodkladně veškeré práce přerušeny
a staveniště bude evakuováno od osob a dle časových možností i od veškeré mobilní
techniky. V případě bezprostředního ohrožení lesním požárem bude umožněno použít
pracovní pruh jako nouzové přístupové cesty pro mobilní hasební techniku.

175. Rizikové činnosti, pří kterých nutně dochází k manipulaci s elektrickým obloukem
nebo otevřeným ohněm a které mohou být zdrojem požáru (zejména řezání
a svařování potrubí a pomocných konstrukcí plamenem nebo dělícími kotouči nebo
obrobování svárů od okují jejich rozbrušováním, svařování izolačních ochranných
vrstev apod.) budou prováděny jen při dodržování nejpřísnějších protipožárních
opatření. Místa, na kterých bude prováděna tato riziková činnost, budou opakovaně
monitorována včetně sousedních lesních porostů a povrchu lesních půd
a to i po skončení rizikové činnosti. V případě střídání stavebních čet v rámci
směnného provozu, budou předány podrobné informace o všech místech, na kterých
probíhaly rizikově činnosti s cílem minimalizace rizik vzniku požáru. Z hlediska
snížení rizik vzniku požáru budou k výstavbě plynovodu v lesích využity nejméně
riziková období v roce.

176. V lesích bude důsledně dodržována prevence úniku provozních kapalin ze stavebních
mechanizmů a dopravních prostředků na půdní povrch.

177. Po ukončení stavby budou bezeškodně odstraněny veškeré přebytky případných
masivních bloků hornin, které vzhledem k jejich velikosti nebylo možno využít při
sanaci pracovního pruhu a všechny zbytky stavebních materiálů a pomocných
konstrukcí včetně prvků dočasného zpevnění povrchu.

178. V lesních průsecích bude udržován volný pruh pozemků o minimální šíři 2 m na obě
strany od osy plynovodu tj. o celkově šíří 4 m vnitřní části ochranného pásma
plynovodu. Po celou dobu existence plynovodu bude zajištována průběžná údržba
tohoto prostoru šetrným prováděním výřezů. Zbylé části ochranného pásma 2 + 2 m
budou rekultivovány zpět na pozemky určené pro plnění funkcí lesa bez jakýchkoliv
dalších omezení hospodářské činnosti. Případný výskyt bolševníku velkolepého,
křídlatek či jiných invazivních druhů nelesních rostlin, které určí místně příslušný
orgán státní správy lesů, bude eliminován a to v celém ochranném pásmu plynovodu.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

47/125

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajského úřadu Zlínského kraje,
odboru životního prostředí a zemědělství, č. j. KUZL 66485/2013, ze dne 21.10.2013, sp.
zn. KUSP 66485/2013 ŽPZE-KP – souhlas podle § 14 odst. 2 zákona o lesích

179. Vlastník (investor) nebo provozovatel VTL plynovodu zabezpečí jasné označení
plochy odňaté plnění funkcí lesů od dalších neodňatých lesních pozemků, včetně
případného geodetického zaměření, a bude činit všechna opatření (ploty, sítě, poučení
zhotovitele(ů) …) k tomu, aby nedošlo k žádnému dotčení mimo trasu VTL
plynovodu, tj. jakémukoli poškození či ohrožení okolních lesních porostů, včetně
přirozeně obnovených stromků o narušení půdního krytu okolních lesních pozemků.

180. Při výstavbě (demolici), provozování a údržbě VTL plynovodu nebudou na okolní
lesní pozemky ukládány jakékoliv odpady a odpadky. Přebytečný výkopový a jiný
stavební materiál nebude umisťován na PUPFL.

181. Pokud dojde k havarijní situaci v souvislosti s výstavbou, provozem, údržbou VTL
plynovodu a lesní půda bude kontaminována hmotami jedovatými pro rostliny, bude
asanace dotčeného lesního pozemku provedena vlastníkem (investorem) nebo
provozovatelem VTL plynovodu na jeho náklady.

182. Během výstavby (údržby), provozu bude zachován příjezd na pozemky určené
k plnění funkcí lesů a jejich dopravní spojení s ostatními lesními pozemky tak,
aby nevznikaly zvýšené náklady na lesní dopravu oproti současnému stavu.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Kroměříž, odboru
životního prostředí, č. j. MeUKM/010090/2014/0256/13, ze dne 13.02.2014, sp. zn. MeU
KM/023595/2013/20/OZP/Tu – souhlas podle § 14 odst. 2 zákona o lesích

183. Stavba bude prováděna s co největší šetrností k lesním porostům, pokud dojde
k poškození stojících stromů, budou ihned ošetřeny vhodným fungicidním
přípravkem.

184. Na PUPFL nebudou ukládány žádné odpady.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Přerova, odboru
stavebního úřadu a životního prostředí, č. j. MMPr/088920/2017/STAV/ZEM/He,
ze dne 04.08.2017 – souhlas podle § 14 odst. 2 zákona o lesích

185. Při realizaci stavby v části trasy v k. ú. Kojetín bude nutné dbát základních povinností
při ochraně pozemků určených k plnění funkcí lesa dle ust. § 13 zákona o lesích.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Kyjov, odboru
životního prostředí a územního plánování, č. j. OŽPÚP45519/13/401, ze dne 04.09.2013,
sp. zn. OŽPÚP8662/2013/401 – souhlas podle § 14 odst. 2 zákona o lesích

186. Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených
k plnění funkcí lesa uvedených v § 13 zákona o lesích.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Bučovice, odboru
životního prostředí a stavebního úřadu, č. j. MUB/OŽP-12866/2013-spu,
ze dne 10.07.2013, sp. zn. OŽP-2211/2013-spu – souhlas podle § 14 odst. 2 zákona o lesích

187. Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených
k plnění funkcí lesa uvedených v ustanovení § 13 zákona o lesích.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

48/125

188. K pracím budou použity technologie minimalizující dopady na životní prostředí
v lesích a budou použity jen stroje s biologicky odbouratelnými hydraulickými
kapalinami.

189. Při vzniku případných škod na lese budou bezprostředně činěna potřebná opatření
k jejich minimalizaci.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Zlínského
kraje se sídlem ve Zlíně, č. j. KHSZL 07722/2013, ze dne 23.05.2013, sp. zn. KHSZL/
07722/2013/2.5/HOK/KM/PRU-02 – dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví
a o změně některých souvisejících zákonů

190. V průběhu realizace stavby budou veškeré stavební činnosti prováděny
a koordinovány tak, aby v chráněném venkovním prostoru okolních staveb
nedocházelo k překračování hygienických limitů hluku ze stavební činnosti
stanovených v § 12 odst. 6 a v příloze č. 3, část B) nařízeni vlády ČR č. 272/2011 Sb.,
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibraci. Průběh hlukově
významných stavebních činností bude organizací prací, personálním a technickým
vybavením zkrácen na nezbytně nutnou dobu. Pro stavební práce budou používána
pouze zařízení a nářadí v bezvadném technickém stavu.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu, stavební sekce –
oblast Olomouc, zn. MO-SOO0853/13-5/Eh, DUCR-2100/14/Eh, ze dne 14.01.2014 –
podle zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o drahách“)

191. Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost o plynulost železničního
provozu. Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy - tj. harmonogram prací,
nutná ochranná opatření, případné výluky kolejí, apod. je třeba řádně v předstihu
projednat s vlastníkem a provozovatelem dráhy.

192. Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené
stavby a to v rozsahu stavby zasahující do obvodu dráhy.

193. Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání souhlasu k provozování stavby, který
Drážní úřad vydává podle § 7 odst. 3 zákona o drahách.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Státní plavební správy – pobočky
Přerov, zn. 426/PR/18, ze dne 26.02.2018 – podle zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrostátní
plavbě, ve znění pozdějších předpisů

194. Stavební práce budou zajištěny tak, aby při provádění výkopových prací na břehu
vodního toku Morava v k. ú. Kojetín nedošlo k sesutí výkopku do koryta toku,
tím by mohlo dojít k vytvoření plavební překážky. Případné nánosy v říčním toku,
vzniklé při stavební činnosti, budou v rámci stavby co nejdříve odstraněny.

195. Stavební práce prováděné v rámci výstavby shybky přes řeku Moravu nesmí ohrozit
případné účastníky plavebního provozu. Vzhledem k tomu, že existuje i možnost,
kdy bude nutné pro zajištění stavby VTL plynovodu zřídit štětovnicovou stěnu napříč
říčním korytem, bude muset být toto místo označeno příslušnými plavebními znaky.
Způsob plavebního značení, jeho rozsah včetně případného zastavení či omezení
plavebního provozu, musí být v předstihu projednáno se státní plavební správou. Tato
podmínka se týká i plánovaného sníženi plavební hladiny.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

49/125

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Ministerstva vnitra, generálního
ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, č. j. MV-121415-2/PO-PRE-
2016, ze dne 25.10.2016 – podle § 31 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů

196. Před započetím stavby předložit dokumentaci pro provádění stavby, kde budou
specifikována konkrétní opatření z hlediska požární bezpečnosti staveb (zejména
ověření přístupu ke zdrojům vody a jejich zabezpečení) k posouzení.

O D Ů V O D N Ě N Í

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále též „ministerstvo“) jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění účinném do 31.12.2017 (dále jen „stavební zákon“), ve spojení s Čl. II bodu
10. zákona č. 225/2017 Sb., kterým se mění stavební zákon a další související zákony,
k vydání územního rozhodnutí u staveb zařízení pro přepravu plynu, obdrželo
dne 22.12.2016 žádost podatelky, zastoupené společností Dopravoprojekt Brno, a. s.,
o vydání rozhodnutí o umístění liniové stavby zařízení pro přepravu plynu označené jako
„6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany – TU 167 Kyselovice“
na území Zlínského kraje, Jihomoravského kraje a Olomouckého kraje, na v rozhodnutí shora
uvedených pozemcích v katastrálních územích Bukovany u Kyjova, Bohuslavice u Kyjova,
Jestřabice, Koryčany, Blišice, Brankovice (dotčeno pouze budoucím bezpečnostním pásmem),
Lískovec, Kožušice, Střílky, Lísky, Strabenice, Cetechovice, Honětice, Zdislavice, Troubky,
Těšánky, Zdounky, Nětčice, Šelešovice, Jarohněvice, Rataje u Kroměříže, Popovice
u Kroměříže (dotčeno pouze budoucím bezpečnostním pásmem), Sobělice, Kroměříž,
Lutopecny, Zlobice, Měrůtky, Bojanovice u Zlobic (dotčeno pouze budoucím bezpečnostním
pásmem),  Bezměrov,  Kojetín,  Chropyně,  Plešovec  a  Kyselovice,  spočívající  ve  vybudování
nového vysokotlakého plynovodu o dimenzi DN 1000, PN 73,5, včetně součástí
a příslušenství, o celkové délce cca 50,20 km.

Dnem podání žádosti bylo podle § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno územní řízení
v uvedené věci.

Ministerstvo nejprve zkoumalo, zda podaná žádost obsahuje všechny zákonem
vyžadované náležitosti, přičemž dospělo k závěru, že tomu tak není, a proto písemností
ze dne 27.02.2017 vyzvalo žadatelku k odstranění nedostatků žádosti a usnesením č. j. MMR
54304/2016-83/4/560/2017 z téhož dne územní řízení přerušilo do doby odstranění
ministerstvem specifikovaných nedostatků žádosti, nejpozději však do 31.08.2017.
V přerušeném územním řízení ministerstvo činilo úkony, kterých bylo zapotřebí k odstranění
důvodů přerušení (§ 65 odst. 1 správního řádu), kdy písemností č. j. MMR-54304/2016-
83/2/481/2017 ze dne 02.03.2017 požádalo Městský úřad Kroměříž, odbor životního
prostředí, o součinnost, respektive o vyjádření vztahující se k podmínkám obsaženým v jeho
koordinovaném závazném stanovisku č. j. MeUKM/063725/2016/0808/16 ze dne 03.11.2016,
ve kterém mimo jiné souhlasí s křížením bezejmenného vodního toku IDTV 10185858
s navrhovanou stavbou pro přepravu plynu jiným způsobem, než uvedlo Povodí Moravy, s. p.,
závod Horní Morava, provoz Přerov, v podmínce č. 7 vyjádření ze dne 07.10.2016, a dále
rovněž souhlasí s umístěním oplocení ploch trasových uzávěrů předmětné stavby,
nacházejících se v aktivních zónách záplavových území řek Moravy (k.ú. Bezměrov)
a Moštěnky (k.ú. Kyselovice), ačkoliv dle § 67 odst. 1 bodu 2 písm. b) vodního zákona
je v aktivní zóně zakázáno zřizovat oplocení. Dále ministerstvo v písemnosti č. j. MMR
-54304/2016-83/5/479/2017 ze dne 02.03.2017 požádalo Magistrát města Přerova, odbor



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

50/125

stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení vodního hospodářství a zemědělství,
o vyjádření, zda předmětná stavba, která je navržena rovněž na lesních pozemcích
parc. č. 4840/10, 4841/18 v k.ú. Kojetín, není v rozporu se souhlasem osloveného úřadu
č. j. MMPr/096245/2013/STAV/ZEM/He ze dne 25.07.2013 dle § 14 odst. 2
zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve kterém bylo
stanoveno, že při realizaci záměru žadatelky „nedojde k zásahu do ploch lesních pozemků
parc. č. 4840/1, 4841/1, 4841/2, 4841/10, 4841/15 a 4841/18 v k.ú. Kojetín a dále nebudou
zde káceny či poškozovány dřeviny a keře a jejich kořenový systém a nebude zde ukládán
jakýkoliv materiál“, byť žadatelka rovněž předložila navazující sdělení úřadu, že v případě
realizace záměru průběhem části plynovodu přes lesní pozemky parc. č. 4841/10 a 4841/18
v uvedeném k.ú. bude řešení spočívat ve výjimce z tohoto zákazu. Ministerstvo rovněž
v písemnosti ze dne 01.03.2017 požádalo Ministerstvo životního prostředí o součinnost,
respektive vyjádření ve věci absence závazného stanoviska dle § 13 odst. 2 zákona
č. 62/1988 Sb. o geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů, týkající se vysokých
rizik pro záměr z hlediska svahových nestabilit pozemků v lokalitě Bohuslavice u Kyjova
v km 42,8 – 43,2; 43,4 – 43,5 navrhovaného plynovodu, a to v souvislosti s navrženým
systémovým řešením nestabilních svahů pomocí realizace mikropilotových stěn a odvodnění,
zpracovaných v dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí.

Dne 20.03.2017 ministerstvo obdrželo požadované vyjádření Magistrátu města
Přerova č. j. MMPr029432/2017/STAV/ZEM/He ze dne 17.03.2017, ve kterém dotčený orgán
na úseku lesního zákona konstatoval, že jeho souhlas se týkal části stavby plynovodu
navrhované v k.ú. Kojetín ve vzdálenosti do 50 m od okraje lesa tvořeného několika lesními
pozemky, přičemž trvalé nebo dočasné odnětí nebo omezení pro části pozemků
parc. č. 4841/10 a 4841/18 v k.ú. Kojetín dosud vydáno nebylo. Dále dotčený orgán upozornil
na rozpory ve staničení trasy plynovodu v inkriminovaném území a uvedl, že shledává
možnost pro vydání navazujícího závazného stanoviska, případně s nově formulovanou
podmínkou souhlasu ve vztahu k větší podrobnosti a aktuálnosti předložených podkladů
pro jiný úkon příslušného správního orgánu dle ustanovení § 4 odst. 4 stavebního zákona.

Dne 11.04.2017 ministerstvo obdrželo od Městského úřadu Kroměříž, odboru
životního prostředí, sdělení č. j. MeUKM/025143/2017 ze dne 07.04.2017, ve kterém dotčený
orgán na úseku vodního zákona uvedl, že v případě křížení bezejmenného vodního toku
 IDTV 10185858 v k.ú. Chropyně v km 88,310 navrhovaným VTL plynovodem,
po projednání se správce, povodí, souhlasí s dohodnutou výjimkou křížení ve větším úhlu,
než bylo požadováno v původním vyjádření. Ve věci jeho souhlasu s umístěním stavby
oplocení plochy trasových uzávěrů navrhované stavby v k.ú. Bezměrov a Kyselovice,
v aktivní zóně záplavového území řek Moravy a Moštěnky, se jmenovaný vodoprávní úřad
ztotožnil se stanoviskem Ministerstva průmyslu a obchodu č. j. MPO 10317/2015/123-SÚ
ze dne 16.03.2015, podle kterého jsou trasové uzávěry a jejich oplocení považovány
za součást stavby technické infrastruktury, tedy dle § 67 odst. 1 vodního zákona je možné
je umísťovat v aktivní zóně záplavového území vodního toku za podmínky, že dojde
k minimalizaci vlivu stavby (technologického zařízení či jeho oplocení) na povodňové
průtoky. Vodoprávní úřad své původní stanovisko ze dne 12.06.2015 potvrdil vyjádřením
č. j. 08/231/039479/2016/Hy ze dne 20.06.2016, a to s odkazem na žadatelkou doplněné
technické řešení oplocení v inkriminovaných částech navrhovaného plynovodu, spočívající
v rozebíratelném provedení oplocení z vnitřní strany.

Příloha podání žadatelky ze dne 30.08.2017 ve věci odstranění nedostatků žádosti
obsahovala mimo jiné ministerstvem požadované stěžejní doklady, a to seznam pozemků,
na kterých se stavba umísťuje, včetně seznamu a adres oprávněných osob z věcných práv
k těmto pozemkům a seznam osob, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

51/125

stavbám anebo sousedním pozemkům a stavbám na nich může být územním rozhodnutím
přímo dotčeno, a které byly v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona
identifikovány označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí. Uvedené
seznamy vycházely z údajů katastru nemovitostí ke dni 01.08.2016.

Z citovaného a rovněž vlastním postupem ministerstvo zjistilo, že k žádosti žadatelky
podané dne 12.05.2017 u Městského úřadu Kyjov, odboru stavebního úřadu, o vydání
rozhodnutí o umístění stavby – objektu označeného jako „SO 07-2 – Zajištění svahu
v sesuvném území – systémové odvodnění“ na pozemcích v k.ú. Bohuslavice u Kyjova
(km 42,800 – 42,930 VTL plynovodu), je vedeno jmenovaným obecným stavebním úřadem,
v jehož správním obvodu má být tato stavba umístěna, územní řízení. Jelikož předmětem
územního řízení vedeného ministerstvem ve věci umístění stavby zařízení pro přepravu plynu
byl i objekt označený jako „SO 01.2.8 – Zajištění svahu v sesuvném území – Mikropilotová
stěna“, přičemž řízení probíhající před jiným příslušným správním orgánem bylo řízením
o předběžné otázce ve smyslu § 57 odst. 2 správního řádu, respektive od vydání rozhodnutí
o umístění stavby systémového odvodnění svahu v sesuvném území záviselo vydání
rozhodnutí o umístění stavby zařízení pro přepravu plynu, ministerstvo usnesením č. j. MMR-
54304/2016-83/6/3130/2017 ze dne 17.10.2017 přerušilo řízení o umístění předmětné stavby
do doby pravomocného ukončení řízení ve věci umístění „stavby systémového odvodnění“
(usnesení byla v souladu s ustanovením § 86 odst. 5 věty první stavebního zákona účinného
do 31.12.2017 oznamována pouze žadatelce).

Po té, co žadatelka podáními učiněnými dne 30.08.2017, 13.10.2017 a 18.12.2017
odstranila nedostatky žádosti, která byla ministerstvem vyhodnocena jako úplné odstranění
nedostatků žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby zařízení pro přepravu plynu,
a kdy rovněž Městský úřad Kyjov, stavební úřad, vydal rozhodnutí o umístění „stavby
systémového odvodnění“ svahu v sesuvném území (územní rozhodnutí nabylo právní moci
dne 22.11.2017 a opravné usnesení stavebního úřadu nabylo právní moci dne 08.12.2017),
ministerstvo písemností ze dne 09.01.2018 vyrozumělo žadatelku o pokračování řízení
o umístění předmětné stavby zařízení pro přepravu plynu.

Ministerstvo následně písemností č. j. MMR-54304/2016-83/7/357/2018
ze dne 14.02.2018 oznámilo zahájení územního řízení ve věci umístění předmětné liniové
stavby stanovenému okruhu účastníků řízení formou veřejné vyhlášky, a to ve smyslu
ustanovení § 87 odst. 1 věty poslední stavebního zákona účinného do 31.12.2017, ve kterém
je stanoveno, že v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další
úkony v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu. Žadatelce jako
účastníku řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu, ve vazbě na § 144 odst. 6 věta poslední
správního řádu, obcím, jejichž správní území je předmětným záměrem dotčeno, a dotčeným
orgánům hájícím veřejné zájmy chráněné zvláštními právními předpisy, ministerstvo
doručovalo jednotlivě. Ministerstvo současně v případě předmětného záměru, pro který bylo
vydáno stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, v souladu
s ustanovením § 87 odst. 2 stavebního zákona účinného do 31.12.2017, citovanou veřejnou
vyhláškou, která ve smyslu uvedeného ustanovení stavebního zákona musí být vyvěšena
nejméně 30 dnů předem, k projednání žádosti žadatelky nařídilo veřejné ústní jednání
na den 05.04.2018. Ve výše uvedené písemnosti ministerstvo mimo jiné poučilo dotčené
orgány, účastníky řízení a dotčenou veřejnost, že dle § 89 odst. 1 stavebního zákona platí,
že závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 zákona,
a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání,
při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim
nepřihlíží.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

52/125

Dne 28.03.2018 ministerstvo obdrželo společné podání Mgr. Ing. Františka Horáka,
bytem Boženy Němcové 1073/1, Kroměříž a Ing. Stanislava Horáka, bytem Kyselovice
č. p. 79, Chropyně, ve kterém jmenovaní účastníci řízení jako spoluvlastníci pozemků
parc. č. 607, 608 a 609 (druh pozemků orná půda) v k.ú. Kyselovice, na nichž se předmětná
stavba rovněž umísťuje, podávají námitky, jejichž důvodem je předchozí absence zřízení
jakéhokoliv jiného práva (věcného břemene) k časti uvedených pozemků, opravňujícího
žadatelku k vedení a provozování již dříve realizovaného VTL plynovodu DN 700 a s ním
souběžně uloženého optického kabelu, a z uvedených důvodů požadují, aby trasa nově
umísťovaného plynovodu vedla mimo výše uvedené pozemky v jejich spoluvlastnictví.

Do dne nařízeného veřejného ústního jednání konaného dne 05.04.2018 žádná závazná
stanoviska dotčených orgánů či jiné písemné námitky účastníků řízení nebo připomínky
dotčené veřejnosti, vztahující se k předmětnému záměru, ministerstvo neobdrželo.
Při veřejném ústním projednání záměru žadatelka předložila doklady prokazující,
že informace o záměru a o místě a datu konání veřejného ústního jednání byla zveřejněna
za podmínek uvedených v písemnosti ministerstva č. j. MMR-54304/2016-83/7/357/2018
ze dne 14.02.2018. V průběhu, respektive do skončení veřejného ústního jednání, ze kterého
byl pořízen protokol, nebyly uplatněny žádné námitky účastníků k projednávanému záměru
a rovněž přítomní zástupci veřejnosti neuplatnili žádné připomínky. Ministerstvo tedy
konstatovalo, že vzhledem ke koncentrační zásadě, jíž je územní řízení ve smyslu § 89 odst. 1
stavebního zákona řízeno, k případným námitkám uplatněným po dni nařízeného veřejného
ústního jednání nebude přihlédnuto.

Po dni veřejného ústního jednání ministerstvo obdrželo souhlasné závazné stanovisko
Ministerstva životního prostředí, odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované
prevence, č. j. MZP/2018/710/899 ze dne 16.04.2018, k ověření změn předmětného záměru,
které by mohly mít významný negativní vliv na životní prostředí. Z obsahu uvedeného
závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, vydaného dle § 9a odst. 6
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon EIA“) vyplývalo,
že po posouzení žadatelkou dne 30.08.2017 doplněné žádosti o vydání závazného stanoviska
k ověření změn předmětného záměru označeného jako „6114 – MORAVIA – VTL
PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany – TU 167 Kyselovice“, spočívajících v posunu trasy
plynovodu v km 46,90 – 47,30 v k.ú. Jestřabice o 13,60 m oproti dokumentaci EIA, dále nově
v kolizi trasy s ochranným pásmem vodního zdroje - studny Zástřizly v km 59,00 – 59,40
plynovodu, a rovněž v maximálním posunu trasy v km 77,70 – 78,60 v k.ú. Lutopecny
západním směrem o 34,10 m, a v maximálním posunu trasy plynovodu k.ú. Bezměrov
v km 80,50 – 81,00 (v místě podchodu plynovodu pod dálnicí) východním směrem o 64,10 m
z důvodu uvedení záměru do souladu s vydanou územně plánovací dokumentací obce, dále
v křížení plynovodu se silnicí III. třídy č. 43211 nyní pod úhlem 60°, a v neposlední řadě
v provedení přechodu vodního toku Kyjovka (Stupava) v km 51,09 nového staničení
plynovodu dle revize DÚR ze dne 15.08.2017 protlakem, dospělo Ministerstvo životního
prostředí k závěru, že výše uvedené změny nepředstavují takové změny záměru, které
by mohly mít významný negativní vliv na životní prostředí a veřejné zdraví, a proto bylo
vydáno toto souhlasné stanovisko.

V souladu s povinností uloženou správnímu orgánu v § 36 odst. 3 správního řádu,
ministerstvo v písemnosti č. j. MMR-54304/2016-83/8/1538/2018 ze dne 23.05.2018
vyrozumělo účastníky územního řízení o možnosti seznámit se s výše uvedeným podkladem,
doplněným po termínu veřejného ústního jednání, a s aktualizovanými vyjádřeními vlastníků
veřejné dopravní a technické infrastruktury, doplněnými podatelkou rovněž po veřejném
ústním jednání nařízeném ministerstvem k projednání předmětné žádosti, a to jako s podklady



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

53/125

pro vydání územního rozhodnutí. V citované písemnosti rovněž ministerstvo účastníky
upozornilo, že tyto doplněné podklady neslouží k uplatňování námitek, ale pouze k vyjádření
se k podkladům pro vydání rozhodnutí, neboť dle § 36 odst. 1 správního řádu ve spojení
s § 89 odst. 1 stavebního zákona bylo územní řízení v předmětné věci zkoncentrováno dnem,
kdy proběhlo veřejné ústní jednání (05.04.2018). Výše uvedená písemnost byla v souladu
s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona ve spojení s § 144 odst. 6 správního řádu
doručována žadatelce a obcím dotčeným předmětným záměrem jednotlivě a účastníkům
řízení s postavením dle § 85 odst. 2 písm. a) až c) stavebního zákona účinného
do 31.12.2017 veřejnou vyhláškou. Potvrzení o zveřejnění písemnosti ministerstva
ze dne 23.05.2018 na úředních deskách oslovených obecních či městských úřadů a současně
i způsobem umožňujícím dálkový přístup, ministerstvo obdrželo naposledy od Městského
úřadu Koryčany dne 30.08.2018.

Ministerstvo nejprve zkoumalo, zda je předmětný záměr žadatelky součástí Politiky
územního rozvoje České republiky, ve znění aktualizace č. 1, která byla schválena usnesením
vlády ČR č. 276 ze dne 15.04.2015. Sdělení o schválení aktualizace č. 1 Politiky územního
rozvoje bylo v souladu s § 31 odst. 3 stavebního zákona vyhlášeno ve Sbírce zákonů
pod č. 121/2015 Sb.

Podle čl. 134 Politiky územního rozvoje ČR platí, že technická infrastruktura jako
součást veřejné infrastruktury je zřizována a využívána ve veřejném zájmu. Systémy
provozních souborů, vedení, objektů, zařízení a ploch technické infrastruktury nezbytně
vyžadují koordinaci v území, a to i s ohledem na ochranu tohoto území pro následné využití
budoucími generacemi. Účelem vymezení koridorů a ploch pro technickou infrastrukturu
v Politice územního rozvoje ČR je vytvoření územních podmínek pro umísťování
elektroenergetických a plynárenských sítí, dále dálkovodů (ropovody, produktovody),
vodovodních a kanalizačních sítí, ploch pro odpadové hospodářství a území chráněných
pro akumulaci povrchových vod, které mají vliv na rozvoj území České republiky, svým
významem přesahují území jednoho kraje a umožní propojení systémů technické
infrastruktury se sousedními státy.

Dále podle čl. 136 Politiky územního rozvoje ČR platí, že zdroje jednotlivých systémů
technické infrastruktury (elektrárny, elektrické stanice, teplárny, výtopny, zásobníky plynu,
kompresorové stanice, zásobníky ropy, čerpací stanice ropy, vodní nádrže, prameniště,
úpravny vody, čistírny odpadních vod, skládky/úložiště odpadů, spalovny odpadů a další) jsou
investičně nákladné jak z hlediska finančního, tak i z hlediska nároků na území. V rámci
územního plánování je nutno zajistit vymezení ploch, koridorů a územních rezerv
pro lokalizaci rozvojových záměrů technické infrastruktury. Závazným vymezením koridoru
technické infrastruktury v Politice územního rozvoje ČR se rozumí uvedení míst, která mají
být záměrem spojena, v její textové části. Grafická schémata, případně údaje o technických
parametrech záměru, jsou-li uvedeny, mají orientační význam. Dojde-li k překryvu plochy
nebo koridoru pro záměr vymezený v Politice územního rozvoje ČR s jiným záměrem, který
v Politice územního rozvoje ČR není vymezený nebo se záměrem, pro který je vymezena
územní rezerva, nesmí být v územně plánovací dokumentaci stanoveny podmínky, které
by znemožnily nebo podstatně ztížily realizaci záměru vymezeného v Politice územního
rozvoje ČR, pokud tyto podmínky nevyplývají ze stavu nebo limitů využití území.

Podle čl. 137 Politiky územního rozvoje – Kritéria a podmínky pro rozhodování
o změnách v území, je při rozhodování a posuzování rozvojových záměrů nutno sledovat
zejména:

a) naplnění mezinárodních i vnitrostátních požadavků na diverzifikaci přepravních cest,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

54/125

b) zajištění odpovídajících parametrů přenosových soustav a jejich spolehlivosti
a bezpečnosti, včetně bezpečného skladování,

c) v případě příhraničních rozvojových záměrů zajištění jejich koordinace
se zahraničními systémy,

d) minimalizování konfliktů s ochranou přírody a krajiny a kulturními a civilizačními
hodnotami v území,

e) respektování požadavků mezinárodních dohod a Nařízení Evropského parlamentu
a Rady EU o hlavních směrech pro transevropské energetické sítě TEN-E a unijní
seznam projektů společného zájmu.

Navržený záměr je vymezen v čl. 159 Politiky územního rozvoje pod označením
„P9“ jako součást koridoru pro plynovod přepravní soustavy s názvem „Moravia – VTL
plynovod“, vedoucí z okolí obce Tvrdonice v Jihomoravském kraji přes území Zlínského
a Olomouckého kraje k obci Libhošť v Moravskoslezském kraji včetně plochy pro výstavbu
nové kompresorové stanice u obce Libhošť. Důvody vymezení jsou zabezpečení koridoru
pro posílení a zálohování vnitrostátní trasy pro přepravu plynu procházející územím víc krajů.
Žadatelkou navrhovaný záměr jako součást stavby označené jako „Moravia – VTL plynovod“
je tak plně v souladu s Politikou územního rozvoje ČR.

Předmětný záměr žadatelky byl dále posuzován z hlediska jeho souladu s vydanou
územně plánovací dokumentací jednotlivých obcí, respektive se zásadami územního
rozvoje vydanými kraji, na jejichž území je stavba navržena, jak mu ukládá ustanovení
§ 90 písm. a) stavebního zákona:

Ministerstvo uvádí, že stavba byla posuzována s územně plánovací dokumentací,
kterou tvoří zásady územního rozvoje vydané Jihomoravským krajem, Zlínským krajem
a Olomouckým krajem a dále s územními plány obcí, na jejichž území zasahuje umisťovaná
stavba či ochranné pásmo nebo bezpečnostní pásmo stavby.

Ministerstvo v obecné rovině ke křížení územní rezervy s koridorem vymezeným
pro umístění vedení dopravní a technické infrastruktury nebo opatření nestavební povahy
uvádí, že podle § 2 odst. 1 písm. i) stavebního zákona je koridorem „plocha vymezená
pro umístění vedení dopravní a technické infrastruktury nebo opatření nestavební povahy".
Ze stavebního zákona je zřejmé, že koridor je speciální druh plochy vymezený v územně
plánovací dokumentaci pro jednu konkrétní změnu v území (§ 2 odst. 1 písm. a) stavebního
zákona), jejíž přesné umístění tato dokumentace nestanoví.

Územní rezerva je vymezována pro určitý záměr, jehož potřebu a plošné nároky
je nutno teprve prověřit. V územní rezervě není přípustné umístění záměru, jenž má být
prověřen, na rozdíl od koridoru pro umístění vedení dopravní a technické infrastruktury nebo
opatření nestavební povahy, který umožňuje vydat, za zákonem stanovených podmínek,
všechny potřebné akty veřejné správy pro realizaci záměru v území, pro který je koridor
vymezen (např. umístění, povolení a užívání).

Podle § 19 odst. 1 písm. c) stavebního zákona je úkolem územního plánování zejména
„prověřovat a posuzovat potřebu změn v území, veřejný zájem na jejích provedení, jejích
přínosy, problémy, rizika s ohledem například na veřejné zdraví, životní prostředí,
geologickou stavbu území, vliv na veřejnou infrastrukturu a na její hospodárné využívání".

Křížení vymezeného koridoru a vymezené územní rezervy se koordinuje a projednává
v rámci pořizování územně plánovací dokumentace. Přičemž se vychází z předpokladu,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

55/125

že  v  koridoru  bude  umístěn stanovený záměr,  pro  který  je  koridor  vymezen,  zatímco záměr
pro který je vymezena územní rezerva v daném území může či nemusí být a jeho případnému
umístění bude muset předcházet změna (aktualizace) územně plánovací dokumentace, která
na místo územní rezervy vymezí plochu nebo koridor, který bude umožňovat umístění
záměru. Dotčené orgány i dotčené osoby mají možnost brojit zákonem stanoveným způsobem
jak proti koridoru a územní rezervě, tak proti tomuto křížení s tím, že územní rezerva do práv
vlastníků dotčených nemovitostí zasahuje, nicméně toliko dočasným omezením vlastníků
dotčených nemovitostí, a to pouze omezením v možnosti realizovat záměry, které by mohly
znemožnit či podstatně ztížit budoucí využití území. Jedná se tedy o odlišný zásah oproti
situaci, kdy by byl v územně plánovací dokumentaci namísto územní rezervy vymezen
koridor pro stanovený záměr. Jak již bylo uvedeno výše, křížení kondoru a územní rezervy
se koordinuje a projednává v rámci pořizování územně plánovací dokumentace. Pokud
dochází ke křížení koridoru pro umístění vedení dopravní a technické infrastruktury nebo
opatření nestavební povahy a územní rezervy a v rámci projednávání územně plánovací
dokumentace nejsou stanoveny žádné speciální podmínky pro plochu tohoto křížení,
má se za to, že umístění vedení dopravní a technické infrastruktury nebo opatření nestavební
povahy nemůže stanovené využití územní rezervy podstatně ztížit nebo znemožnit. Z výše
uvedeného také vyplývá, že při prověřováni potřeby a plošných nároků pro záměr, pro který
je vymezena územní rezerva, toto prověřování musí respektovat, že v místě křížení koridoru
a územní rezervy bude umístěno vedení dopravní a technické infrastruktury nebo opatření
nestavební povahy standardním způsobem.

Ke křížení koridorů pro umístění vedení dopravní a technické infrastruktury nebo
opatření nestavební povahy ministerstvo uvádí, že i křížení vymezených kondorů
se koordinuje a projednává v rámci pořizování územně plánovací dokumentace. Přičemž
se vychází z předpokladu, že v koridoru bude umístěn stanovený záměr obvyklým způsobem
(způsobem, který předpokládají příslušné technické normy). Je to z toho důvodu, že pro jiný
předpoklad nejsou v době pořizování územně plánovací dokumentace dosud jiné podrobnější
podklady. Pokud jsou podrobnosti známé, zapracují se do územně plánovací dokumentace
v míře podrobnosti, kterou pro jednotlivé druhy územně plánovací dokumentace stanoví
v ustanovení § 36 odst. 3 a § 43 odst. 3 stavebního zákona. Dotčené orgány i dotčené osoby
mají možnost brojit zákonem stanoveným způsobem jak proti jednotlivým koridorům,
tak proti jejich křížení. Pokud dochází ke křížení koridorů pro umístění vedení dopravní
a technické infrastruktury nebo opatření nestavební povahy a v rámci projednávání územně
plánovací dokumentace nejsou stanoveny žádné speciální podmínky pro plochu tohoto
křížení, je třeba to chápat tak, že jednotlivé záměry, pro které jsou vymezeny křižující
se koridory, si navzájem neznemožní, neztíží nebo ekonomicky neznevýhodní umístění
a realizaci záměru, pro který jsou koridory vymezeny. Pokud v procesu pořizování územně
plánovací dokumentace dotčený orgán nebo dotčená osoba brojila proti podmínkám křížení
koridorů, pořizovatel se s tím musel vypořádat v souladu se zákonem (např. § 51 odst. 1
stavebního zákona či § 53 odst. 1 stavebního zákona). Výsledkem tohoto vypořádání je pak
stanovení speciálních podmínek pro plochu tohoto křížení. Nejsou-li stanoveny žádné
speciální podmínky pro plochu tohoto křížení, je třeba to chápat tak, že umístění vedení
dopravní a technické infrastruktury nebo opatření nestavební povahy, pro které jsou koridory
vymezeny, si navzájem nekoliduje.

Na základě výše uvedeného lze uzavřít, že nejsou-li v územně plánovací dokumentaci
stanoveny speciální podmínky (speciální regulace) pro plochu křížení koridoru s jiným
koridorem či územní rezervou, v procesu pořizování územně plánovací dokumentace bylo
prověřeno, že umístění záměrů, pro který byly koridory (či územní rezerva a koridor)
vymezeny, obvyklým způsobem neztíží, neznemožní nebo ekonomicky neznevýhodní využití



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

56/125

křižujících se koridorů. Územně plánovací dokumentace tvoří logický celek a nelze proto
vyloučit jednu její část uplatněním jiné.

Soulad záměru s územně plánovací dokumentací Jihomoravského, Zlínského a Olomouckého
kraje:

Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje (dále též „ZÚR JMK") byly vydány
zastupitelstvem kraje dne 05.10.2016 a nabyly účinnosti dne 03.11.2016. ZÚR JMK
v kapitole D.2.2 Plynárenství v části „Plochy a koridory podle politiky územního rozvoje -
VTL plynovody" zpřesňují koridor technické infrastruktury P9 pro zdvojení VTL plynovodu
vymezený v politice územního rozvoje, vymezením koridoru označeného jako „TEP04“.
Koridor je v ZÚR JMK vymezen v šíři 320 m.

V trase záměru dle ZÚR JMK dochází ke křížení koridoru pro posuzovaný záměr
s koridorem pro železniční dopravu nadmístního významu označeným jako „DZ10, Trať
č.  340  Brno  –  Šlapanice  –  Veselí  nad  Moravou –  hranice  kraje  –  optimalizace  a  elektrizace
včetně souvisejících staveb“, o šířce 120 m. Ke křížení dochází v katastrálním území
Bohuslavice u Kyjova (dle staničení plynovodu km v 44,42). Pro plochu křížení koridoru
pro posuzovaný záměr a koridoru pro železniční dopravu nebyly stanoveny žádné speciální
podmínky (speciální regulace). Ministerstvo nezjistilo žádné skutečnosti, které
by nasvědčovaly tomu, že procesem pořizování ZÚR JMK nebylo prověřeno toto křížení.
Současně ministerstvo nezjistilo v ZÚR JMK žádné okolnosti, které by svědčily tomu,
že by umístění posuzovaného záměru ztížilo nebo znemožnilo nebo ekonomicky
znevýhodnilo využití koridoru pro železniční dopravu. Je naprosto standardní, že železnici,
která je nadzemní stavbou, křižuje podzemní stavba technické infrastruktury. Na základě výše
uvedeného ministerstvo uzavírá, že umístění posuzovaného záměru využití koridoru
pro železniční dopravu podstatně neztíží nebo neznemožní nebo ekonomicky neznevýhodní.
Křížení koridorů je pak dále zpřesněno v příslušné územně plánovací dokumentaci města
Kyjov.

Dále dochází ke křížení koridoru pro posuzovaný záměr s územní rezervou pro silnici
nadmístního významu označenou jako „RDS14-B, silnice I. třídy I/50 – Brankovice –
Kožušice, obchvat varianta jižní“. Ke křížení dochází v katastrálním území Kožušice
(dle staničení plynovodu km v 55,48). Obec Kožušice nemá platný územní plán,
pro posouzení křížení se proto postupuje pouze podle ZÚR JMK. Pro plochu křížení koridoru
pro posuzovaný záměr a územní rezervu nebyly stanoveny žádné speciální podmínky
(speciální regulace). Ministerstvo nezjistilo žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu,
že procesem pořizování ZÚR JMK nebylo prověřeno toto křížení. Ministerstvo rovněž
nezjistilo v ZÚR JMK žádné okolnosti, které by svědčily tomu, že by umístění posuzovaného
záměru ztížilo nebo znemožnilo využití územní rezervy pro stanovený účel. Je naprosto
standardní, že komunikaci, která je nadzemní stavbou, křižuje podzemní stavba technické
infrastruktury. Na základě výše uvedeného ministerstvo uzavírá, že umístění posuzovaného
záměru stanovené využití územní rezervy podstatně neztíží nebo neznemožní.

Ministerstvo konstatuje, že je umisťovaný záměr v souladu se Zásadami územního
rozvoje Jihomoravského kraje.

Zásady  územního  rozvoje  Zlínského  kraje  ve  znění  Aktualizace  č.  1  (dále  též  „ZÚR
ZK") byly vydány zastupitelstvem kraje dne 12. 9. 2012 a nabyly účinnosti dne 5. 10. 2012.
ZÚR ZK v čl. 50 Plynárenství zpřesňují koridor P9 pro zdvojení VVTL plynovodu
vymezením koridoru „Zdvojení VVTL plynovodu DN 700 PN 63 Hrušky - Příbor a plochy
Kompresní stanice VVTL plynovodu Bezměrov“, které jsou uvedeny v kap. 7.1 v popisu



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

57/125

veřejně prospěšných staveb pod kódy P01 a P02. ZÚR ZK stanovují šířková vymezeni
koridorů veřejně prospěšných staveb pro technickou infrastrukturu Plynovod VVT, VTL v šíři
600 m.

Podle § 41 odst. 4 stavebního zákona platí, že „kraj je povinen uvést do souladu
zásady územního rozvoje s následně schválenou politikou územního rozvoje. Do té doby nelze
rozhodovat a postupovat podle částí zásad územního rozvoje, které jsou v rozporu s následně
schválenou politikou územního rozvoje".

Ministerstvo konstatuje, že ZÚR ZK dosud nebyly uvedeny do souladu s Politikou
územního rozvoje ČR ve znění Aktualizace č. 1, neboť obsahují nesprávné technické
parametry záměru a to špatnou dimenzi a provozní tlak. Jak je však výše uvedeno, v čl. 136
Politiky územního rozvoje ČR je mimo jiné stanoveno, že údaje o technických parametrech
záměru, jsou-li uvedeny, mají orientační význam, z čehož vyplývá, že technické parametry
uvedené v ZÚR ZK jsou v rozporu s Politikou územního rozvoje ČR a ve smyslu § 41 odst. 4
stavebního zákona se tyto technické parametry pro rozhodování v území nepoužijí.

V trase záměru ZÚR ZK dochází ke křížení koridoru pro posuzovaný záměr
s koridorem technické infrastruktury označeným jako „E03 – koridor pro VVN 110kV
Zdounky – Bučovice“ o šířce 400 m. Pro plochu křížení koridoru pro posuzovaný záměr
a koridoru pro technickou infrastrukturu nebyly stanoveny žádné speciální podmínky,
ministerstvo nezjistilo žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že procesem
pořizování ZÚR ZK nebylo prověřeno toto křížení. Ministerstvo tak nezjistilo v ZÚR ZK
žádné okolnosti, které by svědčily tomu, že by umístění posuzovaného záměru ztížilo nebo
znemožnilo nebo ekonomicky znevýhodnilo využití koridoru pro technickou infrastrukturu.
Je naprosto standardní, že elektrické vedení, které je nadzemní stavbou na stožárech, křižuje
podzemní stavba technické infrastruktury. Žadatelka v předložené dokumentaci pro územní
řízení v části A Průvodní zpráva, bodu A.3 údaje o území, písm. e) údaje o souladu
s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, uvedla,
že v současné době existuje jak stávající vedení přenosově soustavy elektřiny, tak přepravní
soustavy plynu, se kterou jde navrhovaný záměr v souběhu, a oba záměry jsou průběžně
koordinovány. Jak elektrizační, tak plynárenská soustava se řídí dle příslušných ustanovení
energetického zákona. Na základě výše uvedeného ministerstvo uzavírá, že umístění
posuzovaného záměru využití koridoru pro technickou infrastrukturu podstatně neztíží nebo
neznemožní nebo ekonomicky neznevýhodní.

Ministerstvo konstatuje, že je umisťovaný záměr v souladu se Zásadami územního
rozvoje Zlínského kraje.

Zásady územního rozvoje Olomouckého kraje ve znění Aktualizace č. 2b (dále
jen „ZÚR OK") byly vydány zastupitelstvem kraje dne 24.04.2017 a nabyly účinnosti
dne 19.05.2017. Záměr je v textové části ZÚR OK zahrnut v „A.4.2. Plochy a koridory
technické infrastruktury nadmístního významu", kde je záměr specifikován jako zdvojení
VVTL plynovodu v koridoru trasy plynovodu Hrušky – Příbor v parametrech shodných
se stávajícím plynovodem tj. DN700/PN63. Podle obecných ustanovení k vymezení koridoru
technické infrastruktury nadmístního významu (kapitola A.4.2.7 ZÚR OL) platí, že v této
ploše lze umístit liniové vedení technické infrastruktury v poloze, která nejlépe vyhovuje
místním podmínkám (po prověření v podrobné dokumentaci nebo zapracování v územním
plánu obce). Využití plochy koridoru nesmí znemožnit umístění liniové stavby. Vymezená
osa koridoru nemusí být shodná s osou liniového vedení technické infrastruktury. Koridorem
vymezeným ve výkresu B.6. pro liniová vedení technické infrastruktury se rozumí plocha,
která je vymezena svislými rovinami ve vzdálenosti 200m od osy koridoru zakreslené
ve výkresu B.6. na obě dvě strany. Změnu průběhu koridoru a jeho případné zvětšení



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

58/125

lze provést pouze na základě vydané aktualizace ZÚR OK. Zmenšení stanovené šířky
koridoru se připouští v rámci zpracování územního plánu, nebo jeho změny. V kapitole
„A.7. Vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatřeni, staveb a opatření
k zajišťování obrany a bezpečnosti státu a vymezených asanačních území nadmístního
významu, pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit" pod označením „E14 VVTL
plynovod DN700 Hrušky - Příbor“. K uvedeným technickým parametrům záměru v ZÚR OK
ministerstvo konstatuje, že uvedení technických parametrů stavby je v rozporu s Politikou
územního rozvoje ČR a ve smyslu § 41 odst. 4 stavebního zákona se tyto technické parametry
pro rozhodování v území nepoužijí. Ministerstvo dále uvádí, že záměr respektuje koridor
vymezený v ZÚR OK, kdy záměr zasahuje na území Olomouckého kraje pouze v minimálním
rozsahu a to v katastrálním území Kojetín.

V trase záměru (ve staničení km 84,09) dochází ke křížení koridoru pro posuzovaný
záměr s územní rezervou pro realizaci vodní cesty Odra – Dunaj – Labe (dále jen „D-O-L“).
Křížení územní rezervy v daném místě je nutné, neboť je nutné propojit stavbu se stávajícím
trasovým uzávěrem TU 166 Bezměrov II, který se nachází cca 600 m za VVT Morava.

Záměr kříží na území Olomouckého kraje územní rezervu pro průplavní spojení
D-O-L mezi 83,9 - 84,2 km, kdy záměr současně kříží řeku Moravu (staničení plynovodu
km 84,01 – 84,09). Křížení řeky Moravy je dle předložené dokumentace pro územní řízení,
části B Souhrnné technické správy (revize 13) řešeno překopem, do kterého bude následně
zataženo potrubí. Plynovod bude umístěn ve vykopané rýze ve dně vodního toku v hloubce
1,5 – 2 m pod upraveným dnem vodního toku. Na potrubí plynovodu budou následně uložena
zatěžovací sedla a chránička pro optický kabel. Zatěžovací sedla budou pod korytem uložena
na sraz, v ostatních případech budou uložena v osové vzdálenosti 2,0 m.

Ze ZÚR Olomouckého kraje vyplývá povinnost akceptovat územní rezervu
pro průplavní spojení D-O-L, kterou tvoří pás šíře 200 m (100 m od osy územní rezervy),
která nesmí být měněna způsobem, který by znemožnil nebo podstatně ztížil požadované
budoucí využití. ZÚR OK zároveň předpokládá křížení trasy plynovodu s uvedenou územní
rezervou. Stěžejním bodem pro posouzení vyhovujícího křížení záměru s uvedenou územní
rezervou je způsob řešení přechodu řeky Moravy, neboť právě v řece Moravě je osa územní
rezervy průplavního spojení D-O-L. Dále z dostupných dokumentů řešících trasu budoucího
průplavního spojení (Interaktivní mapa. Vítejte na stránkách o vodním koridoru Dunaj-Odra-
Labe [online]. Copyright © 2003 [cit. 26.10.2018]. Dostupné z: http://www.d-o-
l.cz/index.php/cs/oprojektu/trasadol/dolmap) a z logiky dané problematiky vyplývá,
že průplavní spojení v místě křížení plynovodu s řekou Moravou povede právě v korytu řeky
Moravy. Což lze dovodit i z ZUR ZK, které bezprostředně navazují na daný úsek překopu
řeky,  a  které  nestanovují  územní  rezervu  v  pásu  šíře  200  m,  ale  stanovují  zajištění  územní
koordinace a ochranu koridoru splavnění řeky Moravy, ve stávající podobě. ZÚR OK
ani stavební zákon nestanovují přesnou definici nebo podrobnější podmínky pro prokázání,
že záměr neznemožní nebo podstatně ztíží budoucí využití územní rezervy. Z výše uvedeného
popisu křížení řeky Moravy s plynovodem vyplývá, že plynovod je uložen alespoň 6,84 m
pod břehovou hranou. Z hloubky uložení lze s jistotou dovodit, že záměr nepředstavuje
změnu území, která by znemožnila nebo podstatně ztížila budoucí využití územní rezervy
pro průplavní spojení D-O-L. Záměr budoucí využití územní rezervy plně respektuje územní
rezervu v celém pásu šíře 200 m, kdy je plynovod uložen v hloubce cca 2 m pod povrchem
země s plynulým přechodem do shybky pod řekou Moravou, kdy úsek s nižším uložením
plynovodu než 2 m je široký cca 100 m.  Neboť územní rezervou je v daném místě chráněn
pouze průplav lodí po řece, nejsou zde chráněny další stavby s průplavním spojením
související (např. přístav, kotviště lodí, drobné stavby), které by byly se záměrem v kolizi.

http://www.d-o-l.cz/index.php/cs/oprojektu/trasadol/dolmap
http://www.d-o-l.cz/index.php/cs/oprojektu/trasadol/dolmap


č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

59/125

Je nutné také zdůraznit, že samotný plynovod vč. ochranného pásma kříží územní rezervu
v šířce 9 m.

Ministerstvo v souvislosti s rozhodnutím ministerstva č. j. MMR-16615/2014-
83/44/1115 ze dne 08.02.2016, kterým byla zamítnuta žádost o vydání územního rozhodnutí
na stavbu označenou jako „6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, ÚSEK TU 167
KYSELOVICE – TU 175 HYNČICE“, dodává, že v odůvodnění tohoto rozhodnutí
je uvedeno zásadní pochybení v nerespektování územní rezervy v plné šíři 200 m
v katastrálních územích Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou, Lipník nad Bečvou, Loučka,
Jezernice a Milenov, kdy je plynovod umístěn v hloubce 1-2 m pod terénem a místy lokálně
shybkou uložen do hloubky 4-8 m (vždy v délce cca 50 m). Ministerstvo uvádí, že uvedený
záměr kříží územní rezervu pro průplavní spojení Dunaj-Odra-Labe v nezastavěném území,
kde bude kanál k propojení řeky Odry teprve realizován. V daném území tedy lze v rámci
územní rezervy předpokládat korekce trati. Uvedený záměr by pak znemožnil nebo podstatně
ztížil požadované budoucí využití územní rezervy a žádosti tedy nebylo možné vyhovět.
V posuzovaném území tvoří osu územní rezervy řeka Morava, která se v daném úseku stává
součástí průplavního spojení D-O-L ve stávajícím korytu. Možnost, že by v budoucnu bylo
koryto řeky Moravy a současně plánovaná trasa průplavního spojení D-O-L přemisťována
se jeví jako nepravděpodobná.

Ke křížení záměru s danou územní rezervou se též kladně vyjádřilo Ministerstvo
dopravy, odbor infrastruktury a územního plánování, písemností zn. 23/2011-230-IVD/39
ze dne 18.05.2016.

Po shrnutí právních předpisů, ZÚR OK a s ohledem na všechny výše uvedené
skutečnosti ministerstvo uvádí, že záměr žadatelky je v souladu s ZÚR OK a také s § 36 odst.
1 stavebního zákona, neboť záměr neznemožní ani podstatně neztíží budoucí využití územní
rezervy.

Ministerstvo dospělo k závěru, že daný záměr je v souladu s územně plánovací
dokumentací vydanou kraji, tedy v souladu se zásadami územního rozvoje Jihomoravského
kraje, Zlínského kraje i Olomouckého kraje.

Soulad záměru s územně plánovacími dokumentacemi obcí:
Ministerstvo nejprve v obecné rovině konstatuje, že podle § 54 odst. 5 stavebního

zákona platí že „Obec je povinna uvést do souladu územní plán s územně plánovací
dokumentací následně vydanou krajem a následně schválenou politikou územního rozvoje.
Do té doby nelze rozhodovat podle částí územního plánu, které jsou v rozporu s územně
plánovací dokumentací následně vydanou krajem nebo s politikou územního rozvoje".
Z uvedeného tedy vyplývá, že případné uvedení technických parametrů záměru je v rozporu
s Politikou územního rozvoje ČR a ve smyslu § 54 odst. 5 stavebního zákona se tyto
technické parametry, jsou - li v územním plánu uvedeny, pro rozhodování v území nepoužijí.

Územní plán Bukovany (pro posouzení záměru v katastrálním území Bukovany
u Kyjova) byl vydán Zastupitelstvem obce Bukovany dne 27.01.2010 a nabyl účinnosti
dne 25.02.2010. Záměr není v územním plánu Bukovany vymezen. Územní plán Bukovany
je v rozporu s následně vydanou nadřazenou územně plánovací dokumentací kraje, kterou
jsou ZÚR JMK (nabytí účinnosti 03.11.2016). Podle územního plánu Bukovany tedy nelze
v území dotčeném posuzovaným záměrem v dané věci rozhodovat. Pro rozhodování v území,
dotčeném posuzovaným záměrem, se použije řešení vymezené v ZÚR JMK.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

60/125

Územní plán Kyjov (pro posouzení záměru v katastrálním území Bohuslavice
u Kyjova) byl vydán Zastupitelstvem města Kyjova dne 16.12.2013 usnesením č. I/9 a nabyl
účinnosti dne 07. 01. 2014. V textové i grafické části územního plánu je pro záměr vymezen
koridor označený jako „KT 1a-c“, pro VVTL plynovod KS Břeclav – Hrušky – Kyjov –
hranice kraje; zdvojení. Záměr je rovněž jako veřejně prospěšná stavba dle záměru
Jihomoravského kraje pod označením „TE 29“. Umístění záměru je v souladu s územním
plánem Kyjov.

Územní plán Koryčany (pro posouzení záměru v katastrálním území Jestřabice,
Koryčany, Blišice, Lískovec) nabyl účinnosti dne 31.12.2013. V textové části územního plánu
je pro záměr navržen koridor pro plynovod nad 40 barů DN 700. Dále je záměr vymezen
pod plochami č. 54 – 61 v plochách technické infrastruktury – energetika a je dle ZÚR ZK
vymezen jako veřejně prospěšná stavba. Koridor je zpřesněn a vymezen v šíři 100 m.
Dle grafické části územního plánu je záměr umístěn ve zpřesněném koridoru. Technické
specifikace uvedené v textové části se nepoužijí. Umístění záměru je v souladu s územním
plánem Koryčany.

Územní plán Střílky (pro posouzení záměru v katastrálním území Střílky) nabyl
po změně č. 1 účinnosti dne 05.09.2017. Územní plán vymezuje koridor pro plynovod
přepravní soustavy s názvem “Moravia – VTL plynovod“, vedoucí z okolí obce Tvrdonice
v Jihomoravském kraji přes území Zlínského a Olomouckého kraje k obci Libhošť
v Moravskoslezském kraji v návrhových plochách T* (50, 51, 52, 53, 54) a DS (80). Záměr
je rovněž pod označením „WT10(ZÚR)“, vymezen jako veřejně prospěšná stavba.
Dle grafické části územního plánu je záměr umístěn v koridoru a je v souladu s hlavním
využitím dané plochy. Umístění záměru je v souladu s územním plánem Střílky.

Územní plán obce Brankovice (pro posouzení záměru v katastrálním území
Brankovice) nabyl účinnosti dne 15.02.2006. Záměr do katastrálního území Brankovice
zasahuje pouze bezpečnostním pásmem. Záměr není v územním plánu vymezen. Územní plán
je v rozporu s následně vydanou nadřazenou územně plánovací dokumentací kraje, kterou
jsou ZÚR ZK (nabytí účinnosti 05.10.2012). Podle územního plánu obce Brankovice tedy
nelze v území dotčeném posuzovaným záměrem v dané věci rozhodovat. Pro rozhodování
v území, dotčeném posuzovaným záměrem, se použije řešení vymezené v ZÚR ZK.

Územní plán obce Kožušice (pro posouzení záměru v katastrálním území Kožušice)
obec nemá platný územní plán.  Pro rozhodování v území, dotčeném posuzovaným záměrem,
se použije řešení vymezené v ZÚR ZK.

Územní plán Chvalnov - Lísky (pro posouzení záměru v katastrálním území Lísky)
nabyl účinnosti dne 17.07.2015. Územní plán v souladu s aktualizací ZÚR ZK, navrhuje
zastavitelné plochy T* (10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 90, 92, 94, a 96) P9 - pro koridor
distribuční soustavy pro plynovod přepravní soustavy s názvem „Moravia – VTL plynovod“,
který je zapracován v ZÚR ZK pod kódem P 01. Záměr je v souladu s hlavním využitím
plochy. Dle grafické části územního plánu je záměr umístěn v koridoru. Umístění záměru
je v souladu s územním plánem Chvalnov - Lísky.

Územní plán Litenčice (pro posouzení záměru v katastrálním území Strabenice) nabyl
účinnosti dne 09.09.2014. Územní plán vymezuje koridor zdvojení VVTL plynovodu
nadmístního významu - plochy TE 25-30. Záměr je v souladu s hlavním využitím plochy.
Dle grafické části územního plánu je záměr umístěn ve vymezeném koridoru. Umístění
záměru je v souladu s územním plánem Litenčice.

Územní plán Cetechovice (pro posouzení záměru v katastrálním území Cetechovice)
nabyl účinnosti dne 27.12.2017. Územní plán vymezuje koridor pro plynovod přepravní



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

61/125

soustavy s názvem „Moravia – VTL plynovod“ pod označením „TE 51“. Záměr je v souladu
s hlavním využitím plochy. Dle grafické části územního plánu je záměr umístěn
ve vymezeném koridoru. Umístění záměru je v souladu s územním plánem Cetechovice.

Územní plán Honětice (pro posouzení záměru v katastrálním území Honětice) nabyl
účinnosti dne 24.05.2018. Územní plán vymezuje koridor pro záměr v plochách TE 14-16, 21,
22, 28, 30, 31, 33-36, 39, 40, 43, 45, 46, 51, 52-54, 60-62, 64-66, 69-71, 84. Záměr
je v souladu s hlavním využitím plochy. Dle grafické části územního plánu je záměr umístěn
ve vymezeném koridoru. Umístění záměru je v souladu s územním plánem Honětice.

Územní plán Troubky - Zdislavice (pro posouzení záměru v katastrálním území
Troubky, Zdislavice) nabyl po změně č. 1 účinnosti dne 15.04.2015. Územní plán vymezuje
koridor pro záměr v plochách TE 25-28. Záměr je v souladu s hlavním využitím plochy.
Záměr je rovněž pod označením „TE1“, vymezen jako veřejně prospěšná stavba. Dle grafické
části územního plánu je záměr umístěn ve vymezeném koridoru. Umístění záměru
je v souladu s územním plánem Troubky - Zdislavice.

Územní plán Zdounky (pro posouzení záměru v katastrálním území Těšánky,
Zdounky, Nětčice) nabyl účinnosti dne 06.03.2018. Územní plán vymezuje koridor pro
plynovod přepravní soustavy s názvem „Moravia – VTL plynovod“ - plochy TE 22-28, 54,
55, 66, 101-103, 124-127, 129, 130, 134, 135, 154, 157, 160, 165, 167, 171-174, 236, 237.
Záměr je v souladu s hlavním využitím plochy. Dle grafické části územního plánu je záměr
umístěn ve vymezeném koridoru. Umístění záměru je v souladu s územním plánem Zdounky.

Územní plán Šelešovice (pro posouzení záměru v katastrálním území Šelešovice)
nabyl po změně č. 1 účinnosti dne 27.03.2012. Územní plán vymezuje koridor pro plynovod
republikového významu P01 Hrušky – Příbor – zdvojení VVTL plynovodu DN 700 PN 63 -
plochy TE 22-24. Záměr je v souladu s hlavním využitím plochy. Záměr je rovněž vymezen
jako veřejně prospěšná stavba. Dle grafické části územního plánu je záměr umístěn
ve vymezeném koridoru. Umístění záměru je v souladu s územním plánem Šelešovice.

Územní plán Jarohněvice (pro posouzení záměru v katastrálním území Jarohněvice)
nabyl účinnosti dne 04.10.2018. Územní plán vymezuje koridor pro plynovod přepravní
soustavy s názvem „Moravia – VTL plynovod“ - plochy TE 12, 13, 18, 57-59, 61-64. Záměr
je v souladu s hlavním využitím plochy. Dle grafické části územního plánu je záměr umístěn
ve vymezeném koridoru. Umístění záměru je v souladu s územním plánem Jarohněvice.

Územní plán Rataje (pro posouzení záměru v katastrálním území Rataje u Kroměříže,
Sobělice, Popovice u Kroměříže) nabyl účinnosti dne 06.12.2013. Územní plán vymezuje
koridor zdvojení VVTL plynovodu DN 700 PN 63. V územním plánu je pro tuto stavbu
vyčleněna plocha TE – plocha technické infrastruktury – energetiky. Záměr je v souladu
s hlavním využitím plochy. Uvedené technické údaje se nepoužijí. Dle grafické části
územního plánu je záměr umístěn ve vymezeném koridoru. Umístění záměru je v souladu
s územním plánem Rataje.

Územní plán města Kroměříže (pro posouzení záměru v katastrálním území Kroměříž)
nabyl po změně č. 6A účinnosti dne 04.12.2015. Územní plán vymezuje koridor pro veřejně
prospěšnou stavbu P9 pro zdvojení VVTL plynovodu. Záměr je v souladu s hlavním využitím
plochy. Uvedené technické údaje se nepoužijí. Záměr je též umístěn v souladu s grafickou
přílohou,  kdy  záměr  na  území  zasahuje  zejména  bezpečnostním  pásmem.  Záměr  je  umístěn
v souladu s grafickou částí územního plánu. Umístění záměru je v souladu s územním plánem
města Kroměříže.

Územní plán Lutopecny (pro posouzení záměru v katastrálním území Lutopecny,
Měrůtky) nabyl účinnosti dne 07.11.2011. Územní plán vymezuje koridor pro zdvojení



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

62/125

VVTL plynovodu v šířce 20 m – plochy č. 111 – 117 – plocha TE – plocha technické
infrastruktury – energetiky. Záměr je v souladu s hlavním využitím plochy. Záměr je též
umístěn v souladu s grafickou přílohou. Umístění záměru je v souladu s územním plánem
Lutopecny.

Územní plán Zlobice (pro posouzení záměru v katastrálním území Zlobice,
Bojanovice u Zlobic) nabyl účinnosti dne 14.03.2005. Záměr není v územním plánu vymezen.
Územní plán je v rozporu s následně vydanou nadřazenou územně plánovací dokumentací
kraje, kterou jsou ZÚR ZK (nabytí účinnosti 05.10.2012). Podle územního plánu Zlobice tedy
nelze v území dotčeném posuzovaným záměrem v dané věci rozhodovat. Pro rozhodování
v území, dotčeném posuzovaným záměrem, se použije řešení vymezené v ZÚR ZK.

 Územní plán Bezměrov (pro posouzení záměru v katastrálním území Bezměrov)
nabyl účinnosti po změně č. 1 dne 28.09.2018. Územní plán vymezuje koridor pro umístění
VTL plynovodu. V územním plánu je pro tuto stavbu vyčleněna plocha TE – plocha
technické infrastruktury – energetiky, záměr je rovněž vymezen jako veřejně prospěšná
stavba. Záměr je v souladu s hlavním využitím plochy. Záměr je též umístěn v souladu
s grafickou přílohou. Umístění záměru je v souladu s územním plánem Bezměrov.

Územní plán Kojetín (pro posouzení záměru v katastrálním území Kojetín) nabyl
účinnosti po změně č. 5 dne 28.12.2006. Záměr není v územním plánu vymezen. Územní plán
je v rozporu s nadřazenou územně plánovací dokumentací kraje, kterou jsou ZÚR OK (nabytí
účinnosti 14.07.2011). Podle územního plánu Kojetín tedy nelze v území dotčeném
posuzovaným záměrem v dané věci rozhodovat. Pro rozhodování v území, dotčeném
posuzovaným záměrem, se použije řešení vymezené v ZÚR OK.

Územní plán Chropyně (pro posouzení záměru v katastrálním území Chropyně,
Plešovec) nabyl účinnosti po změně č. 1 dne 12.07.2018. Územní plán vymezuje koridor
VTL plynovodu republikového významu P01 (dle Aktualizace č.1 Politiky územního rozvoje
ČR P9 - „Moravia – VTL plynovod“) – plochy TE č. 26, 91, 92, 93. Záměr je v souladu
s hlavním využitím plochy. Záměr je též umístěn v souladu s grafickou přílohou. Umístění
záměru je v souladu s územním plánem Chropyně.

Územní plán Kyselovice (pro posouzení záměru v katastrálním území Kyselovice)
nabyl účinnosti 28.12.2012. Územní plán vymezuje koridor pro veřejně prospěšnou stavu
plynovodu VVTL – plochy TE – plochy pro energetiku, č. 1, 2, 52, 60-66. Záměr je v souladu
s hlavním využitím plochy. Záměr je též umístěn v souladu s grafickou přílohou. Umístění
záměru je v souladu s územním plánem Kyselovice.

Územní plán Žalkovice (pro posouzení záměru v katastrálním území Žalkovice) nabyl
účinnosti 28.12.2012. Územní plán vymezuje koridor v šířce 200 m pro zdvojení
VVTL plynovodu – plochu TE4 – technická infrastruktura s podmínkou řešit střet
se stávajícím lokálním biokoridorem LBK2. V části E2. Územní systém ekologické stability
je uvedeno, že střet plochy lokálního biokoridoru LBK2 s navrhovanou plochou technické
infrastruktury TE4 určené pro umístění VVTL plynovodu bude řešen po upřesnění trasy
VVTL plynovodu za předpokladu zajištění funkčnosti navrženého systému s maximálním
zachováním stávajících porostů. Ministerstvo uvádí, že záměr zasahuje do katastrálního území
Žalkovice pouze bezpečnostním pásmem, které neohrozí funkčnost biokoridoru LBK2,
z tohoto důvodu nebyla obec Žalkovice zahrnuta do okruhu účastníků řízení, neboť není
účastníkem podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, tedy obcí na jejímž území má být
záměr uskutečněn.

Ministerstvo konstatuje, že záměr je v souladu s územně plánovacími dokumentacemi
výše uvedených obcí.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

63/125

Posouzení záměru podle § 90 písm. b) stavebního zákona s cíli a úkoly územního
plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických
a urbanistických hodnot v území:

Cíle a úkoly územního plánování (§ 18 a § 19 stavebního zákona) především rozvíjejí
a zpřesňují zásady územního rozvoje a územní plán (§ 36 odst. 3 a § 43 odst. 3 stavebního
zákona). Splnění cílů a úkolů územního plánování bylo tedy vyhodnoceno v těchto nástrojích
územního plánování, a to v té rovině obecnosti (konkrétnosti), která náleží těmto nástrojům
(srov. § 36 odst. 3, § 43 odst. 3 stavebního zákona). Vzhledem ke shromážděným podkladům
ministerstvo dospělo k závěru, že navržený záměr není v rozporu s udržitelným rozvojem
území a neznemožňuje dosažení obecně prospěšného souladu veřejných a soukromých zájmů
na rozvoji území, jichž má docílit územní plánování podle § 18 stavebního zákona.

Ministerstvo rovněž po posouzení stavby podle § 90 písm. a) stavebního zákona
dospělo k závěru, že navržený záměr stavby přenosové soustavy je veřejně prospěšnou
stavbou podle § 2 odst. 1 písm. l) stavebního zákona, neboť jde o veřejnou infrastrukturu
(podle § 2 odst. 1 písm. k) bodu 2 stavebního zákona) určenou k rozvoji nebo ochraně území
obce, kraje nebo státu vymezenou v územně plánovací dokumentaci (zejména podle ZÚR
JMK, ZÚR ZK a ZÚR OK). Podle § 2 odst. 2 písm. b) bodu 14. energetického zákona
se pro účely tohoto zákona přepravní soustavou rozumí vzájemně propojený soubor
vysokotlakých plynovodů a kompresních stanic a souvisejících technologických objektů,
včetně systému řídící a zabezpečovací techniky a zařízení k přenosu informací pro činnosti
výpočetní techniky a informačních systémů, propojený s plynárenskými soustavami
v zahraničí, na kterém zajišťuje přepravu plynu držitel licence na přepravu plynu; přepravní
soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu.

Vyváženost vztahu podmínek pro příznivé životní prostředí a navrženého záměru,
jehož účelem je též přispět k hospodářskému rozvoji a veřejnému zájmu na provozování
přepravní soustavy plynu, je zajištěna dodržením příslušných podmínek stanovených územně
plánovací dokumentací a dotčenými orgány. Projednáním navrženého záměru s dotčenými
orgány a zajištěním požadavků zvláštních právních předpisů podle názoru ministerstva bylo
dosaženo cílů obsažených v § 18 stavebního zákona. Umístění navrženého záměru nebrání
také plnění žádného z úkolů územního plánování, které jsou vyjmenovány v § 19 stavebního
zákona. Záměr odpovídá charakteru daného území určeného územně plánovací dokumentací
pro technickou infrastrukturu; v místech kolize s jinými zájmy byly koordinací s dotčenými
orgány, ale i s ohledem na požadavky zvláštních právních předpisů vytvořeny podmínky
pro ochranu území před případnými negativními vlivy navrženého záměru. Vzhledem k tomu,
že stavba bude umístěna v nezastavěném území a převážně pod zemí, nemá vliv
na urbanistické, architektonické a estetické požadavky na využívání a prostorové uspořádání
území a na jeho změny. Na uvedené hodnoty tak nemají vliv ani nadzemní části stavby,
kterými jsou trasové uzávěry.

Posouzení záměru podle § 90 písm. c) stavebního zákona s požadavky tohoto zákona
a jeho prováděcích předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území:
Záměr žadatelky je v souladu s požadavky vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích
na využívání území, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška OPVÚ“), zejména s:

Záměr  je  navrhován  v  souladu  s  ustanovením  §  20  odst.  1  vyhlášky  OPVÚ
na plochách technické infrastruktury vymezených ve vydané územně plánovací dokumentaci
obcí dotčených záměrem, respektive v zásadách územního rozvoje krajských úřadů,
respektuje omezení vyplývající z právních předpisů chránících veřejné zájmy a jeho umístění



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

64/125

bylo řešeno tak, aby byl co nejméně narušen charakter stávajícího území. Liniová stavba
zařízení pro přepravu plynu je technického charakteru bez zvláštního nároku
na architektonické řešení.

Záměr je v souladu s ustanovením § 20 odst. 4 vyhlášky OPVÚ, neboť je záměr
umístěn v těsnem souběhu s trasou stávajícího VTL plynovodu DN 700, v nezastavěném
území obcí dotčených záměrem, a s výjimkou zřízení přístupových komunikací k trasovým
uzávěrům TU 161 Koryčany a TU 163 Rataje, které budou napojeny na stávající místní
komunikace novými zpevněnými příjezdy, bude využíváno stávající, kapacitně vyhovující
dopravní napojení na provozované místní komunikace.

Záměr je v souladu s ustanovením § 20 odst. 5 písm. a), b) a c) vyhlášky OPVÚ,
vzhledem ke svému charakteru - technické sítě umístěné převážně pod zem, nemá nové
nároky na dopravu v klidu, ani na způsob likvidace odpadních vod, s výjimkou vod
potřebných k provedení napěťových zkoušek plynovodu (u jednotlivých úseků plynovodu
předpokládané množství cca 6000 m³), které budou následně po případném doplnění využity
pro napěťové zkoušky dalších úseků VTL plynovodu MORAVIA; po ukončení zkoušek bude
zajištěno laboratorní určení kvality použité vody a v dohodě s příslušným vodoprávním
úřadem bude řešen způsob jejího případného čištění před konečným vypuštěním
do recipientu. Likvidace srážkových vod bude zajištěna vsakováním na místě stavby.
Likvidace odpadů vzniklých výlučně během výstavby VTL plynovodu bude prováděna
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

Záměr je v souladu s ustanovením § 23 odst. 1 vyhlášky OPVÚ, kdy záměr
s výjimkou napojení nových trasových uzávěrů TU 161 Koryčany, TU 163 Rataje a připojení
kiosku SKAO Kyselovice zemními kabely na existující vedení NN elektřiny, ostatní objekty
trasových uzávěrů a objekty katodické ochrany nebudou vyžadovat nové napojení
na distribuční vedení elektřiny, ani na jiná rozvodná energetická vedení.

Záměr je v souladu s ustanovením § 24 odst. 1 vyhlášky OPVÚ, vzhledem
k charakteru předmětné stavby zařízení pro přepravu plynu a jejímu umístění v nezastavěném
území obcí dotčených záměrem, předmětný záměr nevyžaduje odchylné řešení oproti
podmínce v citovaném ustanovení stanovené pro umísťování energetických sítí v zastavěném
území obcí, tedy povolení výjimek z uvedeného ustanovení vyhlášky OPVÚ není
vyžadováno.

Záměr je v souladu s ustanovením § 24c vyhlášky OPVÚ, neboť oplocení areálů čtyř
nově umísťovaných trasových uzávěrů je v souladu s požadavkem uvedeným v písm. b)
citovaného ustanovení vyhlášky.

Vzhledem k technickému charakteru předmětné liniové stavby nebyly vzájemné
odstupy staveb podle § 25 odst. 1 vyhlášky OPVÚ posuzovány.

Posouzení záměru žadatelky z hlediska požadavků vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb:

Podle § 2 odst. 1 písm. a), b) a c) této vyhlášky se postupuje při zpracování
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí u staveb pozemních komunikaci a veřejných
prostranství, občanského vybavení, společných prostor a domovního vybavení bytového
domu. Předmětná stavba neodpovídá taxativnímu výčtu staveb podle uvedeného ustanovení.
Podle § 2 odst. 1 písm. d) uvedené vyhlášky se postupuje při zpracování dokumentace
pro vydání územního rozhodnutí pro stavby pro výkon práce celkově 25 a více osob, pokud
provoz v těchto stavbách umožňuje zaměstnávat osoby se zdravotním postižením nebo stavby
pro výkon práce osob s těžkým zdravotním postižením. Charakter stavby zařízení



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

65/125

pro přepravu plynu neumožňuje obsluhu osobami se zdravotním postižením; obsluhu těchto
zařízení smí provádět pouze osoby bez zdravotního omezení s příslušnou kvalifikací
a osvědčením o odborné způsobilosti.

Záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů, podle nichž veřejný
zájem hájí dotčené orgány. Záměr byl posuzován na základě závazných stanovisek udělených
dotčenými orgány hájícími zájmy chráněné příslušnými zvláštními předpisy a jejich
podmínky pro umístění předmětné stavby byly zahrnuty do podmínek uvedených ve výroku
tohoto rozhodnutí. K záměru žadatelky stanovili podmínky i jednotliví vlastníci veřejné
dopravní a technické infrastruktury, jejichž zařízení budou umísťovanou stavbou dotčena.

Posouzení záměru podle § 90 písm. d) stavebního zákona s požadavky na veřejnou
dopravní a technickou infrastrukturu:

Stavba bude napojena na elektrickou energii. Vzhledem k tomu, že je stavba umístěna
převážně v souběhu se stávající stavbou VTL plynovodu DN 700 bude využito stávajícího
napojení technické infrastruktury i pro potřeby stavby umisťované. Nově napojeny
na elektrickou energii budou trasové uzávěr TU 161 Koryčany, TU 163 Rataje
a to z přilehlých rozvodů NN veřejné distribuční soustavy.

Přístup dopravních prostředků ke stavbě je občasný. Vzhledem k charakteru stavby
není vyžadováno řešení dopravy v klidu. Stavba je napojena na dopravní infrastrukturu
u jednotlivých trasových uzávěrů následovně:

TU 161 Koryčany – nová panelová komunikace o šířce 3 m, která bude napojena
na stávající polní cestu, uvnitř areálu budou provedeny nové zpevněné panelové plochy
o ploše 81,2 m2. Příjezdová komunikace není součástí předmětného územního řízení.

TU 163 Rataje – trasový uzávěr je umístěn v blízkosti veřejné asfaltové komunikace,
stávající vjezd bude upraven a rozšířen, v areálu trasového uzávěru budou provedeny nové
zpevněné panelové plochy o ploše 45m2. Příjezdová komunikace není součástí předmětného
územního řízení.

TU 166 Bezměrov II – přístup do areálu je zajištěn po stávající panelové komunikaci,
která je napojena na veřejnou asfaltovou komunikaci. Uvnitř areálu trasového uzávěru budou
provedeny nové zpevněné panelové plochy o ploše 466 m2.

TU 167 Kyselovice – přístup do areálu je zajištěn po stávající komunikaci, uvnitř
areálu trasového uzávěru budou provedeny nové zpevněné panelové plochy o ploše 176 m2.

Vzhledem k tomu, že se v daném územním řízení jedná o umístění liniové stavby,
vyžaduje stavba přeložky a úpravy jiných sítí technické infrastruktury (jedná se o přeložky
a úpravy elektro, sdělovacího vedení, vodovodu, kanalizace, lesní cesty), které budou řešeny
v samostatných řízení a nejsou tak předmětem tohoto územního řízení.

Žadatelka v souladu s § 86 odst. 2 písm. c) stavebního zákona k žádosti předložila
stanoviska a vyjádření vlastníků či správců veřejné dopravní a technické infrastruktury:

· ČEPS, a. s., zn. 28/BRN/516/17/18130/23.6.2017/Dvoř, ze dne 23.06.2017
· E.ON Servisní, s. r. o., zn. S40325-16174468 ze dne 06.04.2017 (Hodonín) – souhlas

se stavbou a činnosti v ochranném pásmu distribuční soustavy
· E.ON Servisní, s. r. o., zn. E7456-16241374 ze dne 26.03.2018 (Hodonín) – vyjádření

o existenci zařízení distribuční soustavy



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

66/125

· E.ON Servisní, s. r. o., zn. L4570-16239118 ze dne 15.03.2018 (Otrokovice) – souhlas
se stavbou a činnosti v ochranném pásmu distribuční soustavy

· E.ON Servisní, s. r. o., zn. H18502-16239013 ze dne 14.03.2018 (Otrokovice) –
vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy

· NET4GAS, s. r. o., zn. 3934/15/OVP/Z, ze dne 08.06.2015, potvrzení platnosti
zn. 5054/17/OVP/Z ze dne 13.06.2017

· NET4GAS, s. r. o., zn. 3932/15/OVP/Z, ze dne 08.06.2015, potvrzení platnosti
zn. 5053/2017/OVP/Z ze dne 13.06.2017

· ČEPRO, a. s. ze dne 03.07.2013, ze dne 11.07.2016, ze dne 24.07.2017
· Vodovody a kanalizace Hodonín, zn. 2/T/18/3764, ze dne 19.10.2018
· Obec Chvalnov – Lísky ze dne 09.11.2012
· Agroječmínek s. r. o., ze dne 08.10.2013, ze dne 14.10.2016
· Itself s. r. o., č. 13/001702-C ze dne 14.07.2017
· Česká telekomunikační infrastruktura, č. j. 678645/18 ze dne 06.08.2018;

č. j. 704246/18 ze dne 27.08.2018; č. j. 678748/18 ze dne 06.08.2018
· ČD-Telematika, servis kabelových sítí Olomouc, zn. 10371/2013-O ze dne 30.05.2013
· ČD-Telematika, servis kabelových sítí Brno, zn. 21406/2013 ze dne 04.12.2013,

zn. 23660/2015 ze dne 07.12.2015
· LAN servis s. r. o., zn. VKES-326-2018, ze dne 12.06.2018
· GasNet, s. r. o., zn. 5001557713 ze dne 08.08.2017
· Správa železniční dopravní cesty, s. o., oblastní ředitelství Olomouc, souhrnné

stanovisko zn. 9479/2016-OŘ OLC-OPS/KIJ ze dne 17.01.2017
· Správa železniční dopravní cesty, s. o., oblastní ředitelství Brno, zn. 18593/2017-

SŽDC-OŘ BNO-NT ze dne 08.11.2017 – prodloužení platnosti stanoviska
zn. 21220/13-OŘ BNO - ÚT ze dne 10.12.2013

· Povodí Moravy, s. p., stanovisko zn. PM026191/2013-203/Le  ze dne 15.11.2013,
zn. PM051936/2016-203/Pp ze  dne 07.10.2016, zn. PM060678/2015-203/Pp
ze dne 09.12.2015, zn. PM054521/2016-203/Pp ze dne 06.10.2016, zn. PM054626/
2013-203/Le ze dne 05.12.2013, zn. PM015472/2016-203/Pp ze dne 24.03.2016,
zn. PM042668/2016-203/No ze dne 23.08.2016, zn. PM010213/2018-203/Maj
ze dne 20.03.2018, zn. PM065725/2017-203/Fij ze dne 08.12.2017, zn. PM065728/
2017-203/Fij ze dne 08.12.2017, zn. PM-30045/2018/5203/Maj ze dne 08.11.2018

· Lesy České republiky, správa toků – oblast povodí Moravy, č. j. LCR957/
005752/2017 ze dne 02.11.2017 – prodloužena platnost stanoviska ze dne 22.11.2015
do dne 02.11.2019

· Lesy České republiky, správa toků – oblast povodí Dyje, č. j. LCR952/1000243/2017
ze dne 27.11.2017 – prodloužena platnost stanoviska ze dne 04.12.2015
do dne 04.12.2019

· Lesy České republiky, lesní správa Buchlovice, č. j. LCR/138/579/2017,
ze dne 07.06.2017, sp. zn. LCR/26028/2013

· Lesní hospodář na lesní majetku Nadace Dr. Leopolda Prečana ze dne 26.06.2017
· Ředitelství silnic a dálnic ČR, oddělení správy dálnic Morava, vyjádření zn. 9719/13-

12260 ze dne 08.10.2013, zn. 13173/15-12120 ze dne 10.12.2015, zn. BR505/17-
12120 ze dne 17.08.2017



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

67/125

· ŘSD silnic a dálnic ČR, správa Zlín, vyjádření zn. SZ/2830/53000/2013
ze dne 12.07.2013, zn. SZ/5017/53000/2013 ze dne 23.10.2013, zn. SZ/0073/
53200/2016/Ru ze dne 11.07.2016

· Ředitelství silnic Zlínského kraje, vyjádření zn. ŘSZK KM 03874/13-225
ze dne 19.06.2013, zn. ŘSZKKM05333/16-225 ze dne 20.06.2016

· Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, vyjádření č. j. 6828/2013-Ho/LiOl
ze dne 22.05.2013, č. j. 13613/2013-Ho/LiOl ze dne 30.09.2013, č. j. 10206/2016-
Ho/LiOl ze dne 30.06.2016

· Město Koryčany, souhlas vlastníka dopravní infrastruktury zn. 1592/2013
ze dne 20.06.2013, zn. /2013 ze dne 26.07.2013, č. j. MK/1560/2016/ST
ze dne 27.07.2016

· Město Chropyně, souhlas vlastníka dopravní infrastruktury zn. MCH 3486/2013
ze dne 17.07.2013, zn. MCH 3801/2016 ze dne 22.06.2016

· Obec Rataje, souhlas vlastníka dopravní infrastruktury  č. j. 770/2013-17/S-7 ze dne
01.11.2013, vyjádření ze dne 21.06.2016

· Obec Kyselovice, souhlas vlastníka dopravní infrastruktury č. j. 242/2013 ze dne
09.07.2013, č. j. 211/2016 ze dne 08.07.2016

· Obec Bezměrov, souhlas vlastníka dopravní infrastruktury č. j. 136/13 ze dne
06.06.201, č. j. 190/16 ze dne 13.09.2016

Ministerstvo uvádí, že záměr není v rozporu s podmínkami vlastníků veřejné
či dopravní infrastruktury. Avšak s ohledem na skutečnost, že předmětný záměr vyžaduje
stavební povolení, nebyly podmínky výše uvedených stanovisek či vyjádření zahrnuty
do výrokové části rozhodnutí, neboť podmínky v nich uvedené se týkají konkrétního způsobu
provádění stavby, které bude podrobněji řešeno právě ve stavebním řízení, bude-li
o něj požádáno. Podle § 18c odst. 1 písm. c) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, stavební povolení kromě
obecných náležitostí rozhodnutí obsahuje podmínky pro provedení stavby, především
z hlediska její komplexnosti a plynulosti, napojení na dopravní a technickou infrastrukturu,
odvádění povrchových vod, úprav okolí stavby, ochrany životního prostředí, popřípadě
též podmínky pro užívání stavby nebo odstranění stavby.

Podle § 101 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, platí, že stavebníci staveb,
vodohospodářských děl nebo zařízení, jejichž provedení je spojeno se zemními pracemi, jsou
povinni v rámci řízení podle stavebního řádu doložit žádost o vydání příslušného rozhodnutí
vyjádřením provozovatele veřejné komunikační sítě o existenci nadzemních nebo podzemních
vedení komunikačních sítí ve staveništi od těch podnikatelů zajišťujících veřejné
komunikační sítě, které sdělí stavební úřad. Stavební úřad stanoví v rozhodnutí podmínky
k ochraně vedení komunikační sítě. Ministerstvo s ohledem na uvedené stanovilo ve výrokové
části rozhodnutí podmínku č. 46 pro náležitosti projektové dokumentace pro stavební řízení
s ohledem na ochranu komunikačních sítí. Pro úplnost ministerstvo uvádí, že žadatelka
je povinna dodržovat i veškeré zákonné povinnosti pro ochranu dopravní a technické
infrastruktury.

Posouzení záměru podle § 90 písm. e) stavebního zákona s požadavky zvláštních
právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů státní správy:



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

68/125

Žadatelka k žádosti doložila následující závazná stanoviska, stanoviska a vyjádření
dotčených orgánů státní správy:

· Ministerstvo životního prostředí, č. j. 3855/ENV/12 ze dne 13.02.2012 - stanovisko
k posouzení vlivů záměru na životní prostředí

· Ministerstvo životního prostředí, č. j. 51642/ENV/16 ze dne 02.11.2016 - vyjádření
k platnosti stanoviska EIA

· Ministerstvo životního prostředí, č. j. 44873/ENV/15 ze dne 23.09.2015 - stanovisko
k ověření souladu EIA

· Ministerstvo životního prostředí č. j. 40633/ENV/15 ze dne 12.06.2015- stanovisko
k vydávání povolení ke kácení dřevin

· Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, č. j. KUZL
42300/2016 ze dne 11.08.2016 - koordinované závazné stanovisko

· Krajský úřad Olomouckého kraje č. j. KUOK 96381/2016 ze dne 10.10.2016 -
koordinované závazné stanovisko

· Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, č. j. JMK 47 322/2013
ze dne 09.07.2013 - vyjádření

· Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, č. j. JMK 136
947/2016 ze dne 8.9.2016 - potvrzení platnosti vyjádření ze dne 09.07.2013

· Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, č. j. MeUKM/074714/
2013/0256/13 ze dne 27.01.2014 - koordinované závazné stanovisko

· Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, č. j. MeUKM/060615/
2014/0547/14 ze dne 15.10.2014 - usnesení o změně koordinovaného závazného
stanoviska

· Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, č. j. MeUKM/063725/
2016/0808/16 ze dne 03.11.2016 - koordinované závazné stanovisko

· Městský úřad Kyjov, odbor rozvoje města, č. j. ORM25906/13/189 ze dne 13.05.2013
- koordinované závazné stanovisko

· Městský úřad Kyjov, č. j. OM30077/16/189 ze dne 24.06.2016  - potvrzení platnosti
koordinovaného závazného stanoviska

· Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí, č. j. OŽP22889/13/ozp_sek
ze dne 10.05.2013   - vyjádření

· Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, č. j. OŽPÚP
35421/16/ozp_sek ze dne 08.08.2016, č. j. OŽPÚP6290/17/ozp_sek ze dne 20.02.2017
- vyjádření

· Magistrát  města  Přerova,  odbor  stavebního  úřadu  a  životního  prostředí,  č.  j.  MMPr/
051219/2013/STAV/ZP/Hu ze dne 15.05.2013 – koordinované závazné stanovisko

· Magistrát  města  Přerova,  odbor  stavebního  úřadu  a  životního  prostředí,  č.  j.  MMPr/
118543/2016/STAV/ZP/Tes ze dne 26.09.2016  - vyjádření

· Magistrát  města  Přerova,  odbor  stavebního  úřadu  a  životního  prostředí,  č.  j.  MMPr/
076320/ 2013/STAV/ZP/Hu ze dne 13.06.2013  - vyjádření z hlediska nakládání
s odpady

· Magistrát  města  Přerova,  odbor  stavebního  úřadu  a  životního  prostředí,  č.  j.  MMPr/
078208/2016/STAV/ZP/Ko ze dne 15.06.2016  - potvrzení platnosti vyjádření



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

69/125

· Městský úřad v Chropyni, odbor výstavby a životního prostředí, č. j. MCH 2141/2013
ze dne 13.05.2013 - koordinované závazné stanovisko

· Městský úřad v Chropyni, odbor výstavby a životního prostředí, č. j. MCH 3801/2016
ze dne 22.06.2016 - potvrzení platnosti koordinovaného závazného stanoviska

· Městský úřad Bučovice, odbor životního prostředí a stavebního úřadu, č. j. MUB/OŽP
-16309/2016-spu ze dne 05.08.2016 - vyjádření

· Městský úřad Morkovice – Slížany, odbor životního prostředí, č. j. 307/2013
ze dne 22.04.2013 – vyjádření

· Městský úřad Kojetín, odbor výstavby, životního prostředí a dopravy, č. j. MK 5109/
2013-VŽPD/lzs ze dne 10.05.2013, č. j. MK6790/2016-VŽPD/lzs ze dne 20.06.2016 -
vyjádření

· Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí č. j. JMK 171866/2010
ze dne 17.01.2011 – závazné stanovisko k možnému vlivu na EVL a PO

· Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, č. j. KUZL
83564/2010 ze dne 04.01.2011  - stanovisko k možnému vlivu na EVL a PO

· Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,
č. j. KUOK 121510/2010 ze dne 27.12.2010 - stanovisko k možnému vlivu na EVL
a PO

· Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, č. j. OŽPÚP
34793/13/385 ze dne 28.08.2013 - závazné stanovisko k zásahu do VKP

· Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, č. j. OŽPÚP
69441/13/385 ze  dne 10.01.2014  - závazné stanovisko k zásahu do VKP

· Magistrát města Přerova, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, č. j. MMPr
/088175/2012/STAV/ZP/Eh ze dne 11.07.2013 - závazné stanovisko k zásahu do VKP

· Magistrát  města  Přerova,  odbor  stavebního  úřadu  a  životního  prostředí,  č.  j.  MMPr/
148948/2015/STAV/ZP/Eh ze dne 03.12.2015 - závazné stanovisko

· Magistrát  města  Přerova,  odbor  stavebního  úřadu  a  životního  prostředí,  č.  j.  MMPr/
019181/2016/STAV/ZP/Eh ze dne 09.02.2016 - změna závazného stanoviska k zásahu
do VKP č. j. MMPr/148948/2015/STAV/ZP/Eh ze dne 03.12.2015

· Magistrát  města  Přerova,  odbor  stavebního  úřadu  a  životního  prostředí,  č.  j.  MMPr/
063905/2016/STAV/ZP/Eh ze dne 12.05.2016 - změna závazného stanoviska k zásahu
do VKP č. j. MMPr/088175/2012/STAV/ZP/Eh ze dne 11.07.2013

· Magistrát  města  Přerova,  odbor  stavebního  úřadu  a  životního  prostředí,  č.  j.  MMPr/
078213/2016/STAV/ZP/Eh ze dne 27.06.2016 - vyjádření k platnosti závazných
stanovisek

· Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, č. j. OŽPÚP
65435/13/380 ze dne 10.12.2013 - souhlas dle § 17 vodního zákona

· Magistrát  města  Přerova,  odbor  stavebního  úřadu  a  životního  prostředí,  č.  j.  MMPr/
155088/2013/Ba ze dne 13.12.2013 - souhlas dle § 17 vodního zákona

· Magistrát  města  Přerova,  odbor  stavebního  úřadu  a  životního  prostředí,  č.  j.  MMPr/
161873/2015/Maš ze dne 17.12.2015 - souhlas dle § 17 vodního zákona

· Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, sp. zn. OŽPÚP
9100/2013/379 ze dne 18.09.2013  - souhlas orgánu ochrany ZPF s dočasným odnětím
ze ZPF



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

70/125

· Ministerstvo zemědělství, odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů, č. j. 62573/2013-
MZE-16211 ze dne 16.10.2013 - závazné stanovisko podle § 14 lesního zákona

· Ministerstvo zemědělství, odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů, č. j. 42422/2016-
MZE-16211 ze dne 20.09.2016  - potvrzení platnosti závazného stanoviska

· Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, č. j. KUZL
66485/2013 ze dne 21.10.2013 - závazné stanovisko dle § 14 lesního zákona

· Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, č. j. KUZL
59049/2014 ze dne 07.10.2014 - vyjádření k dočasnému odnětí PUPFL

· Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, č. j. JMK 118145/2013
ze dne 23.10.2013  - závazné stanovisko dle § 14 lesního zákona

· Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, č. j. JMK 94613/2016
ze dne 20.06.2016 - potvrzení platnosti závazného stanoviska dle § 14 lesního zákona

· Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, č. j. MeUKM/010090/
2014/0256/13 ze dne 13.02.2014  - závazné stanovisko dle § 14 lesního zákona

· Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, stanovisko č. j. 08/231/
038512/2015/Hy ze dne 12.06.2015, stanovisko č. j. MeUKM/040067/2016
ze dne 20.06.2013, k oplocení trasových uzávěrů v aktivní zóně záplavového území

· Magistrát města Přerova, odbor stavebního úřadu a životního prostředí,
MMPr/096245/2013/STAV/ZEM/He ze dne 25.07.2013 - souhlas dle § 14 lesního
zákona

· Magistrát  města  Přerova,  odbor  stavebního  úřadu  a  životního  prostředí,  č.  j.  MMPr/
094346/2016/STAV/ZEM/He ze dne 19.8.2016  - vyjádření o potvrzení platnosti
souhlasu dle § 14 lesního zákona

· Magistrát  města  Přerova,  odbor  stavebního  úřadu  a  životního  prostředí,  č.  j.  MMPr/
132216/STAV/ZEM/He ze dne 08.11.2016 - sdělení k podmínce souhlasu dle § 14
lesního zákona

· Magistrát  města Přerova, odboru stavebního úřadu a životního prostředí,  č.  j.  MMPr/
088920/2017/STAV/ZEM/He, ze dne 04.08.2017 dle § 14 lesního zákona

· Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování č. j. OŽPÚP
45519/13/401 ze dne 04.09.2013 - závazné stanovisko dle § 14 lesního zákona

· Městský úřad Bučovice, odbor životního prostředí a stavebního úřadu, č. j. MUB/
OŽP-12866/2013-spu ze dne 10.07.2013 - závazné stanovisko dle § 14 lesního zákona

· Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, č. j. 69172/ENV/16;
2374/560/16  ze dne 31.10.2016 vyjádření

· Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, č. j. 71965/ENV/16;
1929/570/16  ze dne 24.10.2016 vyjádření

· Ministerstvo životního prostředí, odbor geologie, č. j. 60087/ENV/16/, 1544/660/16
ze dne 22.09.2016

· Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, č. j. KHSZL
07722/2013 ze dne 23.05.2013 - závazné stanovisko

· Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, č. j. KHSZL
15306/2016 ze dne 30.6.2016 - potvrzení platnosti závazného stanoviska

· Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, č. j. KHSJM
19251/2013/HO/HOK ze dne 09.05.2013- závazné stanovisko



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

71/125

· Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, č. j. KHSJM
33891/2016/HO/HOK ze dne 21.06.2016  - potvrzení platnosti závazného stanoviska

· Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, č. j. JMK 74409/2013
ze dne 26.06.2013 - vyjádření

· Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor rozvoje dopravy, č. j. JMK 91024/2016
ze dne 23.6.2016  - vyjádření

· Drážní úřad, stavební sekce - oblast Olomouc, č. j. MO-SOO0853/13-5/Eh, DUCR-
2100/14/Eh, ze dne 14.10.2014 – závazné stanovisko

· Drážní úřad, územní odbor Olomouc, č.j. DUCR-37440/16/Eh ze dne 15.06.2016 -
vyjádření

· Státní plavební správa, pobočka Přerov, č. j. 1016/PR/13 ze dne 15.05.2013, č. j. 2339
/PR/15 ze dne 15.07.2015, č. j. 3761/PR/16 ze dne  04.07.2016 - vyjádření

· Státní plavební správa, pobočka Přerov, č. j. 1917/PR/14 ze dne 21.07.2014 - závazné
stanovisko

· Státní plavební správa, pobočky Přerov, zn. 426/PR/18, ze dne 26.02.2018
· Ministerstvo průmyslu a obchodu č. j. 20046/13/174b-SÚ/31130 ze dne 24.06.2013 -

závazné stanovisko
· Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, stanovisko č. j. MPO

10317/2015/123-SÚ ze dne 16.03.2015, sdělení č. j. MPO 30974/16/311 – SÚ
ze dne 29.06.2016, k oplocení trasových uzávěrů

· Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Zlínský kraj, č. j. 321/13/
072.103/Kl ze dne 14.05.2013 – závazné stanovisko

· Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Zlínský kraj, č. j. SEI 193/16/
72.101/KI ze dne 16.06.2016 - vyjádření

· Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, sp. zn. 67406/2016-8201-OÚZ-
BR ze dne 08.07.2016 - závazné stanovisko

· Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České
republiky, č. j. MV-121415-2/PO-PRE-2016 ze dne 25.10.2016

dále žadatelka předložila následující písemnosti:
· Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o. - smlouva č. 149/22/16 o podmínkách a právu

provést stavbu uzavřená dne 28.11.2016 reg. č. 1716000854
· Jihomoravský kraj - smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavřená

dne 19.11.2013, reg. č.1713000490
· Město Kyjov - smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavřená

dne 18.9.2013, reg. č.1713000442
· Město Chropyně - smlouva o úpravě stávající dopravní a technické infrastruktuře

uzavřená dne 15.12.2014
· Město Koryčany - smlouva o úpravě stávající dopravní a technické infrastruktuře

uzavřená dne 15.12.2014
· Obec Bezměrov - smlouva o úpravě stávající dopravní a technické infrastruktuře

uzavřená dne 15.12.2014
· Obec Kyselovice - smlouva o úpravě stávající dopravní a technické infrastruktuře

uzavřená dne 12.12.2014



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

72/125

· Obec Rataje - smlouva o úpravě stávající dopravní a technické infrastruktuře uzavřená
dne 15.12.2014

· Správa železniční dopravní cesty, s. o. - smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene Reg. č. 1714000345, uzavřená dne 30.7.2014

· Správa železniční dopravní cesty, s. o. - smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene Reg. č. 1714000244, uzavřená dne 26.5.2014

· Správa železniční dopravní cesty, s. o. - smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene Reg. č. 1714000243, uzavřená dne 26.5.2014

· Krajský úřad Zlínského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu,
č. j. KUZL 61790/2016  ze dne 05.10.2016 - vyjádření ke křížení záměru s koridorem
označeným jako E03 dle ZÚR ZK

· Krajský  úřad  Olomouckého  kraje,  odbor  strategického  rozvoje  kraje,  č.  j.  KUOK
93298/2016 ze dne 22.09.2016 – vyjádření ke křížení záměru s územní rezervou
pro D-O-L

· Městský úřad Kroměříž, stavební úřad, sp. zn. 02/334/058590/2975/2016/Nev
ze dne 05.10.2016 - vyjádření ke křížení záměru s koridorem označeným jako E03
dle územně plánovací dokumentace

· Magistrát města Přerova, odbor koncepce a strategického rozvoje, č. j. MMPr/
116155/2016 ze dne 22.09.2016 – sdělení k žádosti žadateli o stanovisko k souladu
záměru s územně plánovací dokumentací

· E.ON Distribuce, a. s., vyjádření ze dne 19.09.2016  ke křížení záměru s koridorem
označeným jako E03

· Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s., zn. 2017-004251 ze dne 05.04.2017 –
vyjádření k SO 04.2

· itself s. r. o., ř. 13/001700-D-aktualizace ze dne 27.09.2018 – vyjádření k SO 04.2.3.2
· Ředitelství silnic a dálnic ČR, oddělení koncepce a ÚP Morava, zn. 009779/

11300/2016 ze dne 21.11.2016 vyjádření ke křížení záměru s územními rezervami
a koridory pro dálnice a silnice I. třídy

· Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a ÚP, zn. 801/2016-910-UPR/2
ze dne 08.12.2016 - vyjádření ke křížení záměru s územními rezervami a koridory pro
dálnice a silnice I. třídy

· Správa železniční dopravní cesty, generální ředitelství, zn. 46550/2016-SŽDC-O26,
ze dne 31.10.2016 - vyjádření ke křížení záměru s koridorem DZ10 podle ZÚR JMK

· Městský úřad Bučovice, odbor územního plánování, rozvoje a investic, č. j. MUB/
OÚP-13441/2016 posj ze dne 27.06.2016 - vyjádření k souladu záměru s územně
plánovací dokumentací

· Městský úřad Kyjov, odbor rozvoje města, vyjádření č. j. ORM22884/13/189
ze dne 13.05.2013, vyjádření č. j. OM30077/16/189 ze dne 24.06.2016

· Městský úřad Kyjov, odbor majetku, č. j. OM37666/13/290 ze dne 05.08.2013  -
vyjádření k místní komunikaci

· Městský úřad Vyškov, odbor územního plánování a rozvoje, vyjádření č. j. MV 23515/
2013 ze dne 15.05.2013, č. j. MV 35277/2016 ze dne 20.06.2016

· Město Chropyně, vyjádření č. j. MCH 2186/2013 ze dne 15.05.2013
· Město Kojetín, vyjádření č. j. MK 7392/2013 - FO/Pso ze dne 26.06.2013, č. j. 9820/

2016-FO/Pso ze dne 19.09.2016



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

73/125

· Město Koryčany, vyjádření zn. 11220/2013 ze dne 15.05.2013
· Město Kroměříž, odbor rozvoje města, vyjádření č. j. 06/13/15 ze dne 31.05.2013,

vyjádření ze dne 20.06.2016
· Městys Brankovice, vyjádření ze dne 24.05.2013, vyjádření ze dne 17.06.2016
· Městys Litenčice, vyjádření č. j. 284/2013 ze dne 21.08.2013, vyjádření č. j. 222/2016

ze dne 20.06.2016
· Obec Bezměrov, vyjádření č. j. 113/13 ze dne 07.05.2013, č. j. 163/17 ze dne

08.08.2017
· Obec Bukovany, vyjádření ze dne 06.06.2013, vyjádření ze dne 14.06.2016
· Obec Cetechovice, vyjádření ze dne 10.07.2013, vyjádření č. j. 159/2016

ze dne 16.06.2016
· Obec Honětice vyjádření ze dne 22.05.2013, vyjádření ze dne 19.07.2016
· Obec Chvalnov – Lísky, vyjádření ze dne 25.06.2013, vyjádření ze dne 03.08.2016
· Obec Jarohněvice, vyjádření č. j. 24/2013 ze dne 29.04.2013
· Obec Kožušice, vyjádření ze dne 14.05.2013, vyjádření č. j. KOŽUŠICE-180/2016

ze dne 16.06.2016
· Obec Kyselovice, vyjádření č. j. 171/2013 ze dne 25.6.2013
· Obec Kyselovice, vyjádření zn. 171/2013 ze dne 25.06.2013
· Obec Lutopecny, vyjádření ze dne 22.05.2013, vyjádření č. j. 249/2016

ze dne 20.06.2016, č. j. 286/2017 ze dne 07.08.2017
· Obec Rataje, vyjádření č. j. 469/2013-17/330/5 ze dne 15.07.2013
· Obec Šelešovice, vyjádření č. j. 34/4/13 ze dne 07.05.2013, vyjádření č. j. 44/6/2016

ze dne 15.06.2016
· Obec Střílky, vyjádření ze dne 16.05.2013, ze dne 20.06.2016
· Obec Troubky – Zdislavice, vyjádření ze dne 13.6.2016
· Obec Zdounky, vyjádření č. j. 443/2013 ze dne 09.05.2013, vyjádření č. j. 866/2016

ze dne 14.06.2016
· Obec Zlobice, vyjádření č. j. 252/2013 ze dne 26.06.2013, vyjádření č. j. 202/2016

ze dne 27.06.2016
· Klub českých turistů, vyjádření č. j. 103/13/Ma ze dne 30.04.2013
· Český plynárenský svaz, odborné stanovisko č. j. 118/ČPS/Ru/2013 ze dne 12.06.2013
· Ministerstvo průmyslu a obchodu, rozhodnutí č. j. 41699/13 ze dne 05.11.2013

o udělení autorizace na výstavbu plynovodu o tlakové úrovni vyšší než 0,4 MPa
· Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, stanovisko k územní

rezervě D-O-L zn. 23/2011-230-IVD/39 ze dne 18.05.2016
· Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, vyjádření

zn. SBS/12620/2013/OBÚ-01/1 ze dne 03.05.2013, vyjádření zn. SBS 19758/2016 ze
dne 23.08.2016

· Česká geologická služba, správa oblastních geologů, vyjádření zn. ČGS-441/13/
0812*SOG-441/227/2013 ze dne 04.06.2013, vyjádření zn. ČGS-441/16/0969*SOG-
441/422/2016 ze dne 17.06.2016

· Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, rozhodnutí
č. j. KUZL 35807/2013 ze dne 14.08.2013, sp. zn. KUSP 35807/2013 ŽPZE-ID



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

74/125

o výjimce ze zákazů uvedených v základních ochranných podmínkách zvlášť
chráněných druhů

· Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, vyjádření
č. j. KHSOC/08874/2013/OC/HOK, ze dne 29.04.2013, sp. zn. KHSOC/08874/2013,
vyjádření č. j. KHSOC/15236/2016/OC/HOK, ze dne 16.06.2016, sp. zn. KHSOC/
15236/2016

· Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Kroměříži, vyjádření
č. j. NPÚ-373/47430/2016  ze dne 15.06.2016

· Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Brně, vyjádření č. j. NPÚ-
371/37012/2013 ze dne 27.06.2013, vyjádření  č. j. NPÚ-371/47007/2016
ze dne 30.06.2016

· Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci, vyjádření
č. j. NPÚ-391/37052/2013 ze dne 05.06.2013, vyjádření č. j. NPÚ-391/047 381/2016
ze dne 23.06.2016

· Smlouva o podmínkách provedení záchranného archeologického výzkumu uzavřená
dne 05.03.2013, č. smlouvy 1713000093/2013

· Státní pozemkový úřad, odbor řízení správy nemovitostí, vyjádření zn. SPU 305088/
2016 ze dne 26.09.2016

· Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, rozhodnutí č. j. 459/2016-120-
SSU/2 ze dne 06.10.2016 o zvláštním užívání komunikace

· Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutí
č. j. KUZL 70706/2013 ze dne 25.11.2013, sp. zn. KUSP 70706/2013 DOPHa
o zvláštním užívání komunikace

· Městský úřad Kroměříž, odbor občansko správních agend, rozhodnutí sp. zn. MeU
KM/041488/2013 ze dne 18.11.2013 o zvláštním užívání komunikace

· Městský úřad Kroměříž, odbor občansko správních agend, rozhodnutí č. j. MeU
KM/003150/2014, ze dne 27.01.2014, sp. zn. MeUKM/003150/2014/02 o povolení
připojení ke komunikaci

· Městský úřad Kyjov, odbor správních, dopravních a živnostenských agend, rozhodnutí
č. j. OSDŽA56750/13/348, ze dne 16.10.2013, sp. zn. OSDŽA 9979/2013/348
o zvláštním užívání komunikace

· Městský úřad Koryčany, odbor životního prostředí - stavební úřad, rozhodnutí
č. j. MK/2871/2013, ze dne 22.10.2013, sp. zn. MK/2488/2013/LD, o zvláštním
užívání komunikace

· Městský úřad v Chropyni, odbor výstavby a životního prostředí, rozhodnutí č. j. MCH
4355/2013, ze dne 20.09.2013, sp. zn. 4261/2013/OVŽP, o zvláštním užívání
komunikace

· Obecní úřad Rataje, rozhodnutí č. j. 470/2013-10/280/1 ze dne 26.09.2013 o zvláštním
užívání komunikace

· Obecní úřad Střílky rozhodnutí č. j. 6/2013 ze dne 12.11.2013 o zvláštním užívání
komunikace

· Obecní úřad Kyselovice, rozhodnutí č.j. 243/2013 ze dne 09.07.2013 o zvláštním
užívání komunikace

· Obecní úřad Bezměrov, rozhodnutí č. j. 177/13 ze dne 08.07.2013, rozhodnutí
č. j. 97/17 ze dne 26.04.2017 o zvláštním užívání komunikace



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

75/125

· Ministerstvo vnitra ČR, odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, vyjádření
č. j. MV - 64281-2/OBP-2013 ze dne 23.05.2013, vyjádření č. j. MV - 93239-2/OBP-
2016 ze dne 27.06.2016, ke zvláštnímu užívání komunikace

· Policie ČR, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, odbor služby dopravní policie,
vyjádření č. j. KRPZ-54781/ČJ-2013-1500DP ze dne 18.06.2013, vyjádření
č. j. KRPZ-64743-1/ČJ-2016-1500DP ze dne 24.06.2016

· Policie ČR, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, úz. odbor Kroměříž, dopravní
inspektorát, vyjádření č. j. KRPZ-59188-1/ČJ-2013-150806 ze dne 07.06.2013,
vyjádření KRPZ-59188-2/ČJ-2013-150806 ze dne 09.08.2013, vyjádření č. j. KRPZ-
59188-3/ČJ-2013-150806 ze dne 23.01.2013, vyjádření č. j. KRPZ-74781-1/ČJ-2016-
150806 ze dne 12.07.2016

· Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, územní odbor Hodonín,
dopravní inspektorát, vyjádření č. j. KRPB-135599-1/ ČJ-2013-060606 ze dne
03.06.2013, vyjádření č. j. KRPB-135599-2/ČJ-2013-060606 ze dne 14.06.2016

K závazným stanoviskům dotčených orgánů státní správy a k podmínkám v nich
uvedených ministerstvo uvádí následující:

Ministerstvo zdůrazňuje, že jednotlivá závazná stanoviska jsou vždy vydána pro část
stavby v místní příslušnosti správního orgánu.

Podle čl. II bodu 14 zákona č. 225/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů,
a další související zákony, platí že podzemní a nadzemní vedení přenosové soustavy elektřiny
včetně podpěrných bodů a systémů měřicí, ochranné, řídicí, zabezpečovací, informační
a telekomunikační techniky, s výjimkou budov nebo vedení přepravní soustavy plynu
a související technologické objekty, včetně systémů řídicí, zabezpečovací, informační
a telekomunikační techniky, s výjimkou budov, na které bylo vydáno územní rozhodnutí nebo
územní souhlas anebo uzavřena veřejnoprávní smlouva územní rozhodnutí nahrazující přede
dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, nevyžadují stavební povolení. Z uvedeného tedy
vyplývá, že i když žadatelka podala žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby
před nabytím účinnosti novely stavebního zákona, podléhá předmětná stavba vydání
stavebního povolení. Příslušným úřadem pro vedení stavebního řízení a vydání rozhodnutí
je podle § 16 odst. 2 písm. d) zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, Ministerstvo průmyslu a obchodu. Jelikož
v době podání žádosti vyžadovala realizace stavby pouze její umístění, zahrnuly dotčené
orgány státní správy do uplatněných závazných stanovisek i podmínky týkající se realizace
stavby a jejího užívání. Tyto podmínky ministerstvo zahrnulo do výrokové části rozhodnutí
jako podmínky, které budou dále závazné pro stavební řízení.

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí
a integrovanou prevenci, v odůvodnění závazného stanoviska č. j. 44873/ENV/15
ze dne 23.09.2015 k ověření souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru
na životní prostředí s požadavky právních předpisů, které zapracovávají směrnici Evropského
parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13.12.2011 o posuzování vlivů některých veřejných
a  soukromých  záměrů na  životní  prostředí,  podle  čl.  II  bodu  1.  přechodných  ustanovení
zákona č. 39/2015 Sb., kterým se měnil zákon č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí), a další související zákony, uvedlo, že vzhledem k charakteru tohoto závazného
stanoviska zůstává na správní úvaze správního úřadu, který navazující řízení vede,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

76/125

aby posoudil, zda se ta která podmínka vztahuje k danému navazujícímu řízení, nebo
zda  se  ta  která  podmínka  vztahuje  k  části,  úseku  nebo  etapě záměru,  ke  které  je  navazující
řízení vedeno. Podmínky tohoto závazného stanoviska, které se k navazujícímu řízení nebo
k projednávané části, úseku nebo etapě záměru nevztahují, musí správní úřad, který vede
navazující řízení, uvést v odůvodnění rozhodnutí s uvedením důvodů, proč tyto podmínky
do rozhodnutí nepřevzal. Obdobně musí správní úřad, který vede navazující řízení, naložit
i s podmínkami závazného stanoviska k ověření souladu, u nichž je prokazatelné, že již byly
splněny.

Ministerstvo konstatuje, že předmětné závazné stanovisko (stejně jako původní
stanovisko tohoto úřadu č. j. 3855/EVI/12 dne 13.02.2012) bylo zpracováno pro záměr
umístění plynovodu v celkové délce přibližně 157 km vedeného ze stávajícího areálu
podzemního zásobníku plynu v Tvrdonicích u Břeclavi do stávajícího objektu rozvodného
uzlu RU 013 Libhošť u Nového Jičína. Předmětem tohoto rozhodnutí je umístění pouze části
záměru, pro který bylo zpracováno závazné stanovisko a to na pozemcích uvedených
ve výroku tohoto rozhodnutí. Ministerstvo do výroku rozhodnutí nezahrnulo podmínky, které
se územně netýkají umisťované stavby. Jedná se o následující podmínky:

A) Podmínky pro ochranu lokalit soustavy NATURA 2000

Respektovat typy překonávání vodních toků v souběhu se stávajícím plynovodem,
na území PO a EVL Poodří a EVL Niva Morávky realizovat výstavbu plynovodu
při překonávání vodních toků protlaky. V případě řečiště Morávky v ideálním případě provést
protlak přes celou nivu Morávky, jak bylo učiněno při ukládání stávajícího plynovodního
potrubí. Potrubí uložit mimo svrchní štěrkopísčité vrstvy, optimálně do stejné hloubky jako
stávající potrubí, tedy cca 10 m.

Slepá ramena na území EVL Poodří (přírodní památka Meandry Staré Odry, slepá
ramena Odry jižně od Studénky) překonávat protlaky.

Realizaci stavby na území PO Poodří v místech střetů se stabilizovanými
i potenciálními hnízdními lokalitami motáka pochopa a případnými hnízdišti ledňáčka říčního
provádět mimo období hnízdění (mimo polovinu března až srpen).

V případě nevyhnutelného kácení těchto dřevin v EVL Poodří provést entomologický
průzkum se zaměřením na páchníka hnědého a následně je pokácené ponechat na místě,
pouze je přemístit mimo ochranné pásmo plynovodu a ponechat samovolnému rozpadu.

Pro dopravu stavebních mechanismů používat přístupových cest, které budou vytyčeny
a schváleny Správou CHKO Poodří.

Před začátkem stavebních prací v EVL Niva Morávky provést botanický průzkum
se zaměřením na zvláště chráněné druhy, v případě výskytu zvláště chráněných druhů provést
záchranný transfer.

Provést záchranný transfer sněženky podsněžníku z trasy plynovodu v EVL Poodří.
Při využití osévání ploch následně po výkopových pracích a terénních úpravách

využívat po domluvě se Správou CHKO Poodří k osetí osivo místní provenience, případně
využít přísunu semen transportem sena z přilehlých porostů.

Ve vztahu k EVL Niva Morávky zajistit, aby v rámci další přípravy záměru byla
prověřena pomístní úprava hlavní (červené) trasy plynovodu, která spočívá v odklonu (zhruba
v úseku mezi km 38,5 - 39,0) směrem k variantní (modré) trase a napojením na ni zhruba v km
7,0 a která by zajistila možnost přechodu přes Morávku podle variantní (modré) trasy.
Konečné řešení přechodu přes Morávku dořešit s příslušným orgánem ochrany přírody,
a to i s ohledem na detailní technické řešení protlaku.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

77/125

Křížení území přírodní památky Sedlnické Sněženky řešit protlakem, popřípadě
šetrným ručním výkopem s oddrnováním (tak, že drny a zemina budou odkládány
na geotextilii a výkop bude opět zahrnut s uložením drnů). Oddrnování řešit popřípadě
i v dalších územích cenných z hlediska ochrany přírody, a to na základě výsledků
provedeného biologického hodnocení.

Na základě inventarizace potenciálně dotčených poddolovaných území řešit případné
vedení trasy v těchto územích pouze na základě kladného báňského expertního posudku.

Na základě inventarizace skládek odpadů zajistit, aby výsledná trasa plynovodu s nimi
nebyla v kolizi.

Ve vztahu k vodní nádrži Zápověď provést korekci trasy plynovodu nebo v rámci
technické přípravy plynovodu řešit zatížení plynovodu zabraňující jeho vyplavení.

Před zahájením výstavby plynovodu na k.ú. Libhošť zajistit na své náklady nezbytné
úpravy polní cesty (vedoucí k objektu rozdělovacího uzlu RU 013) - komunikace
na parc. č. 1561/1, 1561/2, 1561/12, 1561/13 a na parc.č. 1688/1, ostatní plocha s využitím
ostatní komunikace ve vlastnictví obce Libhošť, a to min. do vzdálenosti 100 m za poslední
obytný dům (komunikace bude uvedena do takového stavu, aby občané bydlící v domech
kolem komunikace, nebyli obtěžováni nadměrným prachem, tzn. minimálně bude provedeno
její zpevnění a vyrovnání, nový kryt, penetrační nástřik a zavibrování jemným štěrkem, nebo
bude použita obdobná méně prašná technologie).

Podmínky pro fázi realizace záměru:

Zajistit, aby přebývající zemina v CHKO Poodří nebyla rozhrnuta v okolí stavby,
ale odvezena na skládku (v případě záměru k jinému využití na území CHKO zajistit předem
konzultaci se Správou CHKO Poodří).

Po ukončení výstavby plynovodu na k.ú. Libhošť zajistit, aby celá komunikace
(vedoucí k objektu rozdělovacího uzlu RU 013) byla znovu upravena a odvodněna tak,
aby komunikace mohla sloužit nejen pro provoz vozidel, ale i cykloturistů.

Podmínky pro fázi provozu a jeho ukončení:

Podle výsledku projednání s obcí Libhošť zajistit udržování komunikace v k.ú. Libhošť
(vedoucí k objektu rozdělovacího uzlu RU 013).

Dále nebyly do výroku rozhodnutí zahrnuty podmínky, které jsou již prokazatelně
splněny:

B) Podmínky vyplývající z posouzení záměru z hlediska ostatních složek životního
prostředí a veřejného zdraví:

Podmínky pro fázi přípravy záměru:

Další přípravu záměru, resp. vedení trasy plynovodu, koordinovat s liniovými
infrastrukturními stavbami v území, resp. navrženými koridory liniových infrastrukturních
staveb v území, a příslušnou územně plánovací dokumentací. – Jak je uvedeno výše,
ministerstvo dospělo k závěru, že je stavba v souladu s § 90 písm. a) stavebního zákona, tedy
s vydanou územně plánovací dokumentací. Současně žadatelka k žádosti doložila v souladu
s § 86 odst. 2 písm. c) stavebního zákona souhlasy vlastníků veřejné dopravní a technické
infrastruktury včetně případných podmínek dotčení infrastruktury v jejich vlastnictví. Další
koordinace stavby s liniovou infrastrukturou pak bude navazovat ve stavebním řízení, bude-li
požádáno o stavební povolení.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

78/125

Zajistit ve vztahu k vyjádřením obcí (v případech kontaktu trasy plynovodu
s rozvojovými územími obcí) a v dohodě s příslušnými obcemi podle místních podmínek
korekci trasy plynovodu nebo technické řešení plynovodu s využitím příslušného součinitele
zesílení trubky v souladu s technickými pravidly TPG 702 04 „Plynovody a přípojky z oceli
s nejvyšším provozním tlakem do 100 barů včetně". Popřípadě požádat Český plynárenský
svaz o stanovisko k individuálním posouzením kolizních míst trasy. Možnost korekce trasy
plynovodu řešit podle místních podmínek i v případě kolize s melioračními zařízeními. –
Žadatelka předložila stanovisko Českého plynárenského svazu zn. 118/ČPS/Ru/2013
ze dne 12.06.2013, jehož závěry byly zapracovány v části dokumentace B.2.8 Požárně
bezpečnostní řešení.

Na základě geodetického zaměření trasy plynovodu předložit výslednou trasu
plynovodu příslušnému orgánu ochrany veřejného zdraví k posouzení účelnosti zpracování
hlukových studií, resp. stanovení případů, pro které budou hlukové studie zpracovány. –
Žadatelka předložila závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem
ve Zlíně, č. j. KHSZL 07722/2013, ze dne 23.05.2013, sp. zn. KHSZL/
07722/2013/2.5/HOK/KM/PRU-02, Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje
se sídlem v Brně, č. j. KHSJM 19251/2013/HO/HOK, ze dne 09.05.2013, sp. zn. S-KHSJM
17890/2013, a písemnost Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje se sídlem
v Olomouci, č. j. KHSOC/08874/2013/OC/HOK, ze dne 29.04.2013, sp. zn. KHSOC/
08874/2013, kdy ani jeden z uvedených orgánů ochrany veřejného zdraví nepožadoval
zpracování hlukové studie.

Zajistit provedení detailního biologického hodnocení u lokalit vytipovaných v dohodě
s příslušnými orgány ochrany přírody a na základě jeho výsledků popřípadě precizovat
opatření ve vztahu k zájmům ochrany přírody. – Byl zpracován biologický průzkum
pro lokalitu EVL Chřiby, jehož závěry jsou zohledněny v dokumentaci pro územní řízení,
zejména v části B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí.

Překonání vodních toků, slepých ramen a případných dalších vodních ploch v trase
plynovodu, které jsou součástí skladebných prvků územního systému ekologické stability
krajiny, na území chráněných krajinných oblastí nebo jiných chráněných území, řešit
protlakem. Pokud by toto řešení bylo ekonomicky a technicky nereálné, projednat jiné
možnosti s příslušným orgánem ochrany přírody. – Veškeré překonávání vodních toků bylo
projednáno s příslušnými orgány ochrany přírody, jejichž závazná stanoviska žadatelka
předložila.

Na základě inventarizace potenciálně dotčených zdrojů nerostných surovin,
dobývacích prostorů, ložisek vyhrazených a nevyhrazených nerostů projednat případné vedení
trasy plynovodu v těchto územích s Českou geologickou službou a provozními organizacemi.
– Žadatelka předložila souhlasné vyjádření České geologické služby, správy oblastních
geologů, zn. ČGS/441/13/0812*SOG-441/227/2013 ze dne 04.06.2016.

Aktualizovat střety s ochrannými pásmy vodních zdrojů a přírodních léčivých zdrojů,
posoudit vliv stavby na jakost a vydatnost těchto zdrojů a trasu plynovodu projednat
s příslušnými správci ochranných pásem těchto zdrojů a popřípadě respektovat jejich
požadavky k ochraně těchto zdrojů. – Umístěním stavby nedojde ke střetu s ochranným
pásmem přírodních léčivých zdrojů. Stavba však prochází pásmem hygienické ochrany
2. stupně v území Plešovec - Břestský les. Ke střetu stavby s tímto ochranným pásem vydal
Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, souhlas podle § 17 odst. 1 písm. e)
vodního zákona, jehož podmínky byly zahrnuty do výrokové části tohoto rozhodnutí.

Ministerstvo nezahrnulo do výroku rozhodnutí rovněž následující podmínky dalších
dotčených orgánů státní správy:



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

79/125

Podmínky koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Kroměříž, odboru
životního prostředí, č. j. MeUKM/074714/2013/0256/13, ze dne 27.01.2014, sp. zn. MeUKM/
023595/2013/19/OZP/Tu:

Za trvale odnímanou půdu pro stavbu z pozemků ZPF p. č. 417/123 a 437/74
v k. ú. Blišice, 1042 v k. ú. Sobělice, 2429 v k. ú. Bezměrov, 436/1 a 437/1 v k. ú. Kyselovice
orgán ochrany zemědělského půdního fondu Odbor životního prostředí Městského úřadu
Chropyně předepíše ve smyslu § 11 odst. 1 zákona o ochraně ZPF, odvody za trvalé odnětí
půdy. – Ministerstvo uvádí, že daná podmínka se netýká územního řízení, ale povinnost
za odňatou zemědělskou půdu zaplatit odvod vyplývá přímo z ustanovení § 11 zákona
o ochraně ZPF, kdy o výši odvodu za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu rozhoduje
orgán ochrany zemědělského půdního fondu v samostatném řízení.

Příslušný stavební úřad zašle pravomocné rozhodnutí s uvedením zastavěné plochy
stavby na vědomí OŽP MÚ Kroměříž, Koryčany, Chropyně. – Uvedené správní orgány jsou
dotčenými orgány státní správy, jimž se v souladu s § 92 odst. 3 stavebního zákona územní
rozhodnutí doručuje.

Ve smyslu § 10 odst. 1 zákona o ochraně ZPF se tento souhlas k odnětí stane závaznou
součástí rozhodnutí, která budou ve stejné věci vydávána podle stavebního zákona. –
Ministerstvo zahrnulo podmínky předmětného souhlasu do výrokové části rozhodnutí.

Trvale odnímaná plocha bude odepsána z evidence zemědělské půdy na základě
rozhodnutí vydaných podle stavebního zákona, jejichž závaznou součástí bude souhlas
k trvalému odnětí ze ZPF. – Podmínka má pouze informativní charakter, neukládá žádné
povinnosti.

Stavební úřad omezí dobu trvání dočasného odnětí pro trvalou stavbu ve smyslu § 2
odst. 3 zák. č. 183/2006 Sb. – Ministerstvo k dané podmínce uvádí, že není zmocněno
k omezení doby trvání dočasného odnětí půdy ze ZPF, v předmětném souhlasu správní orgán
sám uvádí, že se jedná o odnětí dočasné na dobu 3 let s odvody.

Za dočasné odnětí půdy ze ZPF pro stavbu je žadatel povinen ve smyslu § 11 odst. 1
zákona o ochraně ZPF zaplatit každoročně odvod. Konkrétní finanční částka bude v souladu
s ustanovením § 11 odst. 2 zákona o ochraně ZPF stanovena dle přílohy zákona příslušným
pověřeným obecním úřadem, tj. Městským úřadem Koryčany na základě pravomocného
rozhodnutí vydaného dle zvláštních právních předpisů. Odvody za dočasné odnětí půdy
ze ZPF se platí každoročně až do doby ukončení rekultivace dle schváleného plánu
rekultivace. – Ministerstvo uvádí, že daná podmínka se netýká územního řízení, ale povinnost
za odňatou zemědělskou půdu zaplatit odvod vyplývá přímo z ustanovení § 11 zákona
o ochraně ZPF, kdy o výši odvodu za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu rozhoduje
orgán ochrany zemědělského půdního fondu v samostatném řízení.

Souhlas k odnětí půdy ze ZPF podléhá ustanovení § 21 zákona o ochraně ZPF a byl
vydán v souladu s ustanovením § 177 odst. 1 správního řádu. – Podmínka má pouze
informativní charakter, neukládá žádné povinnosti.

Podmínky koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Kyjov, odboru
rozvoje města, č. j. ORM25906/13/189, ze dne 13.05.2013, sp. zn. ORM4613/2013/189

S výstavbou VTL plynovodu dojde ke střetu se silničními zájmy, a to křížením silnice
II/432 cca v km 43,250, kříženi požadujeme realizovat protlakem. – Dle části
B.1 Charakteristika stavebního pozemku dokumentace pro územní řízení jsou všechny silnice
I. – III. třídy kříženy protlakem.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

80/125

Před vydáním územního rozhodnuti (souhlasu) požádá investor odbor správních,
dopravních a živnostenských agend, odděleni dopravních agend o vydání povolení
k zvláštnímu užíváni silnice dle § 25 odst. 4, písm. d) zákona o pozemních komunikacích
a § 40 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb., které je podmíněno zaplacení správního poplatku
ve výši 1000,- Kč. K žádosti bude doložen souhlas Správy a údržby silnic Jihomoravského
kraje, oblast Hodonín, Policie ČR, Krajské ředitelství, územní odbor vnější služby Hodonín
(pouze v případě, že zvláštní užívání může ovlivnit bezpečnost a plynulost provozu), situaci
s přesným zakreslením zásahu, výpis z obchodního rejstříku (u právnických osob), plná moc
(u právnických osob, kdy vyřizující osoba není statutárním zástupcem nebo jednatelem). –
K žádosti žadatelka předložila rozhodnutí Městského úřadu Kyjov, odboru správních,
dopravních a živnostenských agend, oddělení dopravních agend, č. j. OSDŽA56750/2013/348
ze dne 16.10.2013, sp. zn. OSDŽA 9979/2013/348,  o povolení zvláštního užívání
komunikace. Ministerstvu nepřísluší hodnotit žádost ani přílohy, na základě kterých bylo toto
rozhodnutí vydáno.

Podmínku závazného stanoviska Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí
a územního plánování, č. j. OŽPÚP65435/13/380, ze dne 10.12.2013, sp. zn. OŽPÚP
11730/2013/380

Souhlas ke stavbě (km 41,8- km 44) lze použit pro stavební řízení a vydává se na dobu
životnosti stavby. – Podmínka má pouze informativní charakter, neukládá žádné povinnosti.

Podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Přerova, odboru stavebního úřadu
a životního prostředí, č. j. MMPr/161873/2015/Maš, ze dne 17.12.2015, sp. zn. 2015/155630/
STAV/ZEM/Maš

Odpad ze stavby bude tříděn a likvidován v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,
v platném znění. – Jedná se o povinnost žadatelky, jejíž plnění vyplývá přímo ze zákona.

Informativně upozorňujeme, že stavba VTL plynovodu muže být situována
na pozemcích, kde se nachází podrobné odvodněni systematickou drenáží. Detailní situace
drenážních pásem na zájmové ploše za účelem jejich podchyceni jsou obsahem archivních
dokumentaci. Stavby podrobných odvodňovacích soustav jsou vodními díly podle ustanovení
§ 55 odst. 1 písm. e) vodního zákona, v platném znění. – Podmínka má pouze informativní
charakter, neukládá žádné povinnosti.

Veškeré archivní podklady - technické a kolaudační dokumentace jednotlivých staveb
odvodněni jsou uloženy v MZA Brno - Státní okresní archiv Kroměříž. – Podmínka má pouze
informativní charakter, neukládá žádné povinnosti.

Podmínku závazného stanoviska Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru
životního prostředí, č. j. JMK 118145/2013, ze dne 23.10.2013, sp. zn. S-JMK 118145/
2013/OŽP-Hol

Tento souhlas neopravňuje k jakémukoliv vlastnímu dotčení PUPFL a na nich
rostoucích lesních porostů. – Podmínka má pouze informativní charakter, neukládá žádné
povinnosti.

Podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Bučovice, odboru životního
prostředí a stavebního úřadu, č. j. MUB/OŽP-12866/2013-spu, ze dne 10.07.2013,
sp. zn. OŽP-2211/2013-spu

Případně vzniklé škody na lesních porostech budou vypořádány podle zákonných
předpisů. – Podmínka má pouze informativní charakter, neukládá žádné povinnosti.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

81/125

Tento souhlas nenahrazuje rozhodnutí dalších orgánů podle zvláštních předpisů. –
Podmínka má pouze informativní charakter, neukládá žádné povinnosti.

Tento souhlas neopravňuje k jakémukoliv vlastnímu dotčení pozemků určených
k plnění funkcí lesa a na nich rostoucích lesních porostů. – Podmínka má pouze informativní
charakter, neukládá žádné povinnosti.

Podmínku závazného stanoviska Státní plavební správy – pobočky Přerov,
zn. 426/PR/18, ze dne 26.02.2018

Vzhledem k tomu, že se předpokládá v rámci stavby provádět potřebné práce i z vodní
hladiny, upozorňujeme na fakt, že všechna použitá plavidla podléhající registraci musí mít
platná lodní osvědčení a jejich posádky odpovídající průkazy způsobilosti. – Podmínka
má pouze informativní charakter.

Podmínky závazného stanoviska Ministerstva průmyslu a obchodu, č. j. 20046/13/
174b-SÚ/31130, ze dne 24.06.2013

V územním řízení bude předloženo rozhodnutí Ministerstva průmyslu a obchodu
o udělení autorizace na výstavbu vybraného plynového zařízení v souladu s vyhláškou
č. 452/2012 Sb., o náležitostech žádosti o udělení, změny, prodloužení a zrušení autorizace
na výstavbu vybraných plynových zařízení včetně vzorů žádosti a podmínkách pro posuzování
těchto žádostí. – Žadatelka předložila rozhodnutí Ministerstva průmyslu a obchodu
č. j. 41699/13 ze dne 05.11.2013 o udělení autorizace na výstavbu plynovodu o tlakové úrovni
vyšší než 0,4 MPa

Územním rozhodnutím bude uloženo zpracování prováděcí dokumentace stavby, která
bude předložena Ministerstvu průmyslu a obchodu. – Vzhledem k tomu, že v průběhu řízení
došlo ke změně právní úpravy a stavba nyní vyžaduje provedení stavebního řízení, k jehož
vedení je příslušné právě Ministerstvo průmyslu a obchodu, může být podmínka uplatněna
právě v tomto řízení. Ministerstvo je toho názoru, že vyžadovat po žadatelce zpracování
prováděcí dokumentace před projektovou dokumentací pro vydání stavební povolení by vedlo
k neúměrnému zatěžování žadatelky.

Žadatelka dne 15.11.2018 z vlastní iniciativy doplnila závazné stanovisko Ministerstva
obrany, odboru ochrany územních zájmů, sp. zn. 84764/2018-1150-OÚZ-BR
ze dne 03.08.2018 s totožnými podmínkami jako byly uvedeny v závazném stanovisku téhož
dotřeného orgánu sp. zn. 67406/2016-8201-OÚZ-BR ze dne 08.07.2016, které mělo
omezenou platnost na 2 roky, tedy do 08.07.2018. Ministerstvo konstatuje, že do výrokové
části rozhodnutí byly zahrnuty podmínky stanoviska ze dne 08.07.2016, neboť právě toto
stanovisko bylo ke dni zkoncentrování řízení platné. Ministerstvo obrany ani přes poučení
ministerstva v oznámení o zahájení územního řízení neuplatnilo navazující závazné
stanovisko podle § 4 odst. 4 stavebního zákona nejpozději při veřejném ústním jednání a ani
v závazném stanovisku ze dne 03.08.2018 neuvedlo, že jde o navazující závazné stanovisko
ani nijak nevysvětlilo, jaké případně nové skutečnosti, které nemohly být uplatněny dříve,
ho vedly k vydání závazného stanoviska.

Ministerstvo dále nepřevzalo doslovně podmínku souhlasu se zásahem
do významného krajinného prvku – vodního toku a údolní nivy uvedeném v koordinovaném
závazném stanovisku Městského úřadu Kroměříž, odboru životního prostředí, č. j. MeUKM/
074714/2013/0256/13, ze dne 27.01.2014, sp. zn. MeUKM/023595/2013/19/OZP/Tu, neboť
zde byly uvedeny konkrétní strany Souhrnné technické zprávy, které již nejsou aktuální
a při revizi této zprávy došlo k posunutí stránkování. Ministerstvo tak tuto podmínku uvedlo
do výrokové části rozhodnutí bez uvedení odkazu na strany Souhrnné technické zprávy. Dále



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

82/125

ministerstvo nepřevzalo do výrokové části rozhodnutí části podmínek dotčených orgánů státní
správy, ve kterých byli uváděni konkrétní zaměstnanci či telefonní čísla.
Vypořádání námitek a připomínek účastníků řízení a připomínek dotčené veřejnosti:

K námitce uplatněné dne 28.03.2018 účastníky řízení Mgr. Ing. Františkem Horákem,
a Ing. Stanislavem Horákem, kteří jsou spoluvlastníky pozemků parc. č. 607, 608 a 609
v k.ú. Kyselovice, na kterých se stavba zařízení pro přepravu plynu rovněž umísťuje,
že žadatelka nedisponuje právem k častem uvedených pozemků opravňujícím k vedení
a provozování již dříve realizovaného VTL plynovodu DN 700 a s ním souběžně uloženého
optického kabelu, a že z uvedených důvodů podatelé požadují, aby trasa nově umísťovaného
plynovodu vedla mimo výše uvedené pozemky v jejich spoluvlastnictví, ministerstvo
v obecné rovině uvádí, že v daném případě je umísťovaná stavba zařízení pro přepravu plynu
stavbou veřejně prospěšnou. Podle § 58 odst. 1 písm. d) zákona energetického zákona má
provozovatel přepravní soustavy právo v souladu se zvláštním právním předpisem (stavební
zákon) zřizovat a provozovat na cizích nemovitostech plynárenská zařízení a dle písm. c)
téhož zákona zřizovat a provozovat vlastní telekomunikační síť k řízení, měření,
zabezpečování a automatizaci provozu plynárenské soustavy a k přenosu informací
pro činnost výpočetní techniky a informačních systémů. Dle § 58 odst. 2 energetického
zákona je provozovatel přepravní soustavy povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití
cizí nemovitosti nebo její části pro účely uvedené v odstavci 1 písm. d), a to smluvně
s vlastníkem nemovitosti; v případě, že vlastník není znám nebo není určen nebo proto,
že je prokazatelně nedosažitelný nebo nečinný nebo nedošlo k dohodě s ním a jsou-li dány
podmínky pro omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě podle zvláštního
právního předpisu (zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva
k pozemku nebo ke stavbě, ve znění pozdějších předpisů), příslušný vyvlastňovací úřad
rozhodne na návrh provozovatele přepravní soustavy o zřízení věcného břemene
umožňujícího využití této nemovitosti nebo její části. To platí i v případě, kdy je stavba,
pro kterou se právo vyvlastňuje, zřizována nebo již byla zřízena a zřízení věcného břemene
nezmařil provozovatel přepravní soustavy. Ve smyslu § 86 odst. 2 písm. a) stavebního zákona
platí, že k žádosti o vydání územního rozhodnutí žadatel připojí doklady dokazující jeho
vlastnické právo nebo smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu nebo opatření
k pozemkům nebo stavbám, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn; tyto doklady
se připojují, nelze-li tato práva ověřit v katastru nemovitostí dálkovým přístupem. Podle § 86
odst. 3 stavebního zákona platí, že jestliže žadatel nemá vlastnické právo, smlouvu nebo
doklad o právu provést stavbu nebo opatření k pozemku nebo stavbě, předloží souhlas jejich
vlastníka; to neplatí, lze-li pozemek nebo stavbu vyvlastnit. Žadatelka, která svou žádost
ze dne 22.12.2016 na výzvu ministerstva doplnila dne 30.08.2017 mimo jiné o seznam
oprávněných osob z věcných práv k pozemkům nebo stavbám, na kterých se stavba umisťuje,
a to ve smyslu požadavku dle bodu 4. Části B přílohy č. 1 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.,
nemusela dle výše uvedeného ustanovení stavebního zákona předkládat souhlasy vlastníků
pozemků dotčených předmětnou stavbou, zřizovanou a provozovanou ve veřejném zájmu,
neboť ve smyslu § 58 odst. 2 energetického zákona, ve spojení s § 170 odst. 1 písm. a)
stavebního zákona, lze práva k části pozemků uvedených na straně 1 až 8 tohoto rozhodnutí,
potřebná pro uskutečnění stavby, vyvlastnit, respektive rozhodnutím příslušného
vyvlastňovacího úřadu omezit. Ministerstvo tedy v souladu s § 86 odst. 3 stavebního zákona
nepožadovalo předložení dokladů podle § 86 odst. 2 písm. a) tedy doklady prokazující jeho
vlastnické právo nebo smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu nebo opatření
k pozemkům nebo stavbám, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn.

Ministerstvo dále uvádí, že absence práva žadatelky ke zřízení a provozování
stávajícího VTL plynovodu DN 700 na části shora uvedených pozemků není a ani nemůže



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

83/125

být předmětem tohoto územního řízení. Požadavku namítajících na změnu trasy zařízení
pro přepravu plynu mimo výše uvedené pozemky v jejich spoluvlastnictví nelze vyhovět,
neboť dle § 45 správního řádu předmětem žádosti disponuje žadatel, přičemž předmětná
žádost, s ohledem na shora uvedené ustanovení stavebního zákona, není právně nepřípustná
a ministerstvo není oprávněno do předmětu žádosti jakýmkoli způsobem zasahovat. Z výše
uvedených důvodů ministerstvo předmětnou námitku zamítá.

V předmětném územním řízení, do dne nařízeného veřejného ústního jednání,
respektive jeho skončení dne 05.04.2018, nebyly žádné další námitky či připomínky účastníků
územního řízení, ani připomínky veřejnosti uplatněny.

Stanovení okruhu účastníků řízení:
Okruh účastníků řízení byl stanoven podle § 85 stavebního zákona. Podle odstavce 1

citovaného ustanovení jsou účastníky územního řízení a) žadatel a b) obec, na jejímž území
má být požadovaný záměr uskutečněn. Podle § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou dále
účastníky řízení a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr
uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku
nebo stavbě, b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno
a c) osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. Dle § 85 odst. 3 stavebního zákona
nejsou účastníky řízení nájemci bytů, nebytových prostor nebo pozemků.

V souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona EIA a ve spojení s § 3 písm. i) a h)
tohoto zákona ministerstvo v oznámení o zahájení územního řízení ve věci předmětného
záměru informovala o projednávaném záměru dotčenou veřejnost a záměrem dotčené
sousední obce. Ve stanovené lhůtě se do řízení nepřihlásila žádná obec dotčená záměrem nebo
dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA, a nestala se tak dalším
účastníkem územního řízení nad rámec vymezení okruhu účastníků podle stavebního zákona.

Ministerstvo po posouzení otázky postavení účastníků územního řízení o umístění
předmětné stavby, při kterém vycházelo z grafické části dokumentace pro vydání územního
rozhodnutí, zpracované na podkladě katastrální mapy a z údajů uvedených v katastru
nemovitostí, a otázky míry dotčení jejich práv předmětným záměrem, stanovilo okruh
účastníků územního řízení podle výše uvedených ustanovení stavebního zákona, respektive
zákona EIA, tak, jak jsou označeni níže v rozdělovníku tohoto rozhodnutí. Hlavním
účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je žadatelka, která je účastníkem územního
řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona. Jiným níže vymezeným účastníkům
řízení toto územní rozhodnutí nezakládá, nemění ani neruší práva anebo povinnosti nebo
neprohlašuje, že nějaká práva nebo povinnosti mají nebo nemají. Obce, na jejichž území má
být požadovaný záměr uskutečněn, jsou účastníky územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b)
stavebního zákona. Účastníky územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou
osoby, které mají vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům označeným na straně 1 až 8
výroku tohoto rozhodnutí, jejichž jména a adresy jsou uvedeny níže v rozdělovníku tohoto
rozhodnutí a kterým se ve smyslu ustanovení § 92 odst. 3 ve spojení s § 87 odst. 1 až 3
stavebního zákona rozhodnutí doručuje postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, tedy
veřejnou vyhláškou, a dále osoby, jejichž vlastnická nebo jiná věcná k sousedním pozemkům
a stavbám na nich mohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena, kterým se rozhodnutí
doručuje veřejnou vyhláškou a kteří jsou v rozdělovníku tohoto rozhodnutí, v souladu
s ustanovením § 92 odst. 3 ve spojení s § 87 odst. 3 stavebního zákona, identifikováni
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru.



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

84/125

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 152 odst. 1 správního řádu podat rozklad.

Účastníci řízení tak mohou učinit do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí (doručení
stejnopisu jeho písemného vyhotovení; při doručování veřejnou vyhláškou se dle § 25 odst. 2
správního řádu považuje písemnost za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na
úřední desce Ministerstva pro místní rozvoj, nikoliv na úředních deskách obcí). O rozkladu
rozhoduje ministryně pro místní rozvoj. Rozklad je třeba podat u Ministerstva pro místní
rozvoj, Staroměstské nám. 6, Praha 1. Podatel rozkladu není povinen jej podávat s potřebným
počtem stejnopisů podle § 82 odst. 2 správního řádu, tj. není povinen doložit takový počet,
aby jeden stejnopis zůstal ministerstvu a každý účastník dostal jeden stejnopis.

Dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA (tj. právnická osoba
soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání
ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo
jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky přede dnem zveřejnění informací
o navazujícím řízení podle § 9b odst. 1 citovaného zákona, nebo kterou podporuje svými
podpisy nejméně 200 osob) může podat rozklad i v případě, že nebyla účastníkem řízení
v prvním stupni. Podle § 9c zákona EIA je třeba splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2
zákona EIA doložit v rozkladu.

Mgr. Jiří Pešák
vedoucí oddělení územně a stavebně správního IV

v odboru územně a stavebně správním

Příloha rozhodnutí: dle textu (1 list A3)

Správní poplatek za vydání tohoto územního rozhodnutí dle položky 17 bodu 1. písm. e)
sazebníku poplatků tvořícího přílohu zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů, ve výši 1.000,- Kč (slovy jeden tisíc Korun českých) byl zaplacen
převodem na účet ministerstva dne 15. 10. 2018.

Vyvěšeno dne: ……………………                          Sejmuto dne: ……………………



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

85/125

Rozdělovník k rozhodnutí č. j. MMR-54304/2018-83/10/3369/2018

I. Jednotlivě do vlastních rukou účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona:

1. Dopravoprojekt Brno, a.s., Kounicova 271/13, 602 00 Brno, IDDS:  4xbdrqj
(zastupující NET4GAS, s.r.o.)

2. Obec Bukovany, č. p. 222, 696 31 Bukovany, IDDS: 9biatms
3. Město Kyjov, Masarykovo nám. č. p. 30, 697 81 Kyjov, IDDS: f28bdah
4. Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IDDS: 3p3bdj7
5. Obec Kožušice, Kožušice č. p. 97, 683 33 Nesovice, IDDS: gyza82h
6. Obec Střílky, Koryčanská č. p. 47, 768 04 Střílky, IDDS: ighbis4
7. Obec Chvalnov-Lísky, Chvalnov č. p. 68, 768 05 Koryčany, IDDS: e24asu6
8. Městys Litenčice, č. p. 97, 768 13 Litenčice, IDDS: xjhbcz9
9. Obec Cetechovice, Cetechovice č. p. 45, 768 02 Zdounky, IDDS: r38b5qh
10. Obec Honětice, Honětice č. p. 73, 768 13 Litenčice, IDDS: 6gmaq9a
11. Obec Troubky-Zdislavice, Troubky č. p. 10, 768 02 Zdounky, IDDS: gzyatw5
12. Obec Zdounky, č. p. 27, 768 02 Zdounky, IDDS: epwbabk
13. Obec Šelešovice, Šelešovice č. p. 93, 767 01 Kroměříž, IDDS: k2rb6mc
14. Obec Jarohněvice, č. p. 83, 768 01 Jarohněvice, IDDS: 4w4bj4d
15. Obec Rataje u Kroměříže, č. p. 139, 768 12 Rataje u Kroměříže, IDDS: x54bp8q
16. Město Kroměříž, Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž, IDDS: bg2bfur
17. Obec Lutopecny, Lutopecny č. p. 1, 767 01 Kroměříž, IDDS: vkibnad
18. Obec Zlobice, č. p. 77, 768 31 Zlobice, IDDS: r5garjv
19. Obec Bezměrov, Bezměrov č. p. 155, 767 01 Kroměříž, IDDS: 442bmbk
20. Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín I – Město, IDDS: r3cb8hq
21. Město Chropyně, nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně, IDDS: rbsbexq
22. Obec Kyselovice, Kyselovice č. p. 189, 768 11 Chropyně, IDDS: wgnbc9t

II. Veřejnou vyhláškou:

Obdrží:
23. Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor hospodářských služeb - s interní žádostí

o vyvěšení této písemnosti včetně její přílohy na úřední desce Ministerstva pro místní
po dobu 15 dnů, včetně zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data
vyvěšení a sejmutí a o vrácení odboru územně a stavebně správnímu

24. Obecní úřad Bukovany, č. p. 222, 696 31 Bukovany, IDDS: 9biatms
25. Městský úřad Kyjov, Masarykovo nám. č. p. 30, 697 81 Kyjov, IDDS: f28bdah
26. Městský úřad Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IDDS: 3p3bdj7
27. Obecní úřad Kožušice, Kožušice č. p. 97, 683 33 Nesovice, IDDS: gyza82h
28. Obecní úřad Střílky, Koryčanská č. p. 47, 768 04 Střílky, IDDS: ighbis4
29. Obecní úřad Chvalnov-Lísky, Chvalnov č. p. 68, 768 05 Koryčany, IDDS: e24asu6



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

86/125

30. Úřad městyse Litenčice, č. p. 97, 768 13 Litenčice, IDDS: xjhbcz9
31. Obecní úřad Cetechovice, Cetechovice č. p. 45, 768 02 Zdounky, IDDS: r38b5qh
32. Obecní úřad Honětice, Honětice č. p. 73, 768 13 Litenčice, IDDS: 6gmaq9a
33. Obecní úřad Troubky-Zdislavice, Troubky č. p. 10, 768 02 Zdounky, IDDS:  gzyatw5
34. Obecní úřad Zdounky, č. p. 27, 768 02 Zdounky, IDDS: epwbabk
35. Obecní úřad Šelešovice, Šelešovice č. p. 93, 767 01 Kroměříž, IDDS: k2rb6mc
36. Obecní úřad Jarohněvice, č. p. 83, 768 01 Jarohněvice, IDDS: 4w4bj4d
37. Obecní úřad Rataje u Kroměříže, č. p. 139, 768 12 Rataje u Kroměříže, IDDS:

x54bp8q
38. Městský úřad Kroměříž, Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž, IDDS: bg2bfur
39. Obecní úřad Lutopecny, Lutopecny č. p. 1, 767 01 Kroměříž, IDDS: vkibnad
40. Obecní úřad Zlobice, č. p. 77, 768 31 Zlobice, IDDS: r5garjv
41. Obecní úřad Bezměrov, Bezměrov č. p. 155, 767 01 Kroměříž, IDDS: 442bmbk
42. Městský úřad Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín I – Město, IDDS:

r3cb8hq
43. Městský úřad Chropyně, nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně, IDDS: rbsbexq
44. Obecní úřad Kyselovice, Kyselovice č. p. 189, 768 11 Chropyně, IDDS: wgnbc9t

úřady pod položkami 24 – 44 jsou tímto současně žádány o bezodkladné vyvěšení této
písemnosti včetně její přílohy na svých úředních deskách po dobu 15 dnů, včetně
zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení a sejmutí
a o vrácení odboru územně a stavebně správnímu Ministerstva pro místní rozvoj
(zveřejnění na těchto úředních deskách nemá účinky doručení)

45. jmenovitě účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (účastníci
řízení, kteří jsou i účastníky řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona, zde již
nejsou duplicitně uváděni):

Forman Pavel, Ivana Javora 3049/35, Boršov, 697 01 Kyjov
Selucká Marie, I. P. Pavlova1013/54, 779 00 Olomouc-Nová Ulice
Dujková Marie, č. p. 3062, Boršov, 697 01 Kyjov
Ježková Anna, Morušová 1015/605, 739 34 Šenov
Hnilicová Jana, Dubňanská 142, 696 05 Milotice
Hnilica Pavel, Dubňanská 142, 696 05 Milotice
Hnilica Josef, Hutník 1448, 698 01 Veselí na Moravou
Střižík Josef, Ivana Javora 3055/47, Boršov, 697 01 Kyjov
ZEMAGRO, spol. s r.o., č. p. 205, 696 38 Strážovice
Morava zem, s.r.o., č. p. 205, 696 38 Strážovice
LONE-Zemědělská společnost, spol. s r.o., č. p. 271, 696 36 Násedlovice
Ronek Pavel, Vinohrady 2515/9, Nětčice, 697 01 Kyjov
Lunda Josef, Vrchlického 317/34, 697 01 Kyjov
Tobola Jiří, V Polích 4440/3b, 796 01 Prostějov
Bučková Anita, Nádražní 1075/8, 697 01 Kyjov
Hromková Vladimíra, Jungmannova 220/15, 697 01 Kyjov
Kupcová Barbara, Minská 3173/38, 616 00 Brno
Machálková Kateřina, č. p. 325, 683 33 Nesovice
Chytilová Olga, Wolframova 680/8, 635 00 Brno
Konečná Marie, Bukovanská 3034/23, Boršov, 697 01 Kyjov



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

87/125

Müller Svatopluk, Ing., MSc., č. p. 80, 697 01 Věteřov
Presová Jarmila Mgr., č. p. 256, 696 31 Bukovany
Selucký František, č. p. 66, 696 31 Bukovany
Pelikánová Jiřina, č. p. 221, 696 31 Bukovany
Pištěk Svatopluk, Bohatcova 24, 600 02 Brno- Řečkovice
Strmisková Milada, č. p. 197, 696 31 Bukovany
Hormandlová Hana, Tylova č. p. 1005, 293 01 Mladá Boleslav II
Ulrychová Helena, Boženy Němcové 3714/21, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad
Nisou
Sotolář Vincenc, Svatoborská 448/50, 697 01 Kyjov
Kopeček Vladimír, Sídliště U Vodojemu 1268/32, 697 01 Kyjov
Selucká Květoslava, č. p. 190, 696 31 Bukovany
Ondříšková Ludmila, č. p. 38, 696 31 Bukovany
Souček Dušan Ing., Lovecká 632, 696 32 Ždánice
Hlavinka Michal, Jaseňová 4, 010 07 Žilina 7, Slovenská republika
Markusová Anna, č. p. 128, 696 31 Bukovany
Julínek Josef, č. p. 25, 696 31 Bukovany
Pištěk František, adresa neznámá
Pištěková Jana, adresa neznámá
RILEX TRADERS, a.s., IČ 28280857, Radnická 376/11, 602 00 Brno
Komerční banka, a.s., IČ 45317054, Na Příkopě 969/33, 110 00 Praha 1
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 00 Praha 1
Sedlář Jan, Bezručova 705/21, 697 01 Kyjov
Měchurová Monika, Za Humny 3254/39, Boršov, 697 01 Kyjov
Černý Petr Mgr., Pod Stráží 2155/54, 323 00 Plzeň-Bolevec
ZENERGO, a.s., č. p. 61, 696 14 Čejč
Hanák Michal, č. p. 143, 696 50 Hýsly
Fialová Zdeňka, Křižkovského 3, Břeclav
Šalomoun Josef, č. p. 271, 696 31 Bukovany
ZEMSPOL, s.r.o., Boršovská 2610/65, Nětčice, 697 01 Kyjov
Hochmanová Marie Ing., Školní 3215//41, Boršov, 697 01 Kyjov
Svobodová Vlastimila, č. p. 171, 696 31 Bukovany
Svobodová Eva, Sídliště U Vodojemu 1285/21, 697 01 Kyjov
Sotolář Jan, Konzumní 432, 696 85 Moravský Písek
Kohoutová Božena, 14 rue de l´Ancien – Port, 1201 Geneve, Švýcarsko
Machálková Ludmila, č. p. 4029, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Jakubíček Josef, Za Humny 3256/43, Boršov, 697 01 Kyjov
Jakubíček Stanislav, Koliba 2354/20, Nětčice, 297 01 Kyjov
Budíková Jiřina, Bohuslavice 4016, 696 55 Kyjov
Brančíková Jana, č. p. 239, 696 31 Bukovany
Svoboda Miroslav Ing., Havlíčkova 131/17, Stránice, 602 00 Brno
Klimek Ladislav, Kanada, adresa neznámá
Klimek Jan, Kanada, adresa neznámá
Dovolil Karel Ing., Bohuslavice 4183, 696 55 Kyjov
Šrom Miroslav, Výmyslov 2973/20, Přerov VII-Henčlov, 750 02 Přerov
Bosáková Vlasta, Vinohradská 728, 685 01 Bučovice
Svobodová Hedvika, č. p. 4215, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Procházka Jan, adresa neznámá
Svítek Andrej, Dvořákova 300, 252 64 Velké Přílepy
Grufík Pavel, Tihelně č. p. 235, 696 05 Milotice



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

88/125

Balaja Miroslav, č. p. 4071, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Balajová Eva, č. p. 4071, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Chytil Vladimír, Rajhradská 82/24, Horní Heršpice, 619 00 Brno
Matušková Božena, č. p. 4222, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Maleňáková Emílie, č. p. 4200, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Debefová Dagmar, Havlíčkova 1282, 765 02 Otrokovice
Jedličková Miroslava, Píškova 587/8, 635 00 Brno- Bystrc
Celý Vincenc, č. p. 4116, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Pernikářová Renata Mgr., Polní 3821/5, 695 01 Hodonín
Procházka Vladimír, Nádražní 577, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh
Langášková Jana, Bohuslavice 4288, 696 55 Kyjov
Dittrich Milan, Sokolnická 54/22, Tuřany, 620 00 Brno
Dittrich Jiří, Bělohorská 4492/161, 636 00 Brno-Židenice
Cichra Vladimír, č. p. 4031, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Kostiha Josef, Součkova 737/6, Komín, 624 00 Brno
Ondráčková Milena, Strž 554/1, Štýřice, 639 00 Brno
Šrubařová Marguerite, Purkyňova 2504/88, Královo Pole, 612 00 Brno
Chytilová Anežka, č. p. 4167, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Šafařík Jiří, SNP 1178, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
Šafaříková Marta, SNP 1178, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
Vodička Dušan, č. p. 4082, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Králík Miroslav, Malenovice č. p. 4382, Zlín
AGRO Žádovice, s.r.o., č. p. 37, 696 49 Žádovice
Sýkorová Jarmila, Langrova 1337/1f, Slatina, 627 00 Brno
Budík Bohumír, č. p. 4044, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Svobodová Marta, třída Tomáše Bati 1015, 760 01 Zlín
Doubrava Libor, Polní 97, Kojetín I-Město, 752 01 Kojetín
Paulíková Marie, č. p. 4028, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Benešová Blažena, č. p. 4312, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Králík Květoslav, adresa neznámá
Pavlík Petr Ing., Na Míčánce 2713/2c, 160 00 Praha 6 - Dejvice
Strouhal Oldřich, č. p. 4311, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Strouhalová Dana, č. p. 4311, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Konečná Veronika, K Lánu 500/1, 160 00 Praha 6 - Vokovice
Zapletal Ivan, č. p. 582, 696 13 Šardice
Majsárek Jiří Ing., Václava Balého 23/3, 153 00 Praha 5 - Radotín
Majsárek Zbyněk, Boleslavova 1524/18, 140 00 Praha 4 – Nusle
Novotná Jarmila, Štěpnická 1089, 686 06 Uherské Hradiště
Kozáková Jaroslava, č. p. 13, 696 48 Skalka
Novotná Eliška, Bratří Sousedíků 1072, 760 01 Zlín
Pírková Markéta Mgr., Boršovská 2238/1, Nětčice, 696 55 Kyjov
Králík Václav, Na Honech III 4925, 760 05 Zlín
Bela Plus, s.r.o., Provaznická 1645/24, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
Králík František Ing., Nerudova 973, 696 11 Mutěnice
Šebesta Vladimír, č. p. 4176, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Milner Čestmír, Bohuslavice 4108, 696 55 Kyjov
Milnerová Božena, Bohuslavice 4108, 696 55 Kyjov
Vrtková Hana, Sídliště Za Stadionem 1188/28, 697 01 Kyjov
Cichrová Michaela, č. p. 4277, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Houšťová Alenka PhDr., Lužická 2095/17, 616 00 Brno – Žabovřesky



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

89/125

Gazdová Jana, č. p. 4140, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Oprávnění z knih, vl. 1738 k.ú. Bohuslavice u K. - neznámé osoby
Vavříková Alenka, Mezi Mlaty 1112/12, 697 01 Kyjov
Pilárová Miluše, Rovniankova 2448/9, Bratislava – Petržalka, Slovenská republika
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 -Žižkov
Bochýnek Jan Ing., Bezručova 1204/9, 697 01 Kyjov
Bochýnková Libuše, Bezručova 1204/9, 697 01 Kyjov
Mičík Libor, č. p. 4099, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Mičíková Jarmila, č. p. 4099, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Matějíčková Libuše, Köhlerova 931/11, 697 01 Kyjov
Budík Jaromír Ing., Potácelova 3199/82, 636 00 Brno – Židenice
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno – Veveří
Černý Petr Mgr., Pod Stráží 2155/54, 323 00 Plzeň-Bolevec
ČR – Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové
Město
Jihomoravský kraj, se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
Budík Jiří, č. p. 4019, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Špačková Miloslava, Písečná 1278, 696 42 Vracov
Černochová Ludmila, Na Dolině 828/42, 696 04 Svatobořice-Mistřín
Strouhalová Cecílie, adresa neznámá
Pajerek Jan MUDr., č. p. 102, 403 13 Řehlovice
Jeřábek Vít, Brno, adresa neznámá
Navrátilová Alena, Křičkova 2902/1, 695 01 Hodonín
Lierová Karla, Na Rybníku 975, 686 01 Uherské Hradiště
Kudlička Metoděj, č. p. 4287, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Sukop František, č. p. 4293, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Mořický Kamil, č. p. 4175, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Matušková Jaroslava Ing., Okružní 369, 257 21 Poříčí nad Sázavou
Polachová Bronislava, Sídliště Za Stadionem 1147/22, 697 01 Kyjov
Žižlavská Eva, Ostrožská 268, Milokošť, 698 01 Veselí nad Moravou
Hořčičková Eliška, Sídliště Za Stadionem 1155/14, 697 01 Kyjov
Flajsarová Marie, č. p. 4067, Bohuslavice, 696 55 Kyjov
Mertová Marie, č. p. 40, 683 33 Milonice
Maršálek Zdeněk, č. p. 157, 696 41 Skoronice
Kůřilová Jarmila, Za Humny 3275/25, Boršov, 697 01 Kyjov
Debef Jan, č. p. 30, 763 61 Oldřichovice
Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Česká spořitelna, a.s., IČ 45244782, Olbrachtova1929/62, 140 00 Praha 4
České Dráhy, s.o.,  48118664, Nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1
DARTE PLUS, s.r.o., Levobřežní 911/10, 190 00 Praha 9
Jungmann Ctirad, Jihovýchodní I 709/2, 141 00 Praha 4
O2 Czech Republic, a.s., IČ 60193336, Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4
Allianz pojišťovna, a.s., IČ 47115971, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8
CBI Cordan Bau Investment, s.r.o.,IČ 25128540, V Zahradách 595, 252 62
Horoměřice
DC RAVAK Praha, a.s., Uhelná 351, 252 18 Úhonice
Bytové družstvo Plzeňská 76, IČ 28254180, Plzeňská 470/76, 150 00 Praha 5
REMAX, spol. s r.o., IČ 48114332, Golfová 937/11, 102 00 Praha
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, IČ41197518, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
Česká pojišťovna, a.s., IČ45272956, Spálená 75/16, 110 00 Praha 1



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

90/125

Ivan Vinš, Nad Popelkou 1988/7, 150 00 Praha 5
Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00 Praha 1
Pražská energetika, a.s., IČ 60193913, Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha
Česká kancelář pojistitelů, IČ 70099618, Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4
Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5
ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín
Kostihová Pavla Mgr., Pivodova 893, 768 05 Koryčany
Seitl Roman Ing., č. p. 116, 685 01 Nevojice
Trefný Radek, č. p. 95, 696 41 Vlkoš
Rovina Group, a.s., Kroměřížská 134, 768 24 Hulín
Ševčík Jiří MUDr., Dvořákova 2428/27, Přerov I – Město, 750 02 Přerov
PRUNELA, s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město
Gasparová Libuše, Soboňská 1311, 696 42 Vracov
Staněk Petr MUDr., Dunajská 182/15, 625 00 Brno – Starý Lískovec
Hnátková Iva, Kuršova 990/20, 635 00 Brno – Bystrc
ZENERGO Moravia, s.r.o., Štěpánská 539/9, 120 00 Praha 2 - Nové Město
Pištělková Bohdana Mgr., č. p. 242, 682 01 Moravské Málkovice
Ketner Martin, č. p. 151, 790 70 Uhelná
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Kopecký Pavel Ing. Mgr., Nová 62, 900 89 Častá, Slovenská republika
Šlesinger Miloslav, č. p. 132 Blišice, 768 05 Koryčany
Pištělák Petr Ing., Volutová 2523/14, 158 00 Praha 5 – Stodůlky
Pištěláková Monika Ing., Volutová 2523/14, 158 00 Praha 5 - Stodůlky
Pergl Lukáš Ing., č. p. 103, Jestřabice, 768 05 Koryčany
AGRO Mouřenín, s.r.o., náměstí Míru 123/50, 568 02 Svitavy-Město
Kaláčová Jarmila, č. p. 66, Jestřabice, 768 05 Jestřabice
Kohoutková Zlatava, Tyršova 785, 768 05 Koryčany
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Praha 2 – Nové Město
Šášková Věra PaedDr., Šumavská 415/5, 602 00 Brno-Ponava
Hánová Helena, č. p. 160, Jestřabice, 768 05 Koryčany
Kremz Miloš, Suchý Řádek 188, 768 05 Koryčany
Hanslík Vlastimil JUDr., Botanická 933/39, 602 00 Brno – Veveří
Hanslík Lubomír Ing., Kouty 253/42c, Ivanovice, 621 00 Brno
PROFI CREDIT Czech, a.s., IČ 61860069, Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1
CARION BOHEMIA, a.s., Příkop 838/8, 602 00 Brno
E. ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice
Burešová Miroslava, Luční 1401/13, 664 91 Ivančice
Drápal Ladislav, Sportovní 846/1, 664 91 Ivančice
Sahánek František, Suchý řádek 565, 768 05 Koryčany
Sahánek Evžen, 9. Května 278/13, 682 01 Vyškov-Město
Hofschneider Miroslav Bc., Mlýnská 523, 798 17 Smržice
Pavlík Jan, č. p. 324, 683 33 Nesovice
Pavlíková Marta, č. p. 324, 683 33 Nesovice
Slanina Eduard, Konradova 2209/5, 628 00 Brno – Líšeň
Rovina Group, a.s., Kroměřížská 134, 768 24 Hulín
Berková Miroslava, Okružní 4567, 768 05 Zlín
Janušová Denisa, č. p. 11, Blišice, 768 05 Koryčany
Smrčková Martina, č. p. 74, 588 41 Rantířov



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

91/125

Medek Aleš, Březinova 3688/59, 586 01 Jihlava
Šemora Vítězslav, Botanická 57/61, 602 00 Brno – Ponava
Matoušek Jiří Bc., Mgr., Pivodova 727, 768 05 Koryčany
Sochor Vlastimil, Mahenova 347/3, 602 00 Brno-Stránice
Bařina Pavel RNDr., Dolní 1553/21, 792 01 Bruntál
Grubauer Miloslav, U Splavu 756, 614 00 Brno-Maloměřice
SALIX MORAVA, a.s., Revoluční 130/30, 751 17 Horní Moštěnice
Čermáková Irena, M. Švabinského 1258, 753 01 Hranice I- Město
Jílková Vladimíra, U Hradiska 115/19, Klášterní Hradisko, 779 01 Olomouc
Jambor Josef Mgr., č. p. 164, 696 38 Strážovice
Jambor Vladimír, Petrželka 118, 768 05 Koryčany
AGROLA, s.r.o., č. p. 28, 683 33 Kožušice
Brňáková Olga, Komná 266, 768 04 Střílky
Mušálek František, Hlavní 21, 768 04 Střílky
Farma Haná, s.r.o., Boženy Němcové 438/23, 750 02 Přerov I - Město
Krásenský Karel Jindřich, Masarykova 452, 768 05 Koryčany
Bochýnková Vlasta, U Zdravé vody 855, 768 05 Koryčany
Müller Karel PhDr., Hlavní 987/128, Kylešovice, 747 06 Opava
Hanák Josef, J. Suka 2821/24, 695 01 Hodonín
Zlámal Zdeněk, Vrchlického 105, 768 24 Hulín
Zenzingerová Jaroslava, Profesora Vojtěcha Tučka 3565/44, 767 01 Kroměříž
Filípek Pavel, č. p. 161, 790 70 Uhelná
Matoušek Jindřich, č. p. 354, 362 21 Nové Hamry
Plotnárková Jaroslava, Sídliště Za Stadionem 1159/11, 697 01 Kyjov
Kubová Marie, Úřednická 375/24, 160 00 Praha 6 -Dejvice
Hunča František, Legionárska 47, Trenčín, Slovenská republika
Kadlusová Milada, Nerudova 1848, 753 01 Hranice I -Město
Maděra Jan, Na Hradbách 574, 686 03 Staré Město
Řičánková Jaroslava, Veletržní 674/5, 603 00 Brno – Staré Brno
Kudlička Mojmír, Lhotka 36, 768 05 Koryčany
Šimeček Ladislav, Chaloupky 144, 768 04 Střílky
Němec Karel, Suchý Řádek 298, 768 05 Koryčany
Nováková Marie, Daškova 3083/20, 143 00 Praha 4 – Modřany
Šafářová Bedřiška, Josefy Faimonové 2245/30, 628 00 Brno – Líšeň
Forchová Drahomíra, Petrželka 789, 768 05 Koryčany
Šen Hugo, Karla Čapka 2302/34, Nětčice, 697 01 Kyjov
Kapounek Jaroslav, Lhotka 625, 768 05 Koryčany
Němec Vladimír, Petrželka 721, 768 05 Koryčany
Horňáková Ivanka, Spáčilova 3644/39, 767 01 Kroměříž
Harvilíková Ludmila JUDr., Kyjovská 269, 768 05 Koryčany
Blahová Dana, Nad Zahradami 811, 768 05 Koryčany
Sušil Zdeněk, Obvodová 3950/20, 767 01 Kroměříž
Randůšek Michal, Osmek 276, 768 21 Smržice
Ševců Ondřej, Velehradská 4249/24b, 767 01 Kroměříž
Šlesinger Miloslav MVDr., Jestřabice 52, 768 05 Koryčany
Šlesingerová Romana Ing., Jestřabice 52, 768 05 Koryčany
Jambor Zdeněk, č. p. 218, 696 31 Bukovany
Štěpánek Stanislav, Příční 412, 768 05 Koryčany
Blažová Jarmila, Petrželka 119, 768 05 Koryčany
Bubeník Roman, Hradská 31, 768 04 Střílky



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

92/125

Kosíř Alois, Nad Zahradami 889, 768 05 Koryčany
Bernardová Blažena, Masarykova 160, 768 05 Koryčany
Zbořil Miroslav, Budovatelská 4804, 760 05 Zlín
Orel Milan, Hálkova 196, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
Strýček Jaroslav, Lhotka 31, 768 05 Koryčany
Blahušková Dana, Řadová 934/11, 696 01 Rohatec
Hrozek Zdeněk, Palackého 968, 588 13 Polná
Dračka Oto, Bělehradská 1299/21, 400 01 Ústí n. Labem-Centrum
Sladká Jana, Třasoňova 3344/8a, 767 01 Kroměříž
Salzerová-Wittgensteinová Marie, Währingerstrasse No 6/8, Vídeň IX, Rakousko
Mareschová-Wittgensteinová Hermína, Währingerstrasse No 6/8, Vídeň IX, Rakousko
Svojsíková Julie, Vodičkova 6, 120 00 Praha 2
Jiřincová Hedvika, Lyčkovo nám. 9, 180 00 Praha 8 - Karlín
Hunčová Ludmila, Arabská 573/1, 160 00 Praha 6 - Vokovice
Brunová Miroslava, Terezie Novákové 1, 602 00 Brno-Řečkovice
Majerčíková Anna, Hliny 315, Žilina, SR
Handrla Leopold, Podsednická 5, Brno
Fojtáchová Josefa, Kyjovská 82, 768 05 Koryčany
Škovránek Alois, č. p. 501, Zákopčie, SR
Škovránková Veronika, č. p. 501, Zákopčie, SR
Půtová Jarmila, Černá ul. 6, Praha II
Graningerová Ludmila Bc., Zikova 2117/30, 628 00 Brno - Líšeň
Dračka Antonín, č. p. 23, 768 05 Koryčany
Výbor TJ Tatran Koryčany, 768 05 Koryčany
Matoušek Jindřich, č. p. 354, 362 21 Nové Hamry
Matoušek Rostislav PhDr., Švabinského 904/4, Bratislava, Slovenská republika
Kosíř Tomáš, U Hřiště 1231, 755 01 Vsetín
Smrčková Martina, č. p. 74, 588 41 Rantířov
Hynek Vilém, Púchovská 2780/11, 141 00 Praha 4 - Záběhlice
Benešová Alena, Jožky Jabůrkové 699/16, 624 00 Brno-Komín
Bařina Pavel RNDr., Dolní 1553/21, 792 01 Bruntál
Berková Miroslava, Okružní 4567, 760 05 Zlín
Bernardová Blažena, Masarykova 160, 768 05 Koryčany
Fochrová Jiřina, Jestřabice 179, 768 05 Koryčany
Hanáková Jarmila, Kyjovská 793, 768 05 Koryčany
Jambor Josef Mgr., č. p. 164, 696 38 Strážovice
Jambor Vladimír, Petrželka 118, 768 05 Koryčany
Smýkal Zdeněk, Podlesí 653, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou
Kopřivová Gertruda, Rooseveltova 2027/17, 764 01 Opava-Předměstí
Suchomelová Jarmila Mgr., Zelená 580/11, Neředín, 779 00 Olomouc
Mušálková Daruška, Pellicova 631/7a, 602 00 Brno-Staré Brno
Kudličková Jarmila, Masarykova 542, 742 58 Příbor
Pavlík František, Náměstí 180/4, 691 51 Lanžhot
Pavlíková Jana, Náměstí 180/4, 691 51 Lanžhot
Janušová Denisa, Blišice 11, 768 05 Koryčany
Jílková Vladimíra, U Hradiska 115/19, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc
Koloděj Pavel Mgr. Bc., Ph.D. MBA, Makovského 1177/1, 163 00 Praha 6 – Řepy
Kostka Ladislav, Kpt. Nálepky 1226, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
Martynková Miroslava Ing., Mizerovská 390/15, Mizerov, 733 01 Karviná
Müller Karel PhDr., Hlavní 987/128, Kylešovice, 747 06 Opava



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

93/125

Sochor Vlastimil, Mahenova 347/3, 602 00 Brno – Stránice
Sochorová Anna, Mahenova 347/3, Stránice, 602 00 Brno
Šťovíček Pavel Ing., Velké Kunraticeké 1406, 148 00 Praha 4 – Kunratice
Vašulín Evžen MUDr., B. Němcové 670, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín
Janásek Petr, č. p. 137, Lískovec, 768 05 Koryčany
Bařina Lubomír, Albertova 3984/4, 767 01 Kroměříž
Crhůnek Vilém, Akr. Pfeifergasse 3, Vídeň XIV, Rakousko
Kalousek Petr BcA, Tučkova 981/20, 602 00 Brno - Veveří
Krommer Alfred, Ramperstorffergasse 2, Vídeň, Rakousko
Nemocnice v Kroměříži, Havlíčkova 660/73, 767 55 Kroměříž
Sedlář Jaromír, Na Uličce 1627, 765 02 Otrokovice
Šmarhák Jaroslav, Lhotka 708, 768 05 Koryčany
Jurčičková Metodie, Kyjovská 406, 768 05 Koryčany
Jurčička František, Kyjovská 406, 768 05 Koryčany
Římskokatolická farnost Koryčany, Náměstí 62, 768 05 Koryčany
Baldík František, Slatinka 131/20, 627 00 Brno-Slatina
Luňák Zdeněk, Zámecká 868, 768 05 Koryčany
Petrželová Anna MUDr., Sadová 142, Kanada, 739 61 Třinec
Zouhar Pavel, Spáčilova 712/29, 618 00 Brno – Černovice
Zouhar Petr, Nádražní 460, 667 01 Židlochovice
Kaiserová Anna, Sokolská 1136, 696 42 Vracov
Mikeš Zbyšek, Prumperk 82/10, 621 00 Brno-Řečkovice
Mikeš Aleš, Ulička 839/6, Kohoutovice, 623 00 Brno
Šlampa Radek, Masarykova 830, 768 05 Koryčany
Zlínský kraj, se sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín
Halabala Ivan Ing., Vránova 1237/1a, 621 00 Brno-Řečkovice
Janásková Ludmila, č. p. 137, Lískovec, 768 05 Koryčany
Janásek Petr, Lískovec č. p. 137, 768 05 Koryčany
Grasserová Emilie, Lechowiczova 2841/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Olivková Oldřiška, Plk. Rajmunda Prchaly 278/81, Pustkovec, 708 00 Ostrava
Müller Karel PhDr., Hlavní 987/128, Kylešovice, 747 06 Opava
Věžník Zdeněk, Masarykova 704, 768 05 Koryčany
Věžník Ladislav, Pivoda 774, 768 05 Koryčany
Uhlířová Ivana, U Rybníka 612, 768 05 Koryčany
Režnarová Svatava, Na Tylovách 505, 747 41 Hradec nad Moravicí
Dvořák Stanislav, č. p. 180, 592 03 Sněžné
Vavrla Stanislav, Suchý řádek 606, 768 05 Koryčany
Vavrlová Jaroslava, Suchý řádek 606, 768 05 Koryčany
Halabala Tomáš, Vránova 1237/1a, 621 00 Brno - Řečkovice
Bříza David, U Splavu 48/16, Pazderna, 682 01 Vyškov
Schusterová Hana, Arménská 503/5, 625 00 Brno-Bohunice
Bláhová Kateřina MUDr., Lomecká 692, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha
Formánková Markéta Ing., č. p. 91, Bohdalice, 683 41 Bohdalice-Pavlovice
Jančík Miroslav, č. p. 469, 696 13 Šardice
Jančíková Věra, č. p. 469, 696 13 Šardice
Vaněk Pavel, Lhotka 105, 768 05 Koryčany
Waldhansová Květoslava, Na špici 175, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh
Veselý Pavel, č. p. 418, 687 12 Mistřice
Dibdiak Lubomír, Velkopavlovická 4072/7, 628 00 Brno – Židenice
Ježová Eva, U Lesa 778/40, Ráj, 734 01 Karviná



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

94/125

Zbořil Karel, Lhotka 937, 768 05 Koryčany
Goczolová Jitka RNDr., Topolová 1511, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Uhlířová Jiřina, Tovární čtvrť 878, 768 05 Koryčany
Pecinová Anastázie, č. p. 158, 768 05 Koryčany
Švejdová Tamara Ing., č. p. 124, Blišice, 768 05 Koryčany
Schrottová Jana Ing., Havlíčkova 4253/119e, 767 01 Kroměříž
Hofschneider Miroslav Bc., Mlýnská 523, 798 17 Smržice
Komínková Eva Mgr., Družstevní 608, 417 41 Krupka
Bakalová Zdeňka, Štěrkoviště 1295, 765 02 Otrokovice
Barošová Milena, Držstevní 4565, 760 05 Zlín
Hečlová Marie, Prievidza, Slovenská republika
Hruštincová Michaela, Razinova 549/9, Zábřeh, 700 03 Ostrava
Nováková Kateřina, Benešovo nám. 2525, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Rychtaříková Běla, Spáčilova 3066/4, 767 01 Kroměříž
Komarek Andreas, Maxmilianstrasse 6, 6176 Völs, Rakousko
Doupovec Petr, Příční 709, 768 05 Koryčany
BOHEMIA ENERGY entity, s.r.o., IČ: 27386732, Na Poříčí 1046/24, 110 00 Praha 1
ESSOX, s.r.o., Senovážné nám. 231/7, 370 01 České Budějovice
PPF B1. B.V., id.č. 34192873, Strawinskylaan 933, 1077XX Amsterdam
Krajský soud v Brně, Rooseweltova 648/18, 602 00 Brno
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00 Brno
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00
Praha 8
Bednařík Miroslav, č. p. 127, 687 10 Zlechov
Janoušek Ferdinand, adresa neznámá
Janoušková Hedvika, adresa neznámá
Přidal Karel, Pod Letištěm 838/21, 779 00 Olomouc
Harásek Pavel, Podolská 2731/33, 628 00 Brno
Sedláčková Jaromíra, Na spojce 643/2, 101 00 Praha
MONETA Money Auto, s.r.o., Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4
Finanční úřad pro Zlínský kraj, tř. Tomáš Bati 21, 761 86 Zlín
Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
Barra cz, s.r.o., Husitská 115/86, 130 00 Praha 3 -Žižkov
Vodafone Czech Republic, a.s., nám. Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5
Basailová Stanislava, Lhotka 30, 768 05 Koryčany
Buchtová Marie, Jindřicha Hořejšího 2739/7, 669 02 Znojmo
Farma Haná, s.r.o., Boženy Němcové 438/23, 750 02 Přerov I – Město
Orel Alois Ing., č. p. 118, Lískovec, 768 05 Koryčany
Orlová Věra Ing., č. p. 40, Blišice, 768 05 Koryčany
Klem Karel Ph.D. Ing., č. p. 10, Blišice, 768 05 Koryčany
Zabloudilová Eva, Moravská 663, 768 11 Chropyně
Ševčík Stanislav, č. p. 4, 696 47 Žeravice
Ševčíková Anna, č. p. 4, 696 47 Žeravice
Ševčík Milan, Tovární čtvrť 878, 768 05 Koryčany
Nečas Lubomír, Družstevní 1184/2, 621 00 Brno -Řečkovice
Mikulec Pavel, č. p. 95, Blišice, 768 05 Koryčany
Mikulcová Helena, č. p. 95, Blišice, 768 05 Koryčany
Šebeček Jan, Kyjovská 458, 768 05 Koryčany
Vystavělová Danuše, Nádražní 268, 683 33 Brankovice
Kozlovská Marie, Jižní svahy 1103, 685 01 Bučovice



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

95/125

Kravicová Jindřiška, Masarykova 615, 768 05 Koryčany
Žižlavský František, č. p. 33, Chvalnov, 768 05 Chvalnov-Lísky
Žižlavský Josef, U Rybníka 317, 768 05 Koryčany
Vrba David Ing., Ovenecká 99/45, 170 00 Praha 7 -Bubeneč
Žižlavský Stanislav, Náměstí 107, 768 05 Koryčany
Havránek Miloš, Marie Pujmanové 289/12, 602 00 Brno-Pisárky
Říha Ivan, Masarykova 262, 768 05 Koryčany
Hegrová Radka, Masarykova 550, 768 05 Koryčany
Schiesser Jan Ing., Za Fořtem 872/31, 154 00 Praha 5 -Slivenec
Talašová Marie, Dvořákova 1078/16, 697 01 Kyjov
Matušová Marie, č. p. 133, 696 51 Čeložnice
Pospíšilová Jana JUDr., Úlehla 1010, 685 01 Bučovice
Dokoupilová Bohdana RNDr., Brožíkova 42/4, 638 00 Brno-Lesná
Očenášková Jarmila Ing. arch., Jiráskova 270, 332 02 Starý Plzenec
Lehmannová Hana, Dílenská 126/4, Doubravka, 312 00 Plzeň
Lehmannová Alena Mgr., Pod Záhorskem 669/29, 301 00 Plzeň -Severní Předměstí
Sladká Štěpánka, Zahradníkova 26, 602 00 Brno-Veveří
Sladká Vlastimila, č. p. 3, 698 01 Veselí nad Moravou
Švejdová Tamara Ing., č. p. 124, Blišice, 768 05 Koryčany
Děděk Ivo JUDr., Lešetín IV 707, 760 01 Zlín
Dědková Naděžda JUDr., Dr. Kolaříka 3201, 760 01 Zlín
Křen Luděk, č. p. 1, Lískovec, 768 05 Koryčany
Paligová Vladislava, č. p. 96, Lískovec, 768 05 Koryčany
Žižlavský Jiří prof. Ing., DrSc., Viniční 325, 664 63 Žabčice
Lichevník Otakar, Brněnská 1240/3, 664 51 Šlapanice
Vázlerová Miroslava, č. p. 33, Pernštejn, 592 62 Nedvědice
Krobotová Helena, Krčínova 1086/8, 370 11 České Budějovice 2
Šmejkalová Karla Mgr., Boženy Němcové 379, 353 01 Velká Hleďsebe
Brňáková Stanislava, Tovačovského 3163/17, 767 01 Kroměříž
Jurycová Jana, Suchý řádek 905, 768 05 Koryčany
Kejíková Libuše Mgr., Okrouhlá 344/12, 625 00 Brno-Bohunice
Pícha Aleš Ing., č. p. 45, Jižná, 378 21 Pluhův Žďár
Dědičová Táňa, Vančurova 3422/9, 695 01 Hodonín
Berková Emilie, Javornická 832, 768 72 Chvalčov
Liška Roman, č. p. 49, 768 05 Zástřizly
Bubeník Roman, Hradská 31, 768 04 Střílky
Venhuda Peter, Šustekova 2688/3, 851 01 Bratislava, Slovenská republika
Venhuda Pavol Ing., Šamorínská 256/14, 900 43 Hanuliakovo, Slovenská republika
Kamínek Petr Ing., Dlouhá třída 467/13, 736 01 Havířov-Město
Kamínek Jaromír, č. p. 221, 684 01 Nížkovice
Hajda Jan, U Zdravé vody 856, 768 05 Koryčany
Mičík Miroslav, Blišice 82, 768 05 Koryčany
Modrá Jarmila Ing., Plavecká 402/10, 128 00 Praha 1 -Nové Město
Papež Jan, Ke Kamínce 1292, 156 00 Praha 5 -Zbraslav
Kamínková Elisabeta Mgr., Máchova 410/1, 736 01 Havířov-Město
Kučerová Hana, č. p. 147, Heršpice, 684 01 Slavkov u Brna
Svatoňová Eliška, Mánesova 1138/1a, 736 01 Havířov -Město
Kripner Václav, Antala Staška 2059/80b, 140 00 Praha 4 -Krč
Roškota Jiří, V Sídlišti 260, 411 85 Horní Beřkovice
Roškota Michal, č. p. 57, 294 74 Skorkov



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

96/125

Roškota Vladimír, č. p. 32, 294 74 Skorkov
Ren the land, s.r.o., Nuselská 497/67, 140 00 Praha 4 -Michle
Sekaninová Jarmila, Suchý řádek 872, 768 05 Koryčany
Nevyjel Zdeněk, č. p. 53, Lískovec, 768 05 Koryčany
Orel Eduard, č. p. 35, Blišice, 768 05 Koryčany
Paliga Lukáš, č. p. 96, Lískovec, 768 05 Koryčany
Berková Vlasta, č. p. 15, Blišice, 768 05 Koryčany
Berka Jindřich, č. p. 15, Blišice, 768 05 Koryčany
Městys Brankovice, Náměstí 101, 683 33 Brankovice
Orel Jiří, č. p. 26, Blišice, 768 05 Koryčany
Schrottová Jana Ing., Havlíčkova 4253/119e, 767 01 Kroměříž
Aleš Renč, U Skály 183, 288 02 Nymburk
Vlastimil Hudeček, Svojsíkova 2345/32, 415 01 Teplice
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4
Generali Pojišťovna, a.s., IČ: 61859869, Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2
ČSOB Leasing, a.s., IČ: 63998980, Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4
Oborová zdravotní pojišťovna zam. bank, pojišťoven a stavebnictví, IČ: 47114321,
Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4
FIDENTIA, s.r.o., IČ: 24255921, Krčská 1079/59, 140 00 Praha 4
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23,
186 00 Praha 8
VZP ČR, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Žitná 563/12, 120 00 Praha 2
Polášková Jana, Antala Staška 60/12, 613 00 Brno-Černá Pole
Liška Josef Ing., Hradská 321, 768 04 Střílky
Vránová Marta, Nová 289, 768 04 Střílky
Zelinka František, Zámecká 838, 768 05 Koryčany
Kravicová Jindřiška, Masarykova 615, 768 05 Koryčany
Kratochvílová Marie, č. p. 26, Bojanovice, 768 31 Zlobice
Tomášková Eva, Nádražní 390, 768 05 Koryčany
Budík Josef, č. p. 15, Lískovec, 768 05 Koryčany
Paligová Zdeňka, č. p. 22, 768 02 Soběsuky
Neužil Jakub Ing., č. p. 28, 683 33 Kožušice
Bartek Ladislav, Močílky 923, 768 05 Koryčany
Mikulčíková Dana, Valachův žleb 4892, 760 05 Zlín
Římskokatolická farnost Koryčany, Náměstí 62, 768 05 Koryčany
Janko Jaromír Ing., sídl. U Cukrovaru 1171, 178 01 Kralupy nad Vltavou
Janková Magda, sídl. U Cukrovaru 1171, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Křen Luděk, č. p. 1, Lískovec, 768 05 Koryčany
Vázlerová Miroslava, č. p. 33, Pernštejn, 592 62 Nedvědice
Krobotová Helena, Krčínova 1086/8, České Budějovice
Králová Bohdana, Dolní 4, 768 04 Střílky
Žalkovský Stanislav, Mášova 731/14, 602 00 Brno -Veveří
Žalkovská Irena, Mášova 731/14, 602 00 Brno -Veveří
Kubáček Jaroslav, Zámecká 206, 768 04 Střílky
Nakládal Zdeněk, Trávníky 193, 768 04 Střílky
Syrovátka Emil, Nová č. p. 95, 768 04 Střílky
Syrovátková Marie, Nová č. p. 95, 768 04 Střílky
ZP Hvězdlice, a.s., č. p. 152, 683 41 Chvalkovice
Nádeníčková Miloslava, č. p. 40, Bylany



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

97/125

Bazalka Tomáš, Nová č. p. 85, 768 04 Střílky
Ševčíková Marie, č. p. 13, 768 04 Střílky
Nádeníčková Marie, Lesnická, 613 00 Brno-Černá Pole
Cendelín Emil, č. p. 111, 683 33 Kožušice
Brňák Jiří Ing., č. p. 24, 683 33 Kožušice
Fuksa Roman, Vítězná 125/3, 150 00 Praha 5 -Malá Strana
Fuksová Jana, č. p. 180, 267 12 Chrustenice
Mertová Ivana, Hlavní 76, 768 04 Střílky
Liška Roman, č. p. 49, 768 05 Zástřizly
Drápal Petr, Dolní 1, 768 04 Střílky
Liška Jaromír, Hradská 34, 768 04 Střílky
Hauerlandová Renata, Třasoňova 3344/8a, 767 01 Kroměříž
Tomečková Světlana, Novosady 1329, 769 01 Holešov
Konečný Josef, Hlavní 71, 768 04 Střílky
Králová Bohdana, Dolní č. p. 4, 768 04 Střílky
Pluhař Bohumil, Hradská 280, 768 04 Střílky
Pluhařová Jaroslava, Hradská 280, 768 04 Střílky
Horák Jiří PhDr., CSc., Nevanova 1070/35, 163 00 Praha 6 -Řepy
Šušlík Miroslav, Hlavní č. p. 302, 768 04 Střílky
NOMI, s.r.o., Křenovská 1415, 752 01 Kojetín I -Město
Dunajová Jaroslava, náměstí Svobody 100, 768 11 Chropyně
Smetanová Pavla, Masarykova 631, 768 05 Koryčany
Šášková Věra PaedDr., Šumavská 415/5, 602 00 Brno -Ponava
Kubáček Jaroslav, Zámecká 206, 768 04 Střílky
Konečná Marie, Hlavní 71, 768 04 Střílky
Procházka Jaromír Ing., CSc., Urbánkova 780/2, 624 00 Brno-Komín
Kalinová Iva Ing., Dostojevského 2132/24, 746 01 Opava-Předměstí
Kočíř Vratislav, Nová 91, 768 04 Střílky
Šušlík Jan Ing., Halvní 72, 768 04 Střílky
Šušlíková Alena, Hlavní 72, 768 04 Střílky
Bubeník Radomír Ing., Hradská 31, 768 04 Střílky
Štefková Alena, Hlavní 20, 768 04 Střílky
Matoušek Tomáš, Talichova 3271/31, 767 01 Kroměříž
Serfilippi Catherine, Via Liguria 11, Marotta di Mondolfo,610 37 Italy
Serfilippi Giuseppe, Via Liguria 11, Marotta di Mondolfo, 610 37 Italy
Kolísek Alois, Bratislavská 11, 903 01 Senec, Slovenská republika
Kolísek Antonín, č. p. 99, 768 02 Cetechovice
Dřevo Střílky, s.r.o., č. p. 185, 763 21 Šanov
Brázdová Milada, Foerstrova 1119/44, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -Nusle
Ševčík Jaromír, Hradská 158, 768 04 Střílky
Zlámal Zdeněk, Vrchlického 105, 768 24 Hulín
Brúha Miroslav, U Hrázek 2255/16591 01 Žďár nad Sázavou 5
Kovaříková Jana, Kollárova 3054/5, 612 00 Brno
Urbášek Tomáš, Hradská 129, 768 04 Střílky
Urbášková Jitka, Uprkova 1586/8, 621 00 Brno
Urbášek Milan, Uprkova 1586/8, 621 00 Brno
Okresní správa sociálního zabezpečení Kroměříž, Gen. Svobody1190/2, 767 01
Kroměříž
Posolda František, Zahradní 237/10, Vážany, 767 01 Kroměříž



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

98/125

Vlastník zemských desek č. 210 – neznámá osoba
Zapletal Miroslav, č. p. 6, Lísky, 768 05 Chvalov-Lísky
Tesaříková Marcela, Spáčilova 3033/3, 767 01 Kroměříž
Stančík Jiří Ing., Vachova 3860/4, 767 01 Kroměříž
Klabal František, č. p. 132, Záhlinice, 768 24 Hulín
Podstatzká Marie, Neředínská 385/1, Neředín, 779 00 Olomouc
Liška Libor Ing., Dornych 52/108, 617 00 Brno-Komárov
Pátík Tomáš, č. p. 37, Zástřizly, 768 05 Koryčany
ČR-Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Hoová Marie, Smetanova 568, 768 05 Koryčany
Vojteček Petr, č. p. 31, Lísky, 768 05 Chvalnov-Lísky
Dundálková Růžena, č. p. 13, Lísky, 768 05 Chvalnov-Lísky
Novák Martin, č. p. 36, Lísky, 768 05 Chvalnov-Lísky
Vázlerová Jana, č. p. 3, Pernštejn, 592 62 Nedvědice
Šidliák Jiří, Bartošova 1982/38, 767 01 Kroměříž
Cherýn Josef, č. p. 12, Lísky, 768 05 Chvalnov-Lísky
Podstatzká Marie, Neředínská 385/1, 779 00 Olomouc
Čepička Karel, č. p. 6, Strabenice, 768 13 Litenčice
Chocholáčová Drahomíra, Hornická 471, 666 03 Tišnov
Rajnyšová Naděžda, Komenského 1077, 357 35 Chodov
David Jaroslav, Smetanova 574, 768 05 Koryčany
Morongová Iva, č. p. 7, Strabenice, 768 13 Litenčice
Hlaváč Stanislav, č. p. 61, Strabenice, 768 13 Litenčice
Azad Soňa, B. Němcové 322, 683 33 Brankovice
Pavlíková Alena, č. p. 81, 751 11 Šišma
AGRODRUŽSTVO MORKOVICE, družstvo, Sokolská 700, Morkovice, 768 33
Morkovice- Slížany
Nábělek Pavel, č. p. 20, 768 05 Zástřizly
Novák Vlastimil, č. p. 36, Lísky, 768 05 Chvalnov-Lísky
Nováková Jana, č. p. 36, Lísky, 768 05 Chvalnov-Lísky
Holas Stanislav, Chropyňská 2182/68, 767 01 Kroměříž
Scheichenost Jan, Sokolská 374, 768 32 Zborovice
Juřenová Monika, Požárníků 47/7, Vážany, 767 01 Kroměříž
Srncová Kateřina Ing., Kroměřížská 410, 768 02 Zdounky
Bordovský Vladimír, Školní 609, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
Srncová Kristýna, Kroměřížská 410, 768 02 Zdounky
Jež Josef Ing., č. p. 125, 768 33 Prasklice
Suchomel Jan, č. p. 19, Nitkovice, 768 13 Litenčice
Drábek Kamil, č. p. 9, Strabenice, 768 13 Litenčice
Drábková Alena, č. p. 9, Strabenice, 768 13 Litenčice
Drábek Zdeněk, č. p. 21, Strabenice, 768 13 Litenčice
APOLLO LEASING, spol. s r.o., IČ: 61171603, Otýlie Beníškové 1556/12, 301 00
Plzeň
CDV-3, LTD, id.č. 8146233, 133 Fleet Sreet, EC 4A 2BB London, UK
Město Chodov, Komenského 1077, 357 35 Chodov
Babušník Jiří Ing., č. p. 354, 768 03 Roštín
Picka Zdeněk Ing., č. p. 4, 768 02 Cetechovice
Picková Miroslava, č. p. 4, 768 02 Cetechovice
Tobola Jiří, V polích 4440/3b, 796 01 Prostějov
Láník Vladislav, č. p. 95, 768 61 Osíčko



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

99/125

Láník Josef, Cimburk 252, Morkovice, 768 33 Morkovice -Slížany
Láník Oldřich, Jeseniova 518/23, 130 00 Praha 3 -Žižkov
Kochaníček Josef, č. p. 78, Honětice, 768 13 Litenčice
Kochaníčková Milada, č. p. 78, Honětice, 768 13 Litenčice
Šebestík Dalibor, Osvoboditelů 239/57, Vážany, 767 01 Kroměříž
Večerková Božena, Za Nádražím 385, 768 32 Zborovice
Bolčák Břetislav, č. p. 15, 768 01 Jarohněvice
Králíková Jana, U Lesa 1058/68, 700 30 Ostrava -Hrabůvka
Wohlgemuth Oldřich, č. p. 16, Lísky, 768 05 Chvalov-Lísky
Vedrová Jana MUDr., Selská 1502/57a, 736 01 Havířov-Město
Šušlíková Mária, č. p. 56, Hoštice, 768 13 Litenčice
Schaller Marcela, Marienstrasse 8, Sand am Main, SRN
Abeles Anna, Itzhak Katznelson 11, Tel Aviiv-Yaffo 64366, Izrael
Macháč Svatomír, Kazimíra Rudého 3823/129, 767 01 Kroměříž
Grňová Marie, Kazimíra Rudého 3798/73, 767 01 Kroměříž
Ovečka Karel, č. p. 94, 768 13 Litenčice
Přikryl Milan, č. p. 36, Honětice, 768 13 Litenčice
Štěrbová Zdeňka, Stavbařů 183/2, Vážany, 767 01 Kroměříž
Langer Rudolf, Bilanská, 767 01 Kroměříž
Langrová Miloslava, Moravská 4775, 760 05 Zlín
Tesarikova Renata, Tylova 239/13, 767 01 Kroměříž
Fialík Otto, Želatovská 2711/30, 750 02 Přerov I-Město
Závojský Oldřich, č. p. 150, Slížany, 768 33 Morkovice-Slížany
Závojská Ludmila, č. p. 150, Slížany, 768 33 Morkovice-Slížany
Ležáková Marie, č. p. 13, Honětice, 768 13 Litenčice
FINE DREAM, s.r.o., Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7 -Holešovice
Stratilová Ludmila, Na Kopřivníku 723, 533 41 Lázně Bohdaneč
Zehnula Antonín, Kotojedská 434/17D, 767 01 Kroměříž
Malý Libor, Jarmily Glazarové 406/25, Hejčín, 779 00 Olomouc
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž
Vybíral Miroslav, Vrobelova 2809/29, 767 01 Kroměříž
Parolek Jiří, č. p. 83, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice
Parolková Jarmila, č. p. 83, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice
Brúha Miroslav, U Hrázek 2255/16, 591 01 Žďár nad Sázavou 5
Hanák Stanislav, č. p. 72, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice
Hanáková Miluše, č. p. 72, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice
Absolínová Hana Ing., Gen. Hrušky 1214/24, 709 00 Ostrava -Mariánské Hory
Suchánek Jan Ing., Varenská 2941/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Vedrová Jana MUDr., Selská 1502/57a, 736 01 Havířov -Město
Trněná Vlasta, č. p. 84, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice
Ovocná škola Litenčice, spol. s r.o., č. p. 188, 768 13 Litenčice
Šimkovičová Eva Ing.,Úprkova 3917/4, 767 01 Kroměříž
Hladká Jaroslava, č. p. 70, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice
Justinová Milada Mgr., Odbojářů 3305/6, 767 01 Kroměříž
Savčák Jaroslav, č. p. 98, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice
Krpec Josef, č. p. 36, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice
Farma Duha, s.r.o., Potoční 292, 257 21 Poříčí nad Sázavou
Suchánek Jiří Ing., Dolní 2105/47, 796 01 Prostějov
Černochová Alena PharmDr., Kmochova 5394/21, 586 01 Jihlava
Biglová Iva RNDr., Jiřího z Poděbrad 2808/21, 586 01 Jihlava



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

100/125

Kochaníček Jaroslav, č. p. 107, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice
Zlámal Zdeněk, Vrchlického 105, 768 24 Hulín
Brázdilová Vladimíra, Troubky 94, 768 02 Troubky-Zdislavice
Klabalová Dagmar, č. p. 51, Troubky, 768 02 Troubky-Zdislavice
Babušník Jiří Ing., č. p. 354, 768 03 Roštín
Fochr Josef, Bílanská 1939/93, 767 01 Kroměříž
Hlučínská zemědělská, a.s., Hradecká 646/4, Předměstí, 746 01 Opava
Bajer Milan, č. p. 76, Nětčice, 768 02 Zdounky
Adamčík Zdeněk, Víta Nejedlého 1967/3, 767 01 Kroměříž
Vašinová Marie, Úprkova 3684/3, 767 01 Kroměříž
Hrbáček Josef, Družstevní 4565, 760 05 Zlín
Doleželová Jaroslava, Karolíny Světlé 3441/8, 767 01 Kroměříž
Vávra František, Spáčilova 3447/50, 767 01 Kroměříž
Weichslová Alice, U Kovárny 328/40, Neředín, 779 00 Olomouc
Adamčík Michal Bc., č. p. 53, Troubky, 768 02 Troubky-Zdislavice
Olšina Jaroslav Ing., Sokolská 428, 768 32 Zborovice
Římskokatolická farnost Zborovice, Hlavní 11, 768 32 Zborovice
Šišková Františka, Pilařova 8/2, 767 01 Kroměříž
Skopalová Lenka, U Sýpek 3209/7, 767 01 Kroměříž
Brázdil Petr Mgr., Mistřínská 11/16, 155 21 Praha 5 -Zličín
Hlucháňová Pavla Ing., Zemědělská 103, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Dostálová Marta, č. p. 68, 751 14 Turovice
Hambálková Jarmila, Hlavní 48, 768 32 Zborovice
Konečný Miroslav, Sokolská 240, 768 32 Zborovice
Chytil Vladimír, Sportovní 207, 768 32 Zborovice
Brázdil Jaroslav, Kazimíra Rudého 3801/79, 767 01 Kroměříž
Vávrová Pavla, Požárníků 259/15, Vážany, 767 01 Kroměříž
Valníček Radomír, Troubky 129, 768 02 Troubky-Zdislavice
Valníčková Antonie, Troubky 129, 768 02 Troubky-Zdislavice
Majda Josef, Troubky 144, 768 02 Troubky-Zdislavice
Horáková Renata, Kotojedy 62, 767 01 Kroměříž
Klabal František, Záhlinice 132, 768 24 Hulín
Matuštík Josef, Troubky 81, 768 02 Troubky-Zdislavice
Hrušáková Antonie, Slížany 145, 768 33 Morkovice-Slížany
Hlavinková Marie, Nádražní 397, 768 02 Zdounky
Urban Milan, Těšánky 81, 768 02 Zdounky
Dupák Josef MVDr, Troubky 46, 768 02 Troubky-Zdislavice
Dupáková Zdeňka, Troubky 46, 768 02 Troubky-Zdislavice
Berger Zdena, Chemin du Boissy 41, Laussane, Švýcarsko
Brázdil Valerián MUDr. CSc., Pezinská 30, Senec, Slovenská republika
Trněná Vlasta, Zdislavice 84, 768 02 Troubky-Zdislavice
Trněný Miroslav, Zdislavice 84, 768 02 Troubky-Zdislavice
Koutňák Miroslav, Kolaříkova 525, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
Koutňák Vladimír, Slížany 60, 768 33 Morkovice-Slížany
Koutňáková Drahomíra, Komenského 556/7, 683 23 Ivanovice na Hané
Koutňáková Marta, Kolaříkova 525, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
Hloch Jiljí Mgr., Přerov VII-Čekyně č. ev. 38, 751 24 Přerov
Vávra František, Troubky 52, 768 02 Troubky-Zdislavice
Kabelková Marie, Spáčilova 3544/56, 767 01 Kroměříž
Vychopňová Drahomíra, Pod Vrškem 2314, 760 01 Zlín



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

101/125

Chytilová Anna, Troubky 133, 768 02 Troubky-Zdislavice
Lazzarini Zdeňka, Okružní 1111, 273 51 Unhošť
Šromová Dagmar, Dvořákova 828/22a, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Hýsek Josef, Troubky, 768 02 Troubky-Zdislavice
Hýsková Anastazie, Troubky, 768 02 Troubky-Zdislavice
Hrbáček Josef, Družstevní 4565, 760 05 Zlín
Vašinová Marie, Úprkova 3684/3, 767 01 Kroměříž
Foltýn Karel, Hlavní 64, 768 32 Zborovice
Foltýnová Libuše, Hlavní 64, 768 32 Zborovice
Mozgová Jana, č. p. 94, 767 01 Šelešovice
Plaček Ladislav, č. p. 25, 768 02 Zdounky
Foltýn František Ing., Kroměřížská 308, 768 02 Zdounky
Frkal Marek, č. p. 9, 768 02 Zdounky
Janoštíková Ludmila, Na Dílech 179/36, Vážany, 767 01 Kroměříž
Frkal Jan, č. p. 161, 768 12 Rataje
Mudroch Antonín Ing., Seifertova 4282/14, 767 01 Kroměříž
Nováková Vendulka Ing., Chlumínská 785/22, 181 00 Praha 8 -Čimice
Mládková Jiřina, č. p. 162, Čistá v Krkonoších, 543 44 Černý Důl
Hanák Vítězslav, Lesní 347, 768 32 Zborovice
Zapletalová Karla, č. p. 13, 768 02 Soběsuky
Silný Miroslav, č. p. 31, Honětice, 768 13 Litenčice
Dedková Lidmila Mgr., Nerudova 611/40, 746 01 Opava-Předměstí
Ševčík Jaroslav, č. p. 3, Divoky, 768 02 Zdounky
Novák Radek, Čs. Armády 4011/27, 767 01 Kroměříž
Nezdařilová Božena, č. p. 15, Těšánky, 768 02 Zdounky
Kočař Stanislav Ing., Rostislavova 1036/5, 767 01 Kroměříž
Kočařová Marie Ing., Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž
Kočař Josef, Lorencova 3346, 760 01 Zlín
Kočařová Danuše, Lorencova 3346, 760 01 Zlín
Zapletalová Ludmila, č. p. 3, Nětčice, 768 02 Zdounky
Gorgoň Igor Mgr., Přadlácká 629/14, Zábrdovice, 602 00 Brno
Gorgoň Zdeněk, Bruslařská 1186/4, 102 00 Praha 10 -Hostivař
Tuzarová Věra, Starý Újezd 1643/13, 470 01 Česká Lípa
Hušek Stanislav, Tyršova 275, 768 02 Zdounky
Knapková Jana Ing., Ztracená 66/7, 767 01 Kroměříž
Mlčochová Marie, Na Kopečku 1480, 767 01 Kroměříž
Pluhařová Josefa, Na Kopečku 1480, 767 01 Kroměříž
Poul Stanislav Ing., Zákostelí 211, 768 02 Zdounky
Poulová Jitka, Zákostelí 211, 768 02 Zdounky
Vavrušová Simona, Okružní 227, 435 13 Meziboří
Sedlář Marian Ing., č. p. 47, 768 01
Vavruša Bohdan, Zeyerova 1435/2, Kateřinky, 747 05 Opava
Koláček Vladimír, Zákostelí 327, 768 02 Zdounky
Stratil Pavel RNDr., Elplova 2075/22, 628 00 Brno-Líšeň
Poul Stanislav, Zákostelí 211, 768 02 Zdounky
Kochaníčková Jana, č. p. 70, 768 02 Zdounky
Kolegiální kapitula u sv. Mořice v Kroměříži, Stojanovo nám. 5/3, 767 01 Kroměříž
Koryčanová Jarmila, č. p. 25, 768 02 Zdounky
Zháňal Jan, č. p. 112, 768 12 Rataje
HELIAVITA, s.r.o., Březinova 2655/3, 767 01 Kroměříž



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

102/125

Karger Jiří, č. p. 18, Nětčice, 768 02 Zdounky
Francek Lumír MUDr., Gorkého 1106/21, 767 01 Kroměříž
Kuklová Alice, Gorkého 1106/21, 767 01 Kroměříž
Stratil Jaroslav Ing., Na Kopřivníku 723, 533 41 Lázně Bohdaneč
Harthová Kamila Ing., Prušánecká 420/12, 628 00 Brno-Židenice
Frkal Pavel Ing., Velkopavlovická 4069/19, 628 00 Brno-Židenice
Němec Richard Mgr., Mlýnská 264/56, Trnitá, 602 00 Brno
Zlámal František, Karlštejnská 141, 252 17 Tachlovice
Zlámalová Ludmila, Grohova 102/3, 602 00 Brno-Veveří
Zlámal Aleš RNDr., Pellicova 640/19, Staré Brno, 602 00 Brno
Minaříková Jana, č. p. 58, 768 21 Vrbka
Strnadelová Bronislava, č. p. 41, Šelešovice, 767 01 Kroměříž
Vaculík Antonín Ing., Ph.D., Zemědělská 2520/16, 787 01 Šumperk
Jašek Josef, č. p. 35, Šelešovice, 767 01 Kroměříž
Jašková Marie, č. p. 35, Šelešovice, 767 01 Kroměříž
Přidal Zdeněk Ing., 30. Dubna 404, 798 26 Nezamyslice
Nesvadba Jaroslav Ing., č. ev. 28, 664 41 Troubsko
Šmíd Richard, č. p. 101, Šelešovice, 767 01 Kroměříž
Zikmundová Zdeňka, č. p. 35, 768 12 Rataje u Kroměříže
Ivánková Jana, č. p. 15, 768 01 Jarohněvice
Hrbek Jiří, Vinařská 833/25, 696 01 Rohatec
Mrhálek Antonín, č. p. 104, Šelešovice, 767 01 Kroměříž
Sova Karel, č. p. 47, Šelešovice, 767 01 Kroměříž
Kunčarová Věra, č. p. 99, Šelešovice, 767 01 Kroměříž
Kunčarová Věra ml., č. p. 99, Šelešovice, 767 01 Kroměříž
Kunčarová Jana, č. p. 99, Šelešovice, 767 01 Kroměříž
Kunčarová Zdena, Moravská 2726/18, 767 01 Kroměříž
Bakalíková Marie, č. p. 24, 768 12 Rataje u Kroměříže
Menšík Josef, tř. 17. Listopadu 335/36, 750 02 Přerov I -Město
Honzáková Marie, Úprkova 3690/15, 767 01 Kroměříž
Padalíková Alena Ing., č. p. 143, 768 12 Rataje u Kroměříže
Sedláčková Božena, č. p. 134, Šelešovice,
Fousková Ludmila, č. p. 113, Šelešovice
Fousek Bronislav, Skopalíkova 1695/6, 767 01 Kroměříž
Sedláčková Ivana, Bílanská 1784/78, 767 01 Kroměříž
Zemědělské obchodní družstvo Rataje, č. p. 71, 768 12 Rataje u Kroměříže
Nečas Jiří, č. p. 256, 798 51 Přemyslovice
Konopáčová Anežka Ing., č. p. 227, 739 14 Ostravice
Závidčák Miroslav Ing., č. p. 67, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže
Viktorinová Eva, Schillerstrasse 20, 976 38 Mellrichstadt, SRN
Halířová Monika Mgr., Lužická 390/8, Povel, 779 00 Olomouc
Hofschneider Miroslav Bc., Mlýnská 523, 798 17 Smržice
LUKROM plus, s.r.o., č. p. 81, 763 11 Lípa
Bubeníček Miloslav, Slovenská 290, Všetuly, 769 01 Holešov
Bubeníček František, č. p. 79, 768 12 Rataje u Kroměříže
Dolečková Ludmila, Boženy Němcové 3576/9, 767 01 Kroměříž
Bubeníčková Jarmila, Gorkého 2592/20, 767 01 Kroměříž
Vrzal Stanislav Ing., č. p. 22, 783 91 Medlov
Sekaninová Věra, Moravská 269/15, Krasice, 796 01 Prostějov
Minaříková Jana, č.. 58, 768 21 Vrbka



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

103/125

Mertová Zdeňka RNDr. Mgr., Budečská 1938/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Dvorský Aleš Mgr., Vltavská 245/19, 625 00 Brno-Starý Lískovec
Sedlář Marian Ing., č. p. 47, 768 01 Jarohněvice
Klaška Vlastislav Ing., U Stavu II 1253, 768 24 Hulín
CHEMAGRA, s.r.o., Langrova 38, 533 41 Lázně Bohdaneč
Menšíková Justina, č. p. 66, 768 12 Rataje u Kroměříže
Lízalová Milena, č. p. 123, 664 02 Ochoz u Brna
Říkovská Vlasta, č. p. 14, Popovice, 768 12 Rataje u Kroměříže
Hájek Jaroslav, č. p. 9, 768 12 Rataje u Kroměříže
Kvasnička Jiří, č. p. 91, 768 12 Rataje u Kroměříže
Kvasničková Marie, č. p. 91, 768 12 Rataje u Kroměříže
Vaculík Jiří, Rumunská 4044/8, 767 01 Kroměříž
Kouřilová Jaromíra, Ječmínkova 553/4, Holice, 779 00 Olomouc
Mrhálek Karel, Havlíčkova 4257/119c, 767 01 Kroměříž
Doležel Jaromír, č. p. 38, 768 12 Rataje u Kroměříže
Dvorníková Emma, Volfova 2154/4, 612 00 Brno-Královo Pole
Opravil Jiří, č. p. 18, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže
Vincenec Pavel, č. p. 162, 768 12 Rataje u Kroměříže
Vincenecová Renata, č. p. 162, 768 12 Rataje u Kroměříže
Pokorný Miroslav Ing., Horní 658, Rájec, 679 02 Rájec-Jestřebí
Uhrová Jana Ing., Josefy Faimonové 2227/12, 628 00 Brno–Líšeň
Římskokatolická farnost Rataje u Kroměříže, č. p. 30, 768 12 Rataje
Podešvová Marie, č. p. 2, 768 12 Rataje u Kroměříže
Podešva Pavel, č. p. 2, 768 12 Rataje u Kroměříže
Zezula Miloš Ing., č. p. 7, 768 12 Rataje u Kroměříže
Soukupová Marie, Ovocná 3867/5, 767 01 Kroměříž
Ohlídal Miloslav, č. p. 33, Cvrčovice, 768 02 Zdounky
Ohlídal František, č. p. 95, 768 12 Rataje u Kroměříže
Malá Jarmila, č. p. 20, 768 12 Rataje u Kroměříže
Peštuková Božena, adresa neznámá
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha
Lubomír Očenášek, č. p. 143, 768 12 Rataje u Kroměříže
Očenášková Vlasta, č. p. 143, 768 12 Rataje u Kroměříže
Ohlídal František, č. p. 139, 768 12 Rataje u Kroměříže
Wüstenrot hypotční banka, a.s., Na Hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4
Stýskalová Miloslava, Bezručova 439, Místek, 738 01 Frýdek -Místek
Zbořil František, č. p. 25, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže
Deneš Roman, č. p. 24, Lutopecny, 767 01 Kroměříž
Denešová Alena, č. p. 24, Lutopecny, 767 01 Kroměříž
Šišková Jana Bc., č. p. 54, Šelešovice, 767 01 Kroměříž
Vaculík Alois, č. p. 10, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže
Vaculíková Marie, č. p. 10, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže
Ustal Jan, č. p. 20, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže
Ustalová Alena, č. p. 20, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže
Bušová Anna, č. p. 15, 768 05 Zástřizly
PITGAIL, družstvo, č. p. 57, Újezdsko, 767 01 Kostelany
Opravil Jiří, č. p. 18, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže
Mach Jaroslav, č. p. 69, 768 12 Rataje u Kroměříže
Machová Ivana, č. p. 69, 768 12 Rataje u Kroměříže
Vrzal Bohumil, č. p. 34, 768 12 Rataje u Kroměříže



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

104/125

Vrzalová Stanislava, č. p. 34, 768 12 Rataje u Kroměříže
Hájek Jiří, Kazimíra Rudého 3906/6, 767 01 Kroměříž
Hájek Ivo, U Sýpek 2589/10, 767 01 Kroměříž
Procházka Pavel, č. p. 20, Lutopecny, 767 01 Kroměříž
Svozílková Marie, č. p. 76, Lutopecny, 767 01 Kroměříž
Janoštík Jaroslav, Prlovská 3859/23, 760 01 Zlín
Pavlíková Leona, Čujkovova 1743/39, Zábřeh, 700 30 Ostrava
Jurtíková Marie, č. p. 12, Lutopecny, 767 01 Kroměříž
Vrzal Miloslav, Popovice 31, 768 12 Rataje u Kroměříže
Konečný František, č. p. 6, Těšnovice, 767 01 Kroměříž
Skopal Josef, č. p. 36, 768 31 Zlobice
Skopalová Františka, č. p. 36, 768 31 Zlobice
Černý Petr Ing., č. p. 43, Luhy, 793 12 Horní Benešov
Váňa Jan, Josefa Obadala 3486/3, 767 01 Kroměříž
Agrodružstvo Postoupky, družstvo, č. p. 14, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Novotný Jaroslav Ing., Srbská 270/21, Výškovice, 700 30 Ostrava
Dřímalová Ludmila, Bezměrov 205, 767 01 Kroměříž
Vaculík Antonín Ing., Ph.D., Zemědělská 2520/16, 787 01 Šumperk
Váňa Jan, Josefa Obadala 3486/3, 767 01 Kroměříž
Pokora Josef,č. p. 43, 767 01 Lutopecny
Opluštilová Milena, č. p. 38, 768 31 Zlobice
Gáboríková Naděžda, Silvánská 416/8, 841 04 Bratislava – Karlova Ves, Slovenská
republika
Janoštík Evžen, č. p. 54, 768 31 Zlobice
Kňávová Alena, Mišákova 351/13, Nové Sady, 779 00 Olomouc
Weichslová Alice, U Kovárny 328/40, Neředín, 779 00 Olomouc
Zapletalová Jana, Kazimíra Rudého 3908/10, 767 01 Kroměříž
Kejíková Anna, Braunerova 2388/15, 767 01 Kroměříž
Kočař Radomil, č. p. 109, Popovice, 768 12 Rataje u Kroměříže
Lízal František, č. p. 115, 768 31 Zlobice
Lízal Zbyněk, č. p. 44, 768 31 Zlobice
Kopřivová Stanislava, č. p. 233, 768 11 Záříčí
Pytlová Vlasta, Vrchlického 2651/41, 767 01 Kroměříž
Bibrová Anna, Úprkova 3691/17, 767 01 Kroměříž
Železná Libuše, Nádražní 1713/9, 785 01 Šternberk
Vyzula Josef, č. p. 215, Bezměrov, 767 01 Kroměříž
Dvořáková Jiřina, č. p. 123, Bezměrov, 767 01 Kroměříž
Nováková Ludmila, Mánesova 1086/9, 767 01 Kroměříž
Plevová Alena, Cornovova 1059/32, 618 00 Brno – Černovice
Gerlová Josefa, č. p. 19, Bezměrov, 767 01 Kroměříž
Konečná Marie, Denkova 3600/6, 767 01 Kroměříž
Zdráhal Zbyněk, Bří Šmejdovců 1345, Kojetín I-Město, 752 01 Kojetín
Zdráhal Josef, č. p. 27, Bezměrov, 767 01 Kroměříž
Bosáková Miluše, Palackého 382, Kojetín I-Město, 752 01 Kojetín
Přidal Jaroslav Ing., V Brňanech 385/82d, Brňany, 682 01 Vyškov
Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc
Kuželová Jaroslava, Polní 1454, 696 62 Strážnice
Kuncová Drahomíra, Za Mlýnem 391, 768 32 Zborovice
Zbořil Petr, č. p. 217, Počenice, 768 33 Počenice-Tetětice
Havelková Zdenka, č. p. 28, 768 31 Zlobice



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

105/125

Skácel František, Purkyňova 697/50, 767 01 Kroměříž
Štěrbová Marie, č. p. 38, Bilany, 767 01 Kroměříž
Večerka Jan, č. p. 50, Lutopecny, 767 01 Kroměříž
Kytlicová Olga, č. p. 195, Bezměrov, 767 01 Kroměříž
Babensee Monica Adrienne, 466 Acadia CRT, Waterloo, Ontario, N2K 3Y2, Kanada
Hrouzková Alena MUDr., Na Dílech 167/12, Vážany, 767 01 Kroměříž
Fridrichová Malvína, Šárecká 929/43, 160 00 Praha 6 -Dejvice
Úlehla Ladislav, Zlínská 121, Kostelec, 763 14 Zlín
Polanský Libor, č. p. 9, 767 01 Bezměrov
Baštincová Dagmar, Spáčilova 3543/54, 767 01 Kroměříž
Kuzník Zdeněk, č. p. 77, Bezměrov, 767 01 Kroměříž
Blažková Jana Ing., Dlouhá 485/44, Lazce, 779 00 Olomouc
Melicharová Irena, Petelinova 1106/5, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Šenkyřík František, Spáčilova 3640/31, 767 01 Kroměříž
Konečný František, č. p. 6, Těšnovice, 767 01 Kroměříž
Konečná Alena, č. p. 6, Těšnovice, 767 01 Kroměříž
Lecian Ladislav Ing., Na Návsi 6/12, Vážany, 767 01 Kroměříž
Nakládal Josef, Vrchlického 683, 768 24 Hulín
Nečesal Petr RNDr., PhD., Uhlířská 274, 252 18 Ptice
Kuncová Hana, č. p. 253, 468 12 Bedřichov
Přidal Jaroslav Ing., V Brňanech 385/82d, Brňany, 682 01 Vyškov
Farmaření, s.r.o., Kolaříkova 1501/10, 621 00 Brno -Řečkovice
Agroječmínek, s.r.o., Pastvisko 840, 768 11 Chropyně
Fuksová Ludmila, č. p. 141, Bezměrov, 767 01 Kroměříž
Hašek Jan Ing., Legionářů 4539/16, 767 01 Kroměříž
Hašková Zdeňka, Legionářů 4539/16, 767 01 Kroměříž
Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul, Malý val, 767
01 Kroměříž
Pojišťovna České spořitelny, a.s., VIG, nám. Republiky, 530 02 Pardubice
itself, s.r.o., Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno
T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
Krybus Čeněk, Kroměřížská 165, 752 01 Kojetín I-Město
Drbal Karel, Závodí 1121, 752 01 Kojetín I-Město
Gardavský Tomáš, Hanusíkova č. p. 473, 752 01 Kojetín I-Město
Magová Věra, Kroměřížská č. p. 200, 752 01 Kojetín I-Město
Vavrouch Radomír, Antala Staška 84/36, 613 00 Brno-Černá Pole
Hegerová Jana Mgr., Šeránkova 491/44, 616 00 Brno-Žabovřesky
Minařík Jaroslav, Vyškovská č. p. 1433, 752 01 Kojetín I-Město
Přidal Jaroslav Ing., V Brňanech 385/82d, 682 01 Vyškov
Kotoučková Blažena, 767 01 Kroměříž
Schenk Frederick, New York, USA, adresa neznámá
Vicherková Elen Mgr., Helfertova 520/23, 613 00 Brno -Černá Pole
Agro–družstvo MORAVA, Komenského nám. 1052, 752 01 Kojetín I -Město
Skácel Miloslav, Bojanovice 45, 768 31 Zlobice
Lázenská Anna, Kroměřížská č. p. 177, 752 01 Kojetín I-Město
Marková Ludmila, Tyršova č. p. 1226, 752 01 Kojetín I-Město
Kyas František, Jeronýmova 277/9, 779 00 Olomouc -Nové Sady
Motal Radek, Padlých hrdinů 150, 752 01 Kojetín I -Město
Motal Zdeněk, Padlých hrdinů 150, 752 01 Kojetín I -Město
Jemelíková Marie, Dudíkova č. p. 1266, 752 01 Kojetín I-Město



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

106/125

Hanychová Alena, nábř. Dr. Edvarda beneše 2719/3, 750 02 Přerov I -Město
Římskokatolická farnost Kojetín, Komenského nám. 48, 752 01 Kojetín I -Město
Židovská obec Olomouc, Komenského 862/7, 779 00 Olomouc
Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování
Arcibiskupského kněžského semináře v Olomouci, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc
Hrabal Jiří Ing., Naardenská 675/9, 162 00 Praha 6 -Liboc
Cash management Drahenice, s.r.o., Pod Hradbami 655/6, 160 00 Praha 6 -Střešovice
Droběnová Radmila Ing., Ph.D.,č. p. 52, 752 01 Uhřičice
Bilík Josef, Ztracená č. p. 206, 752 01 Kojetín I -Město
Správa železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -Nové Město
Hrabal Antonín, č. p. 11, 752 01 Uhřičice
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava č. p. 482/21, 750 02 Přerov
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc
Vojáčková Zdeňka, č. p. 195, 683 21 Pustiměř
Klapil Jiří, č. p. 124, Pornice, 768 33 Pačlavice
Dočkalová Dana, č. p. 23, Hradisko, 767 01 Kroměříž
Mlčoch František, Vrchlického 513, 768 24 Hulín
Lišková Josefa, č. p. 130, 767 01 Bezměrov
Batta Jaroslav, F. Ondrůška 1551, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Družstvo chovatelů dobytka Plešovec, adresa neznámá
Nesvadbová Jitka, Kojetínská 1433/65, 767 01 Kroměříž
Depiaková Marie, Inovecká 34, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
Vinkler Jaromír, Moravská 616, 768 11 Chropyně
Kytlica Jan, č. p. 195, 767 01 Bezměrov
Fuks František Ing., Purkyňova 773/12, 767 01 Kroměříž
Unger Libor, Slovanská 71/13, Hamiltony, 682 01 Vyškov
Kratochvíl Miroslav, č. p. 198, 767 01 Bezměrov
Stavinoha Alois, č. p. 111, 767 01 Bezměrov
Pelikánová Olga, č. p. 68, 767 01 Bezměrov
Kuzník Antonín, č. p. 204, 767 01 Bezměrov
Sázel Josef, Staré Město pod Sněžníkem, adresa neznámá
Slačík Florián, č. p. 53, 767 01 Bezměrov
Mlčoch Josef, č. p. 7, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Mlčoch Jaroslav, č. p. 37, 767 01 Bezměrov
Jurtík František, č. p. 70, 767 01 Bezměrov
Kuzník Jaroslav, č. p. 80, 767 01 Bezměrov
Bosáková Františka, č. p. 31, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Podešva Vincenc, č. p. 101, 767 01 Bezměrov
Fuks Josef, č. p. 153, 767 01 Bezměrov
Slačíková Anežka, č. p. 53 Bezměrov
Mlčochová Josefa, č. p. 115, 767 01 Bezměrov
Podešvová Anna, č. p. 101, 767 01 Bezměrov
Škrobánek Jiří, Nákladní 1030/43, 764 01 Opava -Předměstí
Jurtíková Iveta, Pazderna 110, 768 11 Chropyně
Malurková Marie, Hlavní 124, 747 91 Štítina
Němečková Eva, Jamborova 3264/57, 615 00 Brno – Židenice
Stavinoha Aleš, Nádražní 908, 752 01 Kojetín I – Město
Koníček Vlastimil, č. p. 155, 686 04 Popovice



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

107/125

Zelinková Jarmila, Altéře 533, 686 03 Staré Město
Hlavačka Milan, Na Malině 890, 763 61 Napajedla
Zavadil Luboš Ing., Na Hraničkách 411/8, Dědice, 682 01 Vyškov
Večerka František, Brandlova 3391/125, 695 01 Hodonín
Stavinoha Adam, č. p. 71, 753 54 Bezuchov
Doležel Zdeněk, č. p. 105, Količín, 769 01 Holešov
Příhodová Marie, č. p. 143, 785 01 Mladějovice
Kuzník Antonín, Na střelnici 279/34, Lazce, 779 00 Olomouc
Kuzník Jaroslav, č. p. 80, 767 01 Bezměrov
Pospíšilová Františka, Erbenovo nábřeží 4262/2, 767 01 Kroměříž
Příhoda Oldřich, č. p. 85, 785 01 Babice
Příhoda Pavel, Závodní 391/48, 785 01 Šternberk
Příhodová Marie, č. p. 143, 785 01 Mladějovice
Jurtík Bohuslav, č. p. 31, Plešovec, 768 11 Chropyně
Otáhal Pavel, č. p. 23, Plešovec, 768 11 Chropyně
Suchánek Jiří, Renčova 1669/19, 621 00 Brno – Řečkovice a Mokrá Hora
Černošek Roman Ing., č. p. 56, Plešovec, 768 11 Chropyně
Mlčochová Olga, Zahradní 916, 768 24 Hulín
Smějsová Anna, č. p. 97, 696 37 Nenkovice
Maradová Marie, č. p. 35, 696 37 Nenkovice
Dlouhá Marie, č. p. 35, 696 37 Nenkovice
Křepelka Michal Ing., Krátká 708, 768 11 Chropyně
Čermáková Dana, Václ. Melena 184, 273 64 Doksy
Mlčochová Františka, č. p. 45, Plešovec, 768 11 Chropyně
Chmelová Anna, č. p. 66, Plešovec, 768 11 Chropyně
Večerková Blanka, č. p. 22, Plešovec, 768 11 Chropyně
Pavelková Marie Ing., Žitná 1105/18, 621 00 Brno – Řečkovice
Čermáková Jarmila, Spáčilova 3078/32, 767 01 Kroměříž
Zemanová Marie, č. p. 71, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Mrhálková Marie, J. Fučíka 672, 768 11 Chropyně
Polešáková Marie, č. p. 41, Plešovec, 768 11 Chropyně
Dohnal Petr, Tyršova 601, 768 11 Chropyně
Sova Miroslav, č. p. 33, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Kočařová Hana, č. p. 70, Plešovec, 768 11 Chropyně
Křupalová Marie, č. p. 12, Plešovec, 768 11 Chropyně
Mlčochová Anastazie, č. p. 42, Plešovec, 768 11 Chropyně
Kolařík František, č. p. 26, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Vávrová Anežka, č. p. 122, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Vymětal František, č. p. 17, Plešovec, 768 11 Chropyně
Otáhal Antonín, č. p. 56, Plešovec, 768 11 Chropyně
Kolařík Jan, č. p. 56, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Melichárek Augustin, č. p. 118, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Rybenský Antonín, č. p. 93, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Otáhalová Marie, Fučíkova 56, 768 32 Zborovice
Navrátil Josef, č. p. 97, Postoupky, 768 32 Zborovice
Maník Jaroslav, Zborovská 80, 767 01 Zdounky
Vymětal Leonard, č. p. 3, Plešovec, 768 11 Chropyně
Maník Alois, č. p. 88, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Bosák Josef, č. p. 31, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Navrátilová Marie, č. p. 79, Postoupky, 767 01 Kroměříž



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

108/125

Kolaříková Anežka, č. p. 26, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Otáhalová Marie, č. p. 56, Plešovec, 768 11 Chropyně
Kolaříková Filomena, č. p. 56, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Rybenská Anežka, č. p. 93, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Flaxová Milena, č. p. 221, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Alexa Jaroslav, Na Hrázi 362/5, 664 31 Lelekovice
Olšanský Josef, č. p. 36, Plešovec, 768 11 Chropyně
Bráník Karel, U Cihelny 643/12, 767 01 Kroměříž
Nováková Růžena, č. p. 40, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Šišková Zdeňka, Koryčanská 47, 768 04 Střílky
Bráník Petr Ing. č. p. 199, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Bráníková Jiřina, č. p. 199, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Boštíková Jana, č. p. 207, Postoupky, 767 01 Kroměříž
Blažek Jiří, č. p. 61, Plešovec, 768 11 Chropyně
Kocichová Jana, č. p. 323, 739 51 Dobratice
Karas Alois, Purkyňova 2760/1, 750 02 Přerov I – Město
Karas Pavel, Komenského 1260, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Svoboda Petr, Kouřílkova 2740/7, 750 02 Přerov I – Město
Slováková Alexandra, Kosmická 1563/11, Poruba, 708 00 Ostrava
Kochaníčková Libuše, č. p. 7, Plešovec, 768 11 Chropyně
Duroň František, č. p. 37, Plešovec, 768 11 Chropyně
Duroňová Ludmila, č. p. 37, Plešovec, 768 11 Chropyně
Rašková Jarmila, Tyršova 132, 768 11 Chropyně
Hrdličková Marcela, Hrad 466, 768 11 Chropyně
Svoboda Jiří, č. p. 147, 768 23 Žalkovice
Žochová Pavla, Moravská 616, 768 11 Chropyně
Přidal Jaroslav, V Brňanech 385/82d, Brňany, 682 01 Vyškov
Doláková Ludmila, Nová 2266/4, 767 01 Kroměříž
Šustrová Zdeňka, č. p. 44, Nesměň374 01 Ločenice
Otáhalová Marie, Závětří 273, 768 11 Chropyně
Úlehla Pavel, č. p. 40, Plešovec, 768 11 Chropyně
Úlehla Miroslav, č. p. 40, Plešovec, 768 11 Chropyně
Odstrčilík Jaroslav, č. p. 8, Plešovec, 768 11 Chropyně
Moural Michal, Plešovec 34, 768 11 Chropyně
Mouralová Jiřina, Moravská 650, 768 11 Chropyně
Alfa Inkaso, a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
Vodovody a Kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 761 01 Kroměříž
ROGIN Zero, s.r.o., Žerotínovo nám. 641/15, 750 02 Přerov
Okresní správa soc. zabezpečení Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6c, 779 11 Olomouc
MONETA Money Multiservis, s.r.o, Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4
Pobial Libor, Plešovec 2, 768 11 Chropyně
Pobialová Polášková Renata, Plešovec 2, 768 11 Chropyně
Mlčoch Stanislav, č. p. 72, Plešovec, 768 11 Chropyně
Mlčoch Břetislav, č. p. 75, Plešovec, 768 11 Chropyně
Zlámal Radomír, č. p. 16, 767 01 Skaštice
Pročková Božena, č. p. 18, Plešovec, 768 11 Chropyně
Hybnerová Otilie, 768 11 Záříčí, adresa neznámá
Dlouhý Vlastimil, č. p. 35, 696 37 Nenkovice
Kučera Stanislav MUDr., č. p. 46, Sedličky, 506 01 Jičín
Blažek Jan, nám. Svobody 22, 768 11 Chropyně



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

109/125

Bartáková Hana, Zborovská 4493/8, 767 01 Kroměříž
Chudačik Michal, Bělovská 402, 768 21 Kvasice
Topič Josef, Hrad 423, 768 11 Chropyně
Topičová Marie, Zelená 743/2, 160 00 Praha 6 – Bubeneč
Otáhal Jan, č. p. 19, Plešovec, 768 11 Chropyně
Bajer Zdeněk, č. p. 63, Plešovec, 768 11 Chropyně
Lejsková Helena, č. p. 19, Plešovec, 768 11 Chropyně
Bakajová Ivana, Hrad 482, 768 11 Chropyně
Otáhal Pavel, č. p. 23, Plešovec, 768 11 Chropyně
Otáhal Vlastimil, Moravská 618, 768 11 Chropyně
Slavíková Barbora, č. p. 146, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Nováková Marcela, Nádražní 710, 768 11 Chropyně
Kroupa Radomír, č. p. 29, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Pospíšil František Ing., Elišky Krásnohorské 3504/1, 767 01 Kroměříž
Dvořáček Drahomír, Haškova 572, 790 81 Česká Ves
Dvořáček Vojtěch, Mrštíkovo náměstí 387/16a, Hejčín, 779 00 Olomouc
Kroupová Eva, č. p. 29, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Bečica Jaroslav, Kettnerova 2049/26, 155 00 Praha 5 – Stodůlky
Slavíková Stanislava, Kyselovská 160/49, 751 19 Vlkoš
Kužela Jiří, č. p. 18, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Kuželová Marie, č. p. 18, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Kovařík Radek, Podlesí 811, 768 11 Chropyně
Hofschneider Miroslav Bc., Mlýnská 523, 798 17 Smržice
Kobza František, č. p. 6, 768 43 Roštění
Tobola Jiří, V polích 4440/3b, 796 01 Prostějov
Procházková Jitka PharmDr., Pod Křiby 5630, 760 05 Zlín
Zámoraví, a.s., č. p. 307, 768 23 Břest
Netopil Petr, č. p. 185, 768 23 Žalkovice
Netopilová Renata Ing., č. p. 185, 768 23 Žalkovice
Provazníková Jana MUDr., č. p. 8, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Medek Radoslav, Koperníkova 2905/28, 767 01 Kroměříž
Medek Václav, Moravská 1189, 696 11 Mutěnice
Fiala Michal, č. p. 620, 569 61 Dolní Újezd
Fialová Martina, č. p. 620, 56961 Dolní Újezd
Obadálek Vojtěch Ing. arch., Ke Kašně 348/28, 142 00 Praha 4 – Písnice
Vinklárek Antonín, č. p. 104, 768 11 Kyselovice
Vinklárková Marcela, č. p. 104, 768 11 Kyselovice
Tichá Blanka, Kostelní 429/30, 250 88 Čelákovice
Vávra Pavel, Nádražní 564, 768 11 Chropyně
Vávrová Pavla, Nádražní 564, 768 11 Chropyně
Janáčková Magdalena, V Závětří 1672/4, Trnovany, 415 01 Teplice
Kadlčíková Marie, Ke Mlýnu 25/14, 751 19 Vlkoš
Vídeňská Hana, Lozíbky 1215/49, 614 00 Brno – Husovice
Litworová Vladimíra Ing., Sadová 498/1, 664 41 Troubsko
Hrdlička Milan, Za Mlýnem 211, 751 19 Vlkoš
Hlavicová Alena, Štěrkoviště 1293, 765 02 Otrokovice
Horák František Ing., Boženy Němcové 1073/1, 767 01 Kroměříž
Horák Stanislav Ing., č. p. 79, 768 11 Kyselovice
Malík Jan, Hrad 417, 768 11 Chropyně
Vyoral Jindřich Ing., 2. května 4099, 760 01 Zlín



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

110/125

Sládeček František, Za Mlýnem 241, 751 19 Vlkoš
Rybková Irena, č. p. 125, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Moravec Vladimír, č. p. 153, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Bútorová Danica, Popradská 2946/3, 010 08 Žilina, Slovenská republika
Skybová Miriam, Mojžíškové 626/12, Muglinov, 712 00 Ostrava
Spáčil Otakar Ing., Na Stráni 495/29, Slavonín, 783 01 Olomouc
Spáčilová Jiřina, Polívkova 405/30, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Olšanský Jan, č. p. 60, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Olšanská Marie, č. p. 60, Kyselovice, 738 11 Chropyně
Moravec Vladimír, č. p. 153, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Spáčilová Jiřina, Polívkova 405/30, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Vávra Zdeněk, náměstí Svobody 59, 768 11 Chropyně
Štibora Jan, č. p. 90, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Zoubek Miroslav, č. p. 27, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Pátik František, č. p. 55, 768 23 Žalkovice
Navrátilová Václava, č. p. 120, 768 23 Břest
Vránová Františka, č. p. 76, 768 23 Žalkovice
Říkovský Jaroslav, č. p. 143, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Hummingbird, a. s., Nábrežie Janka Krála 967/14, 031 01 Lipovský Mikuláš,
Slovenská republika
Jadrníček Oldřich, Nová 158, 763 16 Fryšták
Jadrníčková Jarmila, č. p. 83, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Chytilová Jarmila, č. p. 59, Kyselovice, 768 11 Chropyně
Fialová Helena Ing., Jiráskova 1009/36, 767 01 Kroměříž
Thermová Marie, č. p. 50, Kyselovice, 768 11 Chropyně
E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha
GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
ČD - Telematika, a. s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha
LAN servis, s. r. o., Interbrigadistů 2, 750 02 Přerov

46. účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí (pozemky
v ochranném pásmu, které by vzniklo nabytím právní moci územního
rozhodnutí, na kterých se stavba zařízení pro přepravu plynu neumisťuje:

v katastrálním území Bukovany u Kyjova parc. č. 309/8, st. 305/1, st. 305/2, 309/9,
343, 346/1, 350/1, 353, 356/1, 362/1, 362/2, 369, 370/1, 375/1, 377, 384, 391, 398,
404, 408/1, 408/2, 425, 426, 428, 447/44, 447/45, 447/46, 447/49, 447/50, 447/51,
447/52, 447/53, 447/54, 447/55, 462, 467, 468/1, 473, 477, 478, 480, 483, 484, 490/1,
494/1, 497/1, 502, 503, 509, 511, 513, 514, 517/1, 518/1, 518/2, 519, 525, 526, 528,
531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 540/1, 541, 542/1, 542/2, 543/2, 544/1, 544/2,
546/2, 547, 548/1, 555/2, 555/9, 555/10, 555/17, 555/20, 555/21, 555/34, 555/35,
555/36, 555/37, 555/38, 555/39, 555/40, 555/41, 555/42, 555/45, 555/46, 555/49,
555/50, 555/53, 555/54, 555/57, 555/58, 555/61, 555/62, 555/63, 555/66, 555/67,
555/69, 555/70, 555/71, 555/73, 555/74, 555/75, 555/76, 556/1, 556/2, 614, 615, 616,
617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 626/1, 626/2, 629, 630, 754, 755, 758, 759/1,
759/2, 762/1, 1723/8, 1726;



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

111/125

v katastrálním území Bohuslavice u Kyjova parc. č. 103/1, 103/2, 103/18, 103/19,
103/20, 103/21, 103/22, 103/23, 103/25, 103/28, 103/29, 103/30, 103/31, 103/32,
103/33, 103/34, 103/35, 103/36, 103/37, 103/38, 103/39, 103/40, 103/41, 103/42,
103/43, 103/44, 103/45, 103/46, 108/1, 110/1, 114, 116, 118, 120/1, 120/2, 120/3,
122/1, 122/2, 122/3, 122/4, 124, 125/1, 125/2, 125/3, 125/4, 125/5, 125/6, 126/1,
126/14, 126/17, 126/18, 126/19, 126/20, 126/21, 126/22, 126/23, 126/24, 126/25,
126/26, 126/27, 126/28, 126/29, 126/36, 126/68, 126/70, 126/71, 126/73, 126/74,
126/75, 126/76, 126/77, 126/78, 126/79, 126/80, 126/84, 126/86, 126/87, 126/88,
126/89, 126/90, 126/91, 126/92, 126/93, 126/98, 128, 130, 131/1, 133, 763, 765, 766,
767, 768, 779, 780, 783, 785, 786, 791/1, 791/2, 791/3, 791/4, 791/5, 791/15, 791/17,
791/22, 791/24, 791/26, 791/27, 791/28, 791/29, 791/30, 791/31, 791/32, 791/33,
791/34, 791/35, 791/36, 792/2, 792/3, 792/4, 792/5, 793/2, 793/3, 793/4, 793/5, 793/6,
793/7, 793/8, 793/9, 793/10, 793/11, 793/13, 793/14, 793/15, 793/16, 793/17, 793/18,
793/20, 793/22, 793/23, 793/24, 793/26, 793/27, 793/30, 793/34, 793/46, 793/47,
793/48, 793/50, 793/51, 794/1, 794/2, 794/6, 794/7, 795/2, 795/18, 795/23, 795/24,
795/25, 795/26, 795/27, 795/28, 795/29, 795/30, 795/31, 795/32, 795/33, 795/34,
795/35, 795/36, 795/37, 795/38, 795/39, 795/40, 795/41, 795/42, 795/43, 795/44,
795/45, 795/46, 795/47, 796/1, 797/1, 797/2, 799/1, 799/2, 799/3, 799/4, 799/5, 799/6,
800, 801/1, 801/2, 802, 803, 804, 821/1, 821/2, 821/3, 821/4, 821/5, 821/6, 821/7,
821/8, 821/9, 822/1, 822/2, 822/3, 822/4, 822/5, 822/6, 822/7, 822/8, 822/9, 822/10,
822/11, 822/12, 822/13, 822/14, 822/15, 822/16, 822/17, 822/18, 824/1, 824/5, 824/8,
824/10, 824/13, 824/14, 824/15, 824/16, 825/1, 825/2, 825/5, 825/7, 825/8, 826/4,
826/6, 827, 828/14, 828/15, 828/16, 828/17, 828/18, 828/19, 828/20, 828/21, 828/22,
828/23, 828/24, 828/25, 828/26, 828/27, 828/28, 828/29, 828/34, 829/2, 829/3, 829/4,
829/5, 829/7, 829/8, 829/9, 829/10, 829/11, 829/12, 829/18, 829/19, 829/20, 829/21,
829/22, 829/23, 829/24, 829/25, 829/26, 829/27, 829/28, 829/29, 829/30, 829/31,
829/32, 829/33, 829/34, 829/35, 829/40, 829/41, 830/1, 830/2, 830/3, 830/4, 830/5,
830/6, 830/7, 830/8, 830/12, 830/13, 831/2, 832/2, 833, 834, 836, 838, 839, 840,
844/2, 844/3, 844/4, 845/8, 845/12, 845/30, 845/36, 845/41, 845/42, 845/43, 845/44,
845/45, 845/46, 845/47, 845/48, 845/50, 845/51, 845/52, 845/53, 845/54, 845/55,
845/56, 845/57, 845/61, 845/65, 845/66, 845/67, 845/68, 845/69, 845/74, 845/75,
845/77, 845/80, 845/82, 845/83, 845/84, 845/85, 845/86, 845/87, 845/89, 845/90,
845/91, 845/94, 845/95, 845/97, 845/98, 845/101, 845/103, 845/105, 845/108,
845/115, 845/119, 845/129, 845/130, 845/136, 845/137, 845/141, 845/144, 845/145,
845/146, 845/147, 845/148, 845/149, 845/150, 845/151, 845/152, 845/153, 845/154,
845/155, 845/156, 845/157, 845/158, 845/159, 845/160, 845/161, 845/162, 845/163,
845/164, 845/165, 845/166, 845/167, 845/168, 845/170, 1542/1, 1542/22, 1542/23,
1542/24, 1542/25, 1542/26, 1542/27, 1542/30, 1542/34, 1542/36, 1542/41, 1542/51,
1542/54, 1542/62, 1542/63, 1542/64, 1542/66, 1542/67, 1542/68, 1542/69, 1542/70,
1542/72, 1542/73, 1542/74, 1542/77, 1542/82, 1542/85, 1542/95, 1542/114, 1542/119,
1542/125, 1542/129, 1542/133, 1542/140, 1543/1, 1543/2, 1543/3, 1543/4, 1543/5,
1543/6, 1543/7, 1543/8, 1543/9, 1543/10, 1543/11, 1543/12, 1543/13, 1543/14,
1543/15, 1543/16, 1543/17, 1544/1, 1544/2, 1544/4, 1544/5, 1545/2, 1545/3, 1545/33,
1545/34, 1545/35, 1545/36, 1545/37, 1545/38, 1545/39, 1545/40, 1545/41, 1545/42,
1545/43, 1545/44, 1545/45, 1545/46, 1545/47, 1545/48, 1545/49, 1545/50, 1545/51,
1545/52, 1545/53, 1545/54, 1545/55, 1545/56, 1545/57, 1545/74, 1545/75, 1545/76,
1545/77, 1545/78, 1545/79, 1545/80, 1545/81, 1545/82, 1545/83, 1545/84, 1545/85,
1545/86, 1545/121, 1545/125, 1545/127, 1545/130, 1545/132, 1545/134, 1545/135,
1545/137, 1545/139, 1545/140, 1545/141, 1545/142, 1545/144, 1545/145, 1545/146,
1545/147, 1545/148, 1545/149, 1545/150, 1545/151, 1545/152, 1545/153, 1545/154,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

112/125

1545/155, 1545/156, 1545/157, 1545/158, 1545/159, 1545/160, 1545/161, 1545/162,
1545/163, 1545/164, 1545/165, 1545/166, 1545/167, 1545/168, 1545/169, 1545/170,
1545/171, 1545/172, 1545/173, 1545/174, 1545/175, 1545/176, 1545/177, 1545/178,
1545/179, 1545/180, 1545/181, 1545/182, 1545/183, 1545/184, 1545/185, 1545/186,
1545/187, 1545/188, 1545/189, 1545/190, 1545/191, 1545/192, 1545/193, 1545/194,
1545/195, 1545/196, 1545/197, 1545/198, 1545/199, 1545/204, 1545/206, 1545/207,
1545/211, 1545/219, 1545/220, 1545/222, 1545/232, 1545/234, 1545/237, 1545/240,
1545/242, 1545/244, 1545/245, 1545/246, 1545/247, 1545/248, 1545/249, 1545/250,
1545/251, 1545/252, 1545/253, 1545/254, 1545/255, 1545/256, 1545/257, 1545/258,
1545/259, 1545/260, 1545/261, 1545/262, 1545/263, 1545/264, 1545/265, 1545/266,
1545/267, 1545/268, 1545/269, 1545/270, 1545/272, 1545/273, 1545/274, 1545/276,
1545/277, 1545/278, 1545/279, 1545/280, 1545/281, 1545/282, 1545/283, 1545/284,
1545/285, 1545/286, 1545/287, 1545/288, 1545/289, 1545/290, 1545/291, 1545/292,
1547/1, 1547/2, 1548/14, 1548/31, 1548/34, 1548/40, 1548/41, 1548/44, 1548/45,
1548/47, 1548/50, 1548/52, 1548/53, 1548/54, 1548/55, 1548/56, 1548/57, 1548/58,
1548/59, 1548/60, 1548/61, 1548/62, 1548/63, 1548/64, 1548/65, 1548/67, 1548/68,
1548/69, 1548/70, 1548/71, 1548/72, 1548/75, 1548/77, 1548/78, 1548/80, 1548/90,
1548/91, 1548/92, 1549/1, 1549/2, 1549/3, 1549/4, 1549/5, 1550/12, 1550/13,
1550/14, 1550/15, 1550/16, 1550/17, 1550/18, 1550/19, 1550/20, 1550/21, 1550/22,
1550/23, 1550/24, 1550/25, 1550/26, 1550/27, 1550/28, 1550/29, 1550/30, 1550/31,
1550/32, 1550/33, 1551/1, 1551/10, 1551/12, 1551/14, 1551/15, 1551/16, 1551/17,
1551/18, 1551/19, 1561/6, 1561/7, 1561/8, 1561/112, 1561/113, 1561/114, 1561/115,
1561/116, 1561/117, 1561/118, 1561/119, 1561/120, 1561/121, 1561/122, 1561/123,
1561/124, 1562/18, 1562/19, 1562/20, 1562/21, 1562/22, 1562/23, 1562/24, 1562/25,
1562/26, 1562/27, 1562/28, 1562/29, 1562/30, 1562/31, 1562/32, 1562/33, 1562/34,
1562/35, 1562/36, 1562/37, 1562/38, 1562/39, 1562/40, 1562/41, 1562/42, 1562/43,
1562/44, 1562/45, 1563/13, 1565/1, 1565/2, 1565/3, 1565/55, 1565/56, 1565/57,
1565/58, 1565/59, 1565/60, 1565/61, 1565/62, 1565/63, 1565/64, 1565/65, 1565/66,
1565/67, 1565/68, 1565/69, 1565/70, 1565/71, 1565/72, 1565/73, 1565/74, 1565/75,
1565/76, 1565/77, 1565/78, 1565/79, 1565/80, 1565/81, 1565/82, 1565/83, 1565/84,
1565/85, 1565/86, 1565/87, 1571/58, 1571/62, 1571/65, 1571/70, 1571/74, 1571/76,
1571/78, 1571/79, 1571/82, 1571/83, 1571/84, 1571/85, 1571/86, 1571/87, 1571/88,
1571/89, 1571/90, 1571/91, 1571/92, 1571/93, 1571/94, 1571/95, 1571/96, 1571/97,
1571/98, 1571/99, 1571/100, 1571/101, 1571/102, 1571/103, 1571/104, 1571/105,
1571/106, 1571/107, 1571/108, 1571/109, 1571/110, 1571/111, 1571/112, 1571/113,
1571/114, 1571/115, 1571/116, 1571/117, 1605/1, 1605/7, 1605/8, 1605/9, 1605/10,
1605/11, 1605/12, 1605/13, 1606/1, 1606/9, 1606/10, 1606/11, 1609/10, 1609/11,
1612, 1613/5, 1613/6, 1613/7, 1613/8, 1613/9, 1613/10, 1613/11, 1613/13, 1613/16,
1613/18, 1613/20, 1613/22, 1613/24, 1613/25, 1613/27, 1615/1, 1615/2, 1615/3,
1615/4, 1615/5, 1615/6, 1615/7, 1615/8, 1615/9, 1615/10, 1615/11, 1615/12, 1615/13,
1615/18, 1615/19, 1615/20, 1615/21, 1616/11, 1616/12, 1616/13, 1616/14, 1616/15,
1616/16, 1616/17, 1616/20, 1616/21, 1616/23, 1616/24, 1616/25, 1616/27, 1616/28,
1616/29, 1616/30, 1616/31, 1616/34, 1617/33, 1617/34, 1617/35, 1617/37, 1617/38,
1617/39, 1617/40, 1617/43, 1617/44, 1617/69, 1618, 1620/3, 1620/4, 1620/5, 1620/6,
1620/7, 1620/8, 1620/9, 1620/10, 1620/11, 1620/12, 1620/13, 1620/14, 1620/15, 1621,
1622, 1623, 1624, 1625, 1626/3, 1626/4, 1626/5, 1626/6, 1626/8, 1626/10, 1626/13,
1626/17, 1626/18, 1626/19, 1626/20, 1626/21, 1626/23, 1626/25, 1627/1, 1627/2,
1627/3, 1628/1, 1628/2, 1631/1, 1631/5, 1631/6, 1631/7, 1631/15, 1631/17, 1631/18,
1631/19, 1631/20, 1631/21, 1631/22, 1631/24, 1631/25, 1631/26, 1631/27, 1631/34,
1632/2;



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

113/125

v katastrálním území Jestřabice parc. č. st. 368, st. 374, 2734, 2735, 2736, 2738,
2740, 2743, 2744, 2745, 2746, 2751, 2752, 2753, 2754, 2755, 2756, 2757, 2763, 2764,
2765, 2766, 2767, 2768, 2769, 2770, 2771, 2772, 2773, 2774, 2776, 2779, 2780, 2781,
2788, 2789, 2790, 2791, 2792, 2794, 2795, 2796, 2797, 2798, 2799, 2817, 2824, 2825,
2826, 2827, 2828, 2829, 2830, 2831, 2832, 2833, 2834, 2835, 2837, 2844, 2846, 2847,
2849, 2850, 2851, 2852, 2853, 2855, 2856, 2857, 2864, 2865, 2866, 2867, 2868, 2869,
2870, 2871, 2872, 2873, 2936, 2940, 3110, 3175, 3177, 3178, 3179, 3180, 3181, 3182,
3187, 3196, 3203, 3204, 3205, 3206, 3207, 3208, 3209, 3210, 3212, 3215, 3216;

v katastrálním území Koryčany parc. č. 350/56, 350/57, 350/58, 350/59, 350/60,
350/61, 350/62, 350/63, 350/64, 350/65, 350/66, 350/67, 350/70, 350/71, 350/72,
461/5, 461/21, 461/26, 2513/1, 2513/21, 2513/22, 2513/24, 2513/25, 2513/26,
2513/27, 2513/29, 2513/30, 2513/31, 2513/32, 2513/33, 2513/34, 2513/35, 2513/36,
2513/37, 2513/38, 2513/39, 2513/40, 2513/41, 2513/42, 2513/44, 2513/45, 2513/46,
2513/47, 2513/48, 2513/49, 2513/50, 2513/51, 2513/52, 2513/53, 2513/54, 2513/56,
2513/57, 2513/61, 2513/63, 2513/68, 2513/73, 2513/75, 2521/1, 2521/4, 2521/5,
2521/6, 2521/7, 2521/8, 2521/9, 2521/10, 2521/11, 2521/12, 2521/13, 2521/14,
2521/15, 2521/16, 2521/17, 2521/18, 2521/19, 2521/20, 2521/21, 2521/22, 2521/24,
2521/25, 2521/26, 2521/27, 2521/28, 2521/31, 2521/32, 2521/33, 2521/34, 2521/35,
2521/37, 2521/38, 2521/39, 2521/40, 2521/41, 2521/42, 2524/5, 2524/6, 2524/8,
2524/11, 2524/12, 2524/13, 2524/14, 2524/20, 2524/23, 2524/28, 2524/29, 2524/36,
2524/39, 2524/40, 2524/41, 2524/42, 2531/2, 2531/10, 2531/12, 2531/13, 2531/14,
2531/28, 2531/29, 2531/38, 2531/41, 2531/42, 2531/46, 2531/53, 2531/55, 2531/66,
2531/79, 2531/84, 2531/87, 2531/98, 2531/113, 2531/117, 2531/119, 2531/120,
2531/121, 2531/131, 2531/148, 2531/152, 2531/153, 2531/155, 2531/156, 2531/157,
2531/159, 2531/160, 2531/165, 2531/166, 2531/167, 2531/168, 2531/169, 2531/170,
2531/171, 2531/172, 2531/173, 2531/174, 2531/175, 2532/14, 2532/27, 2538/2,
2538/3, 2538/4, 2541/1, 2541/2, 2541/3, 2542/17, 2542/19, 2542/22, 2542/25,
2542/26, 2542/27, 2542/28, 2542/29, 2542/30, 2542/31, 2542/32, 2542/33, 2542/34,
2542/35, 2542/36, 2542/37, 2542/38, 2542/39, 2542/40, 2542/41, 2542/42, 2542/43,
2542/44, 2542/45, 2542/46, 2542/48, 2542/49, 2542/50, 2542/51, 2542/52, 2542/53,
2542/54, 2542/55, 2542/56, 2543/1, 2543/2, 2543/3, 2543/4, 2543/5, 2543/8, 2543/9,
2543/10, 2543/11, 2543/12, 2544/1, 2544/2, 2544/3, 2544/4, 2544/5, 2544/8, 2544/9,
2544/10, 2544/11, 2544/12, 2544/13, 2544/15, 2544/16, 2544/17, 2544/18, 2544/19,
2544/20, 2544/21, 2544/22, 2544/23, 2545/1, 2545/2, 2545/5, 2545/6, 2545/9,
2545/11, 2545/12, 2545/13, 2545/15, 2545/18, 2545/20, 2545/21, 2545/22, 2545/23,
2545/28, 2545/31, 2545/33, 2545/34, 2545/37, 2545/39, 2545/40, 2545/42, 2545/45,
2545/47, 2545/50, 2545/53, 2545/54, 2545/56, 2546/2, 2546/3, 2546/4, 2546/5,
2546/6, 2546/7, 2546/8, 2546/10, 2548/9, 2548/12, 2548/14, 2550/1, 2550/2, 2551/1,
2552/1, 2554/1, 2554/5, 2554/6, 2554/7, 2554/8, 2554/9, 2554/11, 2554/12, 2554/13,
2554/15, 2554/18, 2554/19, 2554/20, 2554/21, 2554/24, 2554/30, 2554/31, 2554/33,
2554/36, 2554/41, 2554/49, 2554/51, 2554/52, 2554/55, 2554/56, 2554/58, 2554/60,
2554/61, 2554/62, 2554/63, 2554/64, 2554/65, 2554/66, 2554/68, 2554/69, 2554/70,
2554/73, 2554/74, 2554/77, 2554/79, 2554/81, 2554/83, 2554/85, 2554/86, 2554/87,
2554/91, 2554/92, 2554/93, 2554/96, 2554/99, 2554/100, 2554/103, 2554/105,
2554/107, 2554/108, 2554/109, 2554/110, 2554/111, 2554/112, 2554/114, 2554/115,
2554/119, 2554/121, 2556/6, 2556/8, 2556/9, 2556/11, 2556/12, 2556/13, 2556/14,
2559/2, 2559/6, 2559/7, 2559/8, 2559/9, 2559/10, 2559/11, 2559/15, 2559/16,
2559/19, 2559/20, 2559/21, 2559/22, 2559/23, 2559/24, 2559/25, 2559/26, 2559/29,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

114/125

2559/30, 2559/32, 2559/35, 2559/36, 2559/38, 2559/40, 2559/43, 2559/44, 2559/46,
2559/48, 2559/52, 2559/53, 2559/55, 2559/57, 2559/59, 2559/60, 2559/66, 2559/67,
2559/68, 2559/69, 2559/70, 2559/71, 2560/32, 2560/33, 2560/35, 2560/36, 2560/37,
2564/2, 2564/3, 2564/5, 2564/6, 2564/7, 2564/9, 2564/10, 2564/12, 2564/13, 2564/14,
2564/17, 2564/19, 2564/22, 2564/23, 2564/29, 2564/30, 2564/31, 2564/34, 2564/35,
2564/37, 2564/38, 2564/39, 2564/41, 2564/43, 2564/45, 2564/47, 2564/49, 2564/50,
2564/56, 2564/59, 2564/60, 2564/69, 2564/73, 2564/74, 2564/77, 2564/79, 2564/80,
2564/82, 2564/83, 2564/85, 2564/89, 2564/91, 2564/93, 2564/96, 2564/97, 2564/98,
2564/99, 2564/100, 2564/101, 2564/102, 2564/104, 2564/106, 2564/125, 2564/126,
2564/127, 2564/128, 2564/129, 2564/130, 2564/131, 2564/132, 2564/133, 2564/134,
2564/135, 2564/136, 2564/138, 2564/139, 2564/140, 2564/141, 2564/142, 2564/143,
2564/144, 2564/145, 2564/146, 2564/147, 2564/148, 2564/150, 2564/151, 2564/152,
2564/154, 2564/156, 2564/158, 2564/159, 2564/160, 2564/161, 2564/162, 2564/163,
2564/165, 2564/166, 2564/167, 2564/168, 2564/170, 2565/1, 2565/2, 2565/3, 2565/4,
2565/5, 2565/6, 2565/7, 2565/8, 2565/9, 2565/10, 2565/11, 2565/12, 2565/13,
2565/14, 2565/15, 2565/16, 2565/17, 2565/18, 2565/19, 2565/20, 2565/21, 2565/22,
2565/23, 2565/24, 2565/25, 2565/26, 2565/27, 2565/28, 2565/29, 2565/30, 2565/36,
2565/37, 2565/38, 2565/39, 2565/40, 2565/41, 2565/42, 2565/43, 2565/44, 2565/45,
2565/46, 2565/47, 2565/48, 2565/49, 2565/50, 2565/51, 2565/52, 2565/53, 2565/54,
2565/55, 2565/56, 2565/57, 2565/58, 2565/59, 2565/60, 2565/61, 2565/62, 2565/63,
2565/64, 2565/65, 2565/66, 2565/67, 2565/68, 2566/53, 2566/54, 2566/56, 2566/58,
2566/60, 2566/62, 2566/67, 2566/72, 2566/88, 2566/94, 2566/95, 2566/98, 2566/105,
2566/107, 2566/109, 2566/111, 2566/113, 2566/115, 2566/124, 2566/125, 2566/126,
2566/127, 2567/1, 2567/6, 2567/7, 2567/8, 2567/16, 2567/17, 2567/19, 2567/20,
2567/21, 2567/22, 2567/23, 2567/24, 2567/25, 2567/26, 2567/27, 2567/28, 2567/29,
2567/30, 2567/35, 2567/36, 2567/39, 2567/40, 2567/41, 2567/42, 2567/43, 2567/44,
2567/46, 2567/47, 2567/48, 2567/49, 2567/50, 2567/51, 2567/52, 2567/63, 2585/1,
2585/2, 2586/1, 2586/3, 2588, 2589/4, 2590/1, 2591/2, 2593/5, 2593/12, 2593/24,
2595/1, 2595/2, 2595/4, 2595/6, 2595/7, 2595/8, 2595/9, 2595/15, 2595/24, 2595/26,
2595/31, 2595/32, 2595/34, 2595/35, 2595/36, 2595/37, 2595/38, 2595/39, 2595/40,
2595/41, 2595/42, 2595/43, 2595/44, 2595/46, 2595/47, 2595/49, 2595/73, 2595/75,
2595/76, 2595/77, 2595/80, 2595/82, 2596/1, 2596/2, 2596/3, 2596/4, 2596/5, 2596/6,
2596/7, 2596/8, 2596/9, 2596/10, 2596/11, 2596/12, 2596/13, 2596/14, 2596/15,
2596/16, 2596/17, 2596/18, 2596/19, 2596/20, 2596/21, 2596/22, 2596/23, 2596/24,
2597/2, 2597/3, 2597/4, 2597/5, 2597/6, 2597/7, 2597/8, 2597/9, 2597/10, 2597/12,
2597/13, 2597/14, 2597/15, 2597/16, 2597/17, 2597/18, 2597/19, 2598/1, 2598/2,
2598/3, 2598/4, 2598/5, 2599/1, 2599/2, 2599/3, 2599/4, 2599/5, 2599/6, 2599/7,
2599/8, 2599/9, 2599/10, 2599/11, 2599/12, 2599/13, 2599/14, 2599/15, 2599/16,
2599/17, 2599/18, 2599/19, 2599/20, 2599/21, 2599/23, 2599/24, 2599/25, 2599/26,
2599/27, 2599/28, 2599/29, 2599/30, 2599/31, 2599/32, 2600/4, 2600/8, 2600/9,
2600/10, 2600/41, 2601/1, 2601/2, 2601/5, 2601/6, 2601/25, 2602/1, 2602/3, 2603/1,
2603/2, 2620/1, 2620/2, 2620/3, 2621/1, 2621/4, 2621/7, 2722, 2723, 2724, 2725,
2727, 2728, 2729, 2730, 2732, 2733, 2736, 2737, 2738, 2739, 2740, 2741;

v katastrálním území Blišice parc. č. 63/6, 63/8, 63/12, 63/13, 63/14, 63/18, 63/19,
63/20, 63/21, 63/24, 63/26, 63/27, 63/31, 63/32, 63/36, 63/37, 63/39, 63/40, 63/43,
63/50, 63/52, 63/54, 63/58, 63/59, 63/67, 63/68, 63/71, 63/73, 63/74, 63/75, 63/76,
63/77, 63/78, 63/105, 164/2, 164/16, 164/17, 416/1, 417/1, 417/2, 417/9, 417/10,
417/11, 417/12, 417/13, 417/14, 417/15, 417/17, 417/18, 417/19, 417/20, 417/21,
417/22, 417/23, 417/24, 417/25, 417/27, 417/32, 417/35, 417/36, 417/37, 417/38,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

115/125

417/40, 417/42, 417/43, 417/46, 417/47, 417/48, 417/50, 417/52, 417/53, 417/54,
417/56, 417/57, 417/59, 417/60, 417/61, 417/62, 417/63, 417/64, 417/65, 417/66,
417/67, 417/68, 417/69, 417/70, 417/71, 417/72, 417/73, 417/74, 417/75, 417/76,
417/77, 417/78, 417/79, 417/80, 417/81, 417/82, 417/83, 417/84, 417/85, 417/86,
417/88, 417/115, 417/118, 417/122, 417/133, 419/1, 419/2, 419/3, 419/4, 420, 422/1,
422/2, 422/3, 423/1, 423/2, 423/3, 423/4, 424/1, 424/2, 425, 426, 427, 437/8, 437/10,
437/11, 437/13, 437/14, 437/15, 437/16, 437/20, 437/21, 437/22, 437/23, 437/24,
437/27, 437/28, 437/29, 437/30, 437/31, 437/32, 437/33, 437/34, 437/35, 437/36,
437/37, 437/38, 437/39, 437/40, 437/41, 437/44, 437/45, 437/47, 437/71, 437/75,
454/14, 454/18, 454/20, 455/1, 455/2, 456/4, 456/5, 456/6, 457/1, 457/4, 457/5, 458,
459/1, 459/3, 459/4, 459/5, 459/6, 459/7, 459/8, 459/9, 474/1, 474/2, 474/5, 474/6,
474/7, 474/10, 474/11, 474/14, 474/15, 474/16, 474/19, 474/20, 474/21, 474/22,
474/24, 474/25, 474/26, 474/29, 474/31, 474/33, 474/34, 474/36, 474/37, 474/38,
474/41, 474/42, 474/44, 474/45, 474/47, 474/48, 474/49, 474/50, 474/51, 474/52,
474/53, 474/54, 474/55, 474/57, 474/59, 474/60, 474/61, 474/63, 474/82, 475/1,
475/2, 475/8, 475/9, 475/13, 475/16, 475/19, 475/20, 475/25, 475/28, 475/29, 475/34,
475/35, 475/39, 475/43, 475/45, 475/46, 475/47, 475/49, 475/50, 475/55, 475/57,
475/59, 475/62, 475/67, 475/68, 475/130, 475/131, 478/2, 480/2, 480/3, 481/2, 481/3,
482/1, 482/2, 482/3, 482/4, 482/5, 482/6, 482/7, 482/8, 483/9, 483/10, 483/11, 483/12,
483/13, 483/14, 483/15, 483/16, 483/17, 484/1, 484/2, 484/3, 485, 486/1, 486/2, 487,
488/1, 488/2, 488/3, 489/1, 489/2, 489/3, 489/4, 489/5, 489/6, 489/7, 489/8, 489/9,
489/10, 489/11, 490/1, 490/3, 490/4, 490/5, 490/6, 490/7, 491/2, 491/3, 491/4, 491/6,
491/7, 491/8, 491/9, 491/10, 491/11, 491/12, 492/1, 492/2, 492/3, 492/4, 492/5, 493/4,
493/5, 493/6, 493/8, 494/1, 494/2, 495/1, 495/2, 495/3, 495/4, 495/5, 495/6, 495/7,
495/9, 495/10, 496/4, 496/8, 496/9, 496/10, 496/19, 496/20, 496/21, 496/22, 496/23,
496/25, 496/26, 496/28, 496/29, 496/30, 496/37, 496/39, 496/42, 496/43, 496/45,
496/46, 496/47, 496/49, 496/50, 496/52, 496/55, 496/57, 496/59, 496/63, 496/65,
496/68, 496/70, 496/71, 496/72, 496/73, 496/74, 496/76, 496/79, 496/80, 496/81,
496/83, 496/86, 496/87, 496/89, 496/91, 496/92, 496/94, 496/96, 496/99, 496/101,
496/102, 496/109, 496/113, 496/115, 496/116, 496/118, 496/121, 496/122, 496/124,
496/127, 496/128, 496/130, 496/136, 496/138, 496/143, 496/146, 496/148, 496/149,
496/151, 496/153, 496/154, 496/155, 496/159, 496/162, 496/167, 496/168, 496/169,
496/174, 496/177, 496/179, 496/180, 496/182, 496/185, 496/186, 496/190, 496/196,
496/198, 496/205, 496/207, 496/208, 496/210, 496/211, 496/212, 496/215, 496/217,
496/218, 496/219, 496/220, 496/221, 496/223, 496/224, 496/228, 496/230, 496/231,
496/233, 496/234, 496/237, 496/238, 496/239, 496/243, 496/244, 496/246, 496/248,
496/249, 496/251, 496/252, 496/274, 496/275, 496/276, 496/279, 496/280, 496/281,
496/282, 496/285, 496/286, 496/287, 496/288, 496/290, 496/291, 496/293, 496/294,
496/296, 496/297, 496/298, 496/299, 496/300, 496/301, 496/302, 496/303, 496/304,
496/306, 496/308, 496/310, 496/311, 496/312, 497/7, 497/8, 497/9, 497/10, 497/14,
497/16, 497/20, 497/21, 497/22, 497/23, 497/26, 497/32, 497/33, 497/34, 497/40,
497/45, 497/49, 497/50, 497/51, 497/54, 497/55, 497/56, 497/57, 497/59, 497/60,
497/63, 497/64, 497/66, 497/71, 497/72, 497/75, 497/76, 497/77, 497/78, 497/82,
497/83, 497/84, 497/87, 497/88, 497/91, 497/92, 497/98, 497/102, 497/104, 497/106,
497/107, 497/112, 497/115, 497/116, 497/117, 497/118, 497/119, 497/120, 497/121,
497/122, 497/123, 497/124, 497/125, 497/126, 497/127, 497/128, 497/129, 497/130,
497/131, 497/132, 497/133, 497/134, 497/135, 497/136, 497/137, 497/138, 497/139,
497/140, 497/141, 497/142, 497/143, 497/144, 497/146, 497/147, 497/149, 498/7,
498/12, 498/13, 498/14, 498/15, 498/21, 498/23, 498/24, 498/25, 498/26, 498/33,
498/34, 498/36, 498/54, 498/55, 498/56, 498/62, 498/66, 498/68, 498/69, 498/74,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

116/125

498/75, 498/82, 498/83, 498/91, 498/92, 498/93, 498/94, 498/99, 498/100, 498/106,
498/107, 498/108, 498/109, 498/110, 498/111, 498/114, 498/125, 498/126, 498/127,
498/128, 498/129, 498/139, 498/140, 498/152, 498/171, 498/172, 498/173, 498/174,
498/177, 498/178, 498/182, 498/183, 498/185, 498/191, 498/192, 498/197, 498/201,
498/202, 498/205, 498/206, 498/207, 498/210, 498/211, 498/214, 498/216, 498/223,
498/224, 498/225, 498/226, 498/227, 498/228, 498/229, 498/230, 498/231, 498/232,
498/233, 498/234, 498/237, 498/238, 498/239, 498/240, 498/241, 498/242, 498/247,
500/1, 500/2, 500/3, 500/4, 500/5, 500/6, 500/7, 506/1, 506/7, 506/10, 506/11, 506/13,
506/14, 506/15, 506/16, 507/3, 507/6, 507/8, 507/15, 507/17, 507/19, 507/21, 507/24,
507/26, 507/27, 507/30, 507/31, 507/34, 507/35, 507/39, 507/42, 507/44, 507/45,
507/48, 507/50, 507/52, 507/55, 507/59, 507/60, 507/61, 507/63, 507/65, 507/67,
507/70, 507/72, 507/76, 507/79, 507/81, 507/86, 507/88, 507/92, 507/93, 507/96,
507/97, 507/100, 507/101, 507/104, 507/109, 507/121, 507/133, 507/134, 507/135,
507/136, 507/137, 507/138, 507/139, 507/142, 507/143, 507/144, 507/145, 507/146,
507/147, 507/148, 507/149, 507/150, 507/151, 507/158;

v katastrálním území Brankovice parc. č. 881/1, 881/3, 881/4, 881/5, 881/6, 881/12,
881/13, 888/2, 888/3, 3664/1;

v katastrálním území Lískovec parc. č. 1007, 1008, 1019, 1020, 1021, 1120/2, 1124/1,
1124/4, 1124/5, 1124/16, 1141, 1142, 1149, 1150, 1157, 1158, 1165, 1166, 1175,
1176, 1248/1, 1774/4;

v katastrálním území Kožušice parc. č. 1160, 1172, 1173, 1184, 1194, 1195, 1203,
1204, 1211, 1212, 1220, 1221, 1229, 1230, 1231, 1238, 1239, 1240, 1241, 1245, 1246,
1255, 1256, 1261, 1264/1, 1266/1, 1270/1, 1273, 1275, 1278, 1279, 1282, 1295, 1296,
1301, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1311, 1312, 1313, 1314, 1315, 1316,
1317, 1318, 1319, 1320, 1321, 1323, 1324, 1365, 3863/2, 3864/1, 3864/2, 3864/3,
4246, 4247;

v katastrálním území Střílky parc. č. parcel zjednodušené evidence 728, 707, 708,
709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725,
726, 727, 729, 730, 731, 732, 733, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 799/10, 799/11,
799/12, 799/13, 799/14, 799/9 (dle KN parc. č. 799/6), 799/18 (dle KN parc. č.
799/17, 799/19 (dle KN 799/25), 694, 659, 664, 654, 689, 655, 688, 683, 700, 682,
665, 670, 704, 658, 705, 677, 671, 676, 695 (dle KN parc. č. 801/1), 801/53 KN,
801/54 KN, 801/55 KN, 801/56 KN, 801/57 KN, 801/58 KN, 801/59 KN, 801/60 KN,
801/61 KN, 801/62 KN, 801/63 KN, 801/64 KN, 801/65 KN, 801/66 KN, 801/67 KN,
801/68 KN, 801/69 KN, 801/70 KN, 801/71 KN, 630/2 KN, 630/3 KN, 630/50 KN,
630/51 KN, 630/52 KN, 630/53 KN, 630/54 KN, 630/55 KN, 630/56 KN, 630/57 KN,
630/58 KN, 630/59 KN, 630/60 KN, 630/61 KN, 630/62 KN, 630/63 KN, 630/64 KN,
630/65 KN, 630/66 KN, 630/67 KN, 840/2 (dle KN parc. č. 841), 840/2, 821/2, 842/2,
853/1, 804/1, 889, 914, 895/1, 808/1, 840/1, 854/2, 809/2, 863/1, 813/2, 865, 888, 917,
902/2, 805/2, 828/1, 894, 875, 829/2, 907, 812/1, 881, 820/1, 883 (dle KN parc. č.
865), 924/9 KN, 924/11 KN, 924/12 KN, 924/13 KN, 924/14 KN, 924/15 KN, 842/2,
809/2, 813/2, 889, 894, 895/1, 904, 907, 808/1, 805/2, 812/2, 917, 804/1, 829/2, 799/2,
820/1, 829/3, 840/1, 902/2, 840/3, 888, 853/1, 914, 854/2, 863/1, 865, 821/2, 874,
812/1, 828/1, 875, 881, 883 (dle KN parc. č. 925/1), 925/8 KN, 1991, 951/2, 951/3,
952/5, 1985, 1940, 1871/2, 1939, 1941, 1942, 1943, 1944, 1156/3, 1156/2, 1156/1,
947/2, 1990, 2000, 1999, 1998, 1997, 1996, 1995 (dle KN parc. č. 925/9), 937/1,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

117/125

940/1, 940/2, 947/2, 936/3, 937/2, 1834, 951/4, 928, 929, 932, 936/2 (dle KN parc. č.
947/2), 947/7 KN, 947/8 KN, 917, 925, 805/2, 808/1, 809/2, 812/1, 879/2, 881, 884,
885/1, 886/2, 889, 892/2, 914 (dle KN parc. č. 947/13), 820/2, 854/1, 813/1, 812/3,
853/2, 809/1, 804/2, 842/1, 840/2, 829/1, 828/2, 863/2 (dle KN parc. č. 954/1), 804/2
(dle KN parc. č. 954/3), 853/2 (dle KN parc. č. 954/6), 821/1 (dle KN parc. č. 954/7),
1951, 1999, 1980, 2002, 1977, 1976, 1973, 1967, 1964, 1963, 1962, 1958, 1956/2,
1956/1, 1948, 1837, 1151, 1150, 1147, 1149, 1148, 1995, 1982, 1981, 1998 (dle KN
parc. č. 1080/1), 1980, 1153, 1151, 1837 (dle KN parc. č. 1151), 1977, 1956/2, 1967,
1958, 1195, 1175, 1983, 1973, 1156/4, 1188/2, 1185, 1188/1, 1160, 1976, 1186, 1161,
1178, 1956/1, 1176, 1177, 1837, 1168, 1169, 1951, 1945, 1964, 1986, 1990, 1166,
1167, 1948, 1962 (dle KN parc. č. 1231/1), 1990, 1985, 1944, 1943, 1986, 1991,
1156/2 (dle KN parc. č. 1231/3), 1948, 1872, 1837, 1247, 1241, 1240, 1233, 1964,
1228, 1155, 1221, 1154/2, 1216, 1153, 1967, 1209, 1199, 1973, 1194, 1976, 1184,
1204, 1977, 1179, 2002, 1999, 1174, 1170, 1980, 1165, 1162, 1962, 1958, 1956/2,
1995, 1956/1, 1951, 1998 (dle KN parc. č. 1240), 1161, 1175, 1156/4, 1169, 1156/1,
1178, 1195, 1166, 1185, 1188/2, 1188/1, 1837 (dle KN parc. č. 1245/2), 1842, 1211,
1212, 1213, 1214, 1223 (dle KN parc. č. 1249/1), 1338, 1249, 1297, 1305, 1308, 1329,
1238, 1326, 1235, 1318, 1315, 1252, 1263, 1282, 1285, 1294 (dle KN parc. č. 1249/2),
1249/3 KN, 1198, 1154/1, 1156/1, 1156/2, 1162, 1165, 1170, 1178, 1185, 1188/1,
1188/2, 1194, 1195, 1199, 1204, 1205, 1208, 1209, 1216, 1217, 1220, 1221, 1228,
1229, 1232, 1233, 1241, 1242, 1246, 1872 (dle KN parc. č. 1259), 1317, 1250, 1251,
1339, 1252, 1223, 1305, 1224, 1225, 1263, 1265/10, 1368/1, 1368/10, 1265/11,
1368/11, 1265/12, 1315, 1368/12, 1265/13, 1368/13, 1368/16, 1285, 1265/14, 1368/2,
1368/3, 1265/15, 1368/4, 1265/16, 1368/5, 1265/17, 1368/6, 1316, 1368/7, 1368/8,
1368/9, 1235, 1327, 1308, 1294, 1328, 1282, 1297, 1296, 1283, 1329, 1338, 1236,
1237, 1284, 1238, 1295, 1307, 1212, 1213, 1214, 1306, 1318, 1326, 1249 (dle KN
parc. č. 1270/1), 1270/2 KN, 1233, 1315, 1286, 1308, 1305, 1293, 1304, 1298, 1297,
1294, 1214, 1216, 1221, 1223, 1228, 1285, 1165, 1170, 1164, 1235, 1238, 1204, 1171,
1240, 1163, 1173, 1174, 1247, 1162, 1249, 1252, 1179, 1254, 1180, 1183, 1184, 1151,
1190, 1153, 1272, 1281, 1193, 1282, 1154/2, 1209, 1351, 1341, 1338, 1329, 1211,
1326, 1318 (dle KN parc. č. 1272/1), 1272/2 KN, 1265/17, 1368/5, 1265/16, 1368/4,
1368/3, 1265/15, 1368/2, 1265/14, 1368/16, 1265/18, 1368/13, 1265/13, 1368/12,
1265/12, 1368/11, 1368/10, 1265/11, 1265/19, 1368/9, 1368/8, 1368/7, 1368/6 (dle
KN parc. č. 1369), 1831/10 KN, 1948, 1983, 1986, 1940, 1945, 1990, 1156/3, 1156/2,
1939, 1995, 1167, 1160 (dle KN parc. č. 1871/3), 1951, 2002, 1999, 1998, 1995, 1980,
1977, 1976, 1973, 1967, 1964, 1962, 1958, 1956/2, 1956/1, 1165, 1948, 1872, 1871/2,
1837, 1154/2, 1155, 1247, 1246, 1241, 1240, 1233, 1228, 1221, 1216, 1209, 1199,
1194, 1204, 1184, 1179, 1162, 1174, 1170 (dle KN parc. č. 1872), 940/1, 951/4,
937/2, 936/2, 947/2 (dle KN parc. č. 2000/1), 2000/2 KN, 1834, 928, 932, 929 (dle
KN parc. č. 2000/3);

v katastrálním území Lísky parc. č. 108/1, st. 36, 109/2, 109/12, 188/2, 188/3, 191/6,
197, 199, 201, 202, 203, 207/1, 207/3, 208, 211/2, 211/5, 211/6, 211/7, 211/8, 211/11,
211/12, 211/13, 211/14, 216/1, 216/2, 216/7, 216/8, 216/9, 216/10, 217/5, 217/6,
217/7, 218/1, 218/3, 219/3, 219/4, 223, 232/1, 232/4, 232/20, 232/21, 232/22, 232/25,
232/26, 232/27, 232/28, 232/29, 232/31, 232/32, 232/33, 232/34, 232/35, 232/36,
232/37, 232/38, 232/39, 232/40, 232/41, 232/42, 232/43, 232/44, 232/45, 232/46,
232/47, 232/48, 232/49, 232/50, 232/57, 232/58, 232/59, 232/60, 232/61, 232/62,
232/67, 259/2, 260/20, 260/21, 260/22, 260/23, 260/24, 264, 271/5, 272, 273/1, 273/2,
273/3, 273/4, 274/2, 274/5, 274/7, 274/8, 274/9, 274/10, 274/13, 276/2, 276/3, 276/4,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

118/125

276/5, 276/6, 276/7, 276/8, 276/12, 277/2, 277/3, 277/4, 399/1, 399/2, 399/3, 399/4,
399/5, 399/6, 400/15, 400/17, 400/18, 400/20, 400/22, 400/23, 400/24, 400/25,
400/26, 400/27, 400/28, 401/1, 404/2, 404/3, 407/5, 409/1, 409/2, 417;

v katastrálním území Strabenice parc. č. st. 80, st. 81, st. 83, 261/1, 261/2, 284, 285,
294, 295, 299, 300, 301, 308/18, 308/19, 308/20, 311/1, 311/2, 320/1, 320/2, 320/3,
320/4, 320/5, 320/6, 320/7, 320/8, 339/1, 352/7, 352/9, 352/10, 352/11, 352/12,
352/13, 352/15, 352/16, 352/17, 352/18, 352/19, 362/3, 363, 368/185, 368/187,
368/188, 368/190, 368/192, 368/194, 368/226, 368/227, 368/228, 368/230, 368/231,
368/232, 368/233, 368/234, 368/235, 368/236, 368/237, 368/239, 368/242, 368/244,
368/245, 368/246, 368/247, 368/248, 368/253, 368/256, 368/257, 368/260, 368/262,
369/1, 369/2, 375, 376, 377, 378, 379, 384, 386, 388, 394, 396, 397/1, 398/3, 398/4,
398/6, 398/7, 398/8, 398/10, 398/11, 398/13, 398/14, 398/15, 398/16, 398/17, 398/18,
398/20, 398/21, 398/22, 398/25, 398/26, 398/27, 399/2, 399/3, 399/4, 402/2, 402/3,
402/4, 402/5, 402/6, 402/7, 402/13, 403/12, 403/13, 403/14, 408/2, 410, 411, 412, 413,
417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426/1, 426/2, 427, 428/1, 428/3, 429,
430/1, 430/2, 433, 435, 464/2, 504, 509, 511, 512, 514, 515, 516, 519, 520, 532/1,
532/2, 533/1, 533/2, 534, 535, 536, 554, 555, 556, 557, 562, 563, 564, 565/1, 565/2,
566, 567, 593/1, 593/4, 593/5, 593/14, 593/25, 593/26, 593/27, 593/28, 593/30,
593/31, 593/32, 593/33, 593/34, 593/35, 593/36, 593/37, 593/38, 593/39, 593/40,
593/47, 593/48, 593/49, 593/50, 593/60, 593/61, 593/62, 593/63, 593/64, 593/65, 599,
602, 603, 606, 610, 613, 616, 617/1, 621/1, 621/2, 622, 623, 624, 763/6, 765/6, 777/2;

v katastrálním území Cetechovice parc. č. 760/12, 760/13, 760/14, 760/15, 760/16,
760/17, 760/18, 760/19, 760/20, 760/21, 760/22, 760/23, 760/26, 760/27, 760/28,
760/29, 760/30, 760/31, 760/32, 760/33, 760/34, 760/35, 760/36, 760/37, 760/38,
760/39, 760/40, 760/41, 760/42, 760/43, 760/44, 760/54, 760/55, 760/56, 760/57,
760/58, 760/59, 760/60, 760/61, 760/62, 760/63, 760/64, 760/67, 760/68, 760/69,
760/70, 760/71, 760/72, 760/73, 760/74, 760/75, 760/76, 760/77, 760/78, 760/83,
760/84, 760/85, 760/86, 760/87, 760/88, 760/89, 760/90, 760/91, 760/92, 760/93,
760/94, 760/96, 760/97, 760/98, 760/99, 760/100, 760/101, 760/102, 760/103,
760/104, 760/105, 760/106, 760/107, 766/10, 766/11, 766/12, 766/13, 766/14, 766/15,
766/16, 766/17, 766/18, 766/19, 766/20, 766/23, 766/24, 766/25, 766/26, 766/27,
766/28, 766/29, 766/30, 766/31, 766/32, 785, 786, 789, 791, 792, 794, 795, 797, 798,
800, 801, 803, 804, 806, 807, 809, 811, 813, 814/1, 814/2, 816/1, 819, 834, 837, 842,
1441/5, 1441/6, 1441/7, 1441/8, 1441/9, 1441/10, 1441/11, 1441/12, 1441/13,
1441/14, 1441/15, 1441/17, 1441/18, 1441/19, 1441/20, 1441/21, 1441/22, 1441/23,
1441/24, 1441/25, 1441/26, 1441/27;

v katastrálním území Honětice parc. č. 134, 135/18, 155, 186, 187, 188, 234/3, 234/6,
234/11, 234/15, 234/17, 234/18, 234/19, 234/20, 234/21, 234/22, 234/35, 234/36,
234/37, 234/38, 234/39, 234/40, 234/44, 239, 240, 241, 243, 244, 245, 246, 270, 271,
273, 278/1, 278/7, 278/8, 278/9, 279, 281, 282, 284, 285, 286, 287, 289, 292, 293,
294, 295, 298/1, 298/2, 299, 301/1, 301/2, 302/1, 302/2, 303/1, 303/3, 304, 307, 308,
309, 310, 313, 314, 317/1, 317/2, 318, 320, 321, 323, 324, 331, 332, 336/1, 336/2,
337, 341/1, 341/2, 341/3, 341/6, 341/8, 345, 346, 349/1, 349/2, 350, 353, 354, 357,
359, 360, 363, 364, 367, 368, 371, 372, 375, 376, 378, 379/3, 380, 383, 386, 387,
389/2, 389/3, 390, 391/1, 391/2, 391/3, 392, 393, 394, 395, 399/2, 400/2, 401/2, 401/3,
401/4, 401/5, 401/6, 401/7, 401/8, 401/9, 401/10, 401/11, 401/12, 401/13, 401/14,
414/2, 420/2, 479, 482, 484, 485, 487, 491, 492, 493, 495/2, 518, 519, 520, 521, 522,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

119/125

523, 524, 525, 526, 527, 658, 659/2, 659/3, 659/4, 659/5, 659/6, 660/4, 660/5, 660/6,
660/7, 660/8, 660/9, 660/14, 665/14, 665/17, 665/18, 665/19, 665/21, 665/22, 665/23,
665/24, 665/66, 665/69, 665/70, 665/71, 665/72, 665/73, 665/74, 665/75, 665/76,
665/77, 665/78, 665/79, 665/80, 665/81, 665/82, 671/1, 671/2, 671/3, 671/4, 674/14,
677, 688, 689, 692, 693, 702, 703, 707, 728/2, 753/3, 757, 758, 769/6, 769/7, 769/9,
789/3, 789/4, 789/5, 789/6, 789/8, 791/6, 794, 796, 799/2, 845/2, 845/3, 845/4, 845/5,
845/6, 845/7, 845/8, 845/9, 845/10, 845/11, 845/12, 845/13, 845/14, 845/15, 845/16,
845/17, 845/19, 845/20, 845/21, 845/23, 845/24, 845/25, 845/26, 845/27, 845/28,
845/29, 845/30, 845/31, 845/32, 845/33, 845/34, 845/35, 845/36, 845/37, 845/38,
845/39, 845/40, 845/41, 845/42, 845/43, 845/44, 845/51;

v katastrálním území Zdislavice parc. č. 399/1, 399/2, 436/3, 439/3, 442/3, 450, 457,
482/5, 482/6, 482/7, 482/8, 482/9, 482/10, 482/11, 482/13, 482/14, 499/1, 499/2,
499/3, 499/4, 499/12, 499/13, 499/14, 499/15, 499/16, 499/17, 499/18, 499/19,
499/20, 499/21, 499/22, 499/23, 499/24, 499/25, 499/26, 501/21, 501/22, 501/25,
501/51, 501/54, 501/55, 501/56, 501/58, 530/2, 530/3, 530/4, 531/2, 531/7, 531/8,
531/9, 531/10, 531/11, 531/12, 531/13, 531/14, 531/16, 531/17, 531/18, 531/19,
531/20, 531/21, 531/22, 531/23, 531/24, 531/32, 531/33, 531/34, 531/35, 531/36,
531/37, 531/38, 531/39, 531/40, 531/41, 531/42, 531/43, 531/49, 531/51, 531/52,
531/53, 531/85, 531/86, 531/87, 531/88, 531/89, 531/90, 531/91, 531/92, 531/93,
531/95, 531/106, 531/107, 531/108, 531/109, 531/110, 531/111, 531/114, 531/122,
531/123, 531/124, 531/125, 531/126, 531/127, 531/128, 531/132, 551/15, 551/17,
551/18, 551/20, 551/21, 551/22, 551/23, 551/24, 551/25, 551/26, 551/27, 551/28,
551/29, 551/30, 551/35, 642/38, 642/47, 689/26, 689/27, 689/28, 689/29, 689/30,
689/33, 689/34, 689/35, 689/37, 689/38, 689/48, 689/49, 689/50, 689/51, 710/23,
710/24, 710/25, 710/29;

v katastrálním území Troubky parc. č. 1570/3, 1570/4, 1570/5, 1570/6, 1570/7,
1570/44, 1570/45, 1588/3, 1589, 1628/1, 1628/9, 1628/10, 1628/11, 1628/12, 1628/13,
1628/14, 1746/13, 1746/14, 1746/15, 1746/16, 1746/17, 1746/18, 1746/19, 1746/20,
1746/21, 1746/22, 1746/23, 1746/27, 1746/30, 1746/31, 1746/32, 1746/33, 1746/34,
1746/35, 1746/37, 1746/38, 1746/39, 1746/40, 1746/41, 1746/42, 1746/43, 1746/44,
1746/45, 1746/46, 1746/47, 1746/57, 1746/58, 1746/71, 1746/72, 1746/73, 1746/74,
1746/75, 1746/76, 1746/77, 1746/78, 1746/79, 1746/80, 1746/81, 1746/82, 1746/83,
1746/84, 1746/87, 1746/88, 1746/89, 1746/90, 1761, 1764, 1767, 1770, 1845, 1848,
1851, 1854, 1857, 1860, 1868/3, 1868/17, 1868/18, 1868/19, 1868/20, 1868/21,
1868/22, 1868/23, 2005/1, 2005/17, 2005/18, 2005/33, 2005/34, 2005/35, 2005/36,
2005/37, 2005/38, 2005/39, 2005/44, 2005/45, 2005/46, 2031/6, 2031/55, 2031/56,
2031/57, 2031/58, 2031/67, 2031/68, 2031/69, 2031/71, 2031/72, 2031/73, 2031/74,
2031/75, 2031/76, 2031/77, 2031/78, 2031/79, 2031/93, 2081/1, 2081/2, 2217/10,
2217/11, 2217/12, 2217/13, 2217/14, 2217/15, 2217/16, 2217/17, 2217/18, 2217/19,
2217/28, 2217/29, 2217/30, 2217/31, 2217/44, 2217/101, 2223/2, 2223/3, 2223/12,
2223/13, 2223/14, 2223/15, 2223/16, 2223/32, 2223/33, 2223/34, 2223/35, 2223/36,
2223/37, 2223/38, 2223/39, 2223/40, 2223/41, 2223/42, 2223/44, 2223/45, 2223/47,
2223/48, 2223/50, 2223/51, 2223/52, 2223/53, 2223/54, 2223/55, 2223/56, 2223/57,
2223/58, 2223/59, 2223/60, 2223/61, 2223/62, 2223/63, 2223/64, 2223/65, 2223/66,
2223/67, 2223/84, 2223/85, 2223/86, 2223/87, 2223/88, 2223/89, 2223/90, 2223/91,
2223/92, 2223/93, 2223/94, 2223/95, 2223/96, 2223/97, 2223/98, 2223/99, 2223/100,
2223/101, 2223/102, 2223/103, 2223/104, 2223/105, 2223/106, 2223/107, 2223/108,
2223/110, 2223/111, 2223/112, 2223/113, 2223/114, 2223/115, 2223/116, 2223/117,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

120/125

2223/118, 2223/119, 2223/120, 2223/121, 2223/127, 2223/128, 2223/129, 2223/130,
2223/131, 2228/1, 2228/3, 2228/4, 2229/1, 2229/2, 2229/3, 2229/4, 2229/5, 2229/6,
2229/7, 2229/8, 2229/9, 2229/10, 2229/11, 2229/12, 2229/13, 2229/14, 2229/15,
2229/16, 2229/17, 2229/18, 2229/19, 2229/20, 2229/21, 2229/62, 2229/63, 2229/64,
2229/65, 2229/66, 2229/67, 2229/69, 2229/70, 2229/71, 2229/76, 2229/77, 2229/78,
2229/79, 2239/5, 2239/7, 2239/37, 2239/38, 2239/39, 2239/40, 2239/50, 2239/51,
2239/54, 2239/55, 2239/124, 2239/125, 2239/126, 2241/1, 2241/5, 2241/6, 2241/7,
2241/8, 2241/9, 2241/10, 2241/11, 2241/44, 2243/1, 2243/3, 2243/4, 2243/5, 2243/6,
2243/12, 2243/13, 2243/20, 2243/23;

v katastrálním území Těšánky parc. č. 776/45, 776/50, 776/111, 776/113, 776/114,
776/115, 776/116, 776/117, 776/118, 776/119, 776/122, 776/123, 776/124, 776/189,
776/190, 776/192, 776/212, 776/219, 776/220, 776/221, 776/222, 776/223, 776/224,
852/1, 875, 877, 880, 889, 894/2, 900, 958/9, 958/62, 958/66, 958/67, 958/68, 958/69,
958/72, 958/73, 958/74, 958/75, 958/76, 958/77, 958/78, 958/79, 958/80, 958/81,
958/82, 958/83, 958/84, 958/85, 958/86, 958/87, 958/88, 958/89, 958/90, 958/91,
958/92, 958/93, 958/94, 958/95, 958/96, 958/97, 958/99, 958/100, 958/101, 958/104,
958/105, 958/106, 958/107, 958/108, 958/109, 958/110, 958/111, 958/112, 958/113,
958/114, 958/115, 958/116, 958/117, 958/118, 958/119, 958/120, 958/124, 958/192,
958/193, 958/194, 958/195, 958/196, 958/197, 958/198, 958/199, 958/200, 958/201,
958/202, 958/203, 958/204, 958/205, 958/206, 958/207, 958/208, 968, 969, 970/1,
971/1, 971/2, 971/3, 972/1, 972/2, 972/3, 973, 974, 975/1, 975/2, 976, 977, 978, 979,
980/1, 981/1, 984, 985, 986, 996, 1020/1, 1020/3, 1020/4, 1020/20, 1020/21, 1020/22,
1020/23, 1020/24, 1020/25, 1020/26, 1020/27, 1020/28, 1020/29, 1020/31, 1020/32,
1020/33, 1020/36, 1020/37, 1020/38, 1020/39, 1020/40, 1020/41, 1020/42, 1020/43,
1020/44, 1020/45, 1020/46, 1020/47, 1020/48, 1020/49, 1020/50, 1025, 1026, 1033,
1034, 1036, 1037, 1040, 1064/1, 1064/3, 1064/4;

v katastrálním území Zdounky parc. č. 284/1, 284/5, 1100/5, 1100/49, 1107/1,
1107/6, 1114/7, 1114/11, 1114/13, 1114/14, 1114/64, 1114/83, 1114/85, 1114/92,
1114/93, 1114/94, 1114/114, 1114/115, 1114/116, 1114/117, 1114/118, 1114/119,
1114/120, 1114/123, 1114/124, 1114/130, 1114/199, 1116/2, 1116/4, 1117/1, 1123/2,
1123/3, 1124/3, 1124/5, 1129/2, 1129/5, 1129/6, 1129/7, 1129/8, 1129/9, 1129/10,
1129/11, 1129/12, 1129/13, 1129/14, 1129/15, 1130/2, 1130/3, 1130/4, 1131/1,
1131/2, 1131/3, 1131/4, 1131/5, 1131/6, 1131/7, 1131/8, 1131/9, 1131/10, 1132/1,
1132/2, 1132/3, 1132/4, 1132/5, 1132/6, 1132/7, 1132/8, 1132/9, 1132/10, 1132/11,
1132/12, 1132/13, 1132/14, 1132/15, 1133/2, 1133/3, 1133/4, 1133/5, 1133/6, 1133/7,
1133/11, 1133/13, 1133/14, 1133/15, 1133/16, 1133/18, 1133/19, 1133/20, 1133/21,
1133/22, 1133/23, 1133/24, 1133/25, 1133/26, 1133/27, 1133/29, 1133/32, 1133/33,
1134, 1135, 1137/1, 1137/2, 1137/3, 1137/4, 1137/5, 1137/6, 1137/7, 1137/8, 1137/9,
1137/10, 1138/1, 1138/2, 1138/3, 1138/6, 1138/7, 1138/8, 1138/9, 1138/10, 1138/11,
1141/8, 1141/9, 1141/10, 1141/13, 1141/16, 1141/18, 1141/37, 1141/39, 1141/40,
1141/41, 1141/42, 1141/47, 1141/49, 1141/51, 1141/52, 1141/53, 1141/54, 1141/56,
1141/58, 1148/7, 1148/8, 1148/9, 1148/10, 1148/11, 1148/12, 1148/13, 1148/14,
1148/15, 1148/16, 1148/17, 1148/18, 1148/19, 1148/20, 1148/21, 1148/22, 1150/7,
1150/8, 1150/9, 1150/10, 1150/11, 1150/12, 1150/13, 1151/10, 1151/17, 1151/18,
1151/19, 1151/20, 1151/21, 1151/22, 1151/23, 1151/24, 1151/25, 1151/26, 1151/27,
1151/28, 1152/13, 1152/19, 1152/24, 1152/25, 1152/26, 1152/27, 1152/28, 1152/29,
1152/30, 1152/31, 1152/32, 1152/33, 1152/34, 1152/35, 1152/36, 1152/37, 1152/38,
1152/39, 1152/40, 1152/41, 1152/43, 1160/1, 1160/2, 1160/3, 1160/4, 1160/5, 1160/6,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

121/125

1160/7, 1160/8, 1160/11, 1160/12, 1160/13, 1160/14, 1160/15, 1160/16, 1160/17,
1160/18, 1160/19, 1160/20, 1161/1, 1161/2, 1161/3, 1161/4, 1161/5, 1161/6, 1161/7,
1161/8, 1161/9, 1162/1, 1162/2, 1162/3, 1163/1, 1163/2, 1163/4, 1163/5, 1163/6,
1163/7, 1164/1, 1164/2, 1164/3, 1164/4, 1164/5, 1164/6, 1164/7, 1165/1, 1165/2,
1165/4, 1165/5, 1165/9, 1166/1, 1166/2, 1166/3, 1166/5, 1167/1, 1167/3, 1167/4,
1167/6, 1167/7, 1167/8, 1167/9, 1167/10, 1167/11, 1168/1, 1168/2, 1168/3, 1168/4,
1168/5, 1168/6, 1168/9, 1169/1, 1169/2, 1169/5, 1169/7, 1170/1, 1179/1, 1179/2,
1179/7, 1179/8, 1179/9, 1179/12, 1179/14, 1179/16, 1179/18, 1179/20, 1179/22,
1179/23, 1179/27, 1179/28, 1179/30, 1179/32, 1179/33, 1179/34, 1179/37, 1179/40,
1179/43, 1179/50, 1179/52, 1179/57, 1179/59, 1179/63, 1179/65, 1179/70, 1179/74,
1179/76, 1179/78, 1179/82, 1179/83, 1179/86, 1179/88, 1179/90, 1179/91, 1179/92,
1179/94, 1179/96, 1179/97;

v katastrálním území Nětčice parc. č. 152/1, 152/2, 153, 155, 162/1, 163, 167/2,
189/1, 191/1, 192/1, 193/2, 208/2, 208/3, 209/1, 211, 417/1, 417/2, 437/2, 497/3, 498,
499/1, 583, 584;

v katastrálním území Rataje u Kroměříže parc. č. 38/1, 38/3, 38/4, 38/5, 48/11,
171/2, 171/4, 171/5, 171/6, 171/7, 171/8, 171/9, 184/5, 184/6, 185/1, 208, 209, 210/1,
210/2, 211, 212/1, 212/2, 212/3, 239, 242, 244, 246/2, 247/2, 247/3, 247/4, 248/1, 249,
252/1, 252/2, 258, 259/1, 260/1, 260/2, 261/1, 263/1, 265/6, 265/7, 266/8, 266/9, 270,
280/3, 280/4, 280/5, st. 283, 302, st. 302, 303, 304, 306, 307, 308/1, 708, 710, 718,
725, 727/2, 728, 730, 740, 750/3, 751, 752, 753/2;

v katastrálním území Šelešovice parc. č. 167/3, 168/1, 168/2, 169/2, 172, 175, 176/1,
177, 178, 179/1, 179/2, 180/1, 181, 182, 183, 184, 185/1, 185/2, 511, 512, 513, 514,
515, 516/1, 519, 624/5, 624/7, 625/1, 628;

v katastrálním území Jarohněvice parc. č. 358, 359, 360, 361, 362, 363, 365, 366,
367, 377, 378, 379, 380, 381, 396, 397, 399, 400, 401, 404, 405, 406, 408, 409, 417,
432/1, 432/5, 432/9, 432/15, 432/16, 432/17, 432/18, 432/20, 432/25, 432/31, 432/32,
432/35, 432/37, 432/40, 432/41, 432/45, 432/48, 432/49, 432/50, 432/54, 432/55,
432/57, 432/81, 432/82, 432/87, 432/88, 432/96, 432/97, 432/99, 432/100, 432/102,
432/103, 432/104, 437, 438, 441, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 452, 456/10,
456/20, 456/23, 456/50, 456/53, 456/57, 456/63, 456/64, 529, 551, 552, 553, 554, 555,
556, 557, 559, 564, 565, 574, 575, 576, 577, 578, 588, 589, 591, 592, 594, 614, 615,
616, 617, 618, 656/1, 656/6, 656/9, 656/11, 656/12, 656/21, 656/23, 656/25, 656/27,
677, 680, 681, 682, 683, 684, 686, 687, 688, 803, 804;

v katastrálním území Popovice u Kroměříže parc. č. 2319, 2320, 2321, 2322, 2323,
2324, 2325, 2326, 2327, 2389;

v katastrálním území Sobělice parc. č. 1020, 1022, 1034, 1044, 1047, 1048/1, 1048/2,
1049, 1051, 1052, 1055, 1057, 1058, 1061, 1103, 1104, 1107, 1112, 1117, 1118, 1119,
1120, 1121, 1123, 1124, 1125, 1127, 1129, 1130, 1132, 1136, 1141, st. 221;

v katastrálním území Kroměříž parc. č. 2985/4, 2985/6, 2985/8, 2985/10, 2985/12,
2985/13, 2985/14, 2985/15, 2985/16, 3030/3, 3030/4, 3030/5, 3030/6, 3030/7, 3030/8,
3030/9, 3030/10, 3030/11, 3030/12, 3030/13, 3030/14, 3030/15, 3030/16, 3030/17,
3030/18, 3030/19, 3030/20, 3030/21, 3030/22, 3030/23, 3030/26;



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

122/125

v katastrálním území Lutopecny parc. č. 1156, 1162, 1164, 1165, 1168, 1178, 1179,
1183, 1184, 1185, 1202, 1203, 1204, 1208, 1209, 1210, 1263, 1264, 1266, 1267, 1269,
1270, 1279, 1280, 1281, 1285, 1291, 1292, 1293, 1300, 1301, 1302, 1303, 1306, 1307,
1308, 1309, 1323, 1324, 1332, 1333, 1334, 1336, 1338, 1339, 1340, 1341, 1342, 1389,
1507, 1509, 2408, 2409, 2410, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2420, 2421, 2422;

v katastrálním území Zlobice parc. č. 1000, 1004, 1005, 1007, 1008, 1009, 1010,
1011, 1012, 1013, 1014, 1018, 1019, 1020, 1037, 1038, 1039, 1228;

v katastrálním území Bojanovice u Zlobic parc. č. 274, 285, 286, 287, 288, 289, 292,
308, 309, 310, 311, 312, 627, 682;

v katastrálním území Měrůtky parc. č.1023, 1036, 1167, 1168, 1169, 1170, 1171,
1172, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1188, 1189, 1191, 1201, 1213, 1215, 1216, 1217,
2225, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232;

v katastrálním území Bezměrov parc. č. 628/2, 628/3, 628/4, 628/6, 628/7, 628/8,
628/9, 1501, 1502, 1504, 1506/1, 1508/1, 1511, 1514, 1515, 1516, 1518, 1519, 1532,
1535, 1536, 1565, 1566, 1567, 1568, 1570, 1571, 1572, 1573, 1574, 1575, 1616, 1617,
1620, 1624, 1625/2, 1625/3, 1628, 1663, 1665, 1666, 1766, 1840, 1996, 1999, 2000,
2001, 2005, 2006, 2007, 2018, 2021, 2022, 2023, 2058, 2059, 2061, 2277, 2334, 2362,
2383, 2384, 2385, 2386, 2390, 2391, 2392, 2393, 2419, 2420, 2424, 2425, 2428,
2429/1, 2438, 2450, 2451, 2452, 2453, 2455, 2460, 2462, 2623, 2624, 2644, 2645,
2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2659, 2660, 2661,
2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2681, 2682, 2683,
2684, 2685, 2686, 2687, 2688, 2689, 2690, 2691, 2692, 2693, 2694, 2695, 2696, 2697,
2698, 2699, 2700, 2701, 2702, 2703, 2704, 2705, 2706, 2712/1, 2712/2, 2722;

v katastrálním území Kojetín parc. č. 4840/1, 4841/1, 4841/2, 4841/3, 4841/4,
4841/15, 4841/16, 4841/17, 4842, 5133/1, 5133/2, 5133/3, 5133/4, 5133/5, 5133/7,
5133/8, 5133/9, 5133/10, 5133/11, 5133/12, 5133/13, 5133/14, 5133/15, 5133/16,
5133/17, 5133/18, 5133/19, 5133/22, 5133/23, 5133/42, 5133/43, 5133/44, 5133/45,
5133/46, 5133/47, 5136/2, 5136/19, 5186, 5198/1, 5198/2, 5198/5, 5198/6, 5198/7,
5198/8, 5198/9, 5198/10, 5198/14, 5198/26, 5198/27, 5198/28, 5198/29, 5198/30,
5198/31, 5198/32, 5198/33, 5198/35, 5198/36, 5198/37, 5198/38, 5198/39, 5198/40,
5198/41, 5198/42, 5198/45, 5198/47, 5199/1, 5199/2, 5199/3, 5199/4, 5199/5, 5199/6,
5199/7, 5199/8, 5199/9, 5199/10, 5199/11, 5199/12, 5199/13, 5199/14, 5199/15,
5199/16, 5199/18, 5199/19, 5199/20, 5225/5, 5225/7, 5225/10, 5225/12, 5225/13,
5225/14, 5225/15, 5225/16, 5225/17, 5225/18, 5225/19, 5225/20, 5225/21, 5225/24,
5225/28, 5225/29, 5225/30, 5225/31, 5225/33, 5225/34, 5225/37, 5225/38, 5225/41,
5225/42, 5225/43, 5225/46, 5225/47, 5225/51, 5225/52, 5225/53, 5225/63, 5225/64,
5225/66, 5225/178, 5225/179, 5260/1, 5260/4, 5260/8, 5260/28, 5260/29, 5260/30,
5260/31, 5260/32, 5260/33, 5260/34, 5260/35, 5260/36, 5260/37, 5260/96, 5261/1,
5261/2, 5285/4, 5285/5, 5285/6, 5289/2, 5289/3, 5289/4, 5289/6, 5289/8, 5338/1,
5338/3, 5338/4, 5338/7, 5338/8, 5338/9, 5384/5, 5384/14, 5391/1, 5391/4, 5391/5,
5391/6, 5500/1, 5500/2, 5500/15, 5500/16, 5500/17, 5500/18, 5500/66, 5500/67,
5500/68, 5500/69, 5500/70, 5500/71, 5500/72, 5500/73, 5500/74, 5500/75, 5500/76,
5500/77, 5500/78, 5500/79, 5500/80, 5500/81, 5500/82, 5500/84, 5500/87, 5500/88,
5500/89, 5500/90, 5587/66, 5587/68, 5587/69, 5587/70, 5587/71, 5587/72, 5587/73,



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

123/125

5587/74, 5587/75, 5587/76, 5587/77, 5587/78, 5587/79, 5587/80, 5587/81, 5587/82,
5587/83, 5587/85, 5775/1, 5775/2, 5775/3, 6953/78, 6953/80, 6953/81, 6953/82,
6953/83, 6953/84, 6953/85, 6953/90, 6953/91, 6953/92, 6953/93, 6953/94, 6953/95,
6953/96, 6953/97, 6953/165, 6953/166, 7003/3;

v katastrálním území Chropyně parc. č. 1576/2, 1579/40, 1579/41, 1579/42, 1579/43,
1598, 1599/5, 1599/23, 1599/24, 1599/25, 1599/26, 1599/27, 1599/28, 1599/29,
1599/30, 1599/31, 1601/1, 1601/2, 1601/3, 1601/4, 1601/5, 1601/6, 1601/7, 1601/8,
1601/9, 1601/10, 1601/11, 1601/12, 1601/13, 1601/14, 1601/15, 1601/16, 1601/17,
1601/18, 1601/19, 1601/20, 1601/21, 1601/22, 1601/23, 1603/1, 1603/2, 1603/3,
1605/1, 1605/2, 1606, 1607/1, 1607/5, 1607/6, 1607/8, 1607/9, 1695/1, 1695/4,
1695/5, 1695/6, 1695/7, 1695/8, 1695/9, 1695/10, 1697/1, 1697/3, 1697/4, 1697/5,
1697/6, 1697/7, 1697/8, 1697/28, 1697/29, 1697/30, 1697/33, 1697/34, 1697/35,
1697/36, 1698, 1700/1, 1700/3, 1700/4, 1700/5, 1700/6, 1700/7, 1702/1, 1702/2, 1703,
1814/6, 1814/7, 1814/8, 1814/9, 1819/1, 1819/2, 1819/4, 1819/5, 1819/6, 1819/7,
1819/8, 1819/9, 1819/10, 1819/11, 1819/12, 1819/13, 1819/14, 1819/15, 1819/16,
1819/17, 1819/18, 1819/19, 1819/20, 1819/21, 1819/22, 1819/23, 1819/24, 1819/25,
1819/26, 1819/28, 1819/29, 1819/30, 1819/31, 1819/32, 1819/33, 1820/3, 1821/1,
1821/2, 1821/3, 1821/4, 1821/5, 1821/6, 1821/13, 1821/14, 1821/15, 1821/16,
1821/17, 1821/18, 1821/21, 1821/23, 1821/24, 1821/28, 1822/1, 1822/2, 1824/4,
1824/5, 1824/6, 1824/7, 1824/32, 1824/33, 1824/34, 1824/35, 1824/36, 1824/37,
1824/45, 1824/46, 1824/47, 1824/48, 1824/49, 1824/50, 1824/51, 1824/52, 1824/53,
1824/54, 1824/55, 1824/56, 1824/57, 1824/58, 1824/59, 1824/60, 1824/61, 1824/75,
1824/76, 1824/77, 1826/1, 1826/2, 1826/3, 1826/4, 1827, 1828/1, 1828/2, 1829,
1830/1, 1830/2, 1831, 1836, 1837/1, 2123, 2260;

v katastrálním území Plešovec parc. č. 189/1, 190/9, 190/10, 190/11, 190/12, 190/24,
191/1, 192, 193/2, 194/1, 194/3, 196/3, 197/2, 198/1, 200, 203/1, 204/1, 204/2, 205/1,
205/2, 206/1, 207/1, 207/2, 208/1, 209/1, 209/2, 210/1, 210/2, 210/3, 211/1, 211/2,
211/3, 231/1, 232;

v katastrálním území Kyselovice parc. č. 429, 430, 431, 432, 436/1, 438/1, 438/2,
440/2, 443/1, 443/2, 443/3, 444, 445/1, 445/2, 445/3, 446/1, 446/3, 447, 448, 449,
470/1, 470/2, 471, 472/1, 472/2, 473, 479, 480, 481, 482, 483, 484/1, 484/2, 485/2,
489/1, 489/2, 490/1, 490/2, 491, 499, 500, 501, 503/1, 545/1, 546, 603, 604, 610, 611,
612, 613, 614, 615/1, 615/2, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 641, 642/1, 642/3, 643/3,
644, 645, 646, 647/1, 648, 649, 659, 660, 661, 662, 663/1, 663/3, 663/4, 715, 721/2,
722, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 810,
811/1, 811/2, 811/3, 812, 813, 814, 815, 816, 863, 864/1, 864/2, 865/4, 865/5, 865/6,
865/7, 865/8, 865/9, 865/10, 865/13, 865/14, 865/15, 865/16, 865/17, 871, 882, 886,
887, 890, 893, 901, 903;

v katastrálním území Žalkovice parc. č. 150/1, 151, 152/3, 456, 457.

47. veřejnosti
48. dotčené veřejnosti, podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA, která nebyla

účastníkem územního řízení v prvním stupni a která má podle § 9c odst. 4 zákona
EIA právo podat odvolání (rozklad) i v takovém případě



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

124/125

III. Jednotlivě do vlastních rukou dotčeným orgánům:

49. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí
a integrované prevence, Vršovická 65, 100 10 Praha, IDDS: 9gsaax4

50. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, 110 15 Praha, IDDS:
bxtaaw4

51. Ministerstvo zemědělství, odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů. Těšnov 65/17,
110 00 Praha, IDDS: yphaax8

52. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, nábřeží Ludvíka Svobody
1222/12, 110 00 Praha, IDDS: n75aau3

53. Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů
a řízení programů nemovité infrastruktury, Tychonova 1, 160 01 Praha 1, IDDS:
hjyaavk

54. Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České
republiky, Kloknerova 26, 148 01 Praha, IDDS: 84taiur

55. Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, tř. Tomáše Bati
21, 761 90 Zlín, IDDS: scsbwku

56. Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, tř. Tomáše
Bati 21, 761 90 Zlín, IDDS: scsbwku

57. Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, IDDS: qiabfmf
58. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, IDDS: qiabfmf
59. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí

3/5, 601 82 Brno, IDDS: x2pbqzq
60. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82

Brno, IDDS: x2pbqzq
61. Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž,

IDDS:bg2bfur
62. Městský úřad Kroměříž, odbor občansko-správních agend, Velké nám. 115, 767 01

Kroměříž, IDDS:bg2bfur
63. Městský úřad Kyjov, odbor rozvoje města, Masarykovo nám. 30, 697 22 Kyjov,

IDDS: f28bdah
64. Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, Masarykovo

nám. 30, 697 22 Kyjov, IDDS: f28bdah
65. Městský úřad Kyjov, odbor správních, dopravních a živnostenských agend,

Masarykovo nám. 30, 697 22 Kyjov, IDDS: f28bdah
66. Magistrát města Přerova, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská 34,

750 11 Přerov 2, IDDS: etwb5sh
67. Městský úřad Chropyně, odbor výstavby a životního prostředí, náměstí Svobody 29,

768 11 Chropyně, IDDS: rbsbexq
68. Městský úřad Bučovice, odbor životního prostředí a stavebního úřadu, Jiráskova 502,

685 01 Bučovice, IDDS: td3be8p
69. Městský úřad Koryčany, odbor životného prostředí – stavební úřad, Náměstí 401,

768 05 Koryčany, IDDS: 3p3bdj7
70. Krajský hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábř. 600,

760 01 Zlín, IDDS: xwsai7r



č.j. MMR-54304/2016-83/10/3369/2018

125/125

71. Krajský hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4,
602 00 Brno, IDDS: jaaai36

72. Drážní úřad, stavební sekce – oblast Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc,
IDDS: 5mjaatd

73. Státní plavební správa – pobočka Přerov, Bohuslava Němce 640, 750 00 Přerov,
IDDS: nkuiu4z

74. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Zlínský kraj, tř. Tomáše Bati, 853,
760 01 Zlín, IDDS: hq2aev4

IV. Veřejnou vyhláškou na vědomí:

75. Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, 601 42
Brno

76. Česká geologická služba, správa oblastních geologů, Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
77. Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Kroměříži, Sněmovní nám.

1/2, 767 01 Kroměříž
78. Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Brně, Náměstí Svobody 8,

601 54 Brno
79. Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci, Horní nám. 25,

771 00
80. Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, nábřeží Ludvíka

Svobody 1222/12, 110 00 Praha
81. Klub českých turistů, Revoluční 1056/8a, 110 05 Praha


	MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
	Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územně a stavebně správní, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2017 (dále jen „stavební zákon“), ve spojení s Čl. II bodu 10. zákona č. 225/2017 Sb., kterým se mění stavební zákon a další související zákony, k vydání územního rozhodnutí u staveb zařízení pro přepravu plynu, pokud je územní řízení vedeno pro celou stavbu plynovodu, po projednání žádosti podané dne 22.12.2016 společností NET4GAS, s. r. o., IČ 27260364, se sídlem Na Hřebenech II 1718/8,140 21 Praha 4, zastoupené na základě plné moci společností Dopravoprojekt Brno, a. s,IČ 46347488, se sídlem Kounicova 271/13, 602 00 Brno, v územním řízení, ve kterém je žadatelka účastníkem podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), podle § 79 a § 92 stavebního zákonaa § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, vydává rozhodnutí o umístění stavby přepravní soustavy plynu označené jako
	„6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany – TU 167 Kyselovice“
	na území Jihomoravského kraje, Zlínského kraje a Olomouckého kraje, na pozemcích:

		2018-11-27T15:06:14+0100
	Mgr. Jiří Pešák




